
302-478-8740
www.dutchcountryauctions.com

4115 Concord Pike • Wilmington, DE 19803

DUTCH COUNTRY AUCTIONS 
The Stamp Center

Presents

PUBLIC AUCTION #348
Now In Our 45th Year

Tuesday, September 12, 2023 – 10 am ET
Wednesday, September 13, 2023 – 10 am ET
Thursday, September 14, 2023 – 10 am ET 

151101 Dutch Country Auctions.pdf



CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

CONDITIONS OF SALE
Bidding

1.  The placing of a bid will constitute acceptance of the conditions of sale.

2.  All bids are per lot as numbered in the catalog. The right is reserved to withdraw any lot or lots 
and to group two or more lots.

3.  Lots are sold to the highest bidder at one advance over the second highest bid. The auctioneer 
shall regulate the bidding and in the event of any dispute the auctioneer’s decision shall be final.

4.  The auctioneer shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid.

5.  Unlimited bids and bids believed not to be made in good faith will be respectfully declined.

6. Minimum bid on any lot is $50.00.

7.  All lots will be sold at the price for which they are knocked down by the auctioneer, plus a 
commission of 15%.

Payment of Purchases

8.  Successful bidders will be notified of lots purchased and must remit before lots are delivered. Persons 
who are known to us may, at our option, have purchases forwarded for immediate payment.

9.  Terms are immediate payment in U.S. funds on receipt of the invoice. Payment by credit card will 
be subject to a 2% service charge.

10.  The mode of shipment shall be at our option unless we are given specific instructions. A 
minimum charge of $1.50 will be made in addition to postage, insurance, and handling.

11.  Successful bidders agree to pay for lots as specified above and no credit is extended. For overdue 
accounts a late charge of 5% per month (minimum $30.00) will be charged. Accounts are 
considered overdue after (30) days.

Quality

12.  Any lot, the description of which is incorrect, is returnable within ten (10) days of receipt and must 
be received within four weeks from the date of the auction. All disputed lots must be returned 
intact in the condition received. The following lots may not be returned without prior approval: 
lots containing ten or more stamps; lots from buyers who have had the opportunity to examine 
them before the sale; lots described as having defects or faults may not be returned because of 
faults; lots where “Owner’s CV” is incorrect as owner’s CV is informational only and not verified; 
and, lots in which the buyer has bid more than double our estimate. No illustrated lot may be 
returned because of centering, margins, or other factors shown in the illustrations.

Authenticity

13.  All lots are sold as genuine, but should any lot be proved otherwise by written opinion of any 
responsible authority acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, 
provided we are notified in writing within 14 days from date of sale that an opinion is being sought. 
If claim is not made within this period, no lots are returnable for any reason at any time. We will 
not be responsible for any charges incurred by the buyer for expertization fees and costs unless the 
opinion states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up to a maximum of 
$100.00. In the event an item is proved “not as described” it is returnable for a full refund. Any lot 
which has a certificate dated within the last five years is sold in accordance with the certificate and is 
not returnable for any reason including an opinion obtained in a new certificate after the sale.

Russell W. Eggert 
Owner 
Licensed & Bonded Auctioneer

Member

“CUSTOMER SATISFACTION IS OUR PLEDGE”
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Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown, which do not include the 
15% commission. I have read and agree to the”Condition of Sale” as set forth in the catalog. 
I understand you will buy for me as much below these top prices as competition permits.

Signed ______________________________________  Name ___________________________________

Address  ____________________________________________________  Please check if new address 

City __________________________________________________  State ________  Zip  _____________

Phone (Home)______________________________  Phone (Business) ___________________________

Email _________________________________________________________________________________

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

Please print clearly

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

SHIPMENTS: Will be VIA UPS when possible, therefore give UPS address:

If you desire delivery by another method please indicate: 

  USPS     Hold for Pickup     Other__________________________________________________

Philatelic References Required for New Bidders

1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

  HERE      YES...If necessary to break a tie increase any bid by (1) increment.

OR BIDS
Where you want only one of several lots, bid on 

all such lots adding an “or” between

Please limit the TOTAL of all my Bids to:

$_________________(excl. 15%) 

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid

348
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Phone Bids (302) 478-8740 or FAX BIDS (302) 478-8779  
up until 60 minutes before each session.

Visit dutchcountryauctions.com for:
• For super-fast bidding using the online bid sheet
• Get opening bids starting the Tuesday before the sale
• Prices realized within hours after the 4th session

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

Bids Increment Bids Increment
BIDDING up to $30.00 1.00 $1,000.00 up to $3,000.00 50.00

INCREMENTS $30.00 up to $70.00 2.00 $3,000.00 up to $7,000.00 100.00
  $70.00 up to $150.00 5.00 $7000.00 up to $10,000.00 200.00
  $150.00 up to $300.00 10.00 $10,000.00 up to $15,000.00 500.00
  $300.00 up to $1000.00 25.00 And So On Appropriately

Total Limit: To increase your chances of success, bid on as many lots as you like and still stay within your 
budget. For example, you could bid on $5,000 worth of stamps, yet limit your total purchases to $1,000. 
To take advantage of this feature, just enter your limit for the total of your bids in the box provided

348
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1st Session: Tuesday, September 12, 2023 – 10:00 am ET
LOTS
1-99 United States Covers & Stationery

100-142 U.S. First Day Covers
143-172 Deltiology
173-276 Worldwide Covers
277-409 U.S. 19th & 20th Century Stamps 
410-512 U.S. Airmail & Back-of-the-Book

513 U.S. Revenue Multiples
514-518 U.S. Proofs, Essays & Specimens
519-525 U.S. Errors, Freaks & Oddities
526-532 Confederate States & U.S. Possessions
533-541 United Nations

2nd Session: Wednesday, September 13, 2023 – 10:00 am ET
542-546 U.S. Selections & Small Lots
547-659 U.S. Accumulations & Bulk Lots
660-728 U.S. Collections & Large Lots
729-752 Autographs, Americana & Ephemera
753-765 Sports Cards & Related
766-777 USPS Products
778-783 Supplies & Philatelic Reference 

784-1090 Countries of the World: Abu Dhabi to Jamaica

3rd Session: Thursday, September 14, 2023 – 10:00 am ET
1091-1218 Countries of the World: Japan to Yugoslavia & Area
1219-1307 Regional & Topical Collections
1308-1441 Worldwide Collections & Large Lots

Dutch Country Auctions
PUBLIC AUCTION #348

INDEX OF SALE

INSPECTION OF LOTS
Inspection of lots is available by appointment. To aid the inspection, the code in the 
margin is as follows:
A=Album LE=Large Envelope L=Large Lots
B=Box SE=Small Envelope HWC=Ask to See

IMPORTANT NOTICE
15% buyers commission is added to the hammer price of all lots.
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4 Dutch Country Auctions #348

LOT U.S. COVERS & STATIONERY  VALUE

U.S. Stampless Covers
1 Rare cross-border postal marking indicating Ferriage charges, in use for 

only a year; 1829 F/L Madison, NY to Chipaway, Upper Canada (now 
Chippawa), Madison 2/17 ms postmark and 18 3/4¢ rate, ms instructions 
“via Black Rock” (North Buffalo) followed w/ ms postmark 2/22 at LL; 
forwarded up to Youngstown to cross to Niagara UC w/ faint cds; black 
auxiliary handstamp w/ American Postage converted to 11½d, Ferriage 
at 2d and Forwarded 4½d for total of 1sh6d; only a few covers known 
w/ this cross-border handstamp; some internal hinge reinforcements on 
2-page newsy family letter; F+ EST WP 400-600 SE

2 Unusual letter between sisters, sent from New York to Vermont via 
Canada; 1833 F/L w/ 7/22 ms pmk Black Rock, NY (North Buffalo), 
addr to Bridport, Vermont (south tip of Lake Champlain); ms red “6” 
rate crossed out & added “25,” bold black 7/23 Queenston, U.Cana. 
pmk, faint red Lewiston, NY cds (7/25?); weak at folds, two-page letter, 
interesting item; F EST WP 300-400 SE

3 Group abt (50) sleeved stampless, pmks mostly from New England, Mid-
Atlantic & Ohio; diff rates & colors, ms “dispatch;” expect flts as weak 
strikes or aging; good for study, gen F EST 80-100 B

4 Group abt (53) stampless, all sleeved, mostly PA & NY, incl black 
or red pmks, “PAID,” ms or hs rate markings, “FREE,” a few addr to 
Congressman; typical flts & folds, gen F+ EST WP 150-200 B

5 Selection abt (30) stampless covers w/ manuscript pmks, ea in glassine 
labeled by state, town & year; from (8) diff states CT, MA, ME, MD, NH, 
OH, VT & VA; incl Bluehill ME, Cumberland MD, Duxbury MA, Walpole 
NH, Hicksville OH, Barre VT; some light folds or stray ink but gen sound & 
F-VF EST WP 250-350 B

6 (3) Groups of (45) stampless covers from Harrisburg, PA (8) w/ blue cds 
1847-55, mostly lumber business letters; Benvenue PA (31) w/ ms pmks 
1840s, many referring to the iron works; & Cumberland MD (6) w/ 
ms pmks, 1818-19, about selling land & deeds; some typical wear esp 
Cumberland, F++ EST 250-350 B

7 (4) Groups of corresp in (32) stampless covers, most w/ manuscript 
pmks but also some cds; letters in groups from family, friend or legal 
correspondences from Hartland, VT; several towns in New Hampshire; 
Onondaga Valley & Marcellus, NY (cds); & Preble and Homer, NY; 
interesting groupings w/ typical file folds or wear, gen F++ EST 250-350 B

8 Group abt (45) stampless free frank covers, from non-Congressional 
government offices; ea in glassine labeled by name & position; incl 
Treasury Dept, Land Office, War, Post Office, Pensions, Patents and others; 
departments & “Free” printed, handstamp or in manuscript; various styles 
of Washington pmks as well; typical wear & file folds, gen F-VF EST WP 400-500 B

9 Group abt (50) stampless covers w/ cds pmks, blue, black or red, towns 
large & small incl Mobile, AL, Hallowell, ME, Annapolis, MD, Taunton, 
MA, Adrian, MI, Burlington, NJ, Nashville, TN, Hale & Co. Philadelphia, 
more; various rate markings, ms & hs, some typical folds & stray ink but 
gen F-VF EST WP 400-500 B

U.S. Covers
10 U339 Apr 5, 1890 Philadelphia to Wimbledon, England registered w/ 

New York exchange label, red London registered oval on front, New York 
7 London pmks on back, minor wear, F-VF EST WP 150-200 SE

U.S. Covers by State
11 MAINE Abt (300) covers w/ Maine pmks 1880s-1950s, towns incl Milo, 

Camden, Auburn, Rockland, Presque Isle, Augusta, Skowhegan, Calais, 
Kezar Falls & more; large amt of corner cards of all kinds, also some cards 
or PPC, minor flts, gen F-VF EST WP 150-200 B

12 MARYLAND (9) Stampless from diff towns: “Annaps,” Cambridge, 
Williamsport, Snow Hill, Dunkirk, Lonaconing, Chesapeake City, 
Emmittsburgh & weak Baltimore (ASCC type 26); some F/L w/ content 
incl one from Bank of Maryland to a lawyer Key (likely a relative of F.S.) in 
Leonardtown regarding a counterfeit $20 note; ms & hs paid markings, F+ EST WP 140-180 SE

13 NEW YORK Group (7) stampless F/L from same corresp, each w/ ASCC 
unlisted Preston, NY manuscript pmk; town in Chenango County, rate 
“5” in ms, 1845-49; well-written letters from mother to children in Wayne 
County, PA; minor typical flts, gen F-VF EST WP 150-200 SE

14 NEW YORK (30) Stampless covers w/ manuscript pmks, in glassines 
labeled by town & year; incl Broadalbin, Cayuga, Cooperstown, Fort Ann, 
Galway, Lake, Niles, Owego, Sand Bank & others; some typical wear & file 
folds but gen F-VF EST WP 250-350 B

1st Session: Tuesday, September 12, 2023 – 10 am ET
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LOT U.S. COVERS & STATIONERY  VALUE

15 PENNSYLVANIA Abt (100) w/ Bucks County, PA pmks, 1880s-1980s but 
mostly early to mid 20th Cent; incl personal & comml, PPC, events & 
a few postal cards from a postmark collector, incl Tullytown, Edgwood, 
Newtown, Harrow, George School, Langhorne, Morrisville, more; gen F-VF EST 100-150 B

16 PENNSYLVANIA Group (16) Stampless w/ manuscript cancels 1818-34, 
each sleeved, ea also w/ ms rate markings (incl Free and Double); (10) are 
from Allentown, others Tunkhannock, Reading, Orwigsburg, Frysburg, 
Fogelsville; some file folds & other flts, gen F EST WP 150-250 B

17 PENNSYLVANIA (17) Stampless w/ manuscript pmks, in glassines labeled 
by town & year; incl Brownsville, Chambersburg, Downingtown, 
Hazelton, Montrose, New Berlin, Tioga & others; typical cond w/ file 
folds, gen F+ EST WP 200-300 B

Air Covers
18 Accum abt (250) diff mostly overseas to Germany w/ mostly educational 

air covers w/ a few registered, mostly airmail franking w/ some commems 
& Prexies, nice selection, few flts like normal wear to F+ EST WP 150-250 B

19 Accum abt (800) air covers 1935-46 incl Trans Atlantic, Trans Pacific, 
Clipper, first flights & other air topicals, most grouped by flight type or 
issue, most cacheted w/ many UA, a few WW air covers included, abt 
(100+) Special Delivery FDC mostly E17 & E18, a few flts to gen F+ EST WP 150-250 L

20 (300+) first flights & others, early 1940s to early 1980s, variety of cachets 
& geographic locations, incl new service, jet & airline routes, helicopter, 
annivs, a few foreign routes; also some business size Navy covers, some 
are airmail, aerogramme FDC, more; gen F-VF EST 180-220 B

21 Artwork & ephemera related to the proposed cachet for first flight of 
extension of CAM-76 (Phoenix to LA) in 1950; incl mock-up artwork w/ 
notations & handstamps, designs for cities Phoenix, Ajo, Santa Ana & 
Burbank; several photographic essays & internal typewritten USPO letter 
on the topic; cachet for Burbank shows Donald Duck; from archives, F-VF EST WP 200-300 LE

22 Collection of (105) diff cacheted covers for first flight of CAM-8 in 1926, 
mostly Worden covers for flights from Seattle to Los Angeles, many 
franked w/ pair 5¢ Pilgrims or 10¢ Lindbergh airmail; additional (49) 
CAM-8 dup or other first flight covers; inventory incl, gen F-VF EST 200-250 L

23 Accum (100s) in (2) cover albums plus loose, majority are CAM & FAM 
cacheted first flights, also some regular airmail covers, cachets for air mail 
week, air shows, a few foreign; gen F-VF EST 250-350 L

Auxiliary Covers
24 Couple (100) w/ various postal handstamps & labels, ea sleeved; incl 

registered, insured, “fee claimed,” postage due (w/ & w/o stamps), 
airmail, certified, special delivery (incl w/ E stamps), good variety from all 
of 20th Cent, regular & #10 sizes, PPC, stationery; some flts, gen F-VF EST 150-200 B

Correspondence
25 (300+) sleeved covers, all w/ content / enclosures; gen 1870s-1940s, 

mostly defins or entires, both personal & business correspondence; F+ EST 140-180 B
Foreign Destination Covers
26 Collection (25) Wash/Frank covers & cards, mounted on annotated pgs, 

incl personal, comml & PPC, registered, censored, perfin, airmail, single 
& mixed frankings; corner cards; good selection incl Denmark, Palestine, 
Uruguay, Sweden, Japan, Colombia, Switz, Philippines, Hong Kong, 
Ireland & a St Louis PPC to Italian Eritrea written in French; some typical 
minor flts, gen F-VF EST WP 300-400 LE

Local Covers
27 Scarce 1961 official cover w/ full set of McDonald Territory 2¢ Private 

Dispatch labels, five diff colors, on Noel, Missouri Chamber of Commerce 
advertising cover (tourism info on back), tied by Noel territorial 
handstamp cancel, franked w/ US #1173; enclosed letter from Christmas 
Seal & Charity Stamp Society incl a mint set of the (5) private locals, 
signed by Mosbaugh; refer to article in the December, 2008, issue of the 
American Philatelist to learn the interesting back story of these Locals; VF EST P 100-125 LE

Military Covers
28 Interesting Group abt (350) covers put together by one collector in 

1941, each w/ similar homemade corner card w/ American flag add-ons 
& typewritten name of various military installations around the country; 
each cover mailed back to him w/ various pmk styles both civilian & 
military; incl barracks, Army air base, naval stations, arsenals, forts, camps, 
etc; from all over incl Rock Island Arsenal, IL, Fort Harrison, MT, Mare 
Island, CA, Camp Chigas, TX; a few flap marks, gen F-VF+ EST 200-250 B

29 Several (100) military covers, mostly WWII era; incl free franks, fort & 
naval pmks, APO, PPC, V-Mail, airmail, entires, some w/ content, some 
foreign mail, censor, more; gen F-VF EST WP 350-450 L
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6 Dutch Country Auctions #348

LOT U.S. COVERS & STATIONERY  VALUE

30 Accum abt (600) sleeved WWII era APO covers, many airmail & censored, 
some cachets, some free franks, many are IDed by dealer, from all over 
incl France, Germany, Iran, Philippines, Gold Coast, Alaska; gen F-VF EST WP 400-500 B

Naval Covers
31 AIRCRAFT CARRIERS abt (650) sorted #CV8//49, heavier dup for 

Yorktown, mostly cacheted, ship cancels, Lexington & Wasp, gen F-VF EST WP 150-200 L
32 SUBMARINES abt (2000++) sorted SSN696-716, keel laying, launching, 

commissioning, sea trials, etc, mostly cacheted, base or ship cancels, 
some heavy dup, gen F-VF EST WP 400-500 L

33 Accum abt (2800) 1930s-2000s incl abt (1100) Vietnam war, few (100) 
Coast Guard, auxiliary ships, “Welcome to Norfolk”, misc others; almost 
all cacheted & sleeved, many priced, gen F-VF EST WP 500-600 L

34 Accum abt (585) Naval covers w/ add-on handpainted cachets by Dave 
& Sabrina Curtis, covers 1940s-80s; variety of eagle, flag or naval symbol 
motifs, some are similar; most signed & dated, all sleeved, gen F-VF+ EST WP 500-750 B

Parcel Post
35 Nice Selection (11) parcel tags or documents franked w/ Fourth Bureau 

issues from 1¢-$2; some precancels, others w/ duplex or oval cancels; 
non-bank businesses, gen F-VF EST WP 140-180 SE

Patriotic Covers
36 Accum mostly modern patriotic & military themed covers, incl (3) binders of 

US/WW Bicentennial covers, PCS State Birds/Flowers album, baggie w/ WWII 
50th Anniv stamps & covers; a couple older Naval covers; album w/ (46) Linto 
covers for Korean War & Gen MacArthur; (80) Desert Storm themed covers 
incl numerous cachets for FDC & events incl many handpainted EST P 300-400 L

37 (3) cover boxes w/ abt (1312) patriotic covers, sorted by topic; lots of 
WWII related cachets (sorted by year), naval, annivs, generic patriotic, 
PPC, censored, various military pmks, Philippines, Allies, more; majority 
1940s, some flap marks, gen F-VF EST 450-550 L

Railroad Covers
38 Abt (500) covers related to Railroad incl RPO cancels, corner cards, PPC, 

event covers, special cancels, more; over half are RPO cancels on stamped 
covers 1880s-1950s, postal cards & PPC, incl views of railway stations; 
good variety, some flts, most are sleeved, gen F-VF EST 300-400 L

Ship Covers
39 Accum abt (900), 1936-44, some addr, most cacheted or handstamped 

cachets, a few WW covers, light dup, incl maiden voyages, commissions, 
launches & many more, a few flts to gen F+ EST WP 200-300 L

Space Covers
40 Abt (300) covers, incl FDC for space stamps, cachets for various programs 

& events (Apollo, Skylab, Shuttle, Mariner, Gemini); anniversaries, a few 
foreign, maxi cards or similar souvenirs; many sleeved, gen F-VF EST 150-200 L

41 (700+) sleeved covers, space & flight themes, incl Apollo, Skylab, 
Mercury, Gemini, Shuttle & other, incl a few foreign; flights are both first 
airmail flights & first commercial routes, domestic & foreign; variety of 
cachets, some addr, gen F-VF+ EST 200-300 L

42 Group (220+) sleeved covers, variety of topics & cachets, incl Moon 
Landing, satellites, ATA convention, anniversaries, Voyager, Shuttles, 
Apollo, Mariner & others; also FDCs for space themed stamps; cachets 
incl Colorano, Namake, Fleetwood, Schoen, Henry, Artmaster, Hartford 
& various organizations; good variety, one “silk” cachet signed by Guion 
Bluford, Jr.; retail well over $500; gen F-VF+ EST WP 200-300 B

43 Accum abt (800), largely 1970s, much Shuttle test & training, also Apollo 
15-16, planetary missions, satellites, rockets, just a few FDC, all sleeved & 
priced $1-$5, dup, gen F-VF EST WP 300-400 L

Topical Covers
44 Several small groups of topical covers, incl (51) FDCs fire related #971, 

1908, 2264 w/ variety of cachets incl hand drawn, handpainted, “silk” & 
other less common; (36) 1930s comml mail w/ corner cards from shoe 
companies; (10) Bicentennial covers w/ medals; (18) Dixie Hound covers 
most w/ enclosures; several 1960s-80s event or souv covers related to 
George Washington; gen F-VF EST WP 200-300 L

Zeppelin Covers / Cards
45 C13 1930 Pan-America flight, cover Lakehurst to Seville, map cachet, 

franked w/ HZ pair 65¢ Zepp, less common leg, only (814) covers mailed; 
VF (Sieger #64F var) EST P 200-300 SE

46 Selection (12) Century of Progress covers of various legs w/ proper flight 
cachets, couple w/ cover cachets as well; one NY FDC not flown, VF; 
others Germany to Brazil, Miami to Chicago, Akron to Chicago, Chicago 
to Germany, variety of destinations, a few flap marks, gen F-VF+ EST WP 500-600 LE
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LOT U.S. COVERS & STATIONERY  VALUE

19th Century Covers
47 Accum couple (100) covers from 1850s-80s, most appear to be from one 

extended family correspondence; majority are from New York State and 
franked w/ 3¢ 1861 issues; a few 1857s, a Black Jack and good number 
of Large Bknts as well; some interesting pmks incl ms Woodworth, WI, 
couple pen cancels, many NY cds in black & blue incl Ontario, Ontario 
Centre, Sodus, Cazenova, Macedon, Macedon Center, Elmira, Terryville, 
Batavia, Auburn; others incl Washington, Chicago, St Louis & others; one 
nice due w/ large purple “Short Paid” handstamp tying 3¢ due; one cover 
w/ XF carte-de-visite of young lady w/ fancy metal frame insert; earlier 
covers intact w/ correspondence, gen F+, some later covers incl corner 
cards are in worse shape & many w/o contents; expect stains, wear, 
rough openings, pencil marks, etc. EST WP 150-250 L

48 Accum abt (250) diff in an album incl stampless from the 1830s-60s many 
with interesting markings incl “5”, “10” many “PAID”, “PAID 3” some 
Trans-Atlantic incl Idaho to Germany, various fancy cancels incl stars, 
segmented corks etc, adv, stationery incl; U218-19, U351 & more, some 
later material, mixed cond flts to F-VF EST WP 400-600 L

Cover Accumulations
49 Abt (125) variety of covers, frankings & cancels; adv, corner card, PPC, 

event & more; late 19th to mid 20th Cent; some sleeved, some flts, F+ EST WP 140-180 B
50 Accum abt (2300) mix of common comml & FDCs w/ some unused 

stationery, many sleeved, gen F-VF EST WP 150-200 L (2)
51 Collection abt (66) on pgs, 1850s-1950s incl (2) stampless, several 19th 

Cent stamped, several events incl 1933 Inaugural, special flights, Byrd; 
several FDC incl perf National Parks w/ matching cachets, $2 Prexy & $5 
Liberty; expect some flts & flap marks, F+ EST WP 150-200 B

52 Accum few (100) incl 1887 registered to Switz w/ NY exchange label, 
#330 to England, few stampless, few poultry adv, bank tags incl 1053 (2), 
1913 Christmas seal tied to PPC, few 1930s cacheted FDCs; cond varies, 
some rough openings EST WP 200-250 L

53 Accum abt (700) unsorted 19/20th Cent covers to 1950s incl commems, 
regs, airs, registered, special delivery, postal stationery, comml, personal, 
adv & UA, cacheted & uncacheted FDC, topics incl Bknts w/ fancy 
cancels, Bureaus, Famous Americans, Parks, Prexies, Wash Bicentennials, 
WWI soldiers mail & a few Canal Zone, typical cond for time period EST WP 200-300 L

54 Accum of misc items, incl postal stationery, abt (100) ceremony programs 
(1996-98 fairly cplt), few US FDCs & a couple foreign items, US Souvenir 
Pages (1999-2000), event covers; stationery incl unused wrappers & 
entires, used entires & cards, unused modern topical cards, air cards, 
some 19th Cent unused, more; gen F-VF EST 200-300 L

55 Abt (95) covers franked w/ Fourth Bureau issues, many better or attractive 
incl corner cards & advs, many registered, a few business size; many diff 
stamps & rates, a few foreign destinations, gen F-VF EST WP 200-300 B

56 Accum abt (1200) mostly event covers 1932-36, 1938-39 w/ some FDC 
cacheted or handstamped cachets, mostly addr incl sgls, Blks, PBKs, airs, 
special delivery, sorted by cat #, light dup, a few flts to gen F+ EST WP 250-350 L

57 Accum many (100s) from estate, some interesting covers in here but 
there is some environmental damage here & there or just some rough 
covers from actual mail 1860s-1920s; variety of pmks, frankings from #65, 
many Large Bknts incl multiples, Wash/Franks incl coils & Fourth Bureau; 
adv, corner cards, a few FDC & Lion’s Club events, some stationery (used, 
unused & FDC), many pmks from PA & NJ; gen F+ EST 250-350 L

58 Couple (100) in (4) cover albums or binders, good overview of postal 
history especially early to mid 20th Cent, comml mail, corner cards & adv, 
postage due, event covers w/ cachets, a few FDC, group of #10 airmails 
w/ cancels from PR, HI, AK & GU; use of Large Bknts, many commems 
from Columbians to 1930s, Wash/Frank, more; some flap marks or minor 
wear, gen F-VF EST WP 250-350 L

59 Accum abt (1600), majority unsorted 1940s-70s FDCs (mostly addr) 
but incl sorted event/commem groups incl Arctic/Antarctic, Space & CA 
Centennial, also few comml incl few better incl #65 w/ Boston “Paid”, 
#65 w/ “Forwarded” in oval & 3, #73 Peekskill, NY, beautiful 1878 
Organ & Piano advertising, Spanish-American war patriotic, 1940 C24 
Transatlantic Clipper to Germany (censored by Germany), 1908 New 
Mexico Territory poultry advertising card (some staining), Prexies; a few 
foreign incl Bahrain, Kuwait, Pakistan, Tonga; few flts but gen F-VF EST WP 250-300 L

60 Group (72) 1850s-1940s covers of various kinds, much 19th Cent, also 
airmail, registered, adv, events, foreign destinations, color frankings, 
more; some IDed and priced in dealer cards, gen F+ EST WP 250-350 A
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61 Accum abt (4500+) mix of comml, FDC & events/commems; FDC incl 
group of Colorano; incl abt (850) Golden Replica, encased stamp & 
similar cover products; mostly common w/ few better; 19th & early 20th 
Cent in typical mixed cond, later gen F-VF EST WP 300-400 L (3)

62 Plate Number Coil Accum abt (1300) 1990s-2020s, mostly service 
inscribed non-profit incl #2602 & 2904A, standard & pre-sorted, almost 
all business size & w/ contents, some w/ mailer’s permit pmks; also (100+) 
commems from 2010-12; some w/ affixer clipped perfs but gen F-VF EST WP 300-400 L (2)

63 Accum abt (3000) covers, more than half are cacheted FDC from the 
1930s-80s incl AC, AM, HF, Golden Replica, etc, also some 19th Cent 
incl #114 (40), 232, 234, 236 & some Bknts, Wash/Frank incl 347 pair & 
airmail, Flights incl Challenger, RR, postal cards & more, mixed cond flts 
to F-VF EST 300-400 L (2)

64 Abt (3000) incl FDC, comml, ships, adv & much more, mostly $1 material 
w/ better mixed in, overall Fine or better EST 300-400 L (2)

65 (2000+) covers of all kinds, most are sleeved, 1890s-2000s incl much 
comml, used stationery, event covers, FDC, airmail, special flights, use of 
commems, corner cards, several (100) #10 size (comml, entires, FDC & 
event); unsorted, some sleeved, typical cond from flts to VF EST 300-400 L (2)

66 Accum abt (1500+) US covers mostly 20th Cent incl abt (200+) RPOs, 
local posts, adv, FDC, ships, political, space, military, postcard FDCs, 
comml, personal, events, special delivery & much more, a few flts to  
gen F-VF EST WP 350-450 L

67 Several (100) mostly 1880s-1920s but some to 1970s incl IPSA; gen 
commercial covers incl corner cards, registered, adv, entires, PPC, foreign 
destinations, DPO, use of commems, event covers & more; some flts in 
earlies, gen F-VF EST WP 350-450 B

68 Accum abt (5100) mostly 20th Cent in (6) boxes, (3) FDC albums & 
loose, mostly #6 & #10 size, incl events, comml & personal, a few FDCs 
& postal stationery, Christmas, regulars & commems, much w/ extra 
markings, nice accum w/ mixed cond but mainly F+ EST WP 350-500 L (3)

69 Accum over (4000) covers w/ dup, over half are FDC both cacheted 
& not incl material from about 1928-1980s also incl WWII censored 
outgoing mail, nice uses of in-period Overrun country issues, Vmail & 
WWII soldier mail, CE1-2, First Flight covers w/ nice frankings, special 
events, Challenger cover, postal stationery & more, mixed cond to F-VF EST 350-450 L (2)

70 (1500+) covers, virtually all #10 business size & a few other non-standard 
size; ranges from 1880s Large Bknts to early 2000s event covers & 
everything in between; much commercial w/ corner cards, adv, slogan 
cancels, some window envs, multi-franking, airmail, registered, postage 
due incl some J stamps, many Wash/Frank & Prexies, used stationery, 
precancels, stampless USPO or USPS mailing incl between post offices, 
naval & other military, few FDC, cacheted events, more! most sleeved, 
gen F-VF EST WP 350-450 L (2)

71 Accum abt (4000) covers mostly 20th Cent in (2) binders & loose in (5) 
shoe boxes incl comml, personal, events w/ cachets & much more, also 
incl abt (800) unused postal cards & abt (200) postal envs, some WW 
mixed in, a few flts to gen F-VF EST WP 400-500 L (4)

72 Accum abt (100) w/ many better items, many retailing $30-$75 ea incl 
some stampless, steamships, adv corners & more, gen Fine or better, 
great lot for retail or internet sales EST WP 400-500 B

73 Accum abt (3250), mix of comml & FDC; comml largely 1850s to early 
20th Cent incl smaller towns, adv, special delivery, fancy cancels, few 
registered & foreign destinations, some w/ contents; FDC incl C9 (2 
uncacheted), 618 (uncacheted), many 1930s-40s w/ many diff cachets, 
later incl many HF & Colorano, few AC, AM or FW, (5) flown Challenger 
covers w/ folders, also abt (100) Naval & few (100) first flights; largely 
personal size, few (100) business size, many sleeved; cond on the comml 
is mixed faulty or poor cancels & sound, FDCs UA/addr & gen F-VF EST WP 450-600 L (2)

74 Accum abt (2600) event & FDC 1940, 1942, 1944-46, events incl WW II 
events & naval covers w/ handstamped cachets, cacheted FDC, mostly 
addr, incl sgls, Blks, pairs & multi-franking sorted by cat #, light dup, a 
few flts to gen F+ EST WP 500-600 L

75 Abt (1200) mostly 20th Cent, incl lots of commercial mail, most w/ 
corner cards, First Flights, adv, special cancellations, stamp show covers, 
airmail, auxiliary markings, used & unused postal stationery, a few FDCs, 
precancels, labels, more; one bundle incl some late 19th Cent, some 
minor wear or flap marks, gen F-VF EST 500-600 L
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76 Accum abt (4000) mix of comml & FDC; comml largely 1850s to early 
20th Cent incl smaller towns, adv, fancy cancels, few registered & foreign 
destinations, some w/ contents incl 1921 Benjamin Moore paint samples; 
FDC incl #617 & 618 (uncacheted), 909-21 Poppenger set, many 
Prexies (saw $5 uncacheted), bklt panes, handpainted incl abt (115) 
Wilson & few others, many diff cachets but not many AC, AM or FW; 
also inaugurations incl Roosevelt 1937 (2), few (100) unused stationery; 
largely personal size, many sleeved; cond on comml is mixed faulty or 
poor cancels & sound, FDCs UA/addr & gen F-VF EST WP 600-750 L (2)

77 Giant dealer blow-out lot, many covers of all kinds, some earlier but also 
early to mid 20th Cent, comml, entires, FDCs & more; some items on 
homemade album or exhibit type pgs; non-cover material incl ephemera 
of various kinds, PPC, greeting cards, some stamps (precancels, modern 
Officials on piece), Express Company labels, checks, documents / 
letterhead & more; additional stack of oversize envs or package fronts w/ 
variety of frankings, incl Express / Priority & a few foreign; a real grab bag 
w/ loads of value to be found in this unsorted mess! F+ EST 600-800 L (3)

U.S./ Foreign Covers
78 Accum abt (1600) US incl abt (125) Colorano FDC, abt (125) Navy sailor’s 

mail, abt (40) FD ceremony programs, abt (75) Golden Replicas, more; 
foreign incl Germany & Israel FDCs, more; also few (1000) US postal 
cards, mostly unused; gen F-VF EST WP 150-200 L (2)

79 Accum abt (1400) US FDC, unused postal stationery, US & WW covers, 
incl abt (60) WW covers 1900s-2010s; abt (300) unused postal stationery 
& postal cards w/ dup; group of abt (300) US covers, many #10 & larger; 
abt (750) US FDC, most diff, many sleeved, 1950s-2000s, most UA, w/ 
AM or AC cachets; cond varies some flapmarks, gen F-VF EST 150-200 L

80 Several (100) items, US & WW covers of all kinds, unsorted, a few sleeved, 
incl comml, adv cards, PPC, mostly mid-20th Cent; also foreign covers & 
PPC, some ephemera & used stamps mixed in; a real hodge-podge, F+ EST 150-250 L

81 Interesting Collection of US & foreign covers, chosen for the dates on the 
cancels & tying them to events surrounding WWII 1939-45; collector has 
typewritten, drawn or affixed add-on cachets to each cover, matching 
the date w/ battles, events, surrenders & the like; incl personal, comml, 
censor, military, Naval, FDC; some flap marks or minor flts, gen F-VF EST WP 200-300 B

82 Accum of US & WW covers, many topical, UNICEF (one Vol), US FDCs 
1970-80 Artcraft & others, modern postcards, Rockwell covers, interesting 
part 1964 Civil War commem covers w/ notes attached regarding battles, 
book of all over art work on cards, attractive, gen Fine EST WP 200-300 L (2)

83 Accum abt (1750) largely US but incl 1905 China PPC (beheading scene) 
to MT w/ 2¢ gutter pair (right stamp corner wrinkle), 1905 Hong Kong 
PPC to MT w/ “Train Late, Mail Delayed”, (4) France stampless, (10) 
unused Hansi Alsace PPCs; US incl abt (700) FDCs incl #740-49 Rice set & 
abt (200) Golden Replicas, abt (1000) unused entires & postal cards incl 
UC13c; few flts but gen F-VF EST WP 200-300 L (3)

84 Accum of variety of covers, incl abt (170) US 19th Cent, majority Large 
Bknts & used entires of various styles, also some Small Bknts; variety 
of cancel types, expect flts & rough openings; Accum (400) unused & 
mailed PPC mostly from Europe & the Tropics, incl souv packs & tourist 
scenery mostly, almost all are chrome or Continental; group over (600) 
US FDC & other souv covers, incl souv panels, cards, Birds/Flowers FDCs, 
Rawlins & ACE cachets, some uncacheted; also (50) WW covers (not 
FDC); overall F-VF EST 250-350 L

85 Accum of US & WW FDC, postal cards & more, incl Confederate cover 
#12 Savannah, GA, German Zeppelin cover C37, Belgian Legion cover, 
German propaganda cards, US FDC 1930s-70s, incl some overrun 
countries, Prexies to 50¢ & more, addr/UA, gen F-VF EST WP 300-400 L

Postal Stationery
86 UX21 (shaded background) unused (18), few w/ light pencil, gen F-VF 

or better CV WP 1,620.00 SE
87 Selection unused stationery in sleeves, owner IDed U193, U282, U295, 

U302, U313, U315 (3 incl diff sizes), U327, U334-35, U349 (square size), 
U360 (2 diff sizes), U368, UY7 (2), UY11, UY12 (2 one folded); several in 
less common sizes, gen VF EST 90-120 LE

88 Several (100) items, mostly sleeved postal cards, also unused entires in 
baggie; 1920s-90s cards w/ majority postally used, some pre-printed 
unmailed, unused, FDC or w/ event cancellation; gen F-VF EST 140-180 B

89 Accum (100s) mainly unused 20th Cent cards, envs & air letters 
1930s-2000s also cut squares some in a Scott album w/ Used: U16, U19, 
U70, U218-19 & Unused: U26-27, U41, U87, U89-90, U326-32, U348-51, 
U390-91, U393-94, U441-45, UO12 & others, mixed cond flts to F-VF EST 170-220 L
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90 Collection abt (136) used postal cards 1870s-90s, chosen for fancy or 
unusual cancels incl cork, geometric, target, machine & duplex; a few in 
blue, town cancels from (20+) states, many clear strikes; housed in new 
BCW pgs; gen F-VF EST 200-300 LE

91 Accum unused stationery, incl env of unused late 19th Cent entires, mint 
sheet file w/ stock of aerogrammes, a few wrappers & a stack of sleeved 
reply cards; dup, gen F-VF+ EST 200-300 L

92 Accum abt (4500) incl abt (160) Korean War APOs, abt (400) comml & 
abt (4000) postal cards incl UX12 unused sheet of (4), UX21 (19 used), 
UX22 (24 unused), UY1 (2 unused), UY5 (7 used), (4) sheets of (4) of 
CVUX1 & abt (75) unused sets of early 2000s multi-design issues w/dup; 
cond varies on the used but much F-VF EST WP 350-450 L

93 Accum (1000s) */O from 19th Cent to the 2000s w/ dup mainly in 
albums & binders incl mainly used earlier issues incl Nesbitt, Reay, 
Plimpton & later some unused incl U293, U350 (7), U351 (3), U527 (4), 
UO20, UO48-49 & cards w/ UX6, UX8-9, UX10-11, UX16, UX19, UX20-
22 UY1-2 (2), UY4, incl re-valued Penalty envs few miscut, albino, some 
smaller towns, adv corner cards, Possessions incl Hawaii & some foreign, 
mixed cond incl flts, tears, soiling, etc to F-VF EST 400-500 L (5)

94 (3) Long dealer cover trays filled w/ mint entires & (2) large cartons filled 
w/ used entires; labeled by UPSS and/or Scott numbers; mint ranges from 
U58//U625 w/ one tray being #10 size, all in glassines, many marked w/ 
varieties, diff paper colors, specimen, also airmail envs & modern Officials; 
Used abt (5000) bundled by number, also variety of paper colors, 
machine & slogan cancels, regular & #10 size, more; dup overall, gen F-VF+ EST 500-600 OVERSIZE (5)

95 Huge Stock unused entires in (9) binders; ranges from U111//U531 
incl wrappers; one binder all aerogrammes UC16//UC65; dup light to 
moderate incl diff paper colors, windows, sizes; most items labeled by 
Scott #, gen F-VF EST 600-800 L (2)

96 (3) Long dealer cover storage trays packed w/ many, many (100s) of 
entires; trays sorted by Scott # & range from U537-49, U550-81 & 
U582-608; some also IDed by UPSS numbers; all kinds here incl regular & 
business size, window, tagging, surcharged, conditions incl fresh unused, 
postally used, precancel, some FDC & event, stamps added, more; dup 
light to heavy, gen F-VF+ EST 700-900 OVERSIZE (3)

CSA Covers
97 1 Davis 5¢ green, 3-margins, tied by Savannah Geo. / Paid black cds, 

Feb 1862, ms “Off: Business” at UL; addressed to Col. David J. Bailey of 
“Bailey’s Regt” at Camp Bartow near Savannah; minor backflap faults, 
signed Kaufmann; Bailey was a former state & federal congressman for 
Georgia; F-VF EST P 300-400 SE

98 1 Davis 5¢ green, 4-margins, tied to Feb 1862, cover by black Savannah, 
Geo. / Paid cds, likely sent by Gen Howell Cobb to his wife at Macon, 
GA; he was formerly Speaker of the US House (Pelosi removed his portrait 
in 2020) and Sec. of Treasury for Pres. Buchanan before involved in 
Secession and becoming a Brigadier General in 1862; signed Kaufmann, VF EST P 300-400 SE

99 1 Davis 5¢ green, 4-margin sgl tied by black Savannah Geo. / Paid cds, 
April 1862, to lady in Stone Mountain, GA; adversity cover is turned 
unused pre-printed comml env; contents from soldier to his aunt w/ poor 
spelling but describing hardships, knowing things will get worse; F-VF EST P 200-300 SE

FIRST DAY COVERS
First Day Covers
100 567 20¢ carmine rose Golden Gate scarcer town FDC w/ San Francisco/

Main duplex tying pl#14559 single to 2¢ entire, addr locally, couple perf 
tip tone spots as well as stain LR; F-VF CV WP 2,000.00 SE

101 772 Connecticut Tercentenary issue, (24) FDC w/ (14) diff cachets: 1st 
Grandy (2) purple & brown, signed; Ioor (2) one w/ RPO cancel; Eagle 
Planty #772-73a (2); Raley 6 & 8; Anderson, Transcontinental Insurance, 
Franklin National Insurance, 1st Weiss, Linprint (2), 1st Dodd, Hartford 
Chamber of Commerce, Aetna #48, 1st LCR (#74) & unknown (772-60); 
some sleeved, expect some flap marks, F-VF EST 150-200 SE

102 832-834 The dollar value Prexies, matching airmail envs w/ no cachet but 
w/ “First Day Cover” paper label affixed; no flap marks, couple wrinkles, F-VF CV WP 380.00 SE

FDC TOPICALS
Baseball
103 BABE RUTH Group abt (175) FDCs for Scott #2046, light dup abt (75) diff 

cachets incl Panda, Davis, Tudor House, Colonial, Doris Gold, Carrollton, 
Gage’s; also stack of 1st Cachets incl Stamp Center (that’s us), Cris-Tone, 
Everett, RW, RF, Old Bridge, others; gen UA VF EST WP 200-300 B
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104 #855 (15) incl Anderson Mellone #1 (2) & 1a, Artcraft M2, WSE M13c, 
HF M35a (3) & M35b (3), Fidelity M36, Holland M46a, Ioor M50c, Rice 
M-75; all but (2) addr; one w/ flap marks & one w/ enclosure toning, 
otherwise gen F-VF EST WP 150-200 SE

105 #855 Group of (12), Mellone #s, (7) #855-31 E. C. Emeigh, red & blue, 
(1) #855-36 Fidelity, red & black, (1) #855-40 H. Grimsland, purple, (3) 
#855-85 red & blue, all w/ handstamped address, gen F-VF EST WP 200-300 SE

Ducks
106 Selection (23) Federal Duck FDC by Fleetwood, w/ cachet by artist Don 

Balke, incl RW48-51, RW52-53 (2 ea), RW54-68; UA, VF EST WP 140-180 SE
Handpainteds
107 CURTIS abt (825) 21st Cent Event & FD covers w/ handpainted cachets 

by Dave Curtis, UA, signed & sleeved, no dup, gen VF EST WP 800-1,000 L
Prexy
108 Accum abt (200) Prexy FDC up to 50¢ w/ many diff cachets, mostly addr, 

sorted by cat #, light to moderate dup, also incl both coil sets, a few flts 
to F+ EST WP 150-250 B

Topicals
109 FAMOUS AMERICANS Accum abt (350) cacheted mostly addr FDC w/ 

many diff cachets, incl pairs, Blks & PBKS, light dup, only missing #885 & 
893, gen F-VF EST WP 150-200 L

110 OVERRUN COUNTRIES Accum (525+) FDC sorted by cat #s, many diff 
cachets, mostly addr, incl sgls, pairs, Blks, inscription Blks, cplt sets, some 
dup each cachet, some flts, typical cond w/ these EST WP 150-250 L

111 OVERRUN COUNTRIES Accum abt (125) FDC, mostly addr, many diff 
cachets, some Blks & multi-franking, incl (11) Korea, some flts, typical cond EST WP 75-125 B

112 SPACE Themed FDCs for $2.40 Moon Landing stamp #2419, (48) UA in 
album, incl regular cacheted FDCs & combination covers, such as stamp 
added to FDCs for previous space stamps 1193, 1332b, 1529, 1912, C69, 
C76; cachetmakers incl HF, Colonial, Artmaster, DLF, Artcraft, Fleetwood, 
REAC, Gill Craft Space Voyage, GM, RSK, Pugh, Schoen, Garik, Tudor 
House, Gamm & some handpainted; one or two dup, gen VF EST WP 150-200 A

FDC CACHET MAKERS
FDC Cachet Makers
113 BERNET, Reid, Newark Stamp & Coin and Sanders FD souv cards in (3) 

binders: 1st binder (68) 1938-39 issues incl SCARCE complete set of Prexy 
sheet stamps on scalloped design cards (not listed in Planty but similar 
to Ferryman or Bernet-Reid); Delaware Reid (3 diff styles), Baseball Reid-
Bernet (Planty #119a & 122); 2nd binder w/ (172) similar souv cards by 
Reid 1940-47 incl Famous Americans complete (Planty 39), Win the War, 
China, Overrun Nations, Iwo Jima etc; 3rd binder w/ (117) larger size 
cards from Sanders 1946-57 commems; a few w/ light foxing but overall 
VF, seldom offered, attractive FD cards EST P 600-700 L

114 TORKEL GUNDEL Collection abt (64) items: (5) artist proofs w/ mock-ups 
& some handwritten notes for Jackie Robinson, Daniel Webster, others; 
balance are FDCs, some earlies addr, (25) are signed by Gundel; incl FDC 
for Mother’s Day, SB Anthony, Bunche, Caruso, 1939 NYC World’s Fair, 
Delaware, Canal Zone, Will Rogers, 1982 Love, Washington Bicentennial 
entire, Pony Express & others; couple dup but gen one signed, one not; a 
few flap marks in earlies, gen F-VF EST WP 400-500 A

115 NIX Accum abt (6900+) in (14) env boxes, #2115//2368, UX109-18, 
UXC23, UY38, U610, moderate to heavy dup, some toned spots on 
edges, incl (35) President sets & (19) Wildlife sets; a few flts to gen F-VF EST 500-600 L (4)

FDC COLLECTIONS & LOTS
FDC Selection
116 Selection (10) Farley stamp & S/S FDCs, incl #730-31-12a Beverly Hills 

cachet (Planty $175 for both); 733-31 Rice; 735-31 Linprint, 735-65 
unknown, 750-18 Kee, 751-57 Green & 751-15 (2) Kee; all addr except 
735-65 w/ show labels; Planty CV $525; pencil writing but only one w/ 
flap marks; gen F-VF EST WP 150-200 LE

FDC Accumulations
117 Accum abt (800) all cacheted 1950s-90s mostly Artcraft & Postal 

Commem Society, most UA in binders & albums, also some foreign 
American Revolution & Diana, gen F-VF EST 100-125 L (2)

118 Accum abt (2500) 1940s-90s some in binders & albums majority UA 
& mainly cacheted mostly Artcraft but others as well incl Fleetwood & 
Golden Replica, gen F-VF EST 150-200 L (2)
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119 Accum abt (700+) incl abt (500) US, UN & Canada in (4) Mystic FDC 
albums mostly 1970s cacheted & UA; abt (160+) Golden Replicas in (3) 
albums; abt (9) Intl Bicentennial covers; (7) FDC folios picture frames w/ 
sterling silver coin & more; a few flts but gen F-VF EST WP 150-250 L (2)

120 Couple (100) late 1930s to mid-1960s cacheted FDC franked w/ PBKs 
or Blks; incl commems & airmails, some dup, cachets incl Cachet Craft, 
Grandy, Art Master, Artcraft, Fleetwood, Dyer, others; sleeved or in Elbe 
album; expect some period flap marks, addr & UA, gen F-VF EST 150-250 L

121 Abt (750) UA cacheted FDCs w/Blks or bklt panes for commems & a 
few defins & airs 1965-91, cachets by Cover Craft, Cachet Craft (Boll), 
Fleetwood, Colorano & HF; gen VF EST 180-220 B

122 Accum abt (2100) mostly 1950s-2000s FDC & HPO first trips, incl abt 
(200) Golden Replicas & foreign US Bicentennial FDCs; largely UA, few 
uncacheted, gen F-VF EST WP 180-220 L

123 Accum abt (1200) mostly 1960s-2000s w/ many diff cachets, most 
addr incl PCS 1993-98, 2000-01, 2003 & CTC to 1950s in (9) binders, 
Postmasters of America 1976-78, Fleetwood 1983-87; also incl abt (200+) 
USPS souv pgs 1977-84 in sleeves; a few flts to gen F-VF EST WP 200-300 L (2)

124 Abt (2000) covers incl special events, 1940s-2000s, several specialty 
books w/ colorful pgs, nearly all w/ cachets, both addr/UA, gen VF EST 200-300 L (3)

125 Accum abt (1200) FDCs 1939-95, loose & sealed sleeves, uncacheted 
& most addr in pencil, some aerogrammes, great lot for add-ons or for 
handpainteds, a few flts to gen F-VF EST WP 200-300 L

126 Accum 1928-64 w/ dup, loose but generally in chrono order, most 
cacheted & addr, expect some flap marks; dup often due to diff cachets 
or use of Blks, or no cachet; noted Baseball (2 diff cachets + 1 w/o), Army-
Navy, National Parks (2 diff cachets), Prexies to 50¢, Liberty to $1 incl 
coils, Famous Americans appear cplt but w/ flap marks; also a few 1960s 
UN & Canada; gen F-VF EST 200-300 L

127 Accum abt (2500) FDC/special event covers in abt (50) binders, addr/
UA, majority earlies addr & some later, all cacheted, best noted is 1940 
Famous Americans, not cplt but appears to have most 5¢-10¢ (incl Bell), 
gen F-VF or better EST 250-300 L (6)

128 Collection/Accum of legal sized & oversized covers, many sheetlets etc, 
hard to find in today’s market, cacheted & UA, 1990s-2018, cond VF 
many sleeved in original packaging EST WP 300-350 L (2)

129 Abt (512) First Day Ceremony Programs & FDCs, 1980s-2018, VF EST WP 300-400 L (2)
130 Accum abt (4000) addr/UA, virtually all cacheted w/ a variety of 

makers, minor dup, ranges from 1948-2000 incl commems, defins, airs, 
stationery, coils, bklt panes; noted State Birds/Flowers sets; all appear VF, 
all have labels affixed w/ Scott # & value (NV), we have tested & these are 
easily peeled off w/o damage EST 300-400 L (2)

131 Accum abt (1600+) mostly FDCs in (21) cover albums incl abt (90) 
Westport Bicent, (50) Fleetwood Bicent, (50) Fleetwood 50 States, (60) 
PCS UA cacheted 1976-84, (26) 1979 World Series covers, abt (25) 
Fleetwood folios, abt (1000+) addr/UA cacheted/uncacheted FDCs incl 
postal stationery, also incl abt (280) unused postal stationery & abt (50) 
QE II Silver Jubilee covers & much more, a few flts but mostly F-VF EST WP 300-400 L (3)

132 Accum abt (1600+) 1940s-90s in (9) FDC albums, (2) 3 ring binders & 
loose in a box, many diff cachets, mostly UA, sets incl (6) 1976 flags, (5) 
1982 birds & flowers, (6) 1986 presidents, (5) 1987 animals, incl abt 
(200) events, some oversized & much more, gen F-VF EST WP 300-400 L (2)

133 Accum abt (3000), incl #833 & 834 registered to Hungary but mostly 
1960s on, not just usual AC/AM/Fleetwood but incl many Colorano, 
Cachet Craft & KMC Venture & others, partly sorted, many space FDC or 
events, few UN; gen F-VF EST WP 350-450 L (2)

134 Accum abt (4500) mainly 1940-2016 cacheted addr/UA, many diff 
cachets, incl airs & postal stationery, abt (100) Golden Replicas, a few 
events, almost all sleeved & IDed ready for resale, a few flts but mainly F-VF EST WP 450-600 L (2)

135 Collection/Small Stock of 1930s cacheted FDC, many diff cachets per issue 
& some light dup of cachets; binder 1932-33 commems, binder 1936 incl 
TIPEX S/S, binder all 1937 Army-Navy; binder 1939 California & NYC fairs 
plus 1st Inauguration; wide variety of cachetmakers, some multiples or 
combo covers, diff FD cities, a few flap marks as typical, still gen VF EST WP 500-700 L

136 Couple (1000) 1930s to early 1980s, virtually all cacheted, sleeved, some 
bundled by cachet maker or topic, variety of cachet makers, noted Prexies 
to $1, lots of commems, addr & UA, expect some flap marks, gen F-VF+ EST 500-600 L

137 Giant Accum couple (1000) cacheted, 1931-2000 (majority from earlier 
decades); all kinds w/ dup, commems & defins, airmails, common to better 
cachets, expect dup, most sleeved, addr & UA, bklt panes, stationery, full 
sets, more; wide variety of cachets, some flap marks, gen F-VF EST 500-600 L
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FDC Collections
138 Collection abt (2000) mostly Fleetwood & mostly UA 1930s-80s in (17) 

W/A FDC albums & loose incl flags, birds & flowers, presidents sets & airs, 
also incl abt (75) Fleetwood Proof Cards from 1980s, a few flts but gen F-VF EST WP 250-350 L (3)

139 Collection abt (800) Colorano “silk” cachets in rough chrono order 1975-
97 w/ commems, defins, coils, postal cards, bklt panes, airmails; a few are 
FD deluxe cards; little if any dup, UA, ea w/ easily peelable small labels w/ 
Scott #; gen VF EST 250-350 L

140 Collection abt (2500) all monarch size, mostly 1990s-2021 largely 
cacheted & UA, much seldom seen modern material, gen F-VF EST WP 300-350 OVERSIZE (10)

141 Collection abt (1850) 1920s-96 in (14) FDC albums, (5) 3-ring binders, 
(6) USPS binders, addr & UA, diff cachets to 1971, PCs cachets & addr 
1972-96, incl sgls, se-tenants, pairs, bklt panes, regs incl Prexies & Liberty 
to $1 coils, commems incl Parks, Army & Navy, Famous Americans, also 
incl airs & modern officials, much more gen F-VF EST WP 350-500 L (3)

142 Many (100s) 1972-2020 in (23) albums & loose pgs equivalent to (2) 
albums, all Postal Commem Society (PCS), all addr, very clean, no dup, 
gen VF EST WP 400-500 L (4)

POSTCARDS
Foreign
143 GERMANY (46) WWI related postcards, incl scenes of battle, patriotic 

allegories, generals, leaders & royals, RPC, one shows an observation 
balloon at Przemysl; gen F-VF EST WP 100-150 B

144 GERMANY Accum abt (120) WWI Field Post PPC & postal cards, mostly 
scenes & buildings, all stampless w/ Field Post cancellations & markings, 
all sleeved, a few flts to gen F-VF EST WP 300-400 B

145 HOLY LAND (200+) vintage cards in album, incl many scenes of Jerusalem 
& other Biblical sites, cards of European origin, others are art or real photo 
of local Arabs & Jews, professions & families; a couple w/ views of Jewish 
Europe; nice group, no dup EST WP 250-350 B

146 IRELAND or Irish themed cards from US, abt (230) in plastic pgs, vintage 
to Continental incl humor, daily life, tourist cards, St Patrick’s Day, people, 
farming, etc; some flts, gen F-VF EST WP 200-250 L

147 ITALY Attractive Collection (80) early 20th Cent postcards, mostly 
related to WWI or campaigns in Africa, full of patriotic allegory, soldiers, 
propaganda, parodies of Kaiser & others; some mailed, gen F-VF EST WP 300-400 A

148 Abt (1000) unused & mailed, vintage to early modern, most are sleeved, 
incl B&W, sepia, color, art, city scenes, famous sites, RPC, coasts, mostly 
Europe, Canada & Mexico; some wear, gen F-VF EST 200-300 L

Halloween
149 A coven of (13) postcards showing witches, none real scary but none of 

the pretty kind, either; (7) mailed or written on; incl Gibson Art, Taggart, 
Whitney Made, Banks, F.A. Owen; several embossed, some w/ some chips 
or corner faults, gen F-VF EST P 150-200 B

150 Nice Selection of (13) vintage cards w/ jack-o-lanterns; artists or 
publishers incl Bergman, Whitney, Bess Bruce Cleaveland, Henderson 
Litho, L. & E., The Pink of Perfection Series 6948, Gibson Art, Carpenter; 
two are strongly embossed, colorful & cute w/ some kids, witches & 
black cats joining in; expect some minor wear incl wrinkles or edge wear, 
couple formerly in scrap book, seven have been mailed; F+ EST P 200-300 B

Movie Stars & Stills
151 Postcard box w/ abt (280) PPC showing various entertainers, from the 

silent era up to 1970s, all sleeved & grouped, incl RPC, actresses by 
Mutoscope, actresses by Swiftsure (modern repro of Classic era poses); 
RCA Victor swing stars, Kings & Queens movie series (silent & early 
talkies), group of white border era showing movie stars’ homes; bonus 
items: set of (5) diff cachets on Marilyn Monroe FDCs by Fleetwood; set 
of (7) large photo postcards of actresses by Magnum; very few dup or 
mailed; gen F-VF+ EST WP 200-250 L

Royalty
152 Abt (80) total vintage cards */O w/ some real photos, appears to be 

mostly British, very popular area, should breakdown well for retail or 
internet sales, gen Fine or better EST WP 150-200 B

Real Photo
153 Abt (150) mostly unmailed & sleeved, mostly US w/ large number of 

California & mountainous scenery; interesting vintage cards, gen F-VF 
many VF EST WP 140-180 B
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Ships
154 Couple (100) PPC w/ images of ships, ports & harbors, at sea, rivers, 

historic, large cruise boats, shipping, sailboats, military; some foreign, 
covers & ephemera; RPC, vintage to early chrome, minor wear, gen F-VF EST 140-180 B

States
155 CALIFORNIA Quality Collection of abt (70) cards for Yosemite National 

Park; vintage to linen, many views of the famous sites & some others long 
gone, waterfalls, camps, train, RPC, redwoods, etc; some minor wear,  
gen F-VF EST WP 140-180 LE

Topicals
156 BLACK AMERICANA (54) vintage PPC in pgs, incl usual scenes of rural life, 

children, cotton, humor & caricature; vintage to linen, some minor wear, 
gen F-VF EST WP 140-180 LE

157 DUTCH Themed PPCs abt (800+) abt 1908-15 in (4) albums incl children, 
costumes, couples, greetings, holidays, humor, windmills & much more, 
most mailed, appears all diff, extensive group, a few flts but gen F-VF EST 300-400 L

158 (3) Binders w/ several (100) cards, small groups of topics incl New Jersey 
/ beaches, automobiles, typewriters, California (1939) & New York (1964) 
World’s Fairs, more; also bits of ephemera; vintage to chrome, gen F-VF EST 80-100 L

159 Quality Group abt (120) of mostly vintage to linen PPC grouped by 
various topics; children, leather (5 diff), humor, fancy/add-ons, better 
holiday incl Halloween (4 diff w/ witches), Lincoln, Thanksgiving, St 
Patrick’s, Mother’s Day (2 diff); mailed & not, some typical wear, gen F-VF EST WP 150-200 B

160 Large Accum (2600+) cards of all kinds, some groups sorted incl holidays, 
New Jersey, military, buildings, flowers, souv packs, undivided backs, 
novelty, aircraft, hotels, more; others clearly unsorted; wide variety, expect 
some typical wear, gen F-VF EST 400-500 L (2)

U.S./ Foreign
161 Accum abt (1100) US & abt (500) WW cards in (3) shoe boxes, unsorted, 

all kinds from vintage to early chrome, some holidays but mostly travel 
scenes, buildings, hotels, museums, nature, etc, many mailed, typical 
wear, gen F-VF EST WP 150-250 L

162 Accum abt (2000) 1910s-2010s, mostly travel type (scenes, buildings) w/ 
some greetings & humor, foreign incl much Germany, Canada, mostly 
sleeved, more mailed than unmailed, cond varies EST WP 150-200 L

163 Accum (1600+) mostly disorganized loose PPC, mailed & not, US & 
foreign, huge variety from vintage to modern Continental; noted adv, 
many RPC (US & Europe), greetings/holiday, early chrome (incl one 
mailed from Tangier), linen, humor, repros, art, rack card, novelty, bikinis, 
trains, battlefields, white border, more; a real hodge-podge, some faults/
wear, gen F-VF EST 250-350 L

Accumulations
164 Abt (150) cards */O incl US & WW w/ many better items, noticed many 

real photos some w/ street scenes, artist signed, holidays mostly vintage 
cards, gen Fine or better EST WP 150-200 B

165 Few (100) */O w/ some notable items incl QSL cards, German Feldpost, 
linen, chrome, topics & much more, gen Fine or better EST 150-200 L

166 Abt (1200) PPC, unsorted vintage, white border, linen & early chrome; 
not sleeved, mailed & not, abt half are chrome, mostly travel & nature 
scenery, also a few greetings, hotels & humor; noted a group of Florida, 
some typical wear, gen F-VF EST 200-250 B

167 Abt (1200) PPC, unsorted vintage, white border, linen & early chrome; 
not sleeved, mailed & not, abt half are chrome, mostly travel & nature 
scenery, also some greetings, art, state capitols, RPC, gardens; some 
typical wear, gen F-VF EST 200-250 B

168 (4) Craft boxes filled w/ unsorted US & WW cards, mostly vintage to early 
chrome, some sleeved, all styles noted though tending towards 1st half 
20th Cent; some typical wear, gen F-VF EST 250-350 L

169 (150+) Vintage cards, sleeved, many better scenes incl Niagara, Expos, 
black Americana, Indians, WWI, RPC, Private Mailing Cards, some foreign, 
very few holidays, several IDed & marked for retail; some typical wear, 
gen F-VF EST WP 250-350 B

170 Accum postcards & others from retired dealer; incl vintage PPC, linen 
era & early chrome, some novelty such as USPS stamp puzzle postcards, 
foreign cards (travel mostly), humor, pretty ladies, rack cards, a few 
US & German covers, some ephemera as matchbook covers & vintage 
photographs (cabinet cards); at least (1200) items, some flts possible, 
gen F-VF EST 300-400 L
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171 (6) Postcard boxes filled w/ cards of all kinds except Continental, from 
retired dealer, many are sleeved, some topics grouped together but 
mostly unsorted; noted aircraft, humor, ships, greetings, foreign travel, 
RPC, historic sites, etc; some typical wear, gen F-VF EST 400-500 L (2)

172 Abt (3300) loose PPC, unsorted, w/ really all kinds found here: vintage, 
white border, colorful linens, early chrome, modern Continental, souv 
packs, RPC, sepia toned, mostly US but also plenty of Europe & Canada, 
travel scenes, a few adv & rack cards, hotels, only a few greetings, many 
water themes (lakes, ocean, beach, ships); a few oversize, scalloped edge, 
pictorial postal cards, just about everything! mailed & not, expect some 
typical wear, gen F-VF EST WP 700-900 L (2)

UN COVERS
UN Covers
173 Collector’s Accum abt (5000) FDC & postal stationery issues w/ many 

FDCs having Blks or inscription Blks in (14) albums, (5) shoe boxes, clean 
& fresh, all gen VF EST WP 125-200 L (3)

WORLDWIDE COVERS
Worldwide Air Covers
174 BOLIVIA Collection (12) air covers on annotated exhibit pgs; 1925 

Inaugural Junkers Flight, Aug 7 return flight Sucre to Cochabamba w/ 
special handstamp (AAMC #4a); 1932 2nd South American flight cover 
w/o cachet (Sieger #146A); 1932 4th South America Zeppelin flight, to 
Sieger in Lorch (#160); (9) domestic first flight covers w/ various frankings 
& routes 1929-30; gen F-VF EST WP 200-300 LE

175 GERMANY (5) items: 1928 North America flight w/ C37, toning; 1936 
Olympic flight PPC; 1936 RPC of Hindenburg in field, souv cachet on 
back; 1938 RPC of Zeppelin in hangar, red souv cachet from visit to 
Friedrichshafen, mailed but not on flight; 1933 souvenir card mailed on 
Do.X Passau Switzerland flight; gen F-VF EST WP 150-200 SE

176 SURINAME DO-X flight covers Ovpt set C8-14 on 8/18/31 cover 
Suriname-NY via Miami, AAMC #13F, reverse Pan Am RS cachet, few 
minor stains, attractive, gen sound F-VF (CV $265 for used set) EURO WP 350 SE

177 (400+) US & WW air related covers: comml airmail, first flights, events or 
special covers, PPC of aircraft or airports, more; regular & business size, 
1930s-70s; good WW selection, many sleeved, gen F-VF EST 300-400 L

Worldwide Zeppelin Covers
178 BRAZIL (5) 1930 Pan-American flight covers, incl Rio to Lakehurst w/ 

4CL3, air label but no map cachet; Rio to Seville w/ 4CL3, cachet, only 
(491) covers on this leg; (3) Rio to Friedrichshafen, cover w/ 4CL4, 4CL8, 
cards w/ 4CL1 pair, card w/ 4CL2; gen VF EST WP 300-400 LE

179 BRAZIL Collection (18) Zeppelin flight covers, Sieger #59B, 125A (2, 
one is PPC),130A, 134A, 139A, 144, 151A, 151B, 158A, 172I, 184, 190, 
196, 224A, 239A, 239B, 248A; total CV €895; couple lack cachet due to 
no room on cover, but have Zeppelin receiver on back; couple are PPC 
or RPC; additional (2) airmail covers 1934 using C27 & 1935 airmail w/ 
design of Zeppelin & airplane on env; some minor wear, gen F-VF EST WP 400-500 LE

180 GERMANY 1930 South America flight, postcard on Berlin - Seville special 
flight, then by Zeppelin to Rio de Janeiro, proper flight cachets, Berlin cds 
ties 2m Zepp C38; VF (Sieger #57T) EURO P 575 SE

181 GERMANY 1931 Polar Flight franked w/ 4m C42, red flight cachet & 7/27 
Malyguin special cds on front; VF (Scott CV $825, Sieger #119F) EURO P 1,100 SE

182 GERMANY 1933 Century of Progress flight, Berlin to Wisconsin via 
Chicago, red triangle flight cachet & additional Berlin large red cachet; 
RPC of Brandenburg Gate at night franked w/ C44, 412, 392; VF (Sieger 
#238E CV does not include premium for USA destination) EURO P 435 SE

183 GERMANY 1936 First North America flight cover franked w/ cplt set 
Summer Olympics B82-89 & defins, tied by 5/9/36 on board special 
cancel, New York 5/9 receiver on back, VF (Sieger #407A var) EURO P 800 LE

184 GERMANY 1936 6th North America flight cover, franked w/ full set 
Summer Olympics B82-89 canceled on 8/1 at the Olympic Village, 
additional 8/5 Rhein-Main special cancel & red flight cachet, New York 
receivers on back; VF (Sieger #428D) EURO P 300 SE

185 GERMANY Collection (30) Picture postcards sent on Zeppelin flights, all 
diff 1928-39 incl city views, Zeppelin (airship & person), propaganda & 
real photo: flights incl North & South America, Neth, England, Rome, 
Vienna, Pommerania, others (inventory incl); better incl 1929 Orientfahrt Er 
Ramle drop (#23IAa €175), 1929 Schlesienfahrt (#43B €200), 1933 Rome 
& Napoli (207C, 207Db €375); stamps incl Zeppelin issues, defins, semi-
postals & Eagle or Eagle/Globe airmails; all w/ proper cachets, gen F-VF EURO WP 2,502 HWC-SE
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186 GERMANY Collection of (73) Zeppelin flight covers 1928-39 w/ only a few 
dup flights (most w/ diff frankings); stamps incl proper Zeppelin stamps, 
Eagle & Eagle/Globe airmails, semis & regular definitives; inventory 
included, better flights Sieger #26B, 57C & 57E (€1100), 93Ab, Ba, Bb, 
124Dc, 166b, 232B, 463 (2); all w/ proper flight cachets & markings, 
good selection incl many on-board cancels, a few signed by crew 
members; approx Sieger CV €6000; some minor wear, gen F-VF+ EST WP 800-1,000 B

187 GREAT BRITAIN 1933 Century of Progress flight, registered cover Liverpool 
to Pernambuco, w/ large red Berlin cachet (Sieger #238E), franked w/ 9d 
& pair 2d KGV defins; VF EURO P 600 SE

188 ICELAND 1931 Iceland flight, green triangular cachet, registered cover w/ 
2kr & 30a stamps, Reykjavik to Leipzig, VF (Sieger #114D) EURO P 465 SE

189 LIECHTENSTEIN 1931 Vaduz - Lausanne flight, 2fr Zepp stamp (Scott C8 $425) 
tied by red flight cachet, addr to dealer Walter Behrens, VF (Sieger #110B) EURO P 425 SE

190 VATICAN CITY 1936 1st North America flight, Vatican #22, 41 tied by 5/4 
machine cancel, additional Italy C13, C79 tied by 5/4 Rome cds; red flight 
cachet & New York GPO 5/9 receiver, VF (Sieger #406) EURO P 700 SE

191 Collection of (29) WW Zeppelin covers (w/ Sieger #s): Argentina 63B, 
173B, 185 & 191 w/o main cachet; Austria 26A, 117A, 118B PPC; Chile 
199B, Egypt 105Ay, 105Bx, 105Cy (slightly reduced); Hungary 102Ab; 
Iceland 114B PPC; Italy 208A (3, two are PPC); Liech 408B; Neth 164Ca; 
Paraguay 231, 307; Poland 1935 airmail to Argentina, dates match 
#326Ba but no contract flight listed from Poland in Sieger; Russia 85Aa, 
120Aa (faults to PPC), 120Bb; Saar 72 folded; Sweden 406; Switz 94, 95, 
170; extras incl Egypt Scott #176 FDC, Sweden 1934 airmail to Brazil via 
Germany, Switz Aug 1939 airmail to Argentina via Germany; some minor 
wear, gen F-VF apx CV €3300 EST WP 700-900 LE

Worldwide Covers
192 ASIA Accum of covers, abt (750) cacheted & UA, 1980-90s, variety of 

countries incl Mongolia, Japan, Malaysia, Hong Kong, Rep of China, Nepal, 
PRC, Singapore, most FDCs, also personal mail & business mail, incl Hong 
Kong #435-38, 534-37, Macao 610 & others, most sleeved, gen F-VF EST WP 500-600 L

193 BRITISH HONDURAS (7) Covers to Philadelphia, 1891-92 franked w/ 
various stamps, proper cancels, transits & receivers; most interesting parts 
are the long letters enclosed, by an American doctor in Stann Creek, 
giving colorful descriptions of daily life & the locals, plus life advice about 
women & gambling to the addressee; covers are a bit rough, AVG-F+ EST WP 140-180 LE

194 CANADA Trans-Atlantic & Cross-Border stampless folded letters to or 
from Canada, on well-annotated exhibit pgs, incl ship name & info, 
explanation of routes, markings & rates; (19) incl from Scotland via 
US, Portland, ME to to Montreal, Liverpool to Montreal, Montreal to 
Liverpool, most are from the Montreal Ocean Steam Ship Company; 
markings from all three countries incl Way, U.States in arc, transit 
lozenges, etc; some content also transcribed; aside from well-pressed 
file folds, covers are in excellent cond, some part unfolded for display; 
markings strong & clear, retail value well over $1,500; gen F-VF EST WP 600-800 LE

195 CHINA Accum of over (90) mainly diff 1920s-2000s incl a Junk to US, 
various Suns, Taiwan, PRC w/ FDC & maximum cards, postal cards, etc, 
mixed cond, faults to F-VF EST WP 200-250 B

196 EUROPE (56) Stampless in new BCW pgs, 1820s-60s from Italy, Belgium, 
France, Germany, Spain, GB; variety of pmk, hs & ms markings, merchant 
ovals; expect typical file folds or wear, gen F-VF EST WP 500-600 LE

197 GERMANY & AREA Accum abt (1000) FDC, postal cards, philatelic, 
comml, personal covers 1900s-70s incl GDR, Saar, Berlin, Occupations, 
Zones; FDCs mostly cacheted & addr; also abt (240) FD cards Berlin & 
Bonn 1974-81 & abt (15) Ottmar Zieher stamp post cards & much more, 
nice selection of covers, a few flts to gen F-VF EST WP 300-400 L

198 GERMANY (55) WWII Feldpost covers, incl cards, printed cards, POW, 
covers, West & East Fronts, variety of cancels & handstamps, some minor 
wear, some content, gen F-VF EST WP 150-200 LE

199 GERMANY Abt (250) covers & cards in album & loose, Third Reich 
era covers, most w/ military themes; postal cards, Feldpost, special 
cancellations, Bohemia Nazi cancels on pieces, RPC, pictorial postal cards 
& propaganda, a few photographs, more; gen F-VF EST WP 150-200 L

200 GERMANY Accum abt (100) covers loose in a box w/ abt (50) 1928-35, 
abt (50) 1948-49 US military zone, much multi franking, Blks, strips, etc, 
some registered covers some P.O. sealed, mostly corres to same person w/ 
corres included, nice selection, much flts like normal wear, tears etc to F+ EST WP 200-300 B

201 GERMANY Accum abt (100+) 1900-49 w/ much 1928-49 incl comml, 
educational, personal, postal cards, PPC, registered, some w/ contents, 
much multi franking, also incl old photos & German ephemera, typical 
flts for this era, tears, wear, rough openings, etc, to F+ EST WP 200-300 L
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202 GERMANY Abt (150) post-WWI covers 1919-32 covering the turbulent 
Inflation period, most frankings are late Germanias, Numerals, Posthorns & 
other Inflation issues, Renten Eagles & early Hindenburgs; mostly commercial 
w/ corner cards, some window envs, registered & express, domestic & Europe 
(much to Italy), single use, pairs & multi-frankings; expect flts as these are 
comml & thin paper, variety of town cancels, gen F-VF EST WP 200-300 L

203 GERMANY Abt (120) post-WWI pre-3rd Reich covers 1921-33 in (2) binders; 
much commercial, multi-frankings, Inflations, registered, cds & machine 
cancels, domestic & foreign, good variety, some typical flts, gen F-VF EST P 200-300 L

204 GERMANY Binder w/ Collection (70) Feldpost covers, PPC, letter cards 
& postal cards, PPC incl views, humor & greetings from Germany & 
occupied areas; cards incl pre-printed styles, variety of town cancels 
as well as military pmks & various handstamp auxiliary marks; (2) are 
handstamped “Tsintau/China”; some minor flts, gen F-VF EST WP 250-350 A

205 GERMANY WWI Feldpost abt (127) in (2) albums, incl covers, postal 
cards, letter cards, postcards & printed cards; PPC from Germany & 
occupied areas, variety of postal markings incl town cancels, Feldpost cds, 
handstamps w/ names of divisions, hospitals & armies; gen F-VF EST WP 300-400 L

206 GERMANY Military abt (90+) covers, postal cards, PPC & more incl 
Bremen catapult covers, SS cover, Fieldpost, PPCs incl hold to light 
German engraving & much more; owner’s retail value $1,200 (NV), a few 
flts to F-VF EST WP 300-400 B

207 GERMANY (7) cover albums w/ variety of covers, mostly 1930s-70s but 
one album w/ postal cards from 1870s; incl Empire, Third Reich, WWII 
occupations & Zones, West & East Germany; noted a SW Africa & a 
Feldpost; (2) small boxes, one w/ oversized registered W German covers 
& other w/ comml mail late 1990s to early 2000s franked w/ commems; 
finally (1) large binder w/ Eastern Bloc covers & FDCs incl DDR; gen F-VF EST 350-450 L

208 GERMANY Abt (100) PPC sent as stampless Feldpost during WWI, 
cards incl scenery from Germany & occupied areas, patriotic, humor, 
soldier’s life, leaders; variety of regular & military pmks, military markings 
handstamps from diff regiments & censors; some minor wear, gen F-VF EST WP 400-500 B

209 GERMANY Abt (260) post-WWI stamped covers 1919-32, most in sleeves; 
good variety of town cancels, single & multi-frankings of Germanias, 
Inflation era Posthorns & Numerals, Hindenburgs & others, registered, 
corner cards, domestic & foreign destinations, etiquettes & auxiliary 
marks, uprated stationery, postage due, more; some typical wear, gen F-VF EST WP 400-500 B

210 GERMANY Group (34) covers franked w/ various Zusammendrucke 1933-
44, each well-annotated w/ both Scott & Michel numbers & info, dealer 
priced w/ total of €2152 (NV); incl domestic & foreign destinations, 
etiquettes, regular & commem pmks; incl Michel S89, S123, S156 & 
S184 in several configurations, S256, S283, SK16, KZ17 (3) sheet margin 
gutter Blk, K17 (2) margin Blk, KZ20, KZ21.1, W32, WZ10; attractive 
group, all VF EST WP 600-800 LE

211 GERMANY Hoard of Third Reich era covers 1933-44, in album, plastic 
pgs sleeves & loose (350+); wide variety, incl comml, personal & official 
(few if any military); etiquettes for registered & express, censor & other 
auxiliary markings; domestic & foreign destinations, single use & multi-
frankings, used postal stationery, a few PPC, few pictorial cancels, postal 
forms, Nachnahme; variety of stamps incl Hindenburg, Hitler, semi-
postals, officials, more; some very interesting covers, gen F-VF EST WP 700-900 L

212 GREAT BRITAIN 1841 F/L w/ 4-margin Penny Black tied by black Maltese 
cross, black Salisbury cds, to Inverary, file fold miss stamp, receiver & wax 
seal on back, content regards a court case, F-VF CV P 850.00 SE

213 GREAT BRITAIN (3) Covers w/ Penny Black, ea w/ some flts (file fold thru 
stamp, soiling, rough edges); Oct 1840 FLS Thurso to London, 3-margin; 
Nov 1840 env w/ contents, 3-margin; Dec 1840 FLS to Gravesend, 
4-margin; each tied by red Maltese cross; F+ CV WP 2,550.00 SE

214 GREAT BRITAIN 1842 F/L to London, imperf 2d blue (#4 or 4b) tied by 
Maltese cross, tight margins UL o/w clear, strong color, file folds, F-VF CV P 400.00 SE

215 GREAT BRITAIN 1844 Prices current for various grains at London, to Hayle, 
franked w/ scarce HZ strip of (4) 2d blue, ea tied by black Maltese cross, 
file fold thru 2nd stamp, stamps all 4-margin although close at times, 
handwritten corres has been removed but printed page is intact; Scott 
values strip/3 at $925 EST P 250-350 SE

216 GREAT BRITAIN 1847 F/L London to Wellington, Somerset, franked w/ 
HZ pair #4 tied by barred “17” numeral cancels, crown pmk & next-day 
receiver on back; F-VF CV WP 750.00 SE

217 GREAT BRITAIN 1854 F/L Manchester to New York, franked w/ (2) cut-to-
shape 1sh green, each tied, red US “42 cents” hs, heavy ink & thin paper 
cause some flts, letter says it encloses two letters for others thus the extra 
postage; F EST WP 150-200 SE
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218 GREAT BRITAIN #7 Embossed 6d on F/L to Gas Works, Charlotte Town, 
Prince Edward Island from gas meter factory in London, canceled but not 
tied, margins just touching to just clear, PEI receiver, file folds, F+ CV P 2,850.00 SE

219 GREAT BRITAIN Military incl abt (35) covers, incl (1) cover to Siberia, (3) 
to APO, (8) PPC incl camp scenes, boats, subs etc, nice selection pre-1920 
military covers, owner’s retail value $445 (NV); a few flts to F+ EST 150-250 B

220 HONG KONG Accum of over (85) mostly diff from KGV & QEII defins & 
commems commercial mail, FDC, PPC used & unused, more, also some 
*/O stamps incl unused #131-34, 136-37, gen F-VF EST WP 150-200 B

221 ISRAEL Abt (300) mostly FDC w/ many better incl full sheets on cover, 
noted many better items that have owner’s retail values to over $400 
(NV) on specialty items, great lot for the specialist in this area, gen Fine or 
better EST WP 300-400 L

222 ISRAEL Huge Accum covers of various kinds: official FDC, event covers, 
postal stationery, pictorial or special cancels & a few regular covers; noted 
PC3 (Bale $100), several earlies on cover (no tabs), aerogrammes; some 
dup, gen VF EST 350-450 L (3)

223 ITALY (53) European Stampless in glassines or loose, many IDed; vast 
majority are Italy, with a couple Germany & one Norway; variety of town 
straightlines, gen F+ EST WP 300-400 B

224 JAPAN Feldpost cards & stationery for use in China w/ abt (92) used & (5) 
unused, many w/ pictorial fronts, many are IDed where they were used 
incl So China, Manchukuo & many others, nice group seldom seen, gen 
Fine or better, great lot for internet or retail sales EST WP 1,000-1,500 B

225 KIAUCHAU 1906 European size registered cover to Bremen Germany 
bearing single F-VF example #31, tied by Tsingtau 15/10/06 cds, cover is 
folded & lightly soiled CV WP 2,250.00 SE

226 LATIN AMERICA Accum of Abt (425) covers nice variety of business mail, 
personal mail, FDCs etc, from Mexico, Colombia, Uruguay, Haiti, Brazil, 
Ecuador, Peru, El Salvador & others, gen F-VF EST WP 140-180 B

227 POLAND Collection (16) WWI Germany Occupation covers w/ cancels 
from Kovno, Lenzyca, Lodz, Mitau, Suwalki & Warsaw, gen F-VF EST WP 250-350 LE

228 SCOUTS Accum abt (1450) 20th Cent Scout covers incl Jamborees, 
Anniversary, FDCs, events, Scout cancels, postal cards & much more in 
(14) cover albums & (2) boxes, nice selection, gen F-VF many countries 
represented EST WP 250-350 L (2)

229 SHIP Covers abt (250) half US half WW, mostly non-military so cruise 
lines, shipping lines, maiden voyages, PPC showing boats, new ships, 
submarines, Paquebot, most w/ cachets, minor flts, gen F-VF EST WP 200-300 B

230 SWITZERLAND Abt (500) Covers, some sleeved, incl personal & comml, 
PPC, postal cards, FDC, registered, semi-postals, souv covers, Feldpost, 
more; good overview of postal history, gen F-VF EST WP 200-300 B

231 TIBET Scarce Official cover from December, 1954, sender a known 
collector & an official in the Dalai Lama’s administration, indicated by a 
violet pictorial handstamp at UL; tied to cover are #18 green 4t & O2 1/3t 
gray black, sender’s name in English & Tibetan, Eastern Air Lines airmail 
label affixes; on reverse is India 218 1r tied by scarce “Temporary P.O. / 
C-622” pmk used between September 1354 & April 1955 per Waterfall; 
accompanying material incl correspondence between receiver in New 
Jersey & Rev Moss who collected & wrote about Tibet in the Weekly 
Philatelic Gossip (article & letters included) in which Moss had shown 
this cover to Tibetan expert Haverbeck; all around interesting cover with 
stories to tell; typical soiling & cond, F+ stamps F-VF EST P 200-250 LE

232 TIBET (2) 1955 Philatelic covers sent from Gyanste to pen-pal in New 
Jersey, both franked w/ O2 slate black Official, one w/ #18 green, other 
w/ (2) #17 red; both tied by Tibetan pmk to 12a Indian aerogramme; one 
w/ 2/19/55 “Temporary P.O. C-622” pmk, which was only in use for less 
than a year due to a flood; other w/ Pharijong / Darjeeling wavy line pmk 
(Waterfall B9); interesting items, F-VF EST WP 150-200 SE

233 VIETNAM abt (2000+) roughly 1987-96, spot check showed all to Ho 
Chi Minh, sorted by issue, many good topicals incl cats, dogs, flowers, 
motorcycles, etc; few enclosures, expect some soiling & occasional 
rough opening EST WP 1,000-1,500 L

234 Group abt (100) interesting covers & extras, incl WWII era censored, PPC, 
couple stampless, comml w/ corner cards, Germany, Brit Comm, more; 
also some labels & ephemera; some flts, F+ EST WP 100-150 B

235 Accum abt (1250) mix of comml & FDCs w/ much Canada & Germany, 
many sleeved, gen F-VF EST WP 125-150 L

236 Accum abt (825) WW & US 20th Cent unsorted mix of comml, personal, 
unused US postal stationery & mostly WW PPC, noted much France, GB, 
Hong Kong, India & Russia, expect some flts mixed in but gen F-VF EST WP 150-250 L
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237 Accum mostly WW covers, biggest group are WW FDC, some US, (24) 
balloon covers, (1) signed by pilot, some handpainted, most covers 
1950s-90s, gen F-VF EST WP 150-200 L

238 Military related abt (140) mostly WWII censored incl Curacao, Egypt, 
France, Italy, KUT, Tunisia, So Africa, Spain, much GB, few US; few WW 
I incl Italian POW in Germany, Japan M3 Sept 5, 1916 Port Arthur to 
Shimane prefecture; few later UN forces; EST WP 180-220 B

239 Accum abt (475) nice mix WW covers 1930s-40s incl Canada first flights, 
FDCs w/ cachets & handstamped cachets, most addr w/ some Nfld, incl 
abt (100) Cuba FDC & events, abt (25) Canal Zone FDC, abt (50) Switz 
covers, a few flts to F-VF EST WP 200-300 L

240 Accum abt (750) majority Brit Caribbean 1937-53 Omnibus FDCs, few 
dozen 1929-40s first flights, few comml; few (100) misc WW mostly 
comml; cond varies, some toning on some FDCs & flights, some rough 
opening of comml, but much F-VF EST 200-300 L

241 Accum about (1000) incl over (220) GB cacheted FDC 1984-96 w/ high 
values also 1939 Transatlantic flight covers, lots of WWII censored mail 
plus Philippines, Germany & more, mixed cond flts to F-VF EST 200-300 L

242 Album w/ Collection (58) better covers, many wartime related Feldpost 
cards, PPC and POW cards (WWI & II), couple Russian Empire (Latvia), 
other Europe; many in annotated dealer cards; gen F-VF EST WP 200-300 L

243 Accum abt (2000) mostly diff mainly FDC incl GB, Canada, Austria, QEII 
Silver Jubilee, EUROPA, Scandinavia incl Norway #340-42, Sweden 479-
83, Canada first flights from the 1920s, Italy incl WWII internment/POW 
mail to the US, some China incl PRC, various travel PPC & more, mixed 
cond flts to F-VF EST 250-350 L

244 Accum abt (2500+) 20th Cent comml incl abt (1000) 1960s-80s 
Germany, abt (150) unused & used Japan aerogrammes & random mix of 
large & small countries incl group of Vanuatu; mix of sizes but not many 
oversized, cond varies EST WP 250-350 L

245 Accum over (3500) covers, much Latin America incl Brazil FDC many 
others from the 1940s, airmail to the US many censored, also some Fiji, 
Thai & other fascinating material, mixed cond to F-VF, Japan FDC, Vatican 
City FDC incl C9-15, E11-12, Hanover #2 (4) & postal stationery EST 300-400 L (2)

246 (200+) w/ many better items incl FDC, postal cards, comml, registered, 
etc, noted nice Singapore clipper flight, some censored mail, nice group 
of So Africa & much more, gen Fine or better EST WP 300-400 L

247 Several (100) WW covers, not sleeved or organized, various sizes, 
incl personal & comml, airmail, registered, auxiliary marks, defins & 
commems, postal stationery (used & mint), PPC, censor, more; majority 
from 1910s-50s; good WW selection, F+ EST 300-400 L

248 Accum abt (2500) mostly 20th Cent comml incl abt (1000) 1960s-80s 
Germany & random mix of large & small countries incl Solomon Is, 
Hungary C46 on 1931 Zeppelin flight card, abt (50) unused Latin America 
stationery & few (100) unused Nfld stationery (most w/ cond issues); mix 
of sizes incl abt (100) oversized, cond varies EST WP 300-400 L

249 Abt (300+) most over $5 ea retail incl FDC, comml, postal cards, censored 
& much more, most sleeved & ready for sale, great lot for internet or 
retail sale, gen Fine or better EST 300-400 L

250 Several (100) unsorted WW covers, some sleeved, mixture of personal, 
commercial, philatelic / eBay correspondence, used postal stationery, 
much German post-war western Zones to US, a few FDC mostly 1960s 
Bahamas, WW tourist PPC, 1940s Czech, Panama, France, some oversize 
envs w/ multi-franking, Kuwait, Pakistan, Thailand, military, Japan 1960s 
cacheted FDC, first flights, Catholic Mission in Machukuo to Brooklyn, 
more; some minor wear, gen F-VF EST 350-450 L

251 Several (100) WW covers, most sleeved & IDed and/or priced by dealer 
(NV), wide selection of Europe & colonies, also Japan, Mexico, others; 
couple stampless, late 19th but majority are early to mid-20th Cent; 
airmail, PPC, censor, comml, special events or first flights, a few FDC, used 
stationery, more; gen F-VF EST WP 350-450 L

252 Accum abt (3000) mix of comml & FDC; comml incl much Germany, 
also Canada, Cuba etc; FDCs incl much Philippines, also Africa, Vatican, 
Red Cross topicals etc; unused stationery incl better group of (8) Victoria 
registered envs; few first flights; cond varies among the comml w/ some 
flts, FDCs gen F-VF EST WP 400-600 L (2)

253 Accum abt (140) better WW covers 19/20th Cent incl Staehle Cuba FDC 
#387-91, Gibraltar 100-03, Great Britain 54, 58 (plate 11 & 13), Saxony 
8, Thurn & Taxis 44; also incl (29) Germany WWII era covers, (28) Ireland 
FDCs & many more countries represented, many sleeved; a few flts to 
gen F-VF EST WP 400-500 B
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254 Abt (300) w/ most being better items incl flights, censored, comml & 
much more, noticed a few China, Germany & US, great lot for internet or 
retail sales, gen Fine or better, noted a couple of fronts EST WP 400-500 L

255 Accum abt (5000+) more comml than FDC, semi-sorted, larger groups 
incl Australia, Austria, Canada, France, Germany, GB incl Machins, Italy, 
S Africa, Mexico incl Exportas, Sweden, Switz, but incl smaller countries 
like Fr Polynesia, Sudan etc, few (100) US & UN; largely 1970s-90s w/ few 
earlier; many sleeved, few flts but gen F-VF EST WP 500-650 L (5)

256 Hoard (1000s) incl FDC, comml, censored, postal cards, postcards & 
much more, mostly $1 material w/ occasional better items, should be 
huge money maker at estimate, gen Fine or better & worth consideration EST WP 1,000-1,500 L (8)

257 (1000s) mainly diff all sleeved & priced incl material from Aden to Iran 
& then from Papua to Russia, also some arranged topically (Arctic, POW 
Censored, etc) incl material from Stampless 19th Cent to to the 1970s w/ 
some beyond incl good Germany & area, France & Colonies, incl much 
postal stationery, FDC, airmail, PPC, registered & more some priced at 
$100 or more, mixed cond usual flts, etc to F-VF EST WP 2,500-3,500 L (3)

Worldwide FDC
258 AUSTRIA Abt (850) FDC from 1970s-90s w/ a few later, European size 

official FDCs, UA, mostly commems, gen VF EST 140-180 B
259 CANADA Selection abt (35+) better addr & some cacheted FDC incl 

#195, 196, 199 (2), 208, 209, 237, 311-14 (2 sets), 268-73 (2 sets), C9 
(2), CE3 (3), E11 (2) & more, some flap marks & minor flts to gen F-VF EST WP 150-250 B

260 CANADA Accum abt (2000) incl abt (1800) FDC, mostly 1950s-80s, 
Canada Post & private cachets, plus abt (200) unused stationery; dup, 
majority UA, many sleeved, some flap marks but gen F-VF EST 180-220 L

261 CHINA PRC Couple (100) cacheted FDCs in clear plastic pgs in (12) red 
albums, 1981-99, good coverage for full commem sets, also some S/S 
#1785, 1810, 1844, 1859-63, some postal stationery & a couple souv 
postcard packs; gen VF but several albums curved from storage so some 
pgs bent (not creased) EST 300-400 L (2)

262 GERMANY B69 OSTROPA 1935 tied by show cancel 6/23/1935 & NYC 
cancel 7/3/1935 registered, label from show, correspondence endorsed, 
stamps toned due to acid in gum, mixed cond EURO WP 1,500 SE

263 GERMANY & AREA Accum abt (1200) mostly cacheted & addr FDC 
1950s-90s incl abt (650) Germany & abt (450) GDR, abt (50) oversized & 
abt (50) metered, also incl abt (150) WW covers & PPCs w/ much Austria, 
Japan & Russia, most covers have cat #s & price written in pencil, most 
sound but a few flts (writing in pencil) EST WP 280-380 L

264 GREAT BRITAIN abt (575) 1960s-90s, commems, bklt panes, defins & 
regionals, mostly in binders, mostly addr, also few maxi-cards, gen F-VF EST WP 150-200 L

265 NETHERLANDS B208-13 FDC, nice cachet, addr, minor wrinkles not 
affecting stamps, attractive cover, F-VF (CV from 2022 NVPH #E1 addressed) EURO WP 1,600 SE

266 NETHERLANDS B214-18 FDC, nice cachet, addr, minor soiling, wrinkles, 
attractive cover, F-VF (CV from 2022 NVPH #E2) EURO WP 750 SE

267 OCEANIA Accum (625) FDCs from Nations of Oceania, varied & colorful 
from Palau, Marshall Is, Solomon Is, Wallis & Futuna, Cook Is, Micronesia, 
Fr Polynesia, Norfolk Is, Papua New Guinea & Pitcairn, no Australia or 
New Zealand, virtually all cacheted & UA, major are sleeved, gen F-VF EST WP 140-180 L

268 VENEZUELA Seldom offered cacheted FDC from late 1960s to early 1990s, 
mostly commems, also some event (visit of King of Spain); abt (400), dup 
& some foxing; F-VF EST 80-100 B

269 Accum abt (700+) incl abt (500+) Canada cacheted & UA 1979-99 in (5) 
cover albums & still in Canada Post mailers, incl abt C$60 face; abt (120) 
UN cacheted & addr 1976-80 in (2) cover albums, also incl abt (100+) 
comml & FDC of many diff countries, a few flts to gen F-VF EST WP 150-250 L (2)

270 Accum abt (1000) mainly cacheted mostly 1940s-90s incl Br 
Commonwealth, Canada, Great Britain & many more countries, some 
comml covers, many sleeved & IDed ready for resale, a few flts but mainly 
F-VF EST WP 200-300 L

271 Accum abt (1900) unsorted incl France incl B238-43, Germany, GB, Israel, 
Japan, Norway, Sweden, UN & misc others; largely UA, gen F-VF EST WP 200-250 L

272 (7) cover albums & loose bundles of WW FDC, many are long size topical 
covers w/ full sets, much Br Commonwealth, also some souv covers & 
maxi cards, regular covers & more; gen VF EST 250-350 L

273 Accum abt (2200) only partly sorted, incl Argentina, Australia, Canada, 
Czech, Denmark, France, GB, Israel, Neth, Philippines, misc others, largely 
UA, gen F-VF EST 250-300 L

274 Abt (2750) covers, all in cover albums except (1) box loose, good mix 
countries, most later 20th Cent (1970s-2000s), many on informative pgs, 
all appear cacheted w/ mix addr/UA, gen VF overall EST 900-1,000 L (4)
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Worldwide Stationery
275 CHINA PRC Group 1980s-90s items, incl (33) souv postcard packs from 

various cities & regions; (58) pictorial or commem postal cards; (40) 
canceled cards in packs or maxi cards; some light dup, gen VF EST 140-180 B

276 MEXICO Great Selection abt (63) diff unused postal stationery items, incl 
postal cards, letter cards, entires, printed matter, wrapper, air letter card, 
airmail entire, (15) Wells, Fargo entires incl surcharges & (2) Hidalgo 
express envs; interesting & attractive, one has favor cancel, couple minor 
flts, Higgins & Gage values many of these at $5-$20; gen VF EST P 200-300 LE

US 19TH & 20TH CENTURY STAMPS
US 19th & 20th Century Stamps
277 1 O VF (4) margins, red cancel CV P 425.00
278 1 O F-VF 5¢ red brown Franklin, “small CCr at top right” per 2004 PF 

Cert, (3) margins to just in at top, light red grid cancel CV P 425.00
279 1 O F+ 5¢ brown Franklin, red grid cancel, (3) margins, CCr at LR, “heavy 

overall sulpherization” per 2021 PSE Cert CV P 425.00
280 2 O VF 10¢ black Washington, orange red grid cancel, (3) large margins 

to close at left CV P 1,000.00
281 2 O F+ 10¢ black Washington, red “10” cancel, light CCr at UL, (3) close 

margins to in at bottom CV P 900.00
282 3 (*) VF+ NGAI, 5¢ red brown Franklin, thin spot, 1982 APS Cert CV P 1,000.00
283 4 (*) VF-XF NGAI, 10¢ black Washington, signed Pfenninger (SMQ $1,850) CV P 1,250.00
284 8A O F-VF 1¢ blue Washington, type IIIa, plated as pos. 31L4 & signed 

Stanley B. Ashbrook, July 8, 1857 cancel CV P 1,250.00
285 10A O VF 3¢ deep orange brown, type II imperf, (4) margins, close at UL,  

Nov town cancel CV P 190.00
286 12 O VF 5¢ red brown Jefferson, imperf type I, (3) margins to touching at 

top, light crease, very light cancel CV P 775.00
287 13 O VF 10¢ green Washington, type I, imperf, (4) margins, cds cancel CV P 750.00
288 14 O VF-XF 10¢ green Washington, type II, CCr at LR, 2003 APS Cert 

(SMQ $200) CV P 145.00
289 16 O XF 10¢ green Washington, type IV imperf, small margin tear at UL, 

cds town cancel (SMQ $2,800) CV P 1,700.00
290 17 O XF 12¢ black Washington imperf, superb margins but w/ pen cancel 

removed, small part red “19” hs cancel at LR, slivers of adjacent stamps 
visible at L & R so would likely grade a jumbo; Scott CV for VF is $160; 
SMQ for 95 is $1,150 and 98J is $4,000! copy of 2009 PSE for original 
pair lifted from cover, which is also included EST P 600-800 SE

291 17 O F-VF+ 12¢ black Washington imperf, tiny CCr at UR, (3) margins to 
touching design at bottom, grid cancel CV P 260.00

292 19 O F-VF 1¢ blue Franklin, type 1a, curl in “C” variety, “repaired spot, 
sealed margin tear at top” per 2003 APS Cert CV P 9,500.00

293 21 O F-VF 1¢ blue Franklin, type III, SE at top, cds cancel, plate #4, “C” 
Relief per 2015 Weiss Cert CV P 1,400.00

294 22 O F 1¢ blue Franklin, type IIIa, corner perf crease at LL, 2007 APS Cert,  
cds cancel CV P 475.00

295 23 O F-VF 1¢ blue Franklin, type IV CV P 550.00
296 27 O F-VF+ 5¢ brick red Jefferson, type 1, RP at top, S/L paid cancel CV P 1,500.00
297 28 O F+ 5¢ red brown Jefferson, type I, nibbed perf at right, barely  

cancelled, 2006 APS Cert CV P 1,100.00
298 28A O F-VF 5¢ Indian red Jefferson, type I, “small margin faults & toned” 

per 2002 PSE Cert, ms cancel CV P 1,650.00
299 29 O F-VF 5¢ brown Jefferson, type I, small thin, almost face free grid cancel CV P 325.00
300 30 (*) VF-XF NG, Unused 5¢ orange brown Jefferson, type II (SMQ $600) CV P 500.00
301 30A O F-VF+ 5¢ brown Jefferson, type II, light crease, red grid cancel CV P 300.00
302 31 O VF 10¢ green Washington, type I, SE at right, few SP at top, red 

“PAID NEW YORK” cancel CV P 1,200.00
303 31 O F-VF+ 10¢ green Washington, type I, w/ left selvage, Sacramento 

town cancel, w/ cover it was removed from, 2004 PF Cert CV P 1,100.00
304 33 O F-VF+ 10¢ green Washington, type III, cds cancel CV P 190.00
305 38 O F-VF+ 30¢ orange Franklin, black grid and part red transit cancel, 

margins just clear given the tight margins on this issue (2023 PSAG Cert) CV P 550.00
306 38 O F-VF+ 30¢ orange Franklin, couple nibbed perfs, cds cancel CV P 500.00
307 38 O F-VF 30¢ orange Franklin, vivid color, red grid cancel CV P 550.00
308 39 (*) VF+ NG, Unused 90¢ blue Washington, light crease, rich color, (4) 

margins (CV listed is for NG) CV P 1,400.00
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309 40 (*) F NGAI, 1¢ bright blue Franklin, official reprint, 1984 PF Cert CV P 600.00
310 41 (*) F NGAI, 3¢ scarlet Washington, official reprint, (479) sold, 2018 

PSAG Cert (Scott CV is for Fine) CV P 2,850.00
311 42 (*) F NGAI, 5¢ orange brown Jefferson, official reprint, “couple tiny 

edge faults only evident when in wmk fluid,” 2014 Weiss Cert (Scott  
CV is for Fine) CV P 1,200.00

312 43 (*) AVG-F NGAI, 10¢ blue green Washington, official reprint, (516) 
sold (Scott CV is for Fine) CV P 2,500.00

313 45 (*) F-VF NGAI, 24¢ blackish violet Washington, official reprint, (479) 
sold, 2018 PSAG Cert (Scott CV is for Fine) CV P 3,000.00

314 47 (*) F NGAI, 90¢ deep blue Washington, official reprint, (454) sold, torn 
perf at top, trimmed perfs at right CV P 3,750.00

315 62B O F-VF 10¢ dark green Washington, deep rich color, 1985 PF Cert CV P 1,750.00
316 65-E15h * VF H, 3¢ brown rose (formerly #56) “Premiere Gravure” plate 

essay, rich color, 1977 PF Cert CV P 650.00
317 70c O F-VF 24¢ violet Washington, “corner crease & several tiny filled 

thins” per 2008 Weiss Cert CV P 2,250.00
318 72 O VF 90¢ pale blue Washington, RP at bottom, large margins CV P 675.00
319 72 O F-VF 90¢ blue Washington, few creased perfs at bottom, cork cancel CV P 625.00
320 75 O F-VF+ 5¢ red brown Jefferson, light CCr at LL, black grid & partial 

red cancel CV P 485.00
321 79 O F-VF 3¢ rose w/ “A” grill over entire stamp, only two shorter perfs, 

scarce w/ virtually cplt perfs CV P 1,300.00
322 83 O F-VF 3¢ rose w/ “C” grill, short perfs, light CCrs, fancy cancel CV P 1,100.00
323 83 O F 3¢ rose w/ “C” grill, couple nibbed perfs, light cancel CV P 1,100.00
324 84 O AVG-F 2¢ black Jackson w/ “D” grill, “small tear at left” per 2007 

PSE Cert (Scott CV is for Fine) CV P 5,250.00
325 85 O F 3¢ rose Washington, sealed tear, light crease, cork cancel CV P 1,050.00
326 85B O F-VF 2¢ black Jackson w/ “Z” grill, pin hole, sharp impression, 

almost face free cancel CV P 1,100.00
327 85B O AVG-F 2¢ black Jackson w/ “Z” grill, light creases, grid cancel CV P 1,100.00
328 85C O F-VF 3¢ rose Washington w/ “Z” grill, creases, SPs, 1988 APS Cert CV P 3,500.00
329 85E O F-VF 12¢ black Washington w/ “Z” grill, “diagonal crease & small 

filled in thin spot at bottom” per 2005 PF Cert CV P 2,250.00
330 86 O F 1¢ blue Franklin w/ “E” grill, corner perf crease, town cancel CV P 450.00
331 89 O F-VF 10¢ green w/ “E” grill, CCrs, grid cancel CV P 350.00
332 90 O F-VF 12¢ black Washington w/ “E” grill, small thin, segmented cancel CV P 400.00
333 95 O F-VF 5¢ brown Jefferson w/ “F” grill, couple shorter perfs, SON cancel CV P 850.00
334 95 O F+ 5¢ brown Jefferson w/ “F” grill, rich color CV P 850.00
335 99 O VF 24¢ gray lilac w/ “F” grill, light crease, nibbed perfs on left, black 

target & red cds cancels CV P 1,600.00
336 99 O F+ 24¢ gray lilac Washington w/ “F” grill, red cancel CV P 1,800.00
337 101 O VF-XF 90¢ blue Washington w/ “F” grill, “bottom margin repaired 

& tiny tear at left” 2004 PSE Cert (SMQ $3,300) CV P 2,500.00
338 101 O AVG-F 90¢ blue w/ “F” grill, SPs at LL, light face free cancels CV P 2,500.00
339 102 (*) VF+ NG, Unused 1¢ blue Franklin, 1875 reissue, 2009 PSE Cert 

(CV listed is for NG) CV P 350.00
340 103 * VF DG, 2¢ black Jackson, 1875 reissue, album offset on gum, (979) 

issued, 2009 Weiss Cert CV P 3,500.00
341 105 * F-VF+ H, 5¢ brown Jefferson, 1875 reissue, sealed HZ tear at top, 

(672) sold, 2015 PSAG Cert CV P 2,500.00
342 111 * F-VF+ Part OG, 90¢ blue Washington, 1875 reissue, few short perfs 

at top,1974 APS Cert CV P 7,000.00
343 118 O VF-XF 15¢ brown & blue, type I, small thin in top margin CV P 850.00
344 118 O F-VF 15¢ Type I, black cork cancel, sound (2022 PSE Cert) CV P 850.00
345 120 O F-VF 24¢ green & violet, large red cork cancel, small thin in 

right margin CV P 650.00
346 121 O VF 30¢ ultramarine & carmine, segmented cancel, rich colors CV P 450.00
347 122 O F-VF 90¢ carmine & black Lincoln, expert extensive repairs, reperfed CV P 1,900.00
348 125 * VF H, OG 3¢ blue Locomotive, 1875 reissue w/o grill, (1406) sold, 

w/ “small purple spots & RP at left” per 2019 PSE Cert CV P 5,000.00
349 126 O VF 6¢ blue Washington, 1875 reissue w/o grill, (2226) sold,  

partial grid cancel CV P 3,000.00
350 127 * F-VF H, 10¢ yellow Eagle & Shield, 1875 reissue w/o grill, (1947) 

sold, HZ crease across bottom margin, vivid color CV P 1,600.00
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351 128 * F-VF HR, 12¢ green, 1875 reissue w/o grill, (1584) sold, hinge 
thin, rich color CV P 2,000.00

352 129 (*) VF+ Unused no gum, 15¢ brown & blue, 1875 reissue w/o grill, 
(1981) sold, 1980 PF Cert states “genuine regummed”, gum has since 
been removed (CV listed is for NG) CV P 625.00

353 130 (*) F-VF Unused no gum, 24¢ green & violet, 1875 reissue w/o grill, 
(2091) sold (CV listed is for NG) CV P 1,000.00

354 131 (*) VF-XF Unused no gum, 30¢ ultra & carmine, 1875 reissue w/o 
grill, (1535) sold, one perf added at top (CV listed is for NG) CV P 1,100.00

355 133 O F-VF 1¢ buff Franklin w/o grill, soft paper, thin spot at LR, (5000) 
issued, registered cancel CV P 550.00

356 137 O F-VF 6¢ carmine Lincoln, “H” grill, one shorter perf at left, blue 
grid cancel, 1983 PF Cert CV P 425.00

357 138 O F-VF 7¢ vermilion Stanton, “H” grill, few perf creases, geometric cancel CV P 525.00
358 140 O F 12¢ dull violet Clay, faint grill, signed Bartels, 1988 APS Cert CV P 3,750.00
359 143 O F 30¢ black Hamilton, “very faint grill, perf flaws” per 2008 APS  

Cert, light cancel CV P 3,750.00
360 144 O F-VF 90¢ carmine Perry, “H” grill CV P 2,250.00
361 191 O VF 90¢ carmine Perry, couple SPs, oval San Francisco parcel cancel CV P 375.00
362 196 (*) AVG-F NGAI, 7¢ Stanton, special printing, “tiny filled thin on 

forehead area (on back) is only visible in wmk fluid” per 2015 Weiss Cert CV P 6,750.00
363 211B ** VF+ NH, 2¢ pale red brown, special printing, 1989 PSE Cert, w/ 

left selvage (now separated) CV P 1,000.00
364 217 * F-VF OG, 30¢ orange brown slightly “disturbed OG” per 2023 PSE Cert CV P 300.00
365 241 * VF-XF H, $1 salmon Columbian “natural paper inclusions” per 

1995 PF Cert CV P 1,000.00
366 242 O F-VF $2 brown red Columbian, parcel cancel, repaired on left CV P 525.00
367 243 O VF+ $3 yellow green Columbian, double oval cancel, RP at bottom, 

thin spot, light blue & red cancels CV P 775.00
368 244 O F+ $4 crimson lake Columbian, faint double oval cancel, 2003 PSE 

Cert, seems harshly graded at Fine CV P 975.00
369 245 * VF HR, $5 black Columbian, creases, perfs creased along top, DG CV P 2,400.00
370 245 (*) VF RG, $5 black Columbian, thin spot, regum, sharp impression 

(CV listed is for NG) CV P 1,250.00
371 255 ** F-VF NH, 5¢ chocolate Grant, 2023 PSE Cert CV P 360.00
372 261 * F+ H, $1 black Perry, blind perf at top, CCr, type I CV P 1,000.00
373 261A (*) VF RG, $1 black Perry, “reperf at bottom & creases” per 2003 

PSE Cert (CV listed is for NG) CV P 850.00
374 262 (*) F RG, $2 bright blue Madison (CV listed is for NG) CV P 1,100.00
375 263 (*) F RG, $5 dark green Marshall, small shallow thin, rich color,  

(CV listed is for NG) CV P 2,100.00
376 277 O F-VF $2 bright blue Madison, unobtrusive cds cancel at top, rich color CV P 400.00
377 278 O VF $5 dark green Marshall, black cds, 2023 graded PSAG Cert VF 

80 (CV $625 in SMQ) CV P 600.00
378 278 O F-VF $5 dark green Marshall, thins, face free cancel CV P 600.00
379 279BjS ** F-VF NH, 2¢ Light Red type IV Bklt Pane/6 w/ “Specimen.” 

Ovpt type E in purple, Fresh! CV P 750.00
380 293 * F+ LH, $2 orange brown Trans-Miss, paper inclusion at center right,  

bright & fresh CV P 1,900.00
381 299 ** F+ NH, 10¢ yellow brown & black, fresh & sound CV P 325.00
382 313 O VF $5 dark green Marshall, parcel cancel, 1991 PF Cert CV P 700.00
383 315 * VF H, 5¢ blue Lincoln imperf, rich color, large margins CV P 350.00
384 323-327 Louisiana Purchase, 1¢ NH minor corner bend, F-VF; 2¢ VLH F, 

3¢ LH F-VF, 5¢ HR F; 10¢ VLH F-VF CV P 342.50
385 341 * F-VF LH, 50¢ violet Washington, vivid color CV P 275.00
386 356 ** VF NH, 10¢ yellow Washington, vivid color, w/ copy of 1997 PF  

Cert (for pair) CV P 8,000.00
387 357 O VF One cent green Franklin on bluish paper, 1996 PF Cert CV P 160.00
388 358 O VF-XF Two cents carmine Washington on bluish paper, 2004 PSE 

Cert graded 85, barely cancelled appears unused CV P 150.00
389 359 * F-VF H, 3¢ deep violet type I on bluish paper, 2009 PF Cert CV P 1,800.00
390 361 * F-VF+ H, 5¢ blue Washington on bluish paper, 1987 & 2007 PF Certs CV P 6,500.00
391 362 * AVG-F HH, 6¢ red orange bluish paper “Part OG” per 2007 APS Cert CV P 1,250.00
392 364 * VF-XF H, 10¢ yellow on bluish paper, 1961 PF Cert CV P 1,600.00
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393 365 * XF-SUP VLH, 13¢ blue green on bluish paper, 2009 PSE graded  
Cert, barely hinged CV P 5,750.00

394 366 * F-VF LH, 15¢ pale ultra on bluish paper CV P 1,300.00
395 369 * F-VF H, Two cents Lincoln on bluish paper CV P 150.00
396 389 O VF 3¢ deep violet type I, “Orangeburg coil” light diagonal creases 

per 1992 & 2012 PF Certs & Stanley Gibbons hs on back CV P 10,000.00 HWC-SE
397 449 O F 2¢ red type I, perf 10 HZ coil, 1999 PF Cert CV P 650.00
398 467 * F-VF H, 5¢ carmine ERROR, shallow thin, perf 10 CV P 425.00
399 500 **/* Fine+ Pair w/ top margin, 2¢ deep rose type Ia, bottom stamp 

NH per 2023 PSE Cert CV P 830.00
400 519 ** F+ NH, Two cents carmine, perf 11, 1999 PF Cert CV P 900.00
401 523 * F-VF H, $2 orange red & black Franklin, 2mm sealed tear at 

right, vivid color CV P 525.00
402 524 * VF H, $5 deep green & black Franklin, rich color CV P 160.00
403 533 ** VF NH, 2¢ carmine, type V imperf, 1998 PF Cert CV P 200.00
404 534B O F+ 2¢ carmine imperf, type VII, 1987 PF Cert CV P 1,500.00
405 539 O AVG 2¢ carmine rose type II, faint crease UL, notoriously poorly 

centered coil waste issue, 2006 APS Cert (Scott CV is for Fine) CV P 16,000.00 HWC-SE
406 581-591 ** VF NH, perf 10 complete set CV P 371.25
407 630 ** F-VF+ NH, White Plains S/S, UR pl# 18773 CV WP 500.00 LE
408 768 (*) F-VF Farley Special Printing uncut sheet of (25) Byrd S/S; gen 

sound but w/ some edge wear at UR and bottom (Brookman $425) EST 140-180 HWC-FLAT
409 2870, 3138 ** VF NH, Recalled Legends sheet w/ blue env, Imperf Bugs 

Bunny sheet CV WP 255.00 LE

U.S. AIRMAIL & BACK-OF-THE-BOOK
U.S. Airmail & Back-of-the-Book
410 C4, C6 * F-VF NH, 8¢-24¢ Blks w/ Pl#, C6 (2) stamps H CV WP 530.00
411 C13-C14 O VF+ Zeppelins, 65¢ VF-XF w/ face free cancel, $1.30 VF 

w/ light 1930 cancel CV P 520.00
412 C13-C15 * VF LH, Zeppelin set, all plate# singles, fresh w/ rich color CV P 1,080.00
413 C13-C15 * VF LH, Zeppelin set CV P 1,080.00
414 C13-C15 * F-VF Zeppelin set w/ C13 small thin, C14 light pencil # on 

gum, all hinged, F-VF CV P 1,080.00 SE
415 C18 ** VF NH, PBK/6 50¢ “Baby” Zeppelin, top Pl# 21177 CV P 600.00 SE
416 J21 * VF HR, 50¢ red brown, “slightly disturbed OG & thinning beneath 

hinge remnant” per 2016 PF Cert CV P 1,800.00
417 J92 var ** VF RARE Full pane (100) 4¢ postage due with Diagonally 

Striated DULL gum (var type 1B), final plate #35307 at UL, no seps or flts; 
likely unique, the 4¢ dull gum was only recently listed in Scott after the 
discovery of some plate blocks in 2016 (2023 PSAG Cert) EST P 5,000-7,500 HWC-LE

418 K1-K18 * H, Shanghai Ovpt complete set, F-VF to VF CV P 2,120.00
419 K1-K18 */**/(*) VF Complete set Shanghai Ovpts; K8 NG, K10 NH, K16 

VLH, others hinged; K9, K11 Fine, K15, K17 AVG-F; others mostly F-VF CV P 2,120.00 SE
420 K10 ** F-VF Fresh top margin PBK/6 pl# 13403, NH CV P 1,300.00
421 K14 * F-VF Bottom margin PBK/6 pl# 6924, not hinged but scattered gum 

skips (CV listed is for hinged) CV P 1,050.00
422 K15 ** F+ NH, $1 on 50¢ light violet, Shanghai ovpt CV P 1,200.00
423 O14 * F-VF+ HH, 10¢ carmine Executive, small thin UL corner, rich color CV P 1,200.00
424 O14 * F-VF LH, 10¢ carmine Executive w/ some mount glazed gum, RP, 

sealed tear at left, bright & fresh CV P 1,200.00
425 O25 * F-VF H, 1¢ purple Justice, huge margin at left, rich color CV P 250.00
426 O26 * F H, 2¢ purple Justice, nibbed perf at bottom, rich color CV P 310.00
427 O34 * VF+ H, 90¢ purple Justice, RP at right, 2018 PF Cert CV P 1,900.00
428 O45 * F H, nibbed perfs CV P 1,050.00
429 O55 * VF H, Block, 30¢ black Post Office CV WP 900.00
430 O67 (*) VF NG, 90¢ dark green State, rich color (CV listed is for NG) CV P 525.00
431 O86 * AVG-F H, nibbed perfs CV WP 675.00
432 O113 * F+ HH, 90¢ brown Treasury, thins, reperf on left, ink smear  

in “9” of “90” CV P 10,000.00
433 O135a ** VF NH, IMPERF Coil Pair, 20¢ Official CV P 750.00
434 PR8 (*) F-VF NGAI, 5¢ dark blue, light crease, 1991 APS Cert CV P 750.00
435 PR23 * F+ H, 96¢ rose, 2017 PF Cert CV P 2,250.00
436 PR30 * VF-XF H, $36 brown rose, “Disturbed O.G.” per 1993 PF Cert CV P 5,500.00
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437 PR31 * F-VF H, $48 red brown, HRs, “red stain on face at LL” per 
2018 PSAG Cert CV P 7,500.00

438 PR32 (*) AVG-F NG, $60 purple, reperfed at bottom, 2016 PSAG Cert ( 
CV listed is for NG) CV P 2,600.00

439 PR67 * F-VF H, 60¢ red, “thinned under hinge remnant, crease at right” 
per 2008 APS Cert CV P 1,250.00

440 PR68 * F-VF H, 72¢ red, 1980 PF Cert CV P 1,500.00
441 PR71 * VF-XF HH, $1.92 pale brown, “very tiny thin at top near HR”  

per 2010 Weiss Cert CV P 550.00
442 PR74 (*) F-VF RG, $9 orange, vivid color, regummed, 2016 PSAG Cert  

(CV listed is for NG) CV P 325.00
443 PR77 * VF HRs, $36 Indian red, “small wrinkle at left” per 2018 Crowe Cert CV P 850.00
444 PR84 * F-VF LH, 36¢ deep carmine, nibbed perf at top, 2016 PSAG Cert CV P 350.00
445 PR108 (*) F-VF RG, $2 scarlet, vivid color, 2016 PSAG Cert (CV listed is for NG) CV P 850.00
446 PR110 (*) F-VF RG, $10 green, rich color, “regummed with tiny corner 

crease” at UR per 2016 PSAG Cert (CV listed is for NG) CV P 900.00
447 PR111 * VF H, $20 slate, “disturbed OG w/ small filled thin, reperforated 

at left” per 2016 PSE Cert CV P 3,250.00
448 PR112 * VF H, $50 dull rose, rich color, “tiny thin & internal crease at top” 

per 2016 PSE Cert CV P 2,750.00
449 PR113 (*) F-VF RG, $100 purple, regummed, 2016 PSAG Cert (CV listed 

is for NG) CV P 1,400.00
450 R4a O AVG-F 1¢ red Telegraph imperf, (3) large margins to in at bottom, 

shallow hinge thin, part OG, possibly unused CV P 1,000.00
451 R11b O AVG-F 2¢ blue Playing Cards part perf, light crease, ms cancel, 

rich color, extra row of perfs on right CV WP 325.00
452 R13b O F+ 2¢ blue Proprietary part perf, pen cancel, bright color CV WP 250.00
453 R17c O F+ 3¢ green Playing Cards, pen cancel CV WP 200.00
454 R18d O VF 3¢ green Proprietary silk paper, light crease, light ms cancel CV P 300.00
455 R21c O AVG-F 4¢ slate Playing Cards, ms cancel, huge margin at left, 

in on right CV P 700.00
456 R22b O AVG-F 4¢ purple Proprietary part perf, light HZ crease, ms cancel CV P 500.00
457 R32b O F 10¢ blue Bill of Lading part perf, multiple hs cancels CV P 600.00
458 R33a O XF 10¢ blue Certificate imperf, small thin UL per 2017 PSAG Cert,  

ms cancel CV P 400.00
459 R36a O F-VF 10¢ blue Inland Exchange imperf, red ms cancel CV P 500.00
460 R43a O F-VF 25¢ red Bond imperf, May 26, 1863 ms cancel CV P 300.00
461 R51a O VF 30¢ lilac Foreign Exchange imperf, SON “J.E.T. & BRO.”  

1863 hs cancel CV P 200.00
462 R53a O F-VF 40¢ brown Inland Exchange imperf, light crease in top 

margin, July 11, 1863 ms cancel CV P 2,500.00
463 R63a O VF 50¢ blue Surety Bond, face free 1864 ms cancels, 2002 APS Cert CV P 400.00
464 R65a O VF-XF 70¢ green Foreign Exchange, faint ms cancel CV P 750.00
465 R71a O F-VF $1 red Life Insurance imperf, creased in center, neat “N&M 

Life Ins Co/ Mch 17 1863 ms cancel CV P 300.00
466 R79a O VF $1.60 green Foreign Exchange imperf, 3mm sealed tear in 

bottom margin, rich color, large margins, light ms cancel CV P 1,400.00
467 R82a O F-VF $2 red Mortgage imperf, rich color, 1863 ms cancel CV WP 200.00
468 R85a O F-VF $3 green Charter Party imperf, “Naylor & Co/Boston” hs w/ 

ms date Mch 30/63 CV P 250.00
469 R90a O F-VF+ $5 red Manifest imperf, face free ms wavy line cancels CV P 250.00
470 R92a O VF $5 red Probate of Will imperf, ms cancel CV P 750.00
471 R95a O F-VF+ $10 green Mortgage imperf, May 1863 ms cancel, bright color CV P 800.00
472 R97c O F-VF $15 blue Mortgage, couple nibbed perfs at top, ms  

cancel, rich color CV P 300.00
473 R99c O VF $20 orange Probate of Will, couple shorter perfs at top, light 

ms cancel, bright vivid color CV P 3,000.00
474 R101c O VF-XF $50 green Internal Revenue, faint ms cancel, rich color CV P 210.00
475 R102c O F-VF+ $200 green & red Internal Revenue, VF appearance but 

UR corner repair & reperf at right, railroad ms cancel CV P 750.00
476 R119 O F-VF+ $1.30 blue & black, ms cancel CV P 750.00
477 R121 O F-VF+ $1.60 blue & black, blue hs cancels CV P 750.00
478 R126 O VF $3.50 blue & black, few minor wrinkles, 1871 ms cancel CV P 500.00
479 R129 O F $20 blue & black, small tear in bottom margin, violet ms cancel CV P 800.00
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480 R130 O VF-XF $25 blue & black, 1871 ms cancel, nearly full OG CV P 750.00
481 R131 O AVG-F $50 blue & black, violet 1871 ms cancel CV P 900.00
482 R135b O F 2¢ orange & black, INVERTED CENTER, very faint cancel  

appears unused CV P 425.00
483 R149 O VF $10 green & black, hinge thin, CCr UR, rich colors, ms cancel CV P 400.00
484 R150 O F $20 orange & black, slight hinge thin, part OG, ms cancel CV P 900.00
485 R180 O VF $500 carmine lake & black Hamilton, imperf, faint blue  

cancels, 2019 PF Cert CV P 1,000.00
486 R604 * VF $2.75 carmine Documentary, series 1952 CV P 190.00
487 RB5b O VF 5¢ green & black on green paper, violet hs cancel CV P 250.00
488 RB15c O VF 4¢ red rouletted, pen cancel CV P 450.00
489 RB17c O F 6¢ violet blue, rouletted, blue hs cancel CV P 1,100.00
490 RB42 * AVG-F H, 4 3/8¢ black Proprietary, single line wmk, light diagonal crease CV P 3,000.00
491 RD88 O F-VF $60 green series 1940, staple holes, ms cancels CV P 2,250.00
492 RD334 O F-VF $500 green, series 1950, violet hs cancels CV P 350.00
493 RE187, RE189, RE194 (*) VF NGAI, 20 2/5¢, 38 1/4¢, 80 2/5¢, yellow 

green & black Wines CV WP 435.00
494 RE197, RE202 (*) VF NGAI, $1.88 3/10 & $5.76 yellow green & black, Wines CV WP 515.00
495 RG22 O F-VF $500 blue Silver Tax, vivid color, light violet hs cancel CV P 400.00
496 RG27 O VF $1,000 orange Silver Tax, 11 mm spacing in Ovpt, vivid color CV P 2,250.00
497 RG50 * VF LH, $2 rose Silver Tax, series 1940 CV P 500.00
498 RG51 * VF LH, $3 violet Silver Tax, series 1940 CV P 600.00
499 RG58-RG69 * F-VF to VF, LH, 1¢ to 80¢ Silver Tax, series 1941 CV WP 372.50
500 RG70 * VF LH, $1 gray Silver Tax, series 1941 CV P 150.00
501 RG80 O VF $100 gray Silver Tax, series 1941, light hs cancel CV P 700.00
502 RG125 ** F-VF NH, $10 gray Silver Tax, w/o ovpt, (CV for hinged) CV WP 225.00
503 (4) Narcotic Tax stamps: RJA61b 3¢ roulette, RJA94Cb 8¢ roulette, RJA95b 

9¢ roulette & RJA103bd $1.28 green roulette, wide side margins; all VF+ NH CV WP 780.00 LE
504 RJA98b * VF-XF H, 19¢ violet Narcotic Tax, rouletted 7, vivid color CV WP 350.00
505 RK10 O F-VF $1 dark violet Consular Service, perf 10, partial embossed 

cancel at top & hs cancel CV P 750.00
506 RL1-RL8 O VF 20¢ to 90¢, complete set Customs Fee stamps CV WP 249.00
507 RW2 * F-VF LH, $1 Canvasbacks, Fresh! CV P 375.00
508 RY1 (*) F-VF+ NGAI, $1 green Firearms Transfer Tax, 1938 CV P 600.00
509 S2a * VF DG, NH, 25¢ blue green savings stamp, bklt pane/10 CV P 850.00
510 TS1 (*) F-VF RG, $1 red on green paper Treasury Savings, NH, regummed 

(CV listed is for no gum) CV P 1,500.00
511 WS2, WS3 (*) NG, $5 deep green War Savings, perf 11 & rouletted 7, 

WS2 F-VF, WS3 VF, diagonal crease, (CV listed is for no gum) CV P 505.00
512 WS6 (*) F-VF NG, $5 orange on green paper, wrinkles, creased, thins, 

bright color, (CV listed is for no gum) CV P 1,250.00

U.S. REVENUE MULTIPLES
U.S. Revenue Multiples
513 RB3b ** AVG-F Corner margin Block/30 (6x5), NH, 3¢ green & black 

Proprietary on green paper w/ selvage at top & right, light vertical 
creases, couple reinforced perf seps in margin above gum line at UR, only 
two larger Blocks/85 on Curtis Census CV WP 2,400.00 HWC-LE

U.S. PROOFS, ESSAYS & SPECIMENS
U.S. Proofs, Essays & Specimens
514 O35P4-O45P4, O72P4-O82P4 P VF Plate Proofs on Card, complete sets of 

(11) each of Navy (ultramarine) & Treasury (brown) Dept CV WP 230.00 SE
515 O83TC4c-O93TC4c P VF Atlanta Trial Color Plate Proofs on card, brown 

War Dept, set of (11), rich color, printed for the 1881 Intl Cotton 
Exhibition display CV WP 438.00 SE

516 O83TC4e-O93TC4e P VF Atlanta Trial Color Plate Proofs on card, blue 
War Dept, set of (11), deep rich color, printed for the 1881 Intl Cotton 
Exhibition display CV WP 438.00 SE

517 PR9TC4a//PR32TC4a P VF Atlanta Trial Color Plate Proofs, black 
Newspapers on card (96¢ is PR23TC3a & $60 is PR32TC3k both on 
India paper) CV WP 1,280.00 LE

518 American Bank Note Company 1920s bklt of (7) engraved samples in 
diff colors, incl Rembrandt, Taj Mahal, allegories, Aviation, Education; 
attractive designs, VF EST WP 350-450 SE
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U.S. Errors, Freaks & Oddities
519 1895d ** VF NH, IMPERF Plate Number Strip/7, 20¢ Flag Over Supreme 

Court coil w/ narrow block tagging, plate #6 (Datz/ Scott CV) CV P 1,150.00
520 3082a ** VF NH, (1) imperf sheet of James Dean CV WP 1,250.00 LE
521 3082a ** VF NH, (1) imperf sheet of James Dean CV WP 1,250.00 LE
522 3320c ** VF Aquarium Fish 33¢ self-adhesive, (2) full panes of (20) with 

overall tagging, one w/ perf sep UR selvage CV 550.00 LE
523 O135a ** VF NH, IMPERF Coil Strip/4+, 20¢ Official CV P 1,500.00 SE
524 Collection unused abt (41) diff 1930s-90s; misperfs, color shifts-many 

dramatic; commems, regulars & BOB; some Scott listed incl #1856c two 
pairs in Blk/8, J92 corner Blk w/ wide numeral spacing; gen VF, NH EST WP 300-400 LE

525 Apx (65) items w/ various errors, majority are imperf coil pairs or mis-
perfed items (stamps, coils, bklt pane), also couple shifted numerals in 
modern dues, color blobs or other printing freaks, 3¢ Liberty coil w/ 
leader, #2754P (CV $350), more; gen VF EST 300-400 LE

U.S. POSSESSIONS
Canal Zone
526 67 * F-VF H, 1c Green type III Ovpt CV P 500.00
527 Collection over (100) */O w/ dup on pgs to the 1950s incl Unused: 

#12-13, 19 Blk, 20, 25 Blk, 37, 38-41, 53 pair, 77 Blk, O7 & Used: 49-51, 
58-59, 60-66 & others, cond varies flts to F-VF H EST WP 150-200 LE

Hawaii
528 UY1, UY3 Both 1¢+1¢ reply cards, diff shades of buff paper & indicia; 

both previously folded, UY3 w/ some separation (CV for unsevered intact 
cards); F-VF CV 850.00 LE

529 Accum dozens */O w/ dup on lot pgs & glassines incl Used: #35-36, 47, 
70, 74-79 & Unused: 10S, 52C, 59, 61, 65, 67, 71 & others, mixed cond 
flts to F-VF H EST 100-125 SE

U.S. Trust Territories
530 Unused Accum (100s) to the 2010s incl sets, S/S, mini-sheets, bklts, etc 

from Marshall Is, Micronesia, Palau on pgs in (3) binders, some slight dup 
incl Blks, individual FVs to $10, loads of popular topicals $100s in FV, gen 
F-VF NH EST 125-175 L

531 Unused Accum (1000s) as received as new issues in glassines incl Marshall 
Is, Micronesia & Palau mainly late 1990s through 2014 incl sets, S/S , 
mini-sheets, etc, loads of popular topicals incl WWII, Sea Shells, Royalty, 
Diana, Marilyn, Flowers, Whales, Fish, Popes, Birds, Turtles, Butterflies, 
Elvis, Obama & so many more, many $1,000s was spent on these, gen 
F-VF NH EST WP 750-1,250 L

U.S. Possessions Groups/ Collections
532 Collection (100s) */O on Scott pgs incl used Canal Zone #66 & unused 

14, 18, 20, 120-35, C3/14, O4-7, Cuba 226, Guam 6, 8, Hawaii O1-6 
(NG) & used 47, 78, 79, Philippines unused 214b, 219, 296, C1-6, C9-
12, C17 & others, mixed cond flts to F-VF H EST WP 300-400 LE

UNITED NATIONS
United Nations
533 Accum 2007-08, mostly in diff sheets, all (3) agencies, gen F-VF, total face 

converted to US$ APX FACE 425.00 LE
534 Accum incl mainly unused & FDC w/ #1-37 MI Blks, 38 S/S, over $125 

face 15¢-25¢ Flag sheets all in (2) albums & later material, many oversize 
PBK, sets, S/S, etc 1990s-2010s, gen F-VF NH EST 100-125 L

535 Accum (1000s) mainly unused NY, Geneva & Vienna w/ some FDC incl 
material to 2007 w/ Flag sheets, Endangered Species sheets, cultural souv 
bklts & more, gen F-VF mostly NH EST 100-150 L

536 Accum abt (750+) diff FDC cacheted & UA 1951-95 in (7) FDC albums & 
loose, incl all (3) offices, abt (40+) comml & oversized covers plus postal 
stationery 1970s-80s, a few flts but gen F-VF EST WP 150-250 L

537 Accum many (100s) */O 1951-2011 sgls, Blks, MI Blks, S/S, few FDCs 
& sheets, incl collection on W/A pgs 1951-59 w/ some FDC & few later 
(no #38); NY #2 precancel (2), NY #3 sheet w/ FD cancel & postmaster 
autographs; then 1980s-2011 in glassines (some sorted in year sets); cond 
varies, F-VF to VF EST 150-200 L

538 Unused Accum (1000s) NY, Geneva & Vienna much post-2000 material 
to 2015 w/ dup incl (40) bklts from 2000-15, over $370 face in 32¢-
34¢ Flag sheets also (3) #38 sheets, personalizeable sheets & strips, 
Endangered Species sheets & more, gen F-VF NH EST 300-450 L
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539 NEW YORK Collection (100s) unused up to 1970s mounted on Minkus 
pgs in (3) binders, incl one binder ea of sgls, imprint Blks & postal 
stationery, also incl sgls, sets, Blks, S/S, mini sheets, FDCs 1980-2016 in 
(100+) opened original packaging envs, possibly cplt for era, a few flts to 
gen PO fresh, NH EST WP 300-400 L (3)

540 WFUNA Art print by Gloria Swanson, 1980 serigraph, signed by Swanson 
in black ink, numbered 221/1250 w/ accompanying documentation; VF EST P 100-140 LE

541 WFUNA Art print by Chaim Gross for the theme “New International 
Economic Order,” 1980, on French art paper, 16-color serigraph; 
(6) examples in sequence, numbered 460-465 / 1000, each w/ 
accompanying documentation; VF EST WP 300-400 LE

U.S. SELECTIONS & SMALL LOTS
Unused Selection
542 Group of (3) incl #68 Washington 10¢ green, image clears margins, Fine 

RG; #73 Andrew Jackson 2¢ black, CCr, perf tear, Fine DG; #86 Franklin 
1¢ blue, light vertical crease, perf tear on right, bright color, disturbed 
OG, VG VLH APX  CV WP 3,725.00 SE

543 Selection (30) glassines w/ unused US, owner IDed incl #158 single & 
pair, 161 NG, 215-16, 232, 290, 294, 295 NH, 298, 305 NH, 344 center 
line Blk NH, 346 center line Blk, 576 PBK NH, 697-701 Blks, 889-93 PBKs, 
C21 Blk, others; also #152 used w/ flts; noted a few flts (thin, adherence, 
DG, scuff) but many good items here; F+ H/LH/NH EST 300-400 SE

Used Selection
544 (8) incl (4) w/ clean 2005 APS Certs incl #87 “very thin paper variety” w/ 

fancy cancel (CV for normal), 358, 369 & 523; also 14, 17, 117, 135; F to 
VF-XF CV WP 1,435.00 SE

545 (13) incl (6) w/ 2005 APS Certs incl #92 “LL corner crease” & short perf 
not mentioned, 93 “very thin paper variety, tiny perf tear at bottom” (CV 
for normal), 97 “tiny perf tear at top”, 191 “filled thin, reperforated & 
torn at top, 369 “UR corner crease”, 578 “reperforated at bottom”, also 
121 (short crease at top, great color), 121 (CCr), 149 Blk (Avg), 155 (2 w/ 
crease), 166 (pulled perf), 191 (short tear UR); apart from 149 centering 
gen F to F-VF CV WP 4,640.00 SE

U.S. Mixed Selection
546 Stock of (200+) */O Kans-Nebr Ovpts, incl a couple pairs; postally used, 

unused hinged & a few NH; couple full sets can be made, gen F+ EST WP 300-400 SE

U.S. ACCUMULATIONS & BULK LOTS
Accumulations
547 Accum unused in (7) albums 1930s-2005, sgls, Blks, mostly PBKs & sheets 

in mounts, incl PBKs of overrun countries, gen F-VF most NH FACE 570.00 L
548 Accum unused in (5) binders & group of large glassines, incl sheets 

(mostly 3¢), Blks, PBKs, 2¢ red Blks, incl Blk/25 of #649 H, some Prexies, 
gen F-VF H/NH FACE 820.00 L

549 Accum 1¢-44¢ sgls, Blks, strips & many PBKs, spotted a few Prexies, nice 
group, gen F-VF NH FACE 845.00 B

550 Accum unused 13¢, 15¢, 18¢, 20¢, 22¢ sgls, PBKs, Blks, strips & coils, 
gen F-VF NH FACE 935.00 B

551 Unused 1¢-44¢ sgls, Blks, part sheets & coil strips, coil rolls 1¢-33¢, 
unchecked for pl #s or lines, gen F-VF NH FACE 945.00 B

552 Unused Accum of various modern imperfs 2012-14 incl Blks, also #4710p 
sheet, 4721a sheet, 4806c, 4905c & others FV $78+, also an RW55 PBK, 
gen VF NH EST 100-150 LE

553 Several (100) used stamps 1860s-1920s w/ variety of cancel types: fancy 
(negative letters), cork, precancel, duplex w/ letters or numbers, target, 
star, Wheel of Fortune, other unusual & some slogan cancels; expect 
some flts on stamps, most cancel strikes bold or clear; on (12) stkpgs; F+ EST WP 100-150 LE

554 Accum mainly unused incl several albums incl a National w/ #622, 
704-15, 731, 735, 859-93, 1049-52 PBK, C7-12, C19-31, abt $50 face 
pre-1968 PBK, some State Ducks, wildlife prints & more, gen F-VF H/NH EST 125-170 L

555 COILS Unused Accum (1000s) from 1950s Liberty series to 2000s incl sgls, 
pairs, strips, etc, w/ service inscribed & pre-cancels many Transportation 
types on IDed 107 cards filling a shoebox, gen F-VF NH EST 150-200 B

556 Accum (1000s) */O in an album, pages, glassines, etc w/ dup incl Used: 
#73, 113-14, 296-99, 325-26, 403-04, 477, C2, C6, E3, E7, Q11 & 
Unused: 294-95, 304, 323-27, 330, 397-99, 402, 548-50, 735, 751, C1, 
C4-5 & others, mixed cond flts to F-VF H EST 150-200 L
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557 Accum (1000s) */O mostly in glassines incl some sorted into baggies 
by topics incl revenues incl RW5 NG, RW25 NH; some postage incl (7) 
Ameripex S/S sets; also (100s) of covers incl FDCs (some uncacheted) first 
flights, comml incl few adv; cond varies EST WP 160-220 L (2)

558 Accum (1000s) used, mostly 20th Cent in (1000s) IDed glassines & envs 
grouped by Scott #, regs & commems 1890s-1960s, some BOB, light to 
moderate dup, great lot for packet maker, a few flts to gen F-VF EST WP 170-220 L

559 Accum (1000s) */O 20th Cent incl unused Accum in (100s) 102 cards in 
(2) red boxes #205//2949 & some BOB, light dup, precancel collection in 
homemade album, envs & (1) shoe box, seals accum Christmas, Easter, 
Crippled children, etc, sheets, scrap, Blks, sgls in file sheet & (3) boxes, 
abt $60 face stuck down, (4) cigar boxes used cut squares, early metered 
postage, etc, abt (2) lbs off paper & about (1) lb on paper, much more, a 
few flts to gen F-VF EST 200-300 L (2)

560 Unused Commem Accum (100s) 1920s-30s incl 2¢ reds, Washington 
Bicentennial, National Parks, 3¢ purples, incl PBKs incl NH #610, 708 (2), 
733, 749; mostly NH, gen F to VF EST 200-250 L

561 Large Used Accum many (1000s) incl some earlier better w/ #10, 24, 63, 
68, 113, 114 (35), 163, 228, 229, 238 (2) 288-90, 296-99, 323-27 (3), 
330 (5), 341, 421, C4-5, E2 as well as revenues, bulk in a vast glassine 
stock of defins & commems 1940s-2000s, mixed cond flts to F-VF EST 200-300 L (3)

562 Remainder Accum (1000s) */O incl about $300 in face half of which are 
bklts also unused pl# sgls, 803-31, JQ4 & used E3, Q1-9, Q11, JQ2, RW9, 
RW18-30 & some precancels, covers, various odds & ends, mixed cond to 
F-VF H/NH EST 200-300 L

563 Estate Accum, a real jumble where you’ll find PBKs (1930s-60s), Scott 
American album, kids albums, used stamps off- and on-paper, supplies, 
some FV, more, housed in stkbks or pgs, envs, glassines, pocket stamp 
files & loose; revenues, labels, a few foreign all sprinkled throughout; year 
sets, stock certs, bklts, Christmas seals, more; some past humidity & not 
organized so in small boxes you may find a $1 Prexy PBK along w/ tongs, 
damaged on -paper & semi-stuck 3¢ PBKs; did note an R246 used in 
album, so there are some better items mixed in; expect some partly stuck 
or musty items; F+ EST 200-300 L (2)

564 Many */O stamps in Nicklin album, loose album pgs, stkpgs, dealer 
cards, glassines & baggies; incl stash Christmas Seals, used stock of defins 
1880s-1920s; stacks of manila cards w/ used high values gen 50¢-$12.50, 
Airlift to pre-self-adhesive Express & airmail; baggie of precancels, baggie 
of revenues, full sheet precancel #1031A, more; gen F+ EST 200-300 L

565 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup to 1976 in (8) albums & stkbks 
incl Used: #114, 238, 285-90, 310-11, 400, 573, 833-34, C3, E1-3 & 
Unused: C7-12, C20-31 & others w/ commems, defins & coils, cond 
varies flts to F-VF H/NH EST 200-300 L

566 Dealer Stock in (4) file boxes w/ (1000s) glassines incl (5,000+) used 
issues, all sorted, #1000//3060 & some BOB issues, mostly used issues, 
great lot for packet makers, all work done for you, few flts but mostly F-VF EST WP 200-350 L

567 Accum (1000s) */O on pgs & in baggies, noted unused #538a, 656, 663, 
665, 723, abt $350 face (stuck down not counted), used modern high 
values etc; smoke odor, cond varies EST WP 250-300 L

568 Accum (100s) */O 19/20th Cent commems, regulars, BOB, mostly Blks & 
PBKs, abt (60) foreign in stkbk; incl (3+) sets #803-33 NH PBKs & (2) 834 
NH PBK, 1295 PBK, other 1930-60s PBKs w/ airs, cond varies, gen VF EST WP 250-300 LE

569 Accum (1000s) */O 1851-1980s hinged/mounted in Scott Natl album, 
stkbks & binders; incl some mostly used 19th Cent, some BOB, revenues 
& ducks; incl unused few Wash/Frank, 2¢ reds, 1920s-30s commems & 
regulars, few Kans-Nebr, #692-701, Parks & Farleys, 803-34 NH, 859-93 
NH, 1030-53 NH (2+), 1295 NH, 1610-12 NH, 2168-96 NH, transport 
coil & pairs, express mail $8.75 to $14, C2 LH; plus $100s in face; cond 
varies, most sound, gen F-VF to VF EST 250-350 L

570 Accum (1000s) */O 19/20th Cent wide variety, hinged in albums, 
abt (300) #102 cards, glassines, folders, stkbks, stkpgs, sheet file; incl 
commems, regulars, BOB, revenues, cut squares; incl used #65s, few 
classics, Bknts to 15¢, Bureaus, Columbians to 10¢, 288 (7), Wash/Frank, 
some Kans-Nebr, E2, J19 (2), J26 (5), unused much 1910s-30s, few sheets 
incl 13¢ flags, also souv cards, abt (75) covers & FDCs & an unused WW 
JFK collection incl Qatar S/S; cond mixed, flts to sound, Avg to VF, gen 
Fine to F-VF EST 250-300 L

571 Accum (100s) */O w/ some dup 19/20th Cent to the 1980s in (3) albums 
incl Used: #63, 68, 73, 149, 152, 330 & Unused: 397-99, 548-50, 614-
21, 730-31, 750-51, 756-65 (3) also PBK w/ 554 star, 563, 617, 627, 657 
(2), 671, 718-19, 724-26, 1030-52 also abt $125 face 1975-87, mixed 
cond flts to F-VF H/NH EST 250-300 L
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572 Balance lot stamps, covers & literature; stkpgs w/ used stock (100s) of 
1940s defins & airmails, many are plate # singles; stack of 2010s COROS 
and Confederate Philatelist journals; Collection precancels in glassines & 
on computer generated pages, also a K&P Bureau Precancel Album and 
literature PSS City Type Coils (2011) and Town & Type catalog (8th ed 
2019); cover album w/ cacheted FDCs and other covers; group of dealer 
cards or pages incl #692-701 H, $5 Liberty H, #540 used w/ Cert, imperf 
coil pairs #1895 & 2115; State Flag panes (3); more; gen F-VF EST 250-350 L

573 Unused Stock (1000s) commems & regulars from 2¢ Reds to the 1950s 
w/ much dup in glassines & cards incl #718-19 (95), 756-65 (2), 765 
(50), 830-32 (2), 859-93 (5), mainly material 1930-40 w/ Farleys also 
1053 & others, gen F-VF most NH EST 300-400 L

574 Accum (1000s) */O 1857-2000s, wide variety in albums, stkbks, glassines, 
dealer pgs & cards; sgls, Blks, PBKs, PNCs, coils & LPs, bklt panes; incl 
collection in Scott Minuteman album w/ mostly used 1857-1980s, incl 
used classics, Bknts, Bureaus, Columbians to 10¢, Wash/Frank, some 
Kans-Nebr, C1-3, some BOB & revenues; unused C18 H; group of over 
(100) #114s-few w/ fancy cancels; PNC collection in Scott Specialty 
album, str/5 incl 1895a pl#6, 1901a pl#5, 2005 pl#4, 2323d pl#6, imperf 
2603a pl#1111, 1898Ae tagging omitted pl#3; binder w/ coil pairs & LPs, 
PNC pairs & str/3 or 5; Scott American album, mainly used 1860s-1950s 
w/ few used classics & grills, #78, Bureaus, 397-400A; Liberty album w/ 
1920s-50s mainly used; plus (1) submarine & (3) Lewis & Clark bklts; 
some Hawaii on dealer pgs; cond varies, most sound, Avg to VF, gen Fine 
to F-VF EST WP 300-400 L

575 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent incl well-filled Scott Minuteman 
album hinged unused 1923-73 & airs; lightly filled Harris Indep, Scott 
All American & Harris Liberty BOB albums, PBK collection mounted 
on Minkus pgs 1951-61, Blks & PBKs 1932-39 abt $100 FV sgls & Blks 
1940s-60s; abt (550) postal cards 1950s-90s, abt (100) postal envs; 
signed 1st edition (2) Vol copy of 19th Cent stamps of US; a few flts to 
gen F-VF H/NH EST WP 300-400 L (2)

576 Accum many (1000s) used in (24) binders, mostly 1950-2010s, all 
clean & hinged by issue to pgs, many in quantities, very profitable at 
10¢ ea, also incl abt (1000) glassines/envs w/ various quantities mostly 
commems, all IDed by Scott#, gen F-VF EST 300-350 L (3)

577 Accum abt (140) */O items on #6 dealer pgs, owner IDed commems, 
regulars (#26//1605), airs, BOB, few revenues; incl Used: 113, 214, 267 
flt, 299, E2 flt, E4 thin (2) & Unused: incl 296, 297, 298 SE, 301 NH, 325, 
C5; cond varies, flts to sound, few mis-IDed, few Avg to much VF w/ few 
better EST 300-400 B

578 Many (100s) */O on dealer cards, glassines or stkpgs, a few older but 
mostly Columbians to 1950s incl */O sgls, 1930s-60s PBKs, some airmails 
incl C1-6 w/ dup, more; gen F+ H/NH EST 300-400 B

579 Mish-mash (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup incl Used: #294-99, 325-
26, C1-6 & Unused: 614-23, 692-701, 730-31, 750-51, 803-33, 803-31 
PBK, C26-31 plus Farleys’ Coils & Various BOB also (100s) of souv pgs incl 
HVs, full sheets, etc also (100s) of souv cards, various ephemera incl seals 
& labels, 19th Cent almanacs & more, mixed cond flts to F-VF H/NH EST 300-400 L (2)

580 Stock many (100s) */O in glassines, unused incl #234, O90, newspapers, 
abt $75 face, used incl 71, 76, 116, 155, 189, C2, C4, revenues incl R84c, 
R98c, R145; some mis-IDed, cond mixed, some flts, Avg to VF, NH/H/NG, 
inspection suggested EST WP 300-450 L

581 Accum (100s) in (6) counter books etc, more used than unused, Used: 
incl #15, 151, 228 Blk, 477, 399 Blk, 730-31, E1, E4, E10, K7 (favor 
cancel), Unused: incl Farleys & $56 face in $1 & up, PBK incl 831, 863 
(2), 868 (2), 878 (2), 906; hodge-podge of other material; cond varies EST WP 300-400 L

582 Unused Accum/Stock (1000s) of commems & regulars 1950s-90s sorted 
into glassines & cards incl mainly sgls, Blks & scrap, considerable FV, gen 
F-VF NH EST 350-450 L

583 Accum (1000+) mostly */** many NH, w/ mostly Blk or PBKs w/ (100+) 
Blks Famous American series w/ no 10¢ stamps, many PBKs incl #725, 
733, 734, 736, 740-48 National Parks issues, 906, C20, C25-30,high FV & 
CV, many issues, F-VF EST WP 350-500 A

584 Collector’s Odds & Ends (100s) */O incl unused #377 NH Blk, 530 NH 
Blk (top pair no Hz perfs at top), C18 NH (2), E6, QE1-2 PBK, Canal Zone 
C6-14, C20, Christmas seals incl WX4, WX9; used incl 218, 342 (2), 523, 
524 (50), 547 (47), 573 (30), 1052 sheet, 2196 sheet (16); many dozens 
of souv cards w/ dup; few foreign incl unused Egypt C1; cond varies but 
mostly F-VF EST WP 400-500 L (2)
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585 Accum (1000s) overlapping Collections 19/20th Cent mostly used, 
hinged & mounted in (13) moderately to well-filled albums, incl (4) 
Minkus All American albums to 1950s, (2) Scott Minuteman albums to 
1960s & 1980s, (1) Scott American album to 1967, (1) W/A album to 
1980s, (2) Grossman Capital albums to 1959, (2) homemade albums to 
1940s, also incl accum abt (50) IDed glassines of Fourth Bureaus & (14) 
philatelic books, a few flts to mostly F-VF EST WP 400-500 L (2)

586 Accum (1000s) overlapping Collections 20th Cent mostly unused, hinged 
& mounted in (12) well filled albums w/ BOB issues incl (7) Minkus 
albums 1893-1980, (4) W/A albums 1920s-80s, (1) homemade & (1) old 
album both stuck down 1930s-40s w/ famous Americans PBK sets, 1¢-6¢, 
8¢-10¢ National Park perf sheets, (6) Army & Navy sheets, also incl Mr 
Zip & mail early collections to 1974, abt $300 FV, a few flts to gen F-VF EST WP 400-500 L (2)

587 Accum */O in various forms: W/A commem album pgs to 1975, only a 
couple earlies, more used 1925-33 then mostly unused H/NH after that; 
stkpgs & glassines w/ cut squares, full bklts (1940s-60s), coil strips, large 
Blks 3¢ commems, misc, some PBKs, early used postal cards, short stack 
of retired APS circuit books, both US & foreign (Scandinavia, British), 
more; gen F++ EST 450-550 L

588 Accum many (100s) */O 19/20th Cent, wide variety; incl unused 
commems & regulars mounted in (2) albums 1972-99; group of (100+) 
glassines w/ used 19th Cent, mostly unused 1920s to 29¢, some */O 
BOB, ducks, revenues; USPS year sets 1975//89 w/ stamps; recent 
unused postal card sets; large group of sheets, bklts, PBK in sealed USPS 
packaging; FDCs, sets of 22¢ wildlife, 20¢ birds & flowers; set of (50) 
13¢ flag covers; couple 19th Cent stampless covers; group of abt (50) 
glassines w/ foreign CTO sgls & sets; abt (25) packs of Showgard mounts 
open/ unopened, commem to sheet sizes; owner’s FV over $1,000 (NV); 
cond varies, flts to most sound, some face items DG, Avg to VF, gen F-VF 
to VF EST 500-750 L

589 Unused Dealer Stock (100s) 1857-1930s w/ dup on IDed (some mis-IDed) 
cards incl #26, 63, 146, 147, 183, 185, 204-05, 211, 212, 215, 216, 
219D, 221-26, 228, 230-35, 237, 240, 271-74, 285-90, 294-99, 303-08, 
328-30, 340, 400, 400A, 516, 518, 570-72, 656 line pair, 701 & others, 
mixed cond flts incl NG on a few, Mis-IDed particularly Wash/Franks to 
F-VF H/NH EST WP 600-800 B

590 Accum (1000s) */O 19/20th Cent incl collection on Thorp & Martin pgs 
to 1977 in (2) binders incl unused #214-15, 226, 235, 264-67, 288, 
294-99, 308, 372-73, 397-400, 414-16, 548-50, 564-70, 584-86, 614-21, 
669-79, 704-15, 730-31, C1-12, C18; used 238, 289-90; commem album 
on homemade pgs incl unused 297, 328-30, 372-73, 548-50, 617-21, 
730-31; used 238-40, 285-91, 323-27; accum Blks & PBKs 1930s-40s in 
abt (100) glassines; abt (500) postal cards & envs 1970s-80s; abt (100) 
USPS souv pgs 1972-78; pre cancel accum in envs sorted by State; #733 
Byrd sheet missing (10) stamps; (5) philatelic books & much more; a few 
flts to gen F-VF H/NH EST WP 600-700 L (2)

591 Accum (1000s) */O unused incl NH RW21, NH PBK incl #649, 697, 725, 
695, C46; abt $1,150 face postage incl PBK, year sets & commem panels; 
few dozen revenues; used incl (2) binders of precancels & modern used 
accum in envs & on pgs, cond varies EST WP 600-750 L (4)

592 Accum */O on 102 cards many (100s) 1900s-40 incl unused #636-42, 
704-15, 746-49, 756-65, prexy coils LPs, also BOB, revs, telegraph, ducks, 
CSA, Philippines 210-14, 215-16, 213-17, Hawaii, also small amount cut 
squares & fancy cancels, CV $4,036 (NV), nice variety, expect some flts, 
cond AVG-VF H/NH EST WP 600-700 B

593 Accum (1000s) */O w/ shoe box of (1000s) US sorted in glassines, (1) 
stkbk of (1000s) US mostly modern issues, (18) Post Office new issue 
posters, (1) old Scott album starts at 1917-83 w/ FV over $150, (1) Harris 
PBK album 1964-72 w/ FV over $75, (1) Scott National album 1947-92 
w/ FV over $225 & (1000+) unused US postal cards & stationery w/ dup, 
few flts but mainly F-VF H/NH EST WP 600-750 L (2)

594 Nice Accum mostly used on 102 cards 1870s-1930 (100s) incl #63, 230-
40, 285-90, 480, 524, 573, C18, E2-4, JQ1-5, RW3 & more, cond gen F+, 
some flts to be expected, major flts not counted CV $5,620 (NV) EST WP 700-800 B

595 Accum (1000+) mostly unused 20th Cent incl collection mostly NH 
mounted in mystic Heirloom album incl unused #295, 297, 572, 614-29, 
692-96, 704-15, 730-31, 739-51, 859-93, near cplt 1930-64, unused 
PBKs on Vario pgs incl 643, 694, 855 (2), 859-93, & (33) sheets in sheet 
file incl 733, 774, 777, 905, 916, 919, 921, abt $200 FV, abt (100) FDC 
incl #906, also incl lightly filled Scott Modern album & much more, a few 
flts to gen F-VF EST WP 700-800 L
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596 Stock (1000s) 1851-1990 in (19) stkbks, early used, later unused & used, 
used incl #7, 9, 11 (abt 40), 68 (5), 70, 116 (2), 117 (3), 148 (9), 149 (3), 
151, 152 (2), 153 (2), 160 (2), 162, 163, 165 (5), 190, 208, 208a, 211 
(14), 229, 259 (3), 260 (2), 289 (3), 290 (4), 291, 298 (4), 299 (7), 311 
(2), 404 (2), 477, 573 abt (15), 666 (2), C2 (7), C5 (7), few covers incl 
32, 35; unused incl Prexy coil pairs, over $50 face in $1 & up; some may 
be mis-IDed; centering, cancels & cond varies but bit better than typical EST WP 800-1,200 L (2)

Mixture
597 Abt 12 lbs kiloware on paper w/ nice mix of commems, defins & BOB 

mostly 1960s-2010s incl self-adhesives, some WW mixed in, a few flts but 
mostly F-VF EST 100-200 L

598 Abt 8 lbs on paper mostly commems 1960s-2000s, most sorted by year in 
envs, typical cond EST 100-200 L

599 Accum over (15,000) off paper US stamps only, regular, commem & some 
BOB issues, over 38 lbs, few flts but mainly F-VF EST 125-200 L (2)

Plate Blocks & Related
600 Unused Accum of PBK from 1940 incl #879-93 (8) sets as well as 894-901 in 

varying quantity, many matched sets on vinyl pgs in a binder, gen F-VF NH CV 1,160.00 A
601 Accum of large 1970s PBKs & other large multiples, mostly 8¢-25¢ 

commems, also some defins, airs & a few 29¢, minor dup, housed in 
loose black plastic pgs APX FACE 400.00 L

602 Accum (1000s) PBK 3¢-5¢ 1930s-50s, some coil pairs, few strips, gen 
F-VF NH FACE 425.00 B

603 Unused Collection/Accum (1000s) of 5¢-8¢ commem & defin PBK incl 
many 1968 & 1969 Xmas & 1338D-F Flag & White House strips on vinyl 
pgs in (6) binders, gen F-VF NH FACE 450.00 L

604 Collection/Accum (1000s) mainly 4¢-10¢ commems in various formats on 
vinyl pgs w/ dup in (6) binders, gen F-VF NH FACE 470.00 L

605 Unused Collection/Accum of higher value 24¢-$5 Americana series 
definitive PBK on vinyl pgs w/ some matched sets incl #1611(14), 1612 
(12), gen F-VF NH FACE 480.00 LE

606 Unused Accum of mainly commem PBK mostly 20¢-32¢ values all in 
matched sets of four, gen F-VF NH FACE 545.00 B

607 Unused Accum (100s) mainly issues 2003-17, many 34¢-41¢ PBK, sheets 
& later definitive PBK, on vinyl pgs in (3) binders, gen F-VF NH FACE 615.00 L

608 Collection/Accum (100s) mainly 20¢-22¢ commems & 1¢-29¢ Great 
American defins in various formats, on vinyl pgs in (4) binders, gen F-VF NH FACE 620.00 L

609 Unused PBK Accum comprising high values #1290-95a, #1341, incl 
#1295 (8), 1295a (4), 1341 (29), gen F-VF NH FACE 650.00 A

610 Unused Collection/Accum of (100s) mainly 32¢-34¢ commem PBK, also 
some sheets & other issues of the period, on vinyl pgs in (3) binders w/ 
dup, gen F-VF NH FACE 675.00 L

611 Collection/Accum (1000s) of mainly 13¢ commems & Americana defins 
to 15¢ w/ matched sets & dups in various formats on vinyl pgs in (6) 
binders, gen F-VF NH FACE 700.00 L

612 Unused Accum (1000s) of PBK mainly 13¢-18¢ commems, also Great 
American to 19¢ in various formats, some Transportation Coil strips/5 w/
some precancels, gen F-VF NH FACE 900.00 L

613 Collection/Dealer Stock (1000s) 1941-65 on vinyl pgs in (40) binders incl 
commems mostly 3¢-5¢ & definitives to $1 w/ dup, gen F-VF NH FACE 1,440.00 L (4)

614 Small Accum dozens of pre-1941 PBK w/ dup in glassines incl #636, 
642, 688, 696, 724 (6), 725 (4), 828 (8), 830 (4), 831, 860, C22, CE1 & 
others, gen F-VF H most NH EST 125-175 B

615 Selection PBKs & S/S in Wingra sheet file: S/S #731; PBK 373 (2) bottom 
number part trimmed, left w/ HR; 610 NH, 651 H, C11 VLH, C20 LH, C22 
H; Also Blks, some w/ plate #s or PBKs for QE2 (33 stamps) & QE3 (32); 
gen F-VF EST 150-250 SE

616 Accum (100s) */O 20th Cent, collections & stock mounted in album 
w/ commems & regs, 1933-63 incl few Parks, some Prexy, #859//891, 
906, 909-21, 1030-52; binder w/ quadrille pgs #551//721, airs incl C19, 
C25-31, C10 signed H.S. New (Postmaster General); Liberty album w/ 
1945-69; folder w/ plate strips 15¢-20¢ (face $65); binder w/ used PBKs 
279B//796 & few dues; cond varies, most sound, gen F-VF EST 200-250 L

617 Collection in (4) Minkus American Plate Block albums 1920-73, */** incl 
#551 PBK/6, 657 PBK/6, 796 PBK/6, 856 PBK/6, 1030-51, 1294, 1295, 
1341, E21, E22, E23 & many more w/ a total FV abt $200, clean & fresh 
F-VF EST WP 200-300 L

618 Unused Stock of oversize commem PBK w/ dup incl 6¢-44¢ values along 
w/ some airmails & other oversize material incl #1927 Alcoholism (10) 
PBK/20, gen F-VF NH EST 300-400 B
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619 Dealer Stock/Accum (1000s) 1945 to abt 1988, mainly 3¢-22¢ commems 
w/ dup in (2) agate stock boxes, gen F-VF NH EST 300-400 L

620 Collection 1932-75 mounted on Thorp & Martin pgs also homemade pgs 
in (5) binders w/ slipcases, commems, regs, S/S incl #718-19, 724-26, 
730-31, 734, 740-49, 785-94, 803-29, 855, 859-93, 906, 909-21, E18 & 
much more, total face abt $180, probably all NH, gen F-VF EST WP 300-400 L

621 Collection (100s) unused 1930s-70s mounted in (6) well-filled Minkus 
albums incl #832, 1053; abt $180 face; also incl unused sgls collection 
mounted in (2) well-filled Minkus albums 1920s-70s incl 831, 832, 1053, 
a few flts to gen F-VF NH EST WP 300-400 L

622 Huge stash of PBK, multiples or strips; ranging from Prexies to Forever 
stamps (2014), wide variety incl defins, commems, gummed bklt panes, 
some self-adhesive se-tenants, coil strips & PNCs; noted Rockwell, Mars, 
Circus & Jenny S/S, Christmas, bulk rate coils, stack of 1940s-50s 3¢ 
commems & Liberty, a wide variety incl premium items, VF NH EST 400-600 B

623 Collection of PBK mounted in (5) Scott PBK albums, commems in (1) 
1932-60 incl #724-26, 730-31, 906, 909-21, (1) 1961-77 (1) 1978-93, 
regs in (1) 1926-93 incl 635, 694, 828, 830, 1052, 1294-95, 1611-12, 
2193-96, 2394, 2540-43, BOB in (1) 1926-91 incl C7, C11, C19, C20, 
RW41-4, RW49-51 & much more, appears nearly cplt for the years, high 
FV & CV, gen F-VF, H w/ mostly NH EST WP 500-600 L

624 Large Unused Accum (1000s) of 3¢-10¢ mainly commem PBK in #4 
glassines packed into (6) shoe boxes incl many matched sets, considerable 
total FV, gen F-VF NH EST 600-800 L

Postage/Face
625 CHRISTMAS Accum (100s) unused full sheets, strips, PBK & scrap in 

plastic sheets & glassines 8¢-29¢; great lot for sending Xmas cards for 
many years! gen VF NH FACE 355.00 B

626 FOREVER Unused Accum of abt (796) mainly PBK & sheets incl commems 
between #4625/5299, gen F-VF NH FACE 525.00 A

627 FOREVER self-adhesive bklt panes, in glassines, most labeled by Scott #; 
from Liberty Bell to 2015; defins & commems, many premium items such 
as ATM panes, Seed Packets, Christmas, Peanuts, Flags, Flowers, Birds, 
more; FV $657.36 @ 66¢; VF FACE 650.00 B

628 Accum sheets, Blks & few sgls, face abt $400 incl nearly $200 $1 & up, 
gen F-VF APX FACE 400.00 L

629 Unused Accum (1000s) mainly scrap 1987-2002, mostly 22¢-34¢ 
commems & defins of the period on 107 cards, gen F-VF NH FACE 400.00 B

630 Accum (1000s) incl coils, mostly PBK, 2¢-9¢ separated by denomination 
in lg glassines, late 1970s-80s, gen F-VF NH FACE 490.00 B

631 Unused Accum of high value $1-$18.30 Express mail incl sgls, Blks & PBK, 
gen F-VF NH FACE 500.00 SE

632 Accum incl abt (140) commem panels from 25¢-37¢ eras (face $194), 
29¢ Elvis sheets & broken sheets (face $205) & misc sheets incl (2) 20¢ 
state birds (face $105) & Christmas seals sheets, NH, owner’s face (NV) FACE 500.00 L

633 Accum self-adhesive bklt panes, in glassines most labeled by Scott#; 
ranging from 1990s-2000s 20¢-44¢; defins & commems, some better 
such as early 29¢ panes incl ATM style, Christmas, Cars, Art, Flags, 55¢ 
Swan Love, more; VF FACE 520.00 B

634 Unused Accum of 37¢ to Forever & airmails in glassines incl PBK, Blks, 
scrap & sgls, gen F-VF NH FACE 525.00 B

635 Accum (1000s) full sheets, strips & PBK, 15¢-29¢ issues; outstanding 
value, gen VF NH FACE 540.00 B

636 Accum (1000s) unused full sheets, strips, PBKs & scrap in plastic sheets & 
glassines, 13¢ commem issues, gen VF NH FACE 545.00 B

637 Accum 10¢-30¢ sgls, Blks, PBKs, S/S, some sheets incl (24 of 25 Bunker 
Hill) in lg glassines by denomination, gen F-VF NH FACE 605.00 B

638 Accum in (6) large albums of sgls & PBKs 1930-90s incl $1 Patrick Henry 
PBK, Columbus sheet & more, gen F-VF, most stamps in mounts FACE 615.00 L

639 Accum (1000s) unused full sheets, strips, PBKs & scrap in plastic sheets & 
glassines, commems 8¢, 10¢, airmails 13¢ to 40¢, reg issues 3¢-29¢, gen 
VF NH FACE 665.00 B

640 Accum incl year sets 1971//90 (face $357), binder w/ 2¢ reds thru 25¢ (face 
$131), 3¢-15¢ in packets of (100) (face $235); largely NH, owner’s Face (NV) FACE 720.00 L

641 Unused Accum mostly 25¢-34¢ commems, mainly PBK & Blks in 
glassines, gen F-VF NH FACE 725.00 B

642 Accum mostly PBK incl abt $115 in $1 & up, few bklts & sgls, gen F-VF NH APX FACE 800.00 L
643 Accum unused sheets (37) w/ FV of $182 to 22¢, plus group of lg PBK 

strips w/ most between 8¢-22¢ w/ FV of $805, gen F-VF NH FACE WP 985.00 B
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644 Accum mostly 1970s-80s full panes & some Blks/ multiples; held in USPS 
large envs so some bends possible, noted only a few w/ humidity damage 
but still good for postage; 1¢-22¢ good topics as Bicentennial, 1¢-4¢ 
Americana, State Flags (8), Indian Penny (5), Apollo-Soyuz (33), Cook, 
others; also USPS packet for State Birds/Flowers (6); total FV $1,350 in full 
panes & an extra APX $107 in multiples APX FACE 1,460.00 L

645 Sheets & High Face Accum incl abt $675 face in sheets & few Blks & S/S 
incl few forever & abt $890 in $1 & up (mostly #4144//4927 priority & 
express PBK), few flts but gen F-VF APX FACE 1,565.00 L

646 Accum postage in sgls & Blks incl USPS commem pages 8¢-22¢ in (4) 
USPS binders, USPS postal commem club pgs 20¢-29¢ in (2) binders, 3¢-
15¢ in (2) binders, gen F-VF NH EST WP 200-300 L

647 Accum (1000s) w/ FV of $570, mostly PBKs & strips unsorted on albums 
pgs, glassines, plastic sheets, mostly 3¢-22¢ issues, also incl USPS year sets 
1971-87, gen F-VF NH EST 350-450 L

648 POSTAGE & FACE in binders w/ album pgs */** in sgls, Blks, plates & a 
few sheets w/ total Face abt $800, w/ box which has face in glassines w/ 
sticking problems, these are not counted into the FV but does have abt 
$250 in face, useful group for dealer, few flts but mainly F-VF EST 500-600 L

Sheets
649 FOREVER (1372) in full panes, minor dup, mostly 2011-15 commems, 

sleeved, many marked w/ Scott #, incl Civil War, Disney, Lunar New Year, 
Baseball, Lighthouses, Medals; valued at 66¢ for total of $905.52 FACE 900.00 B

650 Accum full panes in large black pgs, majority commems from 6¢-29¢ 
w/ a few older (Ark & Dove, ½¢ Liberty), few more recent, airs & defins, 
hardly any self-adhesives; minor dup (State Flags, Christmas, 1981 Space, 
Dinosaurs), likely a few minor perf seps but overall fresh & NH FACE 1,650.00 L

651 Accum full panes in sheet protectors, most labeled by Scott #, ranging 
from 1994-2011, mostly commems but good number defins & special 
stamps as well; many better noted such as 2nd ounce defins & Weddings, 
Bright Eyes, Marilyn Monroe, Legends of the West, Disney, Love, 
Christmas, Sports, Super Heroes; dup gen x1 to x3, appear sound, VF NH FACE 2,700.00 L

652 Group full panes of BOB issues: B1-2, B3 (2), B4, C140 (2), C141, C144-
45, C149-50, J89 dull, J90 shiny, J91 dull, J93 dull, O161; bonus UC65; FV 
of B & C is $184; total CV is $579.95 EST 200-250 LE

653 Selection full panes in mint sheet file; did note a few perf seps but no 
stickage; incl #703, 853, 878, 879-81, 884-88, 889-93, C20, C93-94, 
R733; gen fresh, F-VF EST 300-400 LE

U.S. / Foreign
654 PERFINS Accum many (1000s) used, over half US but incl Canada incl 

officials, France, Germany, GB & misc others, in stkpgs, glassines & 102 
cards, only partly sorted, cond varies EST 200-250 L

655 Accum (1000s) */O 20th Cent; US incl used well-filled Harris Liberty 
album 1937-91, abt (50) PBKS 1930s-50s, abt (50) FDCs & covers, accum 
in envs, baggies & dealer cards; foreign incl well-filled 1952 Minkus WW 
album, accum in envs, baggies, album & Hagner pgs; a few flts to gen 
F-VF H/NH EST WP 180-250 L

656 Estate balance lot, medium carton packed w/ several (1000) loose WW 
*/O commems, defins, old & recent topicals; additional incl used US 
stock on pgs (incl Large Bknts & First Bureau); some covers, FDCs, used & 
unused stationery, mount strips, more; F+ EST 200-300 L

657 Estate lot (1000s) */O & some covers; incl used & some mint stock on 
manila pgs, some PBKs, Hawaii, some BOB, revenues, taxpaids, labels & 
(3) NYC Motor Vehicle use tax stamps 1953-55, abt (100) PPC various 
kinds; (2) Franklin Mint Apollo-Soyuz sterling silver medals; Foreign incl 
some groupings by country, some Classic used Canada, manila page stock 
mixed US & WW, seals & labels, more; also envs w/ loose stamps, some 
US/WW covers, FDC & stationery, small box full of Green Stamp books, 
more; gen F-VF EST 250-350 L (2)

658 Accum abt (1000+) bulk value in abt $320 face sheets & scrap mostly 
22¢-37¢, unused France collection hinged & some stuck down in Ceres 
album, well-filled 1941-51 also incl some scrap w/ some stuck down, 
accum US/WW on paper in baggie, empty Kuwait hingeless album to 
1984, also accum WW coins w/ some still spendable & much more a few 
flts (stuck down) to F-VF EST WP 250-350 L

659 Interesting mish-mash of stamps & covers; moderately filled Scott pgs for 
commems & defins 1935-76; bundles of FDC for se-tenant commems; 
packets & loose WW issues mostly modern topicals & mini-sheets, loose 
album pgs, more, noted “fantasy” issues, Italy, UN, Russia, Kosovo, more; 
gen F-VF EST 350-450 L
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Back of the Book
660 AIRMAIL used C1-6 Accum on stkpgs incl C1 (13), C2 (9), C3 (25), C4 

(12), C5 (8), C6 (20); almost all handstamp cancels, could be few flts but 
centering better than usual CV WP 2,600.00 LE

661 AIRMAIL Unused Accum (1000s) 1940s-2000s mainly scrap sgls & Blks in 
Scott IDed glassines, high FV, gen F-VF NH EST 300-400 B

662 OFFICIALS Group (15) diff Officials unused incl O2 H, O15 H, O16 NH, 
O18 NG, O19 H, O21 DG, O27 H, O42 NG, O43 NG, O72 H, O89 NG, 
O90 H, O93 H, O111 H, O120 H, gen AVG-F H/NH CV WP 2,570.00 SE

663 OFFICIALS */O group of (22) diff, 1870s, O1//O24 & O98; incl used O2, 
O4, O6-7, O10, O13 small thin, negative star cancel, incl unused O1, O3 
NG, O5 CCr, SPs, DG, O8, O9, O12 NG, O18, O19, O21-22 NG; cond 
varies, few SPs, HRs, HH, DG, NG, VF to just Fine, most F-VF CV WP 4,471.00 SE

664 BOB Collection */O from special deliveries to savings w/ Ducks incl Used: 
E1, E7, K11, Q4-12 & Unused: E11, J1, JQ5, O4, O21, O23, O90-91, 
O114-17, O119, PR124, RW26, RW35, RW38, RW48, RW53-55, RW59-
60, PS8 & S4 PBK & others, mixed cond flts incl NG to F-VF H/NH EST WP 250-300 LE

665 Unused BOB Stock (100s) 19/20th Cent to the 1990s on cards w/ dup 
incl C18, E3 (2), E6, E7, E11-12, J24, J101 (3), O133 PBK, QE1-4, RW1, 
RW56-61 & others, cond varies but much F-VF H/H EST 250-300 B

666 Collection */O many (100s) 19th/21st Cent hinged/ mounted in Scott Natl 
album incl C, E, F, J, O, PN, PS, S, WS, Q, QE, JQ, R, RB, RC, RD, RE, RF, 
RG, RH, RI, RJ, RJA, RK, RVB, RY & Confederate; incl owner IDed Unused: 
C1-6 H/NH, C18, F1, J33-34, JQ4, O29, O30, O55, O57, O59, O120, S1a 
NH, S5, WS11, R159-60, R205, RE19, RE31 thin, RF29 NH, RG1-12, RG18, 
RG108-22, RI 1-13, RVB1-2, RY3; Used: incl E1-10, J1-7, J22-27, J29-30, 
J59-60, Q2-12, O31-33 flt, O35-44, O58, O60-66, O109-11, O121-26, 
R1a, R19a, R32a, R41a, R56a-62a, R64a, R66a-70a, R72a-76a, R81a thin, 
R86a, R88a flt, R98a, R101a flts (APS Cert), R1b, R34b, R56b, R57b flt, 
R58b, R61b, R64b, R2c flt, R14c, R22c-30c, R32c-72c, R73c flt, R74c flt, 
R77c, R79c, R80c, R81c-96c, R98c, R100c, R108 cut cancel (cc), R113 
uncut, R116 cc, R117 cc, R136 flt, R139-46 cc, R147 uncut, RB11c, RC1-
26, RD60 uncut, RD85 pinholes, RD312 cc, RE79 pinholes, RE83, RE148, 
RE161, RE162, RF18, RK8-9, RK11-12, RK15-22, RK24-25, RK27-31, dated 
reds & greens to $10,000 FV; owner’s CV over $30,000 (NV); cond varies, 
usual revenue flts to most sound, cut, punch, & perfin cancels, many well 
hinged & slightly stuck, Avg to VF-XF, gen F-VF to VF EST WP 4,000-6,000 HWC-A

Booklets & Panes
667 Stash of unexploded bklts & self-adhesive bklts, owner’s FV $240+ (NV) 

w/ a recent CV of $900+ (NV) ranging from 18¢ Wildlife, many 1990s 
commems to 44¢ w/ one Forever pane; gen VF APX  CV 900.00 B

668 Unused Accum of bklts w/ dup incl defins & commem types, most IDed 
in glassines incl 18¢-37¢ values, few better mainly 29¢ & up, gen F-VF NHH FACE 790.00 B

669 Collection couple (100) bklt panes or sgls from bklts w/ plate numbers in 
selvage; sorted by plate #, panes are all 1¢ #498e; sgls incl #331a, 332a, 
375a, 406a; H/NH, F+ EST WP 250-350 A

670 Group of bklt panes 1991-2004 w/ minor dup, many regulars & modern 
self-adhesive panes of (20) but also many better incl #2920c (CV $110), 
2960a (3), 3052d (3), 3252e, 3274a (2), 3297b (2), 3363a, 3496a (2), 
3540d, 3540g (2), 3687b (2), 3830a & 3830De (CV $110); also unfolded 
panes 2566b, 2577a, 2872a & sheet pane #3275; total FV is $561.80 
which does not factor in the premium bklts! EST 600-700 LE

Cut Squares
671 Collection of cut squares & entires on Vario pgs, many owner IDed from 

1850s-1950s, incl unused entires W21, U76, W112, U121, U219, U293, 
U302, U348-51, U391, U525a, UC9, UC29; unused cut squares U50, 
U348-51, UO4; used cut squares U85, U187, U219, U348-51; some dup, 
assortment of cancels, gen F-VF EST WP 200-300 LE

672 Stock (100s) */O on #102 cards & accum in env & baggies, unused incl 
W57, U62, U87 (full corner), U94, U96, U107 (full corner), U197, U224 
(pin hole), W410: incl some foreign; reasonable dup; cond varies, some 
cut tight or to shape incl many of higher CV used; owner’s stock CV 
$2,200 for unused & $3,000 for used (NV) EST WP 400-550 L

673 Collection in Scott album w/ (100s) cut squares & stamped envs owners 
Cat # incl unused cut squares U19, U20, U36, U39, U40, U41, U46, U53, 
U55, U60, U61, U62, U63, U64, U65, U66, U69, U72, U74, U77, U78, 
U86, U88, U92, U95, U96, U105, U108, U128, U129, U136, U139, U141, 
U161, U180, U183, U186, U187, U204, U207, U211, U225, U240, U266, 
U270, U297, U306, U318, U319, U321, U322, U338, U339, U340, U341, 
U346, U347, U361, UO6, UO9, UO16, UO50, used U1, U2, U4, U16, 
U18, U21, U149, U320, stamped envs UC9, UC21 & much more, few flts 
but mainly F-VF EST WP 750-1,000 A
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Federal Duck Stamps
674 Collection (21) on license or part license, mostly Colorado between 

RW16/RW42, cond of stamps gen F-VF EST WP 200-250 LE
Duck Stamps Mixed Groups
675 Abt (30) FDC w/ Fed $15-$25 stamp plus Canada, other WW stamps & 

S/S, incl Audubon, gen VF EST WP 250-300 L
676 Accum abt (325) state ducks incl 1987-89 sgls, SD 1989-98 bklt panes 

of (5), few sheetlets of (4) & sheets incl WI 1989-90 & 92 sheets of (30), 
total state duck face abt $1,450; also few Pheasant/Quail/Turkey, etc & 
few foreign; plus abt (47) Federal duck FDCs 1985//2015 (no 1986 or 
2014, most 2 each); gen F-VF EST WP 500-600 L

Plate Blocks
677 AIRMAIL PBK Collection of better w/ diff pl #s & positions on vinyl pgs in 

a binder from 1935-52 incl C20 (11), C27 (10), C28 (12), C29 (8), C30 
(10), C31 (8), C46 (9), gen F-VF NH CV WP 1,091.00 A

678 Unused Collection of (10) 10¢ Lindbergh PBK most diff pl#s & positions, 
also a Blk on vinyl pgs, gen F-VF NH CV WP 1,350.00 LE

679 Unused Collection of 5¢ Rocky Mtn Beacon PBK incl (18) regular PBK, (2) 
w/ double “TOP” & (1) no “TOP” as well as (14) sgls, many diff pl#s all 
on vinyl pgs, gen F-VF NH CV WP 1,795.00 LE

680 Collection/Accum of C7-C9, 10¢-20¢ long map airmail PBK incl (13) sets, 
one C9 is H o/w gen F-VF NH CV WP 1,975.00 LE

681 Unused Collection of Winged Globe airmail PBKs comprises C12 (4), C16 
(6), C17 (15), C19 (19) many diff pl #s & positions, all on vinyl pgs, gen 
F-VF NH CV WP 2,112.50 LE

682 AIRMAIL PBK Unused Collection/Stock (100s)1946-73 w/ many matched 
sets & dup, on vinyl pgs in (5) binders, gen F-VF NH FACE 560.00 L

683 AIRMAIL PBK Unused Collection/Accum of (100s) 1974-2012 w/ matched 
sets & dup, some diff formats all on vinyl pgs in (2) binders, gen F-VF NH FACE 650.00 L

684 Collection of 1960-92 commems in (2) Scott albums, appears cplt incl 
airmails & love issues (no defins); also 1975-83 in Harris album w/ some 
earlier airmails incl C46 & misc 3¢-26¢ values in 4th album; NH, gen F-VF, 
owner’s FV (NV) APX FACE 700.00 L

685 COIL PLATE NUMBER Unused Collection of strips/5 from the period 
1991-97 in mounts on Scott pgs incl over $140 face & uncounted service 
inscribed, gen F-VF NH EST 100-150 LE

686 Accum (1000s) 1940s to late 1970s w/ dup in glassines (6) stock boxes 
incl some Zip & Mail Early Blks as well, plus definitives, airmails, bklt 
panes, etc, considerable total FV/CV, gen F-VF NH EST 400-500 L

687 Collection (100s) some dup 1932-77 in mounts in (8) W/A albums incl 
#716, 724, 726, 747-49, 771, 785-94, 803-31, 832c (2), 859-93 (2), 909-
21, 1030-53, 1295, C25-31, C46, J88-101 & others, gen F-VF NH EST WP 400-500 L

Precancels
688 Collection (100s) on homemade pgs in (3) binders 1920s-60s, majority 

consist of Fourth Bureau issues in all their various forms, also some Prexies & 
Liberty issues w/ some BOB, all organized by State & City, a few flts to gen F-VF EST 170-220 L

Proofs, Essays & Specimens
689 Three complete sets of (11); Navy Dept in ultramarine (O35P4-O45P4), 

Treasury Dept in brown (O72P4-O82P4), War Dept in rose (O83P4-
O93P4), VF, few tone or glue spots CV WP 340.00 LE

Revenues
690 Group (7) used second & third issues, incl R120 uncut, R122 cut cancel, 

thin, R124 uncut, R125 uncut, hs cancel, R127 uncut, light crease, hs 
cancel, R128 SE, uncut, R138 uncut; cond varies, Avg-Fine to VF CV WP 732.50 SE

691 WINES Unused Collection of (58) diff 1942-54 in mounts on pgs incl 
RE152, RE165, RE181, RE183, RE185, RE188, RE195, RE201 & others, gen 
F-VF NGAI CV 400.00 LE

692 MOTOR VEHICLE (RV) unused complete RV1 to RV53, RV1 LH others 
NH, mounted on Scott Natl pages, RV24 w/ APS Cert, some natural gum 
creases, F-VF to mostly VF CV WP 2,879.00 LE

693 Abt (50) vintage items mostly checks w/ revenue stamps or RNs, all 
appear to be diff, gen Fine or better, worth a closer look EST WP 150-200 B

694 Accum (100s) few federal but mostly states w/ much CA & CO plus TX & 
few others; beer, distilled spirits/liquor, mature fruit, cigarettes, feed etc; 
usual varied cond EST WP 150-200 L

695 Collection (100s) mainly used w/ dup of First Issue on Scott pgs incl R7a, 
R78a, R51c-71c, R81c-R89c, R93c, R145-46, R693, RB2b, RB29, RD23, 
RD283, RE165, a nice showing of Wines & other types also unused RVB1 
(2), RVB2, cond varies some flts to F-VF H EST WP 200-300 B
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696 Revenues on Document (100s) of dated reds 1942-46 on ledger sheets, 
face values to $100 w/ many $30 & $60 w/ dup, incl R355 (5), R382 
(5), R383 (dozens), R407 (3), R432 (4), R457 (2); many ledger sheets w/ 
$100s in tax stamps on each (1¢-$600), some w/ diff year dates on same 
document; most w/ large “x” cut cancel & ms dated cancels; cond varies, 
cut cancels few perf cancels, Avg to VF, gen F-VF EST 250-300 LE

697 Collection/Accum (1000s) */O 19/20th Cent; incl collection */O w/ R, 
RB, RC, RD, in Scott Natl album w/ pgs to RY (no beer or duck pgs) incl 
imperf & part perf mostly trimmed (none counted), 1st issue perfed incl 
R84c, R91c, R92c & R145 uncut, */O battleships, & some dated reds & 
greens (few cut or perfin cancels); collection of revenue perfin cancels 
in (2) stkbks (abt 800 w/ dup) most IDed by company & abt (600) on 
stkpgs, dealer cards & glassines w/ dup; group of H/NH potato tax incl 
RI2-10, RI12, RI14, RI18 (3-20 each) & RI14a (8), RI18a (6) bklt panes; 
cond varies but better than most revenue lots, gen F-VF EST 250-300 L

698 Stack of 19th Cent revenue documents, each sleeved & IDed by dealer; 
mostly checks, many w/ elaborate designs, both on stamped paper or w/ 
rev stamps, also some other document types w/ variety of revenue stamps 
affixed; most marked in the $5-$15 range, some folds or aging, gen F-VF EST WP 300-400 B

20th Century
699 Collection 1970-93 unused in mounts in Scott album largely cplt; 2nd 

collection 1940-93 less cplt (some pgs missing); NH, gen F-VF, owner’s 
face (NV) APX FACE 470.00 L

700 Unused Collection of mainly Blks, etc late 1930s-1977 in mounts in (6) 
cased W/A albums incl #803-29, 1030-53, C31, C46 plus later Zip & Mail 
Early slogan Blks, gen F-VF NH EST 200-300 L

701 Small Stock unused coil line pairs, on dealer cards, incl Wash/Franks, 
Fourth Bureau, Prexies & a few Edison, 1059A & 5¢ airmail; most are NH, 
gen F & better EST WP 200-300 SE

702 Dealer Stock on cards for 1920s-30s commems, #611 // 729, sgls w/ a 
few multiples, marked by Scott # & whether H, LH or NH; a few used 
sprinkled in; good selection, gen F-VF+ EST WP 250-350 B

703 Dealer Stock on cards, Fourth Bureau & Prexies, a few used but mostly 
unused (H, LH, NH); sgls, pairs, Blks, PBKs, imperfs, coils; good variety, 
gen F-VF+ EST WP 250-350 B

704 NH Collection few (1000) 1919-99 in (8) W/A albums incl #537, 548-50, 
611 pair, 612, 614-21, 647-48, 656 pair, 692-701, 704-15, 721-23 pairs, 
839-51 pairs, 859-93, J79-87; post WW II face abt $660 (precancels, dues 
etc NC in face), gen F-VF EST WP 400-500 L

705 Collection (100s) */O & covers 1920-25 on quadrille pgs & manila stkpgs, 
unused incl #581-91 (extra 581), 611 center line Blk (2); PBK incl 611; 
used incl many Blks incl 550 PBK, 571 Blk (100 no selvage), (14) 573 Blks 
(4 or larger); covers incl 548 PBK on first flight, 570-71 on 1929 Zeppelin 
flight (2); NH/H, few flts but largely F to VF w/ few better & some lesser EST WP 500-650 L

706 Collection (100s) */O & covers 1927-31 on quadrille pgs & manila stkpgs, 
unused incl #647-48 (25), 692-701, 704-15 (6); PBK incl 643, 654 (2), 
655, 685 (3), 688, 697, 704-15, 718-19; used incl Kans-Nebr (667, 671 
unused), many Blks incl PBK; FDCs incl 645 (2 Cleveland), 704-15 on one 
FDC; few comml covers; NH/H, few flts but gen F-VF w/ few better or lesser EST WP 550-700 L

707 Collection (100s) */O & covers 1924-28 on quadrille pgs & manila stkpgs, 
unused incl #616 (20), 620-21 arrow Blks (4 each); PBK incl 617, 619, 
628; used incl many Blks incl 620 PBK; FDCs incl 615-17, 617-19, 620-21 
on one FDC; other covers incl 570 (2) & 619 on 1928 Zeppelin flight, 
619 to Europe (4), 619 & C4-5 to Foochow China, 634A PBK registered; 
NH/H, few flts but gen F to VF w/ few better or lesser EST WP 600-750 L

708 CHRISTMAS Huge comprehensive collection of Christmas stamps, covers 
& seals, on W/A & homemade pgs; Christmas stamps in (2) vol 1962-
2006 & 2008 incl sgls, PBKs & cacheted FDCs for each & some w/ Blks, 
ZIP Blks, use on cover & tagging varieties; noted precancels & #1384c 
NH, 1384m on cover, 1508 FDC w/ Franklin Mint sterling silver medal, 
2399a, modern in panes, bklts, bklt panes, incl self-adhesive (incl BK270), 
couple maxi cards; additional binders w/ collections of FD Ceremony 
Programs 1962-2007 (not inclusive), souv pages & commem panels; 
Good Christmas Seal collection in (2) vols incl sgls (appears cplt 1907-99 
on W/A pgs, not checked for varieties) & full pane collections (1909, 
1917, 1919-2001), incl WX9 coil pair; overall high FV considering the 
modern panes & bklts, (bonus: old Minkus pgs w/ US commems 1930-58 
not cplt); gen VF NH EST 1,750-2,000 L (2)

Collections
709 Unused Collection 1994-2005 in (2) hingeless Schaubek albums, sgls, 

Blks, coils & sheets of (20), incl Recalled Legends, gen VF NH FACE WP 642.50 L
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710 Collection */O (1000s) 1929-2004 mainly used, hinged/mounted in (2) 
Scott Minuteman albums, few empty spaces; incl commems, regulars & 
airs, many recent used full sheets; cond varies, flts to most sound, gen 
F-VF to VF EST 200-250 B

711 Mainly Unused Collection (100s) 1920-79 in mounts in a Scott National 
album incl #548-50, 564-66, 568, 614-23, 647-50, 697-701, 730-31, 
750-51, 803-34, 1053, C4, C7-12, C20-31, E12-13 & some earlier 
Revenues & BOB incl Q9, (4) Confederates, gen F-VF H/NH EST 200-300 L

712 Collection */O in clear mounts on like new Scott National pgs 1845-
1976; incl scattered earlies used, several Large Bknts, #298-99, many 
used Wash/Frank, unused 4th Bureau coils, 704-15 H, a few airs & SD; 
well-filled mostly NH post-1940; extra loose W/A & Mystic pgs for more 
1880s-1940s */O incl BOB & CSA reprints; gen F+ EST 220-270 L

713 Collection (100s) */O 1851-1953 hinged/mounted in Scott American 
album, commems, regulars, BOB, few cut squares & revenues; incl used 
owner IDed group of 1¢ blue (#7, 8A?, 9, 20, 21, 24) on dealer pgs & 
cards w/ some flts, other classics, Bknts, Columbians to 10¢, Bureaus 
to 15¢, #300/310, 327, Wash/Frank to $1, E2, E3, incl unused 212, 
215, 219, 230-31, 264, 267, 328-29, 369, Wash/Frank to 5¢, 1920-30s 
commems & regs, Farley S/S & gutter pairs, 803/34, cond varies, most 
sound, Avg to VF, gen F-VF EST 250-300 B

714 Scott National album to 1981, scattered earlies used, several Columbians 
& other early commems, plenty of early 20th Cent definitives, modern 
commems well filled unused (hinged); good selections BOB esp C, E, Q; 
expect some flts, earlies F+ modern F-VF+ EST WP 250-350 L

715 Collection unused (100s) 1914-65 hinged/mounted in Scott Natl album 
pgs to 1977, commems, regs, some BOB w/ few ducks; incl owner IDed 
unused #443, 443 pair, 444 NH, 446, 457-58, 487 pair, 488-89 LP, 492-
97, 496-97 pairs, 506-18, 540-41, 548-50, 551-73, 581-90, 658-79 Kans-
Nebr, 697-701, 730-31, 735, 750-51, Farley pairs, 803-34, some officials, 
Q1-7, few cut squares, ducks RW16-20, cond varies, F-VF to most VF EST WP 300-400 L

716 Collection unused (100s) 19/20th Cent in (2) Lighthouse hingeless 
albums w/ jackets pgs to 1986; few stamps after 1917; incl owner IDed 
#24, 147, 156, 183, 206 NH, 205 RG, 211-15, 230-36, 237, 239, 240 
NG, 283, 288, 290, 294-98, 300-08, 323-29, 331-36, 339-40, 343-
49, 358, 369, 385-87, 391 pair, 392-96, 399 NH, 400A, 407, 413 NH, 
432-35 (then skips to scattered 1960s-70s), C1-6, C18 LH, E7, E11 pink 
back, J1, J3, J15, J19, J23-24, J26, RW7 NH, RW8, RW10, RW12-13 NH, 
RW15//34 NH; cond varies, most sound, some NG, DG, RG, Wash/Frank 
need Certs, some mis-IDed, early Avg to VF, later most VF EST WP 400-500 L

717 Collection (100s) */O to the 1950s in (2) Lighthouse hingeless albums incl 
Used: #69, 71, 116, 153, 285-91, 296-99, 310-11, 479, K1-2 & Unused: 
26, 63, 73, 113, 114, 146, 183, 221, 230-33, 236, 238, 323-24, 326-27, 
368, 373, 548-50, 561-71, 614-23, 692-701, 730-31, 803-34, 1053, C5, 
C7-12, K10 & other BOB incl (8) Confederate States, (7) Duck stamps 
1975-88 & $60 face in Plate # coils, mixed cond, flts incl NG on earlier to 
later F-VF H/NH EST WP 500-600 L

718 Unused Collection (100s) 1857-1968 in a Scott National album incl #26 
(2), 205, 206, 209, 212-14, 233-35, 237, 269, 289, 294-99, 305-07, 323-
26, 328-30, 339, 400, lots of (?) Wash/Frank coils incl line pairs, 551-70, 
614-23, 658-68, 692-701, 730-31, 750-51, 803-33, 1053, C1-6, C18, 
E11-13 & others, cond varies but gen F-VF H/NH EST WP 750-1,000 A

719 Mostly Unused Collection to 1966 (some later BOB) in (3) Mystic 
hingeless albums incl Used: #24, 69, 113-14, 117 & Unused: 230-40, 
285-88, 290, 323-24, 370-73, 333-56, 558, 614-23, 692-701, 730-31, 
750-51, 803-34, 1053, C1-6, C18, E1-3, E6-7, E11-13, F1, J24, Q1-9, 
Q11-12 & others, cond varies few flts but mainly F-VF H/NH EST WP 750-1,000 L

720 Collection abt (1000+) */O w/ much NH mostly 1893-1994, nearly cplt 
1920-94 in (6) Scott National albums, incl unused #230-33, 235-37, 264, 
279-80, 294-95, 323-24, 367, 370, 372-73, 397-99, 491-97, 495-97 
(prs), 548-50, 551-57, 561-69, 589-91, 597-606 (prs), 614-19, 662-65, 
669-73, 679, 692-701, 704-15, 730-31, Farley gutter prs & blks, 803-34, 
839-51 (prs), 1053, C1, C4, C18, RW14, RW37-61, U293, Philippines 
unused #383-96, C29-35, C36-45, used U4, U6, U12, U17, U18, near 
cplt bklt collection 1918-94 incl airs, near cplt PNC collection 1981-94, 
near cplt */O postal & reply card collection to 1983, near cplt Ryukyu 
Is collection 1959-72, near cplt Christmas seal collection to 1993 in a 
binder, a few questionable #s on Wash/Frank issues, gen F-VF H/NH, RG EST WP 800-900 L
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721 Collection (1000s) */O 1851-1993 mounted/hinged in (3) Scott Natl 
albums, commems, regulars, BOB, some revenues & Possessions, incl 
unused owner IDed #25 NG CCr, 158 DG, 184 NG, 206, 207, 212-13, 
219D, 225 DG, 230-32, 246-48, 279-81, 298, 304, 306, 348, 374-78, 
385-86 NH, 410-11 LP NH, 434 NH, 435, 448 LP NH, 450 LP, 452 LP, 
455 LP NH, 457-58, 476 NH, 488-89 LP, 492 LP, 496 LP NH, 536 NH, 
551-69, 571, 600-06 LP, some Kans-Nebr, 723 LP NH, 803-33, 839-51 LP, 
1030-53, many PNC str/3 & str/5, C4, E11-23, J1, J6, J15-16, J20, J22-25, 
J31-35, J41-2, J44, J48-49, J60, J61-66, J74-77, Q11, PN1-18, PS11-15, 
RI 1-13; */O ducks 1943//92, used incl 24, 73, 113, 165, 208, 214-17, 
227-29, 233-37, 288-90, 299, 323-30, 413, E2-6, J4-5, J7, J30, J43; */O 
possessions incl Confederate, CZ, Guam (unused 11 DG, E1 DG), Hawaii, 
Ryukyu, plus many $100s in 1940-90s FV; cond varies, some mis-IDed, 
DG, RG, NG, 19th Cent Avg to VF w/ some flts to 20th Cent most sound 
F-VF to VF EST WP 800-1,000 L

722 Collection (1000s) */O 1851-2010 most in mounts in (2) Allegiance 
albums incl Used: #24, 35, 63, 68, 73, 76-78, 93, 98, 112-17, 119, 149, 
153, 162, 165, 189-90, 217, 227-29, 238-40, 294-99, 310-11, 323-30 & 
Unused: 235, 285-90, 589-91, 614-23, 803-33 & others w/ later incl CTC 
sheets, etc, owner states over $950 in face 1932-2010 (NV), cond varies 
flts on earlier to later F-VF H/NH EST WP 1,000-1,250 L

723 Abt (38) albums/stkbks containing several (1000s) mostly used, various 
albums incl National mostly Harris, some dup to be expected between 
albums, strength in 1925 issues & beyond, some classics noted #794-99 
(OG), etc EST 1,000-1,500 L (4)

724 Used Collection (100s) in (4) Scott albums, almost all value is in 19th 
Cent, incl #9, 11/11A (29), 14, 15, 17, 29, 30A, 68 (3), 69, 71, 76-78, 
115, 116, 118, 149 ,151-55, 160, 162, 165, 166, 190, 191, 217, 218, 
238-40, 291, 311, C18; pgs to 1999 but virtually empty after 1950, 
minimal BOB except air mails; few flts but cond better than typical, few 
Avg or F but centering better than typical w/ much F-VF to VF+ EST WP 1,000-1,500 L

725 Collection in Scott National stamp album pgs 1847-1976 w/ (1000s) */O 
w/ owner’s cat # incl Unused: #296, 297, 298, 303, 304, 305, 306, 325, 
447, 477, 478, 479, 480, 497 pair, 551-73, 581-97, 658-68, 669-79, 692-
701, 730-31, 750-51, 756-65 Blks, 803-34, 1030-53, 1278-95, 1682a 
sheet, 1686-89, C1-6, JQ1-5, Q11 & Used: 11, 11A, 24, 26, 68, 69, 71, 
73, 76, 77, 112, 113, 115, 117, 134, 135, 137,153 red cancel, 162, 163, 
165, 187, 189, 211, 214 SE, 215, 217, 224, 227, 228, 235, 238, 239, 
256, 257, 258, 259, 261, 275, 279-84, 287, 288, 289, 290, 310, 326, 
327, 341, 386, 392, 393, 394, 399-400A, 401-04, 412-13, 419-21, 547, 
E1, E2, E3, E4, E7, E10, E13, J2, J4, J5, J18, J19, J20, J26, J35, J43, J60, 
Q10, Q12 & much more, there are many w/ sticking problems from over 
moisture on hinge, w/ care many can be saved, few flts but mainly F-VF 
other than sticking EST WP 1,250-1,500 HWC-A

726 REVENUES & POSSESSIONS Collection */O many (100s) 19/20th Cent 
hinged/mounted in Scott Natl album; incl Used: R41c, R74c, R76c, 
R83c, R84c-87c, R88d, R90c, R93c-96c, R98c flt, R103 uncut, R113-14 
cut cancel (cc), R116-17 uncut, R128 cc, R134 uncut, R137-41 cc, R142 
uncut, R145-48 uncut, R170p, R259, R603, RB5a, RB16b, RB19b flt, 
RD260 cc, RE143, RE162-65, RF18, Match & Medicines, Canal Zone 5-8, 
J1-3; incl Unused: R159 thin, R264-75, RD38 DG, RE19, RE31, Hawaii 34, 
R1-5, R7-8, R11-16, Canal Zone 94-95, J12, J14, Cuba E1; incl */O many 
dated reds & greens, Canal Zone, Cuba, Guam, Hawaii, Puerto Rico; cond 
varies, typical revenue flts to most sound, cut, perfin & hs cancels, Avg to 
VF-XF, gen F-VF to VF EST WP 1,500-2,000 HWC-A

727 Collection many (100s) */O 1847//1967 mainly used, mounted in Scott 
American album, 19th Cent regulars, 20th Cent commems, regulars, BOB 
(C, E, J, Q); CV over $14,000, owner IDed incl Used: #1 flt, 2 flt, 9, 12 flt, 
15 flt, 30A, 36, 37 flt, 69, 71, 73, 76, 77, 78, 87, 88, 91, 92, 93, 96, 97, 
98, 100 RP, 112-14, 115, 116, 119, 134, 135A, 149, 151-55, 160, 162, 
163, 165, 166, 190, 191, 208, 212-18, 219-29, 246-60, 275, 276, 310-
11, 331-42, 418-21, 524, 547, E1-2, E4-5, E9-10, incl Unused: 343-47, 
415-17, 426-27 NH, 429, 432, 434-35, 1030-53, C4, E3, E6-8; plus used 
#500 (needs Cert); cond varies, nice appearance but small flts on 19th 
Cent, few Avg up to VF, gen F-VF & later most VF EST WP 1,750-2,500 HWC-B
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728 Collection (1000s) */O 1851-1991 mostly hinged w/ some mounted in 
Scott Natl album; commems & regs, sgls, Blks, bklt panes, coils & pairs, 
S/S; incl Used: owner IDed #7, 8, 9, 10A, 14, 18, 20, 25, 25A, 26A, 33, 
36 flt, 36B & 37 RP, 64, 67 RP, 70, 71, 76 flt, 77, 78 flt, 86 thin, 87, 89, 
91, 92, 96-98, 100, 112-17, 119, 149, 151-53, 154 flt, 162-63, 165-66, 
208, 214-18, 219-29, 230-38, 240, 247-60, 264-76A, 287-91, 294-99, 
300-12, 342, 348-49, 353, 355, 386, 392-94, 401-04, 412-13, 414-23, 
424-40, 446-47, 460, 462-80, 506-18; incl Unused: 44, 46, 90 flt, 123-24 
NG, 239 NG, 292 SE, thin, 350-52, 354, 385, 387, 445, 456, 547, 551-
73, 599A, 599A pair, 630, 634A, 658-79 & $100s in face (few used after 
1920); plus (need Certs) unused 459, 461, 578, 579, 595, used 132, 544, 
545, 546; owner’s CV (to Kans-Nebr) over $41,000 (NV); cond varies, flts 
to most sound, some mis-IDed, some well hinged & slightly stuck; Avg to 
XF, gen F-VF to VF, most H/LH w/ scattered NH EST WP 6,000-8,000 HWC-A

AUTOGRAPHS & AMERICANA
Autographs
729 CHRISTA MCAULIFFE American teacher & astronaut killed on the Space 

Shuttle Challenger on mission STS-51-L, she was serving as a payload 
specialist, signed & postmarked on date of death on cover along w/ 
photo & placard EST WP 500-600 HWC-FLAT

730 (29) Signed photos of movie & TV actors/actresses, B&W and color, 
glamour shots & scenes from shows; incl Susan Sarandon, Tai Babilonia, 
Valerie Bertinelli, Justine Bateman, Christina Ricci, F Murray Abraham, 
Robert Vaughn, Margot Kidder, Chase Masterson, others; in black Sharpie, 
all IDed, couple inscribed, VF EST WP 150-200 LE

731 Collection (18) signed photographs of German WWII era Knight’s Cross 
winners, all pilots or paratroopers from the Luftwaffe; each photo shows 
them wearing the medal; collector has IDed each & provided bio; VF EST WP 200-250 LE

732 Collection (30) photographs, signed by American WWII Aces, incl 
Gabreski, Mahurin, Scott, Anderson, others; many inscribed, gen VF EST WP 200-300 LE

733 (2) Binders of autographs on documents, letters or photographs, from 
collector requesting them of various famous national & world leaders; 
many appear to be secretarial or autopen but there are genuine as 
well; Lady Bird Johnson, Robert McNamara, Edmund Muskie, Henry 
Cabot Lodge, P.W. Botha, Netanyahu, Portillo (Pres of Mexico), others; 
additional group of Sharpie signed photos of various television journalists, 
most appear to be from Los Angeles area; gen VF EST 200-300 L

734 Accum abt (20) political autographs w/ many Nixon & Vice President 
George H. Bush, also incl Teddy Roosevelt, Herbert Hoover (certified), 
Jackie Kennedy, Sandra Day O’Connor, Warren Berger & more, some 
secretary signed & autopen, gen F-VF EST WP 300-400 L

735 Collection abt (42) signed B&W photographs of German WWII era 
Knight’s Cross winners, small to med size photos show each wearing the 
medal; collector has IDed all but (3) & provided bios for each; VF EST WP 400-500 LE

Collectibles
736 Variety of collectibles culled from a philatelic dealer’s estate; (5) original 

boxed sets of Marcat miniature military figurines incl US Green Berets, 
2nd British India Regiment, US WWII paratroopers, Warwickshires and one 
other; small box of cufflinks in a variety of styles & shapes; small baggie 
of political & patriotic pins; (2) white busts of Elvis Presley produced post-
death by Goebel in West Germany, in original box; (2) original boxed Bari 
pipes from Denmark; selection of German & Soviet pins & medals for 
various Holocaust & other WWII locations; gen VF EST 150-250 L

737 Interesting & Valuable Accum of (330) collector spoons from locations 
around the country & around the world, plus some non-specific designs 
& themes; ranges from 1893 Columbian Expo up to 1977 QEII Silver 
Jubilee, mostly from US cities & states, European countries & cities; noted 
Los Angeles, Wilmington, VT, Huntingdon, WV, Kansas City, Detroit, 
Wash DC, Portland, OR, Wilmot, Ohio (world’s largest cuckoo clock), Sun 
Valley; Delaware, Colorado, Connecticut, New York, Luzerne, Moscow, 
Aruba, Capri, Monaco, Cannes, Reims, Iceland, Hong Kong, Panama 
Canal, Buenos Aires; also St. Louis World’s Fair, President McKinley, NASA, 
Mickey Mouse, serpents and swastikas, Christmas, more; a couple small 
forks slipped in the mix; range from simple to quite elaborate; base metal, 
sterling as well as silver plated; most attached to our old Bid Board cards 
w/ some IDed & prices paid (range from $2 to $16 ea); gen VF EST WP 600-800 L

Documents
738 (3) Early American newspapers: Columbian Centinel March 9, 1796 

(Boston); Niles’ National Register March 5, 1842 (Baltimore); Harper’s 
Weekly April 13, 1861 (New York) w/ drawing of the ship “Daniel 
Webster” at Point Isabel, Texas; some aging esp Centinel but all intact and 
F-VF EST WP 100-150 HWC-FLAT
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739 AUSTRIA Interesting Accum of paper handouts or fliers encouraging a Yes 
vote in the 1938 post-Anschluss plebiscite, with slogans like “For a free 
Austria,” Fatherland Front symbol, young people will vote, vote for the 
youth’s future, etc, seldom seen items, F-VF+ EST WP 140-180 LE

Ephemera
740 Jumbled carton of ephemera & collectibles; old photos, pamphlets, trade 

cards, prints, playbills, travel photo-books, Life magazine (MLK murder, 
Nimitz), even an old postal scale; happy hunting; flts to VF EST 100-150 L

741 Collection of Religious ephemera incl pamphlets, Bible lesson picture 
cards, prayer cards incl Lord’s Prayer, catechism bklts, songs, Victorian 
colorful cut-outs, fancy bookmarks, saints & more; also an album w/ (50+) 
medals & pendants of various saints; incl both Catholic & Protestant 
material, mostly first half 20th Cent; gen F-VF EST 140-180 L

742 Abt (100) items incl passport, Hong Kong Bknts, bklt on 1924 Presidential 
Facts, ornate telegrams from 1947 Belgium, seals, labels, vintage stereo 
cards & more, gen Fine or better, worth a closer look EST WP 150-200 B

743 Box of ephemera wide variety incl abt (250+) PPCs of various topics, 19th 
Cent checks, political buttons, 1950s hunting licenses & few old photos & 
much more, gen F+ EST 180-220 L

744 (5) Oversize flat boxes packed w/ several (100) paper items from the past; 
majority of items are newspapers of various sizes & ages 1820s-1960s incl 
some Civil War related, many from this region incl a German-language 
paper from Philadelphia & newspaper from Delaware County, PA; also 
some old sheet music from turn of the last century, prints & engravings 
taken from books or other publications, a Confederate bond (no coupons) 
& other miscellany (even a sheet of 44¢ postage stamps); additional 
bundle of framed items; sold as-is as received by consignor, some are 
sleeved & protected previously from retail or country auction, others 
loose; expect some foxing, water stains or rough edges on many items 
due to age & past storage; F+ EST 200-300 OVERSIZE (6)

745 Accum interesting w/ couple (100) items incl document w/ Revenue 
stamps, pins, tickets, postcards, labels, seals, US thrift card w/ stamps & 
much more, great lot for breakdown or retail sales, gen Fine or better EST 200-300 B

Military
746 Fascinating Collection of photographs & ephemera from the African 

American experience in the Navy c.1940s; incl group photos, individuals, 
family members, in uniform, lady friends, parades, dances, playing sports 
(baseball, boxing, basketball); some scenes in Hawaii from a construction 
battalion; gen F-VF EST WP 140-180 B

747 Group (75) “The Illustrated War News” journals from London, 1914-16, 
full of interesting photographs from all around the Great War; scenes from 
Galicia, Italy, the front lines & trenches, Dardanelles, Iraq, Egypt, Russia, 
Serbia; some w/ detached or torn covers, majority are VF to XF EST WP 250-350 L

748 Large Accum of US Naval collectibles, incl bklts for commissioning, de-
commissioning, inactivation ceremony, launching & “welcome aboard,” 
several other items as photographs, stickers, menus & event programs; 
material from 1965-2007, ships & submarines, some dup, gen VF EST 500-700 L (2)

Movie Posters & Related
749 (150) Vintage arcade cards, virtually all are actors, especially in the 

cowboys & Indians genre, big band musicians; also regular photos & a 
few actresses, aircraft & astrology; pics B&W, graytone & monochrome 
colored; some wrinkles or light edge wear, gen F-VF EST WP 100-140 B

750 (5) Binders filled w/ collection of Sci-Fi related material; incl photographs 
(portraits & scenes from films), trading cards, other ephemera; incl 
Stargate, Star Trek (original, Next Generation, Enterprise), Battlestar 
Galactica, other TV shows; tons of photographs, most are IDed, many are 
autographed (some COA); gen VF EST WP 250-350 L

Stock Certificates
751 Accum 20th Cent ephemera, incl prints of old style pretty ladies, sheet 

music w/ attractive covers, circus, motorcycle & machinery topics of adv, 
pamphlets, receipts & letterhead; stack of VF unused adv postcards for 
1981 model cars (Ford, Chevy); abt (100) sleeved PPC white border to 
early chrome, more; a few items w/ dup; gen F-VF EST 80-120 L

752 Accum Railroad related stock certificates: The Western Pacific Railroad 
Company (abt 150) $1,000 bonds, same design; The Atlanta and 
Charlotte Air Line Railway Company shares (abt 65) couple w/ revenues 
on reverse, same design; Northern Railroad Company (2); The New 
York Central and Hudson River Railroad Company (abt 160) $1,000 and 
$5,000 bonds in various colors w/ several diff designs; F-VF EST 100-150 L
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LOT SPORTS CARDS & RELATED  VALUE

Baseball Cards
753 Collection (367) 1964 Topps baseball near cplt first (4) series (card 

#1-370), missing Koufax, Mantle, Rose, stars incl Wilhelm, Berra, Brock, 
Mathews, Wynn, Banks, Drysdale, Lolich, T. John, Mays, D. Snider, 
Piniella, B. Williams, Killebrew, Fox, Yaz, Maris, B. Robinson, R. Allen, 
LaRussa, Kaline, F. Robinson, Marichal, Roberts, Aaron, Stengal, Stargell, 
McCovey & much more, overall EX but many EXMT, a few VG EST WP 700-800 B

754 Collection abt (365) 1965 Topps baseball near cplt first (4) series (cards 
#1-370) missing Aaron, Mantle, Mantle WS, Mays, Rose, stars incl R. 
Roberts, J. Morgan, Bunning, Marichal, Conigliaro, Kaat, Kubek, Maz, 
Boyer, Richardson, F Robinson, Kaline, Tiant, B. Robinson, Cash, Maris, 
Clemente, McCovery, Stengal, Perry, Sphan, B. Williams, McLain, 
Drysdale, Campaneris, Wilhelm, Gibson, Ford, Oliva, Cepeda & much 
more, overall EX but many EXMT, a few VG cond EST WP 650-750 B

755 Selection (13) star baseball cards incl Bowman 1949 B. Scheffing, Topps 
1955 Agganis, 1957 Schoendienst, 1963 Yaz, 1964 Yaz, 1964 Maris, 
1967 Yaz, 1969 Seaver, 1972 Fisk, 1978 Murray, 1980 Henderson, 1985 
Clemens; Upper Deck 1989 Griffey Jr; also (6) 1985 Topps Red Sox sets, 
(24) 1986 Topps Clemens, (26) unopened packs 1993 Cracker Jack, (1) 
factory sealed box of (1000) cards & much more; most cards NRMT to MT EST WP 400-500 L

756 FLEER Collection cplt (NV), NR cplt & partial sets in plastic pgs in (19) 
binders, cplt sets incl 1981, 1989-91, 1993 Ser I & II, 1993 ser I, 1994 w/ 
inserts, 1992-4 Ultra, NR cplt incl 1982 missing Ripken, Francona, 1983 
missing Boggs, Gwynn, Sandberg, 1987 missing Bonds, Jackson, Larkin, 
1994 extra bases, 1995, 1999 Ultra, 2002 Tradition w/ inserts, partial sets 
incl 1994, 1995 & more, gen NRMT to MT EST 300-400 L (3)

757 DONRUSS & SCORE Collection cplt (NV), NR cplt sets in plastic pgs in (16) 
binders & (8) card boxes, cplt sets incl Donruss 1988, 1990-95, Score 1988-
93, 1994 Ser I, Pinnacle 1993-94, Leaf 1994, Conlan 1993-94, NR cplt incl 
Donruss 1986 missing Canseco, McGriff, 1987 missing Jackson, Maddux, 
McGwire, 1989 missing Griffey Jr, Johnson, Score SP 1995, gen NRMT to MT EST 200-300 L (3)

758 Accum many (1000s) baseball cards 1980s-2000s & unsorted in large 
box incl commons, semi-stars, stars, rookies, inserts from Topps, Fleer, 
Donruss, Pinnacle, Chrome, Stadium Club, Upper Deck & much more, 
some sleeved, very light dup gen NRMT-MT EST WP 125-225 L

Football Cards
759 Accum abt (3700) football cards 1980s-90s incl 1990 & 91 Score factory 

sealed sets, 1991 Action Packed All Madden factory sealed set, 1991 Fleer 
Ultra hand collated Series I set, accum incl 1980, 1981, 1988 Topps, 1989 
Score & Pro Set, 1991 Fleer & Fleer Ultra, 1992 Fleer Ultra, also incl 1990 
Topps & 1991 Pro set wax boxes (36) packs, 1990 Action Packed rookie 
& updated (6) unopened packs, gen NRMT-MT EST WP 150-250 L

Hockey Cards
760 Accum abt (5200) hockey cards in (3) (1600) count boxes 1990-91 Score 

set (NV), accum w/ light dup incl 1992-93, 1993-94 Fleer Ultra, 1992-93, 
& 1993-94 Parkhurst, 1992-93 Topps Stadium Club, 1993-94 Upper 
Deck, also abt (1000) baseball & football cards, mostly NRMT-MT EST WP 125-225 L

Sports Cards
761 Accum many (1000s) football & basketball cards 1990s-2000s loose & 

unsorted in large box incl commons, semi-stars, stars, rookies, inserts from 
Topps, Fleer, Hoops, Stadium Club, Upper Deck, Score, Pro Set Pacific, 
Sky Box & much more, very light dup, gen NRMT-MT EST WP 100-200 L

Sports Collectibles & Related
762 BASEBALL Useful lot w/ many better items incl vintage Big League 

chewing gum cards (16), tickets from the 1970s & 1980s for Detroit 
Tigers games, postcards, nice Crosby FDC for #855, couple of figurines & 
more, gen Fine or better EST 150-200 B

763 DALE EARNHARDT SR NASCAR Chase Authentic set incl XL grey & black 
jacket, XL red t-shirt, grey cap & plaque in original packaging, attractive set EST WP 200-300 L

764 DALE EARNHARDT SR NASCAR Chase Authentic set incl XL black jacket, 
XL red t-shirt, grey cap & plaque in original packaging, attractive set EST WP 200-300 L

765 Many interesting items incl many medals w/ ribbons, set of (22) Steel 
City Hockey cards, model of 1993 Indy Car, tickets, postcards, pictures, 
programs & more, gen Fine or better EST WP 150-200 B

USPS PRODUCTS
Souvenir Cards
766 Accum abt (900) incl SC2, SC5, SC7, NSC1 (2), 1966 USBN gold miner; 

mainly 1970s w/ some numismatic to 1990s; some in envs, some loose; 
mostly mint but some w/ added stamp & FD cancel; few commem panels 
incl CP1-7; some heavy dup, probable few bent corners but gen F-VF EST 150-200 L (2)
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Souvenir Pages
767 Stock abt (1150) incl abt (1000) loose 1960-85 incl SC2 (3, $200 each, 2 

w/ light wear), mostly 1968-76 (not cplt for period) w/ heavy dup, also 
abt (150) sleeved 1968-90 (not cplt for period) incl some w/ added stamp 
& FD cancel; few 1995 numismatic cards; few flts but gen F-VF EST WP 100-150 L

768 Accum abt (2500) 1972-2008 incl SP674, SP837-39, SP1003-08, SP1083, 
not sorted, less than half sleeved; also few FD ceremony programs; some 
edge damage but mostly F-VF EST 200-250 L (2)

769 Accum abt (1250+) USPS souv pgs all diff 1972-2003 in plastic pgs in 
(8) 3-ring binders, 1991-2003 issues all have 3-hole punched in pgs, incl 
National Parks, La Guardia, O’Neill, coil & much more, mainly F-VF EST WP 250-350 L (2)

USPS Products
770 Accum (100s) incl (29) year sets 1972/1990 w/ dup also souv pgs & cards 

as well as some other products & some S/S incl #1686-89 (5), 2216-19 
(8), gen F-VF NHH EST 150-200 L

771 Souv Panel Collection abt (475), 1990-2010, VF EST WP 200-300 L
772 Commem & Souvenir Pgs, souv pgs incl abt (800) 1974//97 (no 1995) 

in (16) USPS binders; abt (60) SP99//262 (many unfolded) & abt (290) 
1994//2001 (no 1996), each group in protective sleeve & accum few 
(100) loose & sleeved mostly 1970s-80s in (3) small boxes (some without 
stamps incl Family Planning); highlights incl SP300, SP303-07, SP674a, 
SP1215; few (100) commem pgs w/ abt $235 face (mostly 18¢-25¢ era); 
also abt (75) souv cards (mostly 1970s); few edge flts but gen F-VF EST WP 300-350 L (3)

Year Sets
773 Accum abt (40) diff types of sets incl (5) 1982 birds & flowers, (3) 1960s 

Prom Americans, (3) 1986 Presidential sets, (6) 1986 Liberty Blks, (7) 
1991-2 WW II sets, year sets of 1997, 2000, 2006-08, (12) topical sets, all 
sets appear cplt, gen F-VF NH EST 200-300 L

774 Accum abt (113) USPS year sets w/ dup incl 1971 (2), 1972 (16), 1973 
(13), 1974 (17), 1975 (15), 1976 (9), 1977 (6), 1978 (9), 1979 (14), 
1980 (5), 1981, 1982, 1986, 1992 (2), 1993, all sets appear cplt & gen 
F-VF NH EST 250-350 L

775 USPS year sets w/ face of $620 incl folios & year books (5) groups incl 
(2) 1971-88, (1) 1972-93, (1) 1972-94, (1) 1972-83, 1985, 1986, all sets 
appear cplt, gen VF NH EST 375-550 L

776 USPS year sets w/ face of $620 incl folios & year books (2) groups 1968-
98, all sets appear cplt, gen F-VF NH EST 375-525 L (2)

777 Accum of year sets, most in original packaging (a few earlies in page 
protectors instead of white envs); some w/ stamps mounted, others w/ 
stamps in original plastic packs; incl 1968 (2) both #O-334-890; 1969-70, 
1971-89 (from x2 to x5 ea); 1990-99 (x2 to x3 ea); 2000-11, 2014-16 
(x1 ea); extras incl 1983 Definitives & 1994 Legends of the West book; 
huge face & retail values EST 500-600 L (2)

SUPPLIES & REFERENCE MATERIALS
Reference Materials
778 Encyclopedia of the Colors of United States Postage Stamps by R.H. 

White, Vol I-IV in two binders, no slipcases, not used but some light age 
spots on page edges; bonus item: White’s 1979 hardcover book Color in 
Philately w/ charts in back, like new EST 250-350 L

779 Encyclopedia of the Colors of United States Postage Stamps by R.H. 
White, Vol I-IV, w/ slipcase, like new EST 250-350 L

Supplies
780 Cover related supplies, (9) OPH small cover albums (for #10 envs); used 

Supersafe (w/ 57 black pgs) & Fleetwood Marquis cover albums; stack of 
black or clear plastic protectors; OPH appear new but dusty, others gently 
used EST 60-80 L

781 MOUNTS Accum abt (140) packs Prinz (black) w/ abt (110) packs w/ full 
strips & abt (30) packs w/ cut strips, various sized incl #20//265 & mount 
cutting board, good variety, gen F-VF EST 200-300 L

782 Cover albums, new or like new; (3) medium size & (5) large size deluxe 
Lighthouse albums filled w/ black plastic pgs with 1 or 2 pockets, plenty 
of room for regular to European size covers or souv sheets; large size 
all green, others diff; also a black medium Showgard cover album & a 
black photo album good for postcard size items; env w/ extra 3-punch 
Lighthouse pgs w/ one pocket good for oversize items EST 200-250 L

783 Accum incl (2) empty green Scott Specialty albums w/ slipcases, (9) 
Unisafe 9x12 stkbk, (5) 7 in. stkbks, Showgard & G&K 9x12 stkbks, 
Lindner 7x10 stkbk, 9x9 cover stkbk, unopened pack of (100) G&K 
manila stkpgs; all stkbks lightly used, binders like new EST 200-300 L (2)
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ABU DHABI
784 Accum (1000s) */O/FDC w/ dup to the 1990s on album & stkpgs 

in folders wide ranging incl States, Empire, Inflation, Third Reich, 
Occupations, Berlin, GDR, Danzig, etc incl used #327-29, 337-39, 350, 
400, 435, 670-85, 701, unused B79-89, other semi-postal sets, mixed 
cond to F-VF H EST 150-200 L

ALBANIA
785 Accum (1000s) unused mainly 1957-65 in (100+) IDed glassines w/ most 

material in Blks; sgls, sets, short sets, SS incl Blks #630-33, 653, S/S 671 
(2), 734 (2), 764, (3), 820 (2), 1190 (2), also footnoted S/S 624a (2), 
624b (2), 633a (2), 633b (2), 643a (imperf), 671a (2), 734a (2), 764a 
(2), 820a (2) & much more, abt (200+) */O Eastern Europe in abt (20+) 
glassines, gen F-VF NH EST WP 300-400 B

786 Accum abt (100+) unused mostly 1960s imperf Blks & S/S in IDed 
glassines, S/S incl #280, 289, 289 (FD cancel), 643 (2), 671 (8), 734 (3), 
764 (4), 820 (8), 1190 (8), footnoted S/S incl 624a (2), 624b (8), 643a 
(3), 671a (8), 734a (4), 764a (5), 820a (8); imperf Blk sets incl 613-15 (2), 
621-24 (2), 625-28a , 666-70, 680-85, 686-90, 730-33, 740-43, 754-63 
pairs (3), 783-85, 1177-84 (2), 1290-96, set Blks incl 604a-6a (2), 630-
33a, 697-700 (2), sgl Blk incls 653, C73 (2), C74 (2), gen F-VF NH EST WP 350-450 B

ALGERIA
787 Accum on Scott quad pgs 1944-91 */O w/ (100s) issues incl unused 

#393-96, 411-14, 417-19, 428-29, 466-69, 485-88, 496-99, 534-37, 
550a, 559-61, 563-66, 639a, 646-49, 764-67, 872-75 WWF, 901, 929-32, 
945-48 & much more, nice selection, few flts but mainly F-VF EST WP 300-400 LE

ARGENTINA
788 Selection (12) unused Zeppelin stamps: C20, C22-24, C27-28, C30-31, 

C35-37; several w/ HR, several backstamped “A.P. Ferrari / BS Aires” CV WP 427.00
789 Mostly Unused Collection (100s) 19/20th Cent to abt 1980 in a 

homemade album incl #35, 36, 40, 56, 58, 62, 452, 611-18, 628/42, 
797, B74a, B80-83 sheets, B88-91, C1-19, C35-37, CB1-6 & others gen 
F-VF H/NH EST WP 170-220 A

AUSTRALIA
790 55 * F-VF HR, 10sh Kangaroo, strong color CV P 650.00
791 128 * F-VF Kangaroo £1 gray CV P 700.00
792 Accum unused on 102 cards 1910-80s, most appear to be sets, light dup, 

incl #136, 138, 352, 400-03, B #s & more, gen F-VF H/ most NH CV WP 562.00 B
793 Accum unused on 102 cards 1950s-99 all appear to be sets, very little 

dup, clean, gen F-VF H/ most NH CV WP 885.00 B
794 Collection/Accum (1000s) in a Scott album 1913-98 w/ Used: #2-5, 

9-10, 37, 45-49, 51-52, 98-99, 165, 178, 365-79 & Unused: 23-26, 124, 
184-87, 365-79 & over A$325 in face from the 2000s, various special 
presentations, gen F-VF H/NH EST 200-300 L

795 Stkbk w/ mostly used stock ranging from Roos to 1980s w/ a few later, 
dup gen light to moderate w/ some commons heavy; a few **/* but 
mostly postally used, gen F-VF EST WP 250-350 L

796 Collection on Scott quad pgs 1965-91 w/ (1000+) */O mounted incl 
Unused: #412, 415-17, 481a & 482, 482a, 532-38, 573, 574, 576, 984-
87, 1031, 1034 & Used: 508a-g, 732-39, 872-80, 902-20 & much more, 
few flts but mostly F-VF EST WP 250-350 LE

797 Collection */O in 3-vol Seven Seas hingeless album 1913-2009; good 
selection used Roos & KGV w/ some flts, unused #139, 141, 144, 144a, 147-
49, 150-51, 152-54, 177-79 (179 tone spots), 177a-79a, 219-20 NH, then 
well-filled beyond & virtually cplt 1970s C1-4; used 132, 221, many used 
post-1980; much mixed */O 1980s-2004 & sparse beyond this; gen F-VF EST WP 350-450 L

AUSTRALIAN STATES GROUPS
798 Collection (100s) */O on Minkus pgs incl used NSW #14, 29, 44, 87, 88, 

105, Queensland 86, 122, 125, So Australia 7, 22, Tasmania 13, 52, 92, 
Victoria 4, 7, 15, 16, 17, 18, 30, 121, 178, 205 & others, mixed cond w/ 
flts to F-VF H EST WP 200-300 LE

799 Abt (47) diff specimen/reprint Ovpts 1855-94 most from presentation 
sheets w/ date of issue, very attractive accum, gen F-VF attached at tops EST WP 500-600 LE

AUSTRIA
800 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 1978 in (2) binders incl Unused: 

#398-404, 500-15, 536-38, 541-55, 593-603, B50-65, B77-80, B118-21, 
B122-27, B281-93, C57-59 & Used: 7, Lombardy Venetia 7, 13-14, 15 as 
well as BOB, gen F-VF H/NH EST WP 170-220 L

801 Accum unused on 102 cards (abt 190) 1920s-95, CV $1,379 (NV) incl 
#398-404, B50-56, B57-65, B66-70, B77-80, B81-86, B146-51, B252-56, 
C1-3, C4-11 & much more, many $5-$40 sets or sgls, gen F-VF H EST WP 250-300 B
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802 Accum on Scott quad pgs 1891-1967 & BOB w/ (1000s) */O issues, 
mounted in sort of proper cat# listing but scattered throughout mixed 
up, few flts but mainly F-VF EST WP 300-450 B

803 & AREA Thick stkbk w/ many (100s) mostly used stock, incl a few early 
Arms, couple pgs 19th Cent, WWI era, #127 heavy cancel, interwar 
Republic incl BOB, much post-war incl many commems to 2002; also 
some S/S, stamp show souvenirs, cut squares, dues, military, newspaper, 
Bosnia, Serbia, Croatia (early Yugo & WWII), more; dup gen moderate, F+ EST WP 400-500 L

BARBADOS
804 Accum (100s) */O 19/20th Cent to 1980s on abt (350) dealer pgs, 

incl sets, short sets & sgls incl Used: #13 (2), 15 (4), 158, 164, 267-
80; Unused: 93, 139, 152-60, 165-74, 216-27 (2), 235-47, 267-80, 
267a-80B, 328-43 (2), 396-411, 396a-408a, 396b-411b & much more, 
some dup, a few flts but gen F-VF H/NH EST WP 200-300 B

BELGIUM
805 322-353, Q291-Q296 ** VF+ Complete set of (32) Victory Lion issue in 

imperf Hz pairs, full OG NH, also Mercury parcels set of (6) imperf V pairs; 
not listed in Scott, from Waterlow archives & sold by Bileski; (Officiel 
#674-89A nd, CF288-90A nd) EURO WP 920 LE

806 B46-B47 * VF+ LH, high value surcharges CV P 850.00
807 B69-B77 * F-VF LH, overprinted in blue or red, these were privately 

produced to restore Abbey of Orval, see note in Scott after B83 CV WP 650.00 LE
808 B132-B143 * VF+ LH, complete 1933 Orval set, attractive CV WP 1,175.00 LE
809 Selection better unused semi-postal sets on 102 cards: B123-24 HR, Orval 

B132-43 HR, B156-59 used & B160-62 HR, B480-84 HR; gen F-VF CV 1,600.75 SE
810 Collection (100s) */O on Harris pgs to 2003, some Classics, stronger late 

19th Cent to 1970s, modern less full & mostly used, good semis incl 
unused sets, some airs, CB & dues, many used parcels; noted B302A, 
B606-10, B662a; several S/S & some imperf 1944 Victory Lion issues 
(from Waterlow proofs); gen F-VF H/NH EST 150-250 B

811 Semi-postals (100s) unused 1914-71 in stkbk, highlights incl B123-24, B166-
68 sheets, B303-04 w/ private Ovpts, B437-41, B460-61, B462-66, B480-84, 
B492//585 (no B531); some light dup, mostly H (few NH), gen F-VF EST WP 250-350 A

812 Binder w/ Scott quad pgs w/ (1000s) */O 1912-2000s & BOB incl 
Unused: B1-2, B4-8, B25-27, B31-33, B69-75, B166-68, B170-77, B264-
72, B273-78, B281-92, B302A, B303, B304, B305-14, B331, B332-43, 
B344-45, B360-69, B579-85, B589-91 & Used: #121, B3, B151, E4 & nice 
selection of Parcel Post issues, few flts but mostly F-VF EST WP 300-400 A

813 Unused Collection (1000s) 1966-2003 in (6) expensive Safe dual hingeless 
specialty albums appears somewhat cplt (No Parcel post) incl defins, 
commems, semi-postals & S/S incl Euro denominated material, gen F-VF 
H mostly NH EST 300-400 L

814 Dealer Stock in binder on Vario pgs w/ (1000s) mostly used material incl 
Military, Airmail, Postage Due, Newspaper, Parcel Post, Railway, Officials, 
nice selection w/ some dup, few flts but mostly F-VF EST WP 300-400 A

815 Dealer binder w/ S/S, cplt bklts, Blks, */O incl Unused: #481a imperf, see 
note in Scott (CV $200), B279 (2), B302A (3), B303, B304, B315 (2), 
B316, B318 (2), B513a S/S (CV$425), B745a & Used: 221, B240a see 
note in Scott (CV $105), many more w/ high total CV, F-VF H/NH EST WP 300-400 A

816 Dealer Stock in (3) long red boxes & (3) file boxes w/ (1000s) glassines, 
all sorted by owner IDed cat #, dup but must be over (7500) stamps, 
mostly used but are some later unused, #30//3400, B1//B1120, C1//C12, 
E1-5, J3//J47, P1//P40, Q1//Q384 incl used #31, 36, 47, 48, 59, 70, 72, 
74-75, 122, 213, 222, 224, 236 & much more, packet maker delight, few 
flts but mostly F-VF EST WP 600-700 L

817 Excellent */O Collection (100s) 1849-1972 in a cased Scott Specialty 
album loads of better incl Used: #1-2, 3-4, 6-8, 9-16, 13-16, 17, 31, 39, 
74-75, 102, 121, B105, B113, B144-50, B156-62, N25 & Unused: 24-26, 
37, 55-59, 69-72, 91, 119-20, 122, 172-84, 189-90, 229-36, B69-77, 
B129-31, B123-24, B169, B178-79, B426-66, B458a, B468-97, B503-22, 
B513a, B532-85, B605a, B662a, C1-12, Q181-83, Q388/406, Q407-29 & 
others, nice quality throughout gen F-VF H EST WP 1,000-1,250 A

818 Wonderful Collection in (2) Lighthouse hingeless albums w/ (1000s) */O 
issues from 1849-1979 incl Unused: #124-33, 172-75, 177-80, 182-84, 
222-24, 229-36, B31-33, B34-45, B75-77, B98, B113, B114-22 (CV 
$591.35), B123-24, B144-50, B152-55, B156-62, B199, B241-48, B250-
55, B315 S/S, B316 S/S, E1-6, J13-16 & Used: #1, 2, 3, 4, 13-16, 22, 24a-
6a, 31, 37a (need Cert), 45-8, 94-102, 108-22, 134-37 (CV $625.00), 
213a, 214a, 215a, 221 S/S, B1-8, B9-16 mixed */O, B17-24 mixed */O, 
B30, B105, B106 S/S, B125-31, B178 S/S, B169 S/S, B208 S/S & so much 
more, owner cat#, few flts incl NG, blunt perfs but mainly F-VF H/NH EST WP 1,000-1,500 L
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BELGIAN COLONIES
819 Collection couple (100) on Scott pgs incl used Belgian Congo #25-26, 

30, 39, 111 & unused 1, 3, 24, 29, 56-57, 110, 256, B8, Ruanda Urundi 
56-59 & others, gen F-VF H EST 100-125 LE

820 Collection (100s) */O to the early 1960s in a Davo hingeless Specialty 
album incl Belgian Congo Used: #9, 37-40, 56, 59, 108-11, 138 & 
Unused: 1-2, 31-33, 41-44, 51, 70-73, 151, 225, B26a-f, B27-31, B34-37, 
Ruanda 6-23, 37-51 & others, gen F-VF H EST 125-175 A

BERMUDA
821 Thick Lighthouse stkbk w/ many (100s) */O to abt 1990, dup light to 

moderate, good selection Victorias & Caravels, good amount of used 
commems & abt (110) */O KGVI Keyplates to £1, good for shades & 
cancels; extras in 102 cards & glassines; gen F-VF EST 300-400 L

BOLIVIA
822 Selection unused Zeppelin airmail stamps: C11-12, C14-16, C24b, C25-

26; gen F-VF HR/H/LH CV WP 360.00
823 Couple (100) */O on stkpgs, balance of Classics to modern, incl early 

Condor and Arms, #150-59 H & other full sets, BOB, more; gen F-VF H/NH EST WP 150-200 LE
BRAZIL
824 Selection Zeppelin stamps: unused C26 VLH, C27 HR, C29-30 H, 4CL2 

VLH, 4CL3 NG, tone spot, 4CL6 LH, 4CL7 LH light toning, 4CL9 HR 
backstamped “Star”, 4CL10 HR; used C26, C29-30, 4CL8; gen F-VF CV WP 653.50

825 Accum (1000s) */O in envs, album & stkpgs w/ dup 19/20th Cent to the 
1980s incl used #23-24, 53-60 (2), 61-67, 68-73, 77, 93-94, 162-65, 173, 
496-98, O1-13, P1-6, P8, P19-21, P22-25 & much more, mixed cond flts 
to F-V F H/NH EST 150-200 B

826 Collection on blank or stkpgs, selection early small numerals, 19th Cent 
famous men series, plenty of commems 1930s-70s more than half used, 
some airs, dup gen light, F+ EST WP 300-400 L

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
827 24-42 ** VF NH, 1969-71 issues CV P 347.15
828 & SOUTH GEORGIA Accum unused abt (200) stamps on stkpgs 1963-

2006, incl BAT #1-15, 16-19, 25-38, South Georgia 1-16, 17-30, gen F-VF 
LH/NH CV WP 880.00 LE

BRUNEI
829 N7 O F-VF Japanese Occupation 6c slate gray, likely favor cancel, 2020 APS Cert CV P 300.00
BULGARIA
830 Collection (100s) */O/CTO 1879-1985 on computer printed pgs in (3) 

binders incl Used: #1, 2, 4, 6-7, 9, 11, 19 & Unused: 70-72, 316-35, 352-
56 & later material w/ BOB, mixed cond to F-VF H EST 125-175 L

831 Accum mounted on Scott quad pgs 1941-90s w/ (1000s) */O/CTO w/ 
some dup, nice mixture, few flts but mainly F-VF EST WP 300-400 LE

CAMBODIA
832 Accum on abt (135) 102 cards 1954-2001, all unused in sets, many great 

topics, very little dup, many sets incl S/S, cond gen VF/LH mostly NH CV WP 903.65 B
CAMEROUN
833 C174 TC VF Stunning sunken die deluxe trial color proof for 50fr airmail, 

multicolored incl golden (sunset) tint to sky on Kaiser Yacht stamp 
& borders at sides, signed by artist & embossed seal at LL; beautiful 
engraved German Postal seal & 5 mark stamp-on-stamp design; unique 
proof w/ these colors (slightly diff from the one offered in our previous 
sale), produced for the Prince of Monaco collection; couple minor stray 
ink spots, VF (ex-Sismondo) EST WP 200-250 SE

CANADA
834 23b (*) F NG, intense shade w/ slight oxidation, all perfs intact, CV for NG CV P 1,500.00
835 104-122 * F-VF to VF H/LH, Admiral Issue complete, unchecked for varieties CV P 1,270.00 SE
836 Unused Group of better early commems comprises #50-60 & 99-102, 

gen F-VF H CV WP 2,428.00 SE
837 Unused Accum of PBK, bklts & S/S w/ dup 1996-99 w/ face values to 

C$8, gen F-VF NH...Canadian $ FACE 330.00 A
838 Accum modern postage 1970s-2000s in sgls, sets, Blks, inscription Blks, 

mini sheets, S/S, bklts in glassines & PO packaging; owner’s FV C$900 
(NV); F-VF NH FACE 900.00 B

839 Accum (1000s) */O from Small Queens to the 1990s w/ dup in (5) albums 
& a large stkbk incl some bklts & S/S emphasis on post-1950 material, 
gen F-VF H/NH EST 100-150 L
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840 Collection */O on quadrille pgs in (4) thin springback binders, 1859-
1961, beginner’s accum so expect some flts in earlies, unused gen have 
some toning or HH, poor centering, etc; that said large selection of Small 
& Large Queens, mid-period Nfld, KEVII, Admirals, pictorials & QEII early 
issues w/ bklt panes; collection completely skips KGVI; Nfld mostly defins 
w/ light dup, some unused, also NG, parallel */O; overall some minor 
dup, flts, F+ EST 150-200 L

841 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup in glassines, album & stkpgs incl 
used #14, 15, 20, 21, 38 (40), 89-95 & unused 14 NG, 25 crease, 69, 78, 
81, 156, 158, E1-2 & others as well as over C$100 in face, mixed cond 
flts to F-VF H/NH EST WP 150-250 L

842 Pre-Elizabethan Collection, several (100) */O on (8) double-sided Vario 
pgs, incl Small Queens incl #34 HR, some early commems, Admirals, 
Pictorial sets, airs, express & dues, MR1 HR & several perfin Officials; abt 
(75) various revenues, NB 8 used & NS 9, 11 H; several pgs of Nfld (CV 
abt $450) & (3) revenues; owner IDed & marked 2022 CV $2,877 (NV); 
gen F+ mostly hinged w/ a few HR or NH EST WP 200-300 LE

843 REVENUE Accum (100s) mostly used 19th/early 20th Cent on (50+) dealer 
pgs incl Bill, Customs, Electric & Gas, Excise, Law, Playing Cards, Postal 
Notes, Registration, Tobacco, Unemployment, War Tax & Savings, Weight 
& Measures, some dup, a few flts to gen F-VF EST WP 200-300 B

844 Collection */O (3) volume Unity Canada album in excellent cond incl 
Used: #25, 104-22, 159, 176-77 & Unused: 51-54, 57, E2, E8 & more pgs 
1850s-2003, pretty full 1960s-70s, attractive & nice set to develop more, 
gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

845 & PROVINCES Accum (100s) value in Provinces incl unused Canada E8 
(NH Blk), Nfld 12A, 18, 20, 28, 32, 32AQ, 121-23, 125-26, 180, 182, 
233-43, C6-8, C17, also faulty Br Columbia w/ used 2, 8, 9, 11 (2), 15, 
other provinces & Canada w/ #14-15 & others, mixed cond flts to F-VF H/
NH EST WP 250-350 L

846 (2) Davo albums, one for unused (pgs 1937-77), other for used (pgs 
1851-2002); unused incl #241-45, 261-62, 273, 302, 321 NH, appears 
cplt 1947-77 except no BOB; used collection incl #15, several Small 
Queens & Jubilees, Admirals, #158-59, 176-77, 217-27, 241-45, then 
Elizabethan era well-filled, sprinkled in are some unused NG, some BOB & 
S/S; gen F+ EST 300-400 L

847 Dealer Stock in (2) red boxes w/ (100s) glassines filled w/ (1000s) 
*/O mostly used stamps #15//1589, C1//C9 & other BOB incl officials 
punched & O/P, used #15, 37b, 38, 39, 54, 83, 93, 99, 114-15, 122, 262, 
E1-3, E6, E9, F1-2, MR6 & so much more, few flts but mainly F-VF EST WP 350-500 L

848 Canada Stock & Collections; (2) used collections w/ mostly commons 
& a few better, Harris album from a few Victorias up to mid-1970s & 
SG album from Admirals to early 1980s; one stkbk w/ unused (mostly 
NH) from late 1940s to early 1980s, mostly commems but also semis 
& #1687, 1690, 1694; one stkbk w/ mostly 1930s used stock w/ some 
heavy dup; last thick stkbk w/ used stock from Small Queens to 1980s, 
more dup in early 20th Cent era; overall F-VF EST 400-600 L

849 Accum/Stock (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup some to the 1980s 
emphasis on pre-1920 in IDed #2 glassines w/ used #7, 14 (2), 15 (65), 
17 (2), 18, 22, 23 (2), 24 (2), 25 (75), 26, 27 (3), 37 (75), 40 (4), 65 $5 
Jubilee, 82-84, 95 (2) & unused 22, 40, later material as well as Province w/ 
useful Nfld, New Brunswick & Nova Scotia, mixed cond flts to F-VF H/NH EST WP 400-500 B

850 Used Stock (1000s) 1859-1930s organized into (9) stkbks & a folder incl 
#14 (15), 15 (27), 18, 25 (22), 27 (6), 28 (5), 30 (4), 39 (30), 81 (8), 82 
(10), 83 (3), 94 (21), 95 (5), 99 (18), 100-01 (6), 103 (4), 158-59 (7), 
E1-2 (15) & plenty of BOB, should prove a fertile ground for shades & 
cancels, mixed cond flts to F or better w/ huge CV EST WP 400-500 L

851 Collection (1000s) */O 1859-2013 many in mounts on W/A pgs in (8) 
albums incl Used: #17, 59, 60, 96-103, E1-4 & Unused: 50-52, 54-55, 
58 & others, must include over C$1000 in face incl (325) “P” permanent 
stamps, cond varies on some earlier but much F-VF, H modern are NH EST 500-600 L

CANADA-PROVINCES
852 Accum abt (100+) */O 19/20th Cent on (90+) dealer pgs incl used #7 

(thins), 83 (3) unused 26, 34, 51, 52 (2), 53, 74 (pair), 76 (pair), 148, 
Nova Scotia 8 (13), PEI 5, 9 (22), 11, 14, 15, Nfld 14-15 (2) & much 
more; some dup, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 200-300 B

853 Revenue Stock (100s) mostly used on #102 cards nearly filling card 
box, abt half Federal & half Provinces, many diff types, incl FB12, FB30 
(unused), FB54, FX102, AL2, BCL65a, ML3, MS12, NBL10, all IDed & 
priced; some light dup; cond varies as usual w/ some flts but mostly F-VF; 
owner’s Van Dam CV C$6,450 (NV) EST WP 700-850 L
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854 Collection in Minkus album */O most in mounts, 1860s-1986 incl Canada 
unused #21 NG, 34-36, 41, 43, 45, 66-70, 87-88, 96-100, 104-15, 
117-20, 125-30, 149-57, 162-75, 195-201, New Brunswick 6-10, Nfld 
29, 30, 42, 44, 46-48, 61-67, 83, 85, C7-8, Nova Scotia 8-9, 11-13, PEI 
10, Canada to 1950 CV $6,200 total $8,200, all cataloged as hinged, 
attractive collection, gen F-VF H EST WP 900-1,100 A

CANADA PROVINCES-NEWFOUNDLAND
855 87-97 * VF H, 1910 Guy Issue CV P 620.50
856 115-126 * F-VF H, Trail of the Caribou CV P 293.25
857 128 * F-VF H, 3¢ Provisional w/ Narrow Bars CV P 220.00
CAPE JUBY
858 70-85 * VF H, First Year of the Revolution CV P 330.00
CAPE OF GOOD HOPE
859 Collection over (70) w/ dup mainly used incl (9) Cape Triangles also incl 

some other material w/Natal, Orange River Colony & Griqualand West, 
mixed cond flts to F-VF H EST WP 150-200 LE

860 CAPE TRIANGLES Fantastic Accum of over (125) mainly used incl 1d to 1sh 
values all in varying qtys all in Gibbons/ Scott IDed glassines incl Scott #1-2, 
3-6, 12-15 mostly all postal cancels, incl a variety of shades also some color 
changelings particularly of the 6d incl many 2-3 margin examples expect flts 
but great lot for the accumulator or for study! EXAMIINE! EST WP 1,000-1,500 B

CHILE
861 Collection on homemade pgs, incl several Colon, Classics well filled used, 

many commems to 1969 & one page unused early 1980s commems; also 
used airmails, (7) covers & a few revenues; no dup, gen F-VF EST WP 150-200 LE

862 Collection */O on stkpgs, begins w/ (25) used imperf 1st issues, much 
19th Cent w/ dup light to moderate, more unused 1950s-92; also 
airmails, special imperf S/S (15), a few revenues; most IDed by Gibbons 
numbers; gen F+ EST WP 200-300 B

863 Collection/Accum of used classic imperf Columbus head issues 1856-65 in 
a stkbk incl over (400) examples mainly 5c & 10c values w/ pairs, shades, 
cancels, wmk varieties, plate varieties, re-entries, etc, cond varies, gen 
appears F-VF EST WP 350-450 A

CHINA
864 13-15 * VF H, 1c to 5c Small Dragons, lovely fresh set! CV P 585.00
865 1355-1358 ** F-VF NH, Emperors CV P 370.00
866 1355-1358 * VF LH, Emperors CV P 370.00
867 Accum of Official Year sets in cased binders/albums incl 1981, 1991-92, 

1993 (32), 1994-97, 1998 (2) & a couple PRC commem folders Sun Yat-
Sen & the Road to the Olympics, gen F-VF NH EST 100-150 L

868 Collection */O from 1890s-1950 w/ a few more to 1990s; incl late 
Empire, 1930s defins & commems & surcharges; wartime & Regionals, 
early ROC, airmails, unused ROC stationery & some revenues (no PRC); 
dup in pre-split defins w/ variety of cancels, gen F-VF EST WP 100-200 LE

869 Many (100s) */O off paper all periods, unsorted incl Hong Kong & both 
Chinas, gen F-VF EST WP 100-150 B

870 Accum (100s) */O on various pgs from Coiling Dragons (over 20) to the 
1960s incl unused #1, 31-33, 364-67, 392-401, 471 & other material incl 
Taiwan & BOB, mixed cond flts to F-VF H EST WP 200-300 L

871 Accum (100s) */O all periods in glassines, folders a stkbk incl abt (25) 
used Coiling Dragons & Junks, Suns, Martyrs, Ovpts, BOB unused Taiwan 
incl 1856-63, 2216 various PRC incl 798b (CTO) & unused, mixed cond 
to F-VF H/NH EST WP 250-350 B

872 Accum/Stock (100s) */O w/dup on IDed #102 glassines incl material from 
Empire to PRC incl used #22, 23, 30 (4), 51, 197-98, 1069 (5), 1091 
(7) & unused 30 (2), 103, 127, 133 & Treaty Port locals Chungking 3-7, 
Ichang & others, mixed cond flts to F-VF H/NH EST WP 250-350 B

873 Accum */O mostly both Chinas, nice Republic of China stkbk of used 
starts w/ SC #1965/3775, C66-89, (2) nice oversized covers, expo 
books, used China on 102 cards, dealer pgs, album pgs, glassines, also a 
smattering of North Korea & Japan, gen F-VF H EST WP 300-400 L

874 Accum (1100+) */O 20th Cent to 1940s in abt (25) Hagner pgs in a 
binder incl dozens Coiling Dragons, Junks, Suns, Martyrs & Ovpts, also 
much BOB issues, few flts to gen F-VF EST WP 400-500 A

875 Accum (1000s) */O in stkbks, album & stkpgs, glassines, etc, w/ dup 
runs from Imperial Coiling Dragons to PRC of the 1980s w/ Treaty Ports, 
Junks, Suns, Martyrs, Ovpts, Taiwan, BOB, Hong Kong & more w/ unused 
#364a, B9a, PRC 1786-89 Blks & used 108-110r, 142-44, 146-47, 150, 
506-17, 572-73 (3), 620-21, 622 (3) & others, cond varies gen F-VF H/NH EST WP 1,000-1,250 B
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CHINA PRC
876 783-790 ** VF NH, Bronze Vessels w/ top margin tabs CV P 239.00
877 1647 ** NH, complete bklt CV 300.00
878 Accum stamps in very large stkbk w/ black pgs incl unused #750-55, 

1127-29, 1281-85, 1293-98, bklts 1764a, 1789a (bklts are fine but covers 
are glued down); also (133) covers w/ business mail, personal mail & 
philatelic, modern covers 1980s-90s, some flts, gen F-VF H EST WP 300-400 L

CONGO
879 J34a P XF Rare deluxe sunken die trial color proof in sepia for postage due 

50c se-tenant pair showing mail runner & airplane; on dealer card stating 
only (3) such sepia proofs were produced (ex-Sismondo) EST WP 150-200 SE

COSTA RICA
880 Collection (100s) */O 1863-1967 on Scott pgs incl Unused: #3, 44a, 78a, 

105-09, C300-13, C378-93 & Used: 16-20, 32-34, 45-54, 169-76, C15-
27, C57-65, C92-101, C104-11, C227-45 & others, gen F-VF H EST 100-150 LE

CUBA
881 Dup Collection of over (150) Spanish administration incl unused #67-70, 

87, 94-99, 108, 111, 114 (5), 117 (3), 118-19, 120 (3) & others incl 
varieties, bisects, double prints & more, some may be reference material, 
flts to F-VF H EST WP 150-200 LE

882 Accum/Dealer Stock */O many (100s) mostly unused to 1999 incl dealer 
stock on #2 pgs IDed in (3) binders, mostly unused cplt sets w/ some 
sgls & S/S, CVs to $60, incl #648-662a (3) NH, 1145-51, 1179-93; small 
baggie of abt (100) on paper; 1930-60s w/ few later sorted in env w/ dup 
to (50); cond varies, appears all sound, gen F-VF to most VF EST 200-250 L

CZECHOSLOVAKIA
883 Collection (1000s) */O w/ dup 1918-70 in (3) Lighthouse albums, some 

material parallel, incl unused #142-51, 1134, 1175, C1-2, C10-17, C16a 
& others incl Bohemia & Moravia and Slovakia, mixed cond gen F-VF H EST 150-200 L

884 Collection (1000s) */O/CTO 1918-92 in (6) stkbks incl material from 
Castles to Art stamps w/ S/S & BOB, gen F-VF H/NH EST 170-220 L

DAHOMEY
885 Accum on Scott quad pgs 1962-74 mostly unused w/ some NH incl #179-

81, 198-201, 205-08, 226-31, 245-49, 252-56, 264-66, 271-74, 277-82, 
297-99, 312-14, 321-23, 325-28, C1-12, C14-15, C33-37, C46-48, C51-
54, C63-66, C89-92, C102, C147-50, C159-61, C176-69, CQ1-4 & much 
more, mostly VF EST WP 300-400 LE

DENMARK
886 Accum (8) Prestige spiral bound bklts in original packaging incl 2005 H.C. 

Anderson, 2006 Rosenberg Castle, 2009 Copenhagen Zoo, 2011 Central 
Station, 2014 Wegner & Mogensen, 2016 Porcelain, 2018 Bjorn Wiinblad 
Art (2), owner’s retail value $340 (NV), some folders w/ flts, gen F-VF EST 150-250 B

887 Unused Collection of (33) cplt Official year sets 1975-2006, gen F-VF NH 
(Facit SEK 10,255) EST 200-250 B

888 Accum on Scott quad pgs 1870-2012 & BOB, Christmas seals, (1000+) 
*/O issues, mostly sgls but there are a few cplt sets, few flts but mainly F-VF EST WP 250-350 LE

889 Collection (100s) */O 1851-1971 on Scott pgs incl Used: #2, 3-4, 7-9, 11-
15, 16-18, 24, 27, 31, 41-52, 65-69, 110, 135, 164-75, 210-19, C5, O1-
2, O16-24 & Unused: 5, 80-81, 167a/175a, B3-5, C1-4, Danish W Indies 
unused 2, 10, 15, 19, 20, 24-25, 41-42, 51-58 & others, cond varies on a 
few earlier o/w gen F-VF H EST WP 350-450 LE

890 Collection (1000+) mostly used 1864-2015 hinged in Scott Specialty 
album near cplt 1920-2015 incl unused #178-80, 1006-09, C1; used; 72-
78, 127, 164-75, 210-19, 232-38, 793-815, 1012-16, B3-5, B6-8 & much 
more; a few flts but mostly F-VF H EST WP 400-500 A

891 & FAROE ISLANDS Dealer Stock (100s) mostly unused 20th Cent on Vario 
pgs in a binder w/ sets & bklts incl unused Denmark #246-51, 258-61, 
877-79, 941-44, 1201a, 1354-56a, 1357-60, Faroe Is 24-27, 130-33, 
138a, 393a, 394a, 417a, 425a, 428a, 450a, 455a & much more; owner’s 
CV $1,400 (NV); gen F-VF H/NH EST WP 450-550 A

892 Collection in Denmark Schaubek hingeless album w/ dust case 1850s-
1994 */O predominately used, also group on 102 cards incl #15, 31-34, 
35, 135 & more, CV $3,475 (NV), some dup, gen F-VF H/NH EST WP 500-600 L

DOMINICA
893 Collection on Scott quad pgs w/ (100+) issues mostly unused 1963-72 

incl unused #143-56, 157-60, 164-80, 211-27, 268-82, 297-300, MR1, 
MR3-4 & others, no dup, nice clean issues, F-VF EST WP 150-225 LE
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EL SALVADOR
894 Collection (100s) */O 1867-1968 on Scott pgs incl unused #2-4, 5-8, 17, 

411, 538-42 Blks, C19, C36-39 Blks, C75-83a & others w/ S/S & various 
BOB, gen F-VF H EST 125-175 LE

FALKLAND ISLANDS
895 Pre-QE II Accum in glassines & stock cards, mostly unused incl #37 NH, 48 

(toning), 54-62 (some tone spots), 77-80, 1L1-8 & 2L1-5L8 NH Blks; also used 
incl 54-62; some w/ gum toning or tone spots, otherwise gen F to F-VF EST WP 180-220 LE

FAROE ISLANDS
896 Unused Collection of (24) diff Year sets as issued by the post-1980 to 

2003, gen F-VF NH (Facit SEK 5425) EST 125-175 B
897 Like new Lighthouse hingeless album w/ (100s) issues mostly */** incl #1-

92, 125-68, 186-406 & (12) sheets of Christmas seals 1978//1993, clean 
& fresh, gen VF+ EST WP 150-250 A

898 Accum (100s) */CTO 20th/21st Cent on abt (250+) IDed 102 cards, sets 
& sgls incl unused #256-63, 276-79, 290-92, 301A, 418-21, 423, 458-61, 
488-90, 607-08, CTO #130-33, 158-60, 208-11, 254-55, 352-55, 423, 
458-61, 488-90, 607-08, 697-98, 715-16 & much more, owner’s CV 
$1,450 (NV), gen F-VF NH EST WP 300-400 B

FIJI
899 Accum on Scott quad pgs 1948-84 mounted w/ over (175) mostly 

unused issues, a few used, some cplt sets, mostly F-VF EST WP 150-200 LE
FINLAND
900 B8 ** VF NH, 1963 Military Stamp CV P 160.00
901 Collection (100s) */O to 1971 on Scott pgs incl Used: #18, 22, 23, 25, 

27, 30, 56, 83/110 & Unused: 180-83, B1-43, B48-178, C2-10 & others, 
gen F-VF H EST 100-150 LE

902 Accum (100s) */O 1930s-90s in a Scott Specialty album & a Lindner 
hingeless album as well as album & stkpgs incl used B2-8, B15-47 & 
unused mainly post-1970 w/ S/S & bklts, gen F-VF H/NH EST 125-170 L

903 Collection (100s) */O 1866-1965 in a Scott album incl; Used: #7, 10 (2) 
13, 17-23, 27, 35, 227-38, B2-4 & Unused: 25, 26, B5-30, B35-47, B126-
75 & others, cond varies on some earlier o/w gen F-VF H EST 125-175 A

904 YEAR SETS Unused Collection 1980-2000 incl bklts 1993-2000, gen F-VF 
NH (Facit SEK 9930) EST 150-200 B

905 Accum on Scott quad pgs 1900-75 & BOB issues w/ (1000+) */O, fill in 
your empty spaces w/ this group, few flts but mainly F-VF EST WP 250-350 LE

906 ALAND Collection (16) diff official year sets 1984-2000, gen F-VF NH 
(Facit SEK3010) EST 60-75 B

FRANCE
907 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ some dup in (2) stkbks incl used #3, 

6, 12, 31, 37 (Smyrna cancel w/ typical small thins), 94 & unused 300a, 
312, 624, B53, C37-40, Fr Colonies B1, Andorra 155-57 & others, cond 
varies flts to F-VF H EST WP 170-220 B

908 Collection (100s) mainly unused 1920 to the early 1970s in a binder incl 
used #26, C29-32 & unused 198-202, 329 PEXIP S/S, 615a, 840-44, 
907-13, 952-55, 1100, B291a, B301a, B303-08, B309a, B317a, C37-40 & 
others, gen F-VF H/NH EST WP 200-250 B

909 Dealer Stock in (1) red box & (1) black box w/ (1000s) */O issues all 
sorted by owner’s cat#, #1//1200 issues w/ dups, also (100+) Colonies 
issues, mostly clean but a few flts mostly F-VF EST WP 400-550 L

FRANCE & AREA
910 Accum (100s) */O in album pgs, etc incl used B249-54 & unused 475-

476H, B258-63, B267-72, B276-81, B294-99, B303-98, C29-32, C35, 
FSAT C16a, Fr Polynesia C31, C39-41 & more incl FDC sheets from the 
1960s, gen F-VF H EST 125-175 L

911 Accum (100s) mainly unused w/ dup incl Fr Polynesia C154-55 sheets, 
FSAT C58-59 sheets, St Pierre 507a (18), 517 (5), 519a (17), C61-65 (3), 
J83-92 (10), also various France mini & S/S from the 2000s & (56) diff 
WWI Regimental-Military labels & more, gen F-VF most NH EST 125-175 B

912 Unused Collection in (2) stkbks & album, incl Andorra #65-77 HR; France 
C22; Fr Eq Africa 33-72, 41a; Fr Guiana C18-19; Fr Morocco 124-47, 
176a, C14-19; Mali C12-14; Monaco 192-97, 222-27, 233-36, 429, 
1661-74, 1790-99, C8-9; much 1950s-60s, some airmails; French 1944 
Red Cross & 1963 FAO Omnibus, other 1950s-60s stamps & sets from 
Fr Andorra & many independent African (Senegal, Tunisia, Ivory Coast, 
Guinea, etc.); a few pgs w/ 1940s-60s Austria commems & semis; finally 
a binder of Togo incl S/S & a couple proofs; noted a few earlies toned, a 
few used, gen F-VF majority hinged EST WP 350-450 L
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913 France, Offices & Colonies Collection many (100s) */O 1853-1983 in 
Scott album, France unused incl #198-201, 279, 300a, 329 (NG), 952-55, 
B27 (1 toned perf), B42-43, B66-67, B86-89A, B157A, B294-99, C8-13, 
C16-17, C23-27, C29-32, J93-97, used incl B31-33, B39-41, J36, J58-65; 
colonies incl unused Fr Guiana NH C18-20, Fr Polynesia 134; mostly H w/ 
few NH or NG, few flts but gen F-VF EST WP 500-600 A

914 Accum abt (6400+) */O 19/20th Cent in abt (200) Hagner pgs incl unused 
Burundi #931-34, France 29, 68, B117-28, B135-46, Fr Polynesia 505-06, 
C35-36, Laos 25-26, 1668-73 imperf pairs, Lebanon 453-58, Mauritania C86, 
Monaco 209-13, C16-20, Togo 764-66, C143 imperf & much more, many 
colonies represented, light dup, very high CV, a few flts to gen F-VF EST 700-800 L

FRENCH OFFICES IN CHINA
915 1-7, 8-10, 12-15 * F-VF H, Mongtseu 1903-4 1c//5fr (missing 2 values) CV P 649.00
916 1-11, 13-16 * F-VF H, Pakhoi 1903-04 1c//5fr (missing 50c carmine) CV P 445.00
917 15-30 * F-VF H, Canton 1903-4 1c-5fr cplt set CV P 787.00
918 16-32 * F-VF H, Mongtseu 1906 1c-10fr cplt set CV P 606.00
919 47A * H, 1904 4c signed Brun & (4) others, one short perf at bottom CV P 975.00
920 J37-J40 * F-VF+ 1922 Postage Dues, top (3) values signed Brun CV P 497.00
FRENCH OFFICES IN EGYPT PORT SAID
921 33-45 ** F-VF NH, 2m to 15m Surcharges short set CV P 680.00
922 J1-J3 ** F-VF NH, 1921 Postage Due 12m to 30m surcharges CV P 600.00
FRENCH OFFICES IN TURKEY
923 Collection over (90) */O on page w/ unused #1 (faulty), 5-6, 40-48, 54-

55, used 2-6, 49, 52, Cavalle 1, 3, 5 & unused 11-14, Dedeagh 6 & used 
4, 5, 7, 17-18, Port Lagos 3, 6 & unused 2-4 & Vathy 7; H, mixed cond 
flts to F-VF EST WP 150-200 LE

FRENCH OFFICES IN ZANZIBAR
924 50 O F-VF Used 1904 25c & 2 1/2a on 4a on 40c, light cancel, few short perfs CV P 1,000.00
FRENCH COLONIES
925 Small Stock on (7) manila pgs, incl early colonial Navigation & 

Commerce, pictorials, wartime issues & Independence to 1960s; majority 
unused, dup gen light, F+ EST 140-180 LE

926 Collection (100s) largely unused in (3) stkbks, unused incl Cameroun 
incl #270-81 (279A NH, rest DG), Chad 19//49 (no 29, 35, 48 or 50), 
Fr Congo 29, 31-33, Fr Equatorial Africa B4-7, CB1, Fr Guiana 51//167 
(missing 85 & four cheap, two cheap are used), B4-8, Fr India 12, B7-11 
NH, Fr Sudan; Grand Comoro 1//19 (no 12; 7, 16 & 19 NG), Lebanon 
B1-12, Martinique 173-78, B3-7, New Caledonia 88-116, 124-75, 182-
207, B1-9, CB1, Senegal, Syria & few other countries; few fakes among 
the Peace & Commerce, typical centering, few flts EST WP 600-750 L

927 Collection (1000s) */O from Fr Equatorial Africa to Wallis & Futuna 
19/20th Cent to abt 1944 incl used Obock #41-42, 46-58, Fr Guiana 
31, 44-46, 49-50, 86 & unused 26, 48, 152-55, 160-70, CB1, J1-21 
Fr India 25/49, 100-10, B6-11, Fr Morocco 7, CB1-20, J6-9, J10-16, Fr 
Polynesia 21-54, 65-69, 76-79, 80-116, 117-23, Fr Sudan 17, 19, 21-49, 
Guadeloupe 10-11, 42, 45-48, 96-156, B3-8, Indo China 1-2, 136-38, 
Inini 1-40, Malagasy 5, 6, 8, 12, 58, Mayotte 16-19, New Caledonia 53, 
57 CB1, Reunion 8, 51, 121, St Pierre J1-5, Somali Coast 32, 33E, Syria 
166-69, 253-61 B1-12, Tunisia 29-57, B43-46, Upper Senegal 15-16, 18-
34 & others, cond varies gen F-VF H EST WP 1,000-1,250 L

FRENCH GUIANA
928 18-30 * F-VF H, 1892 “GUYANE” ovpts 1c-1fr cplt, 75c & 1fr signed CV P 1,250.00
FRENCH INDIA
929 20-23 * F-VF H, 1903 Surcharges, #20 signed Brun, 21 signed Stanley 

Gibbons, 23 signed Diena CV P 1,425.00
930 123A * F-VF H, 1941 18ca “France Libre” ovpt, signed Brun w/ 2006 PF Cert CV P 675.00
FRENCH MOROCCO
931 1-8 * F-VF H, 1891-1900 5c-2p cplt set, 2p signed Queyroy CV P 618.00
932 CB35 TC VF 1950 Stamp Day 15fr+10fr airplane over map of Atlantic 

Ocean, (4) sunken die trial color deluxe proofs, the color at top (plane, 
sky, text) is diff on each stamp, ranging from violet to blue, each signed 
Gandon; actually these are essays since the flight path on issued stamp is 
absent; color differences very subtle, VF (ex-Sismondo) EST P 200-300 SE

933 CB42 TC VF 1952 Stamp Day w/ airplane & stamp-on-stamp first airmail 
stamp; (6) sunken die deluxe trial color proofs, each signed by artist 
Mazelin, each proof has diff combos of the two colors used for the frame 
& the stamp-on-stamp image w/ shades of blue, violet, black, brown 
(2 might be same combos, color differences subtle); scarce, all from the 
Prince Rainier collection, VF (ex-Sismondo) EST WP 300-400 LE
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FRENCH POLYNESIA
934 Unused Accum couple (100) w/ dup on Vario pgs in a binder incl #176-

78, 243-44 (3), 261-62 (4), 336a perf & imperf, 611a, 735, B1 (4), 
C136a, C211, C212 (2), & others, gen F-VF H/much NH EST 100-125 A

FSAT
935 Dealer Unused Stock (100s) 1956-2009, regulars mostly cplt #69-191 w/ 

lesser coverage before & after, airmails largely cplt from C33 on, largely 
NH incl #2-7 (6), 234a (6), 229 (6), 382 (6), 383 (6), 402 (8), 416 (6), 
418 (5), C1-2, C3, C8 proof, C11, C35a (3), C45a (6), C77 (8), C88 (8), 
C116a (9); few imperfs; gen F-VF or better EST WP 400-500 A

GERMAN STATES-BAVARIA
936 Incredible Huge Accum of many (1000s) */O w/ dup in stkbks, album, 

stkpgs, stock cards, glassines, portions of album pgs, etc represents (100s) 
of lots as purchased by an inveterate e-Bay addict over a period of several 
years about 10 years ago & untouched since then, incl imperfs, Coat of 
Arms types, Luitpolds & Ludwigs, Ovpts, Republic issues, Dues, Officials, 
Telegraphs, multiples, cancels & more incl used #8, 9, 13,14, 15-21, 31, 
32 & unused 9, 10, 73-76, 77-88, 89, 91, J2-3 & more, anything might 
turn up, mixed cond flts to F-VF H/NH (years of study ahead for the lucky 
buyer!) EST WP 1,000-1,250 L (2)

GERMANY
937 82g, 100c ** VF Germania bklt panes w/ perfs through tab, fresh NH 

(Michel HB21A, HB23A €250) CV WP 260.00
938 B33 ** VF NH, 1930 IPOSTA S/S, small toned spot in margin CV WP 1,200.00 SE
939 B68 O F OSTROPA 1935 S/S on piece, show FD cancel 6/23/1935, toned 

spots in lower & upper right corners, Fine EURO WP 1,100 SE
940 B102-B106 ** VF NH, S/S, B105 a few toned spots & corner stain CV WP 835.00 LE
941 Selection */O airmails on stkpg: all Zeppelins unused C35-45 but some 

HR or gum disturbances; also all Zeppelins used, some non-Zepp cancels; 
C59-60 used (3), B19-22 H; expect some HR or tone spots throughout, 
gen F-VF CV WP 4,687.40 LE

942 Used Collection 1949-76 on Borek hingeless pgs; virtually cplt incl S/S, 
lacking only one or two & some phosphor vars, gen VF EST 250-350 L

943 Unused Collection of over (1500) diff 1970-2002 in (5) nice Lindner T 
hingeless specialty albums, appears mostly cplt for the period incl S/S & 
some bklts, gen F-VF NH EST 250-350 L

944 LOCALS Collection in German album “The History of German Local 
Stamps - Postal Anarchy at the End of the 19th Century” produced by 
dealer Walter Behrens, album is cplt w/ examples of Locals, most unused, 
hinged to pgs for cities Altona to Zeitz; a few used, best appears to be 
Dresden 1899 3pf dull red issue for 50th anniv of Saxony stamps (approx 
€45); incl original 1941 mailer w/ 3pf Hindenburg & 12pf Hitler stamps; VF EST WP 250-350 LE

945 Accum (1000s) used 20th Cent abt (4) lbs off paper in a box w/ much CV 
$1-$5 ea, nice mix w/ mostly commems, light to moderate dup; high CV, 
a few flts to gen F-VF EST 300-400 B

946 SOUVENIR SHEETS Accum (24) used or NH S/S 1930s-50s incl Unused: 
NH #664a, 804 (4), B90 (3), B102 (2), B104 (4); Used: 664, B90, B91, 
B92, B102 (4), B105, 16N9 (2); nice selection, CV $1,875 (NV), gen F-VF NHEST WP 400-500 LE

947 Collection (100s) */O 1872-1945 missing only abt a dozen items in a 
Schaubek hingeless Specialty album incl Used: #1-11, 19, 25, 64, B68a-d 
& Unused: 12-13, 14-15, 27-28, 60-61, 62-63, 65, 76, 187a pair, 337-39, 
350, 363-65, 398-414, B12-48, B49/57, B59-67, B69-101, B102-06, 
B119-85, C24-26, C27-34, C35-37, C40-42, C44-45, C55-56, O62-79, 
OL16/21 & others, mixed cond some gum flts on better issues o/w 
much F-VF H EST WP 600-750 A

948 Vast Accum (1000s) */O in albums, stkbks & glassines w/ dup 1872-2001 
incl Used: #1-8, 14-21, 24-25, 27-28, 64, 65A, 75-78, 363-65, 665-701, 
B34-48, B55a, B56-57, B59-67, B314-15, B330 B332-41, C24-26, C35-36 
& Unused: 12-13, 20-21, 23-24, 26, 31, 37-42, 58-62, 337-39, 350, 351-
62, 363-65, 398-400, 665-66, B8-37, B56-57, B59-67, B91-92, B318-19, 
1N1-17, C27-34, C38, C45, C46-56 & many more, much dup, cond 
varies but much F-VF H some NH EST WP 750-1,000 L (2)

GERMANY-BERLIN
949 9NB3a ** VF NH, Currency Victims S/S CV WP 975.00
GERMANY GDR
950 Unused Collection in (3) like new Lighthouse stkbks, 1948-69 w/ only 

minor dup, earlies mostly hinged incl #58-67, 82-84, 144a & 146a perf & 
imperf, 10NB11, B17-20, B21a (2), B35a; also #134a margin Blk (one LH), 
several bklt panes incl labels & Zusammendrucke, #226a NH, 264a NH, 
634 (2 one hinged), some Officials, no Zones; gen F-VF H/NH EST 250-350 L
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GERMANY & AREA
951 SOUVENIR SHEETS Accum (15) unused NH S/S incl GDR #144a perf & 

imperf, 146a perf & imperf, 226a, 237a, 243a, 264a, 10NB11, B21a; 
Occupations incl Baden 5NB4, 5NB8a & b, Rhine Palatinate 6NB6, 
Wurttemberg 8NB4a, gen F-VF NH CV WP 1,180.00 LE

952 Collection (100s) mostly unused 1945-47 mounted in a small moderately-
filled German album of all post WWII zones & occupations incl unused 
Germany B294-95, Mecklenburg-Vorpommern 12NB1-3, Thuringia 16N9, 
16N9a & much more, gen F-VF EST WP 150-250 LE

953 Collection/Accum (100s) */O 19/20th Cent to the 1940s in a Scott album 
& a stkbk incl Germany used #1-3, 5, 19-20 & unused Allenstein 1-14, 
Upper Silesia 32-38, Danzig 242-54 & States from Baden to Thurn & Taxis 
also Colonies, Plebiscites & Occupations, cond varies flts to F-VF H EST 170-220 L

954 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 1980s in (11) albums & stkbks 
w/ dup incl Empire, Inflation, Third Reich, Bund, Occupations, Berlin & 
GDR, better incl Germany used #688, 693, 695, 9N420-60, 9N108-10, 
9N120-36, GDR unused 144a & 146a Perf & Imperf, 237a (21), B21a & 
others, mixed cond to F-VF H/NH EST 200-300 L

955 Accum (1000s) */O w/ dup incl used #670-85, 688 (3), B344-47, 9N80 
& others mainly on album & stkpgs from the 19th Cent to the 1980s incl 
some States w/ Bavaria & Wurttemberg, Empire, Inflation, Third Reich, 
Occupations, Bund, Berlin & GDR, mixed cond to F-VF H some NH EST 200-300 L

956 Collection (100s) */O 19/20th Cent to the 1970s few later mainly on 
Scott pgs in a binder incl Used: #15-18, 29-35, 432-35, 665, 668-69, 
670-86, 695, 699-701, B19-22, B105, B332-33, C49-56, 9N62-67, 
9N100 & Unused: 664a, 666-67, B91-92, B314-15, C20-26, 9N68, 9NB1-
5 & others, mixed cond w/ much F-VF H EST WP 250-300 A

957 Accum abt (200+) */O 20th Cent S/S mostly Germany w/ some GDR in 
glassines & original packaging incl unused Germany #1937, 2005, 2040, 
2051, 2131, 2162, 2347, GDR 237A, 288A, 2628-31 & much more, incl 
abt (60) used Germany S/S, many topicals, gen F-VF EST WP 250-350 B

958 Collection/Accum (1000s) incl */O post-war collection w/ used #665-66, 
669, 670-85, 686-701, B314-15, B316-17, B318-19, B324-31 B352-
53 & others incl unused & covers also (100s) of Ersttagsblatt 1974-94, 
collection (100s) of 19th Cent Hamburg locals, post WWII Regensburg 
Camp post issues & more, gen F-VF H/NH EST 250-350 L

959 Collection & Accum (1000s) */O; main collection in (12) binders, (6) 
for empire thru 3rd Reich & (6) for W Germany incl post-1870 Bavaria 
& Wurttemberg, occupations & Berlin, IDed by MI #, incl many covers 
(mostly stationery), shades, perfins; also (2) binders of occupations & 
plebiscites, GDR */O collection in stkbk; accum incl (3) stkbks of used, 
stkbk of Bavaria, few (100) loose covers; cond varies but main collection 
few flts, gen F-VF EST WP 300-400 L (3)

960 (3) Stkbks w/ (3600+) */O w/o dup, 1865-2003 incl Empire, Bavaria, 
Zones, WWI Occupations, Bohemia, W Germany & Berlin, DDR, modern 
commems & defins, majority used, DDR CTO but w/ a few postally used 
mixed in; some varieties marked by owner incl wmk & shades, a few tied 
to piece, (30) S/S or mini-sheets, BOB, a few multiples, couple FDC; good 
overview, gen F-VF H/NH EST 300-400 L

961 Lighthouse hingeless album for Third Reich issues, incl Germany, occupied 
Bohemia & Moravia & Poland, */O collection incl used #401-14, B69-78, 
B93-101, C46-56, S1-11; unused B79-89 some HR, Danzig #241-54 H, 
Generalgouvernement appears cplt H; gen F-VF EST 300-400 L

962 Collection abt (1000+) mostly used (questionable cancels) 19/20th Cent 
to 1964 in (2) Scott Specialty albums incl Germany #20, 21, 118-36, 
137-60, 350-62, 366-84, 387, 391-97, 401-14, 432-35, 661, 670-86, B3, 
B4, B8-11, B19-22, B38-41, B53-57, B79-89, B107-15, B123-31, B160-68, 
C23-26, C34; Bavaria 38-47, 58-71; also incl GDR, zones & occupations; 
owner’s CV $8,000 (NV), a few flts but gen F-VF EST WP 400-500 L

963 Collection abt (1000+) mostly used hinged in a near cplt old Lighthouse 
German album 1933-45 incl 3rd Reich, Bohemia & Moravia & all WWII 
Occupations; incl Germany Used: #398-400, 398a, 399a, 401-14, 432-35, 
B49-57, B58 (trimmed), B59-67, B69-78, B79-89, B90, B91-92, B102-06, 
B141-43, B145, B148-59, B173, C43-45, C46-56, S1-22 & Unused: B90-
92, B292-93 (perf & imperf) & much more; nice collection, high CV,  
gen F-VF H EST WP 400-500 A

964 Collection (1000s) mostly used/CTO 1946-88 nearly cplt hinged in (4) old 
Lighthouse albums incl American, British & Russia Zones used B294-95 
& 664a FD cancels, unused 664a, B294-95, 16N9; Occupations incl used 
9N1-20, 9N61-63, 9N70-74, 9N75-79, 9N94-98, 9NB1-11, 12NB10-12, 
15N2-20, 16N3, 16N9; GDR incl used 58-67, 82-84, 144a & 146a (perf 
& imperf), 226a, 237a, 243a, 264a, 634, B21, B35, unused 634, B35 & 
much more; nice collection; gen F-VF EST WP 400-500 L
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965 Dealer Stock (1000s) */O 1850s-1980s in (6) Lighthouse stkbks, sets & 
sgls, light to moderate dup, various German areas incl Berlin, Danzig, 
GDR, Saar, Colonies, Zones, Plebiscites & more; also incl (17) GDR full or 
half CTO sheets; a few flts & questionable cancels to gen F-VF H/NH EST 450-550 L

966 Collection (1000s) */O 19/20th Cent to 1967 In (2) Schaubek Specialty 
album, incl used #1-2, 5-6, 7, 10, 19, 20, 27, 75-79, B12-22, B49/57, 
B314-15, B316, B319, B331-41, C24-25, C27-34, C35-37, 9N63-
69, 9NB4-5, Danzig 253-54, B21a, Saar 16, States from Baden to 
Wurttemberg; unused Germany 14, 24, 26, 328, 664a, 665-69, B44-48, 
B59-67, B91-92, B119, B141-43, B294-95, B310-13, B327-30, C55-56, 
GDR 70-84, Morocco 45-57, Turkey 18-20, Kiauchau 33-42, Mariana 31, 
31a, Samoa 73 & others incl Plebiscites & Occupations, cond varies some 
flts on earlier to later F-VF H/NH EST WP 700-800 L

967 Collection abt (1000+) mostly used hinged in an old well-filled KABE 
Germany album to 1932, incl German States, WWI Occupations, 
Plebiscites & Offices; also incl a few covers; incl Germany Used: #2-7, 
9-10, 14-21, 24-25, 27-28, 64, 66a, 75-79, 387, B8-11, B34-37, B38-41, 
B44-48, C27-34, C35-37 & Unused: 22, 23, much more; nice collection, 
high CV; a few flts to gen F-VF EST WP 800-900 A

968 Collection (1000s) */O 19/20th Cent to 1995 in (4) Scott Specialty 
albums & (1) 3-ring binder, incl used Bavaria #73, 77-87, O52-69, 
Hanover 12, Saxony 10, Thurn & Taxis 3, Wurttemberg 50-51, 62, O176-
83, Germany 3, 27, 29-35, 80-95, 351-62, 366-84, 391-97, 398-400, 
432-35, 665-66, 669, 670-85, B21, B31, B36, B40, B49-57, B91-92, 
B104, B315, B323, B325-26, B334-37, C46-56, O80-91, 9N10, 9N27, 
9N42-60, 9N78, 9N99-100, 9N120-36, Poland N6-16; unused Germany 
B69-78, B90, B102 NH, B119 NH, B148-59, B169 NH, C57-58, C59-60 
NH, 9N16-32, Turkish Empire 55-57, 59, GEA N17-24, Romania 3NJ1-3, 
Saar 263-82, 289-308, C9-11; collection incl States, some Colonies, 
Saar, Plebiscites, Danzig, WWI & II Occupations, Zones & West Berlin; 
binders & pgs in excellent cond, owner’s CV $7,500 (NV), a few flts or 
questionable (Heligoland) but gen F-VF H/NH EST WP 1,100-1,300 L

GERMANY-DANZIG
969 Thin stkbk w/ (100s) mostly used, incl regulars, Ovpts & surcharges, 

airs, officials & both S/S H; good collection likely w/ some typical favor 
cancels, also (6) German postal cards */O; gen F-VF EST WP 200-250 LE

GERMANY-SAAR
970 B64a ** VF NH, large Flood sheet CV WP 325.00 LE
971 CB1a ** VF NH, small Flood sheet CV WP 800.00
GHANA
972 Collection on W/A pgs in binder 1957-78 nicely filled then until 1983 just 

a few stamps, (1000+) */**/O incl unused #5-13, 48-60, 95-97, 186-88 
sheets/12, 192-99, 216-26, 250a, 254a, 263a, 268a, 277-84, 286-300, 
315-18, 318a, 402-05, 421-25, 425a, 460-65, 625 & many more, few flts 
but mainly F-VF EST WP 125-200 A

973 Collection unused hinged on W/A pgs in (2) binders w/ slipcovers 1957-
86 near cplt incl #5-13, 48-60, 95-97, 186-88 sheets/12, 250a, 254a, 
263a, 268a, 286-300, 315-18, 318a, 402-05, 425a & much more, a few 
flts but mainly F-VF H EST WP 200-300 L

GIBRALTAR
974 46-47 * F-VF H, 4sh & 8sh KEVII CV P 320.00
975 Selection (56) diff unused on stockpage, incl #13, 14, 14a, 19, 21, 31A, 

37, 56, 66-72, 96-99 & KGVI 1d to 10sh w/ shade & perf vars; marked CV 
$1,106, LH/H/HR gen F-VF EST WP 300-400 LE

GREAT BRITAIN
976 1 O XF Extremely fine Penny Black w/ large margins, red Maltese cross 

cancel; improve on your collection with this Number One CV P 475.00
977 1 O F-VF+ Victoria 1d black, plate 4, letters C C, bold red Maltese cross, 

4-margin, sound, backstamped Buhler, 1989 Richter Cert CV P 475.00
978 1 O F-VF+ Penny Black 1d w/ 3 1/2 margins & light cancel CV P 375.00
979 1 O F+ Victoria 1d black, one used example for each plate 1-8 as IDed by 

collector, most w/ three margins, pl 5 has thin & CCR, all w/ black or red 
Maltese cross cancels APX  CV WP 3,775.00 SE

980 2 O F-VF Victoria 2d blue, 3-margins narrow at top, red Maltese cross CV P 1,450.00
981 3 O F-VF Victoria 1d red brown on bluish, used top margin Blk, just in at 

left, barred cancels CV WP 375.00
982 3 O F+ Victoria 1d red brown on bluish, (10) examples with black Maltese 

cross cancels w/ numeral at center, 1-12 (less 4 & 11); chosen for cancel 
rather than condition so some flts to stamps CV WP 2,145.00

983 4 O F Victoria 2d blue on bluish, black “12” Maltese cross cancel, small shallow thin, F CV WP 575.00
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984 20 * F Victoria 1d rose red, perf 14, large crown wmk, white paper, Blk full 
OG, crackly gum but couple appear NH CV WP 375.00

985 29 O F-VF Plate #7 Blk, deep rich color CV P 1,275.00
986 58 * F Victoria ½d rose, unused Blk w/ scarcer plate 20, full OG, one appears NH CV P 1,750.00
987 67 O F+ Victoria 2½d claret, wmk orb, complete set of used examples of 

all possible plate numbers (3-17), variety of cancels, barred numerals, 
cds, stamps sound, F+ CV WP 1,825.00

988 109//288 Selection (6) used 10 shilling stamps: Victoria #109 1900 
London cancel; KEVII 141 registered cancel, “D B” perfin; Seahorses 181, 
KGVI 251, 251A & 288; gen F-VF CV WP 1,342.50

989 130, 137, 140 KEVII 2d registered cancel, some paper adherence, F; 10d 
fresh VLH VF; 5sh 1913 registered cancel, sound VF CV WP 395.00

990 209 * F-VF H, PUC £1 black CV P 750.00
991 Selection (18) QV definitives on card: used #33 plates 188, 219 (some 

trimmed perfs at B) & 223; #42 pl 1, 62 pl 13, 83 pl 21, 84 pl 18, 89 
creased, 96, 113, 116-18, 121-22, 126; unused 111, 125 HR; only a few 
flts, regular cancels as well as some typical heavy; F+ CV WP 1,462.40 SE

992 Small Stock of used Embossed Victorias, none with four margins; 1sh #5 
(3) all plate 2, one w/ three large margins (4th just touching); 10d #6 one 
cut-to-shape; 6d #7 (4) sgls w/ shades, a pair (touching) & one cut-to-
shape; AVG to F+ CV WP 9,030.00 SE

993 Selection (20) used shilling value Seahorses, not IDed #173//181, some 
heavy cancels, wrinkles, etc; gen F-VF EST WP 350-450 LE

994 Collection (100s) */O to 1985 on Minkus pgs incl used #4, 43 (1), 49, 59, 
85, 94, 106, 107, 114-22, 137, 179-81, 251, 268, 275, 286-89, 309-12 & 
later w/ unused & Channel Is, cond varies few flts to gen F-VF H EST 125-175 LE

995 Collection (100s) mainly used in an album w/ dup incl #3-4, 32, 49, 51, 
54, 84, 96, 100-03, 111-22, 127-38, 179-80, 222-24, 249-51a, 268, 275, 
286-89, also unused 185-86, J4-7 & more w/ various Offices, mixed cond 
flts to F or better H EST 150-200 A

996 Collection (100s) */O 1883-1990 in a Scott album incl Used: #98-102, 
104-05, 107, 120-22, 126, 127-38, 186, 204, 249-51A, 275, 286-89, 
309-12 & Unused: 219, 268, J55-67 & many QEIII commems as well as 
Offices, cond varies on some earlier o/w gen F-VF H EST 150-200 A

997 Collection (100s) */O 1841-1997 in SG album & in abt (145) presentation 
packs, used incl #4 (2), 136-41, 179-81, 222-24; NH/H; earlies w/ mostly 
typical heavy cancels & some flts, later gen F-VF EST WP 200-250 L

998 Accum (100s) */O 19/20th Cent on abt (50+) dealer pgs, sets, short sets, 
sgls, gutters, Blks, pairs, incl unused #39 (thins), 289, postage due group, 
(2) Charity labels; used 3 (3), 32, 58 (3), 139, 140, 149, 179-81, 222, 
224, 289 & much more; also incl Ireland trial color essay & stamp duty; 
some dup; a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 200-300 B

999 Windsor springback album, pgs 1840-1981, stamps 1935-81, unused 
collection w/ much KGVI, many Wildings incl Blks, commems fairly cplt 
incl many phosphor vars, many Machins incl Regionals; a few used here & 
there, gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L

1000 (3) Part Collections, Lighthouse hingeless album 1952-79 incl regulars (no 
Machins), commems (well-filled), BOB (none), Channel Is & Regionals 
(none), album like new; homemade album w/ mostly used, couple pgs 
earlies, 1934 Seahorses, KGVI, Wildings, early Machins, good commems 
to 1975; Windsor springback album to 1970 moderately filled w/ used, 
better sections late Victoria, KGVI & QEII commems & defins; gen F+ EST 250-350 L

1001 Album w/ Collection of used stamps & covers, all are 1d Victoria issues of 
1841-64 imperf & perf (Scott #3//33); organized by issue on homemade 
quadrille pgs w/ stamp, pmk, alphabets & plate IDed; variety of pmks, 
mostly Scott #3, 20, 33; (12) imperf & (15) perf covers, excellent for 
study, AVG to F-VF EST WP 250-350 B

1002 MACHINS Accum abt (25,000) used in (100s) IDed glassines & 102 cards, 
moderate to heavy dup, high CV, a few flts to gen F-VF EST WP 250-350 L

1003 Collection (100s) */O from Victoria through KGVI in a binder incl Used: 
#1-2, 3-4, 5, 26, 27-28, 32 pair, 53, 58 (2), 86, 96 (2), 173 (2), 179-81, 
222-24 (2) & Unused: 168-70, 203-04, 217-20, 275, 286-89 & others, 
cond varies few flts to F-VF H EST WP 250-350 A

1004 Accum abt (100) unused Royal Mail bklts 20th/21st Cent incl #1313a, 
1359a, 1605a, 1708a, 2074a , 3338a, C1a, C2a, C3a, MH226a, MH292b, 
MH401c & much more, a few dup, owner’s CV $1,400 (NV), gen F-VF NH EST WP 300-400 B

1005 Unused Collection (100s) of commem decimal gutter pairs in mounts on 
quadrille pgs in (3) Safe albums running 1972-2001 incl apparently cplt 
Millenium issues, considerable total FV, gen F-VF NH EST 300-400 L
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1006 Unused Collection (1000s) 1966-2001 in (5) Safe dual hingeless albums 
(first volume 1840 to the 1960s is empty) incl issues 1966-2001 mainly 
commems but also some Machins, Regionals & dues incl J92-103, J104-
112 & others, gen F-VF NH EST 300-400 L

1007 Mostly Unused Collection/Accum (100s) in binders & glassines mainly 
material late 1960s-96 many Machins incl MH165-68 Blks, MH 175-76 
Blks of (6) & traffic light gutter pairs also (100s) of bklts mainly Machins 
incl (5) Wedgwood bklts, over (30) prestige bklts incl BK149 (5), BK150 
(3), BK152 (3) & others as well as cacheted FDC, gen F-VF NH EST 350-450 L

1008 Stanley Gibbons 2-vol album 1840-1987, used collection in black mounts, 
incl Penny Black 3-margin, 2d blue w/ thins, #3-4, 5 good margins but 
thins, 6 sound but no margins, 7 wrinkles close margins; #32, 53, 54 pl 
5, 55, 85, 96, 98-105, 107, 109, 111-22, 124, 125-26, 127-41, 222-24, 
249-51A, 268, 275, many Wildings & Castles, most decimal commems, 
many Machins, some Regionals & early Channel Is, no BOB; many high 
CV 19th Cent items but expect small flts throughout; F+ EST WP 500-700 L

1009 Dealer Stock in red box w/ (100s) glassiness incl (1000s) */O issues all 
sorted w/ owner IDed #3//1650 & BOB, incl used 8, 10, 14, 26, 27, 33 
(not plated), 39, 42, 66, 96, 104, 105, 108, 111-22, 373, 374 & (1) cover 
dated FE 10, 1863, Guernsey, Jersey, Isle of Man, British office M.E.F., 
E.A.F, China, Morocco, Turkish Empire & so much more, nice internet 
sales lot, high CV, few flts but mostly F-VF EST WP 500-650 L

1010 Thin stkbk w/ used 1850s 1d red brown (371) & 2d blue (78) perf 
Victorias, not sorted by paper, perf or wmk, noted a couple likely unused 
NG 1d, also (93) ½d #58 grouped by plate# (at least one from each plate 
except 9); couple covers incl 1854 1d blue paper & #33 pl 148 pmk 
Dublin; good accum for pmk & variety hunters, couple pairs, AVG to F-VF EST WP 600-800 LE

1011 Dealer Stock (1000s) mostly used 20th Cent on abt (1350+) 102 cards in 
(2) dealer red file boxes & (1) small file box, incl sgls, sets, BOB & early 
commonwealth, most CV up to $10 ea, light to moderate dup, great lot 
for show or internet sales, a few flts to gen F-VF EST WP 600-700 L

1012 VICTORIAN & EDWARDIAN mainly used dup stock (100s) in glassines incl 
#43 (257), 45 (105), 49 (230), 54 (71), 67 (97), some diff & marginally 
better plate #s also 139 (4), 140 & others, mixed cond incl SE, wing 
margins, thins, short perfs, heavy cancels, etc to FINE (CV is over $70,000!) EST WP 600-750 B

1013 & AREA Dealer Stock (1000s) */O 19/20th Cent on (50+) Hagner pgs in 
a binder incl unused #107; used 48 (plt 4), 49A (plt 10), 60 (plt 12), 87, 
95, 96, 104, 105, 139-40 & much more, also incl Offices in Turkey & 
Morocco; owner’s CV $12,500 (NV); a few flts but gen F-VF H/NH EST WP 800-900 A

1014 Accum */O many (100s) in (2) stkbks, 1840s-2013 incl used #96, 108, 
139 (2), 140, unused 1313a, 2393a, 2420, 2952-72, 3012a, 3017a & 
more, total CV $8,200 (NV), gen Avg-VF H/NH EST WP 800-1,000 B

1015 Stock abt (511) used 1d red brown imperfs #3, variety of cancels incl 
black Maltese cross (141, no numeral) & barred numerals of several styles 
(370); incl (2) Blks & several pairs & strips/3; also small cover; couple on 
piece, great for variety & pmk hunting; CV well over $16,800; expect 
some typical flts, AVG to F-VF EST WP 1,000-1,500 L

1016 Stkbk w/ used stock of Classic GB from Victoria to end of KGVI (#26 
// 291); dup gen light to moderate, great for plate & numeral cancel 
hunting, lacks 33 & 58; incl several wing margins, high values 96, 108, 
139-40, 275 (light dup but many w/ minor flts); good selection QV 
Jubilees & KEVII, the only Seahorses are 222-24; huge CV but expect 
typical centering, cancels & gen minor flts, all shown on website photos; 
VG to VF EST WP 1,500-2,000 L

1017 Used Stock of 1841 imperf 2d blue (Scott #4), (215) total incl sgls, (10) 
pairs, a strip/3 & strip/8, grouped by collector as Plate 3, Plate 4 & not 
plated; wide variety of cancellations, also (3) perforated examples; CV 
well over $20K, some flts, AVG to F-VF EST WP 2,000-3,000 HWC-LE

GREAT BRITAIN CHANNEL ISLANDS
1018 Accum abt (55) diff unused IDed cplt bklts, loose in a box incl Alderney 

#255d, 361a, Isle of Man 1188c, 1300f, 1638b, 1800b, Jersey 592a, 766b 
& much more, owner’s CV $1,100 (NV), gen F-VF NH APX  CV WP 500-600 B

1019 Guernsey Collection on computer pgs 1969-89 */**/O mostly unused 
w/ a few used incl unused #8-23, 33-36, 95-110, 173-88, 199-203A, 
283-302, 308-12, 319, 336, 346, 347, 362-66, 400, J1-7, J8-9, J30-41, 
N1-3, N4-5, Alderney unused #1-31, Isle of Man collection in binder w/ 
computer type pgs from 1958-88, looks almost cplt w/ (100s) */** incl 
unused #19-27, 113-29, 200, 207-11, 214-18, 223, 224-39, 254-59, 262-
71, 276-80, 281, 284-86, 301-11, 319-24, 347-58D, J1-24, J1a-8a, Jersey 
collection on computer pgs 1958-90 */** almost cplt for these years incl 
#7-21, 49-136, 137-55, 160-245a, 246-48, 271-413, 423-76, 477-506, 
J1-6, J7-20, nice selection w/ all F-VF EST 200-300 L
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1020 Accum (1000s) mostly unused in (100s) glassines, sleeves, 102 cards, 
dealer cards sorted by country, incl sgls, sets, part sets, mini sheets, S/S, 
strips, etc, most CV $1-$10, owner’s CV $4,000+ (NV), gen F-VF NH EST 400-500 B

1021 Accum (1000s) */O/CTO 21st Cent to 2018 in abt (270) IDed glassines 
incl CTO Alderney #185-90a, 446-51a, Guernsey 795-800A, 809, 1467-
73, Isle of Man 1937-8A, 1949-56, 1970-75, 1976-81, Jersey 1902-09, 
1912-19, 2140-47 & much more, owner’s retail value $2,400 (NV), gen 
F-VF, H/NH EST WP 600-700 B

GREAT BRITAIN OFFICES ABROAD
1022 Selection (62) unused all diff GB & Offices on stkpg, incl GB #180 RG, 

222 LH creased (paper clip?), 235-48, several Wildings; Offices incl 
Tripolitania 27-33, Morocco 218-19, 420-21; Turkey 7, 10, 13-14; gen 
F-VF H/LH/HR/NH EST WP 250-350 LE

GREECE
1023 Accum (100s) */O mainly on Minkus pgs to 1976 incl used w/ over (10) 

Large Hermes Heads, #117-25, 165-78, 193-94, 321-34, 418, 476-81, 
545-48 & unused 232, 412, 691/707, C1-4 & others w/ BOB, Crete & 
Epirus, etc, mixed cond to F-VF H EST 125-175 LE

1024 LARGE HERMES HEADS Accum of over (200) */O in glassine some roughly 
sorted & IDed, some not incl 1l to 80l values from many diff printings w/ 
cancels, shades, etc, wonderful lot for the specialist, mixed cond flts to 
F-VF H EST WP 250-350 SE

GREENLAND
1025 1-27 * F-VF+ LH, 1st (3) sets cplt CV WP 997.00 LE
1026 19-27 ** VF NH, complete Liberation set CV P 1,350.00
1027 22a-27a * F-VF+ LH, changed Ovpt colors, all except 1k signed Bloch CV P 1,375.00
1028 Collection of over (60) diff 1938-71 on Scott pgs incl unused #1/9, 10-18, 

25, 35, 40 & others, gen F-VF H EST 100-150 LE
1029 Collection of (26) diff official Year Sets cplt 1980-2005, gen F-VF NH (Facit 

SEK 7640) EST 125-175 B
1030 Accum (100s) */CTO, 20th/21st Cent in abt (200) IDed 102 cards w/ 

most CV up to $10 each, sgls & sets incl unused #416-19, 434-37, 515-
17, 545-47, 611-13, 678, 717-20, 763-64, 772-80, CTO 309-10, 431-33, 
521-23, 545-47, 611-13, 647-50 & much more, many topicals, owner’s 
CV $1,550 (NV), F-VF EST WP 300-400 B

1031 Lighthouse hingeless album w/ slipcase, pgs 1935-2009 (no parcels); 
unused collection incl Thule set of (5) H, #1-18 H, 28-38 H, 39-40 H, 
then 1957-2002 appears cplt NH incl S/S; earlies some HR, later fresh VF, 
album like new EST 350-450 L

1032 Collection in (2) Lindner hingeless albums w/ pgs 1912-2008 w/ (1000+) 
*/**/O issues incl Unused: #33, 136-41, 177-88, 200-01, 214-29, 239-
41, 259-60, 262-64, 270-72, 275-76, 289-90, 296-98, 303-08, 309-10, 
315-18, 319-22, 325-26, 329-34, 340-41, 344-47, 351-54, 354a, 358-61, 
361a, 364-75, 380-83, 383a, 387-89, 389a, 397-400, 401-02, 407-08, 
408a, 409-11, 416-19, 427-28, 428a, 429-30, 431-33, 434-37, 452-55, 
456-58, 459-61, 462, 462a, 463, 464, 475, 475a, 482-84, 497, 497a, 
B14, B17-18, B19, B20, B20a, B21, B21a, B22a, B23, B23a, B24, B24a, 
B25a, B26a, B27a, B28a, B29a, B30a, B31a, B32a & Used: #58, 66-67 & 
so much more, extra pgs w/ dup, few flts but mostly VF EST WP 400-500 L

GUATEMALA
1033 Exciting remainder (100s) */O/Cvrs 19/20th Cent some to the 1960s from 

a fabulous original collection sold in 2016 incl a nice range of various 
used Quetzal issues with a wide variety of cancels surcharge varieties incl 
doubles, inverts, etc, among these are #245a, 246a, C7a, C14a , a good 
range of covers 1920s on, some proofs incl #140 Specimen Ovpts, BOB 
w/ officials, Revenues & more, wonderful specialist lot!, well worth careful 
examination, gen F-VF H EST WP 500-600 L

HAITI
1034 Splendid Collection (100s) */O nearly cplt 1881-1950 in a binder incl 

Used: #3-12, 80-81 & Unused: 1-2, 13, 51 Blk, 122-24, 130, 133, 135, 
137, 139, 242 pair, signed Reine, 305 Blk, B1//CB2, C4A, CB3-8a & 
others, gen F-VF H EST WP 250-300 A

HONG KONG
1035 82 O F-VF Used $2 KEVII CV WP 450.00
1036 203-217 ** F-VF NH, Pairs except for 5¢ CV WP 369.70
1037 Abt (300) */O on Vario pgs & abt (35) large size cacheted FDCs 1988-98; 

stamps from Victoria to first year of handover; British period mostly used, 
couple revenues, bklt #651Bp, few dues; owner’s recent CV $1,200+ 
(NV); earlies gen F+, modern VF EST WP 100-200 LE

7051101 Dutch Country Auctions.pdf



LOT COUNTRIES OF THE WORLD  VALUE

69CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

1038 Accum on Scott quad pgs 1912-79 w/ (100s) */O incl unused #171-73, 
245-46, 247-48, 249-50, 251, 252, 253-54, 257-58, 260-61, 262-64, 
265-67, 268-69, 273-74, 285-87, 291-93, 294-95, 296-98, 299-301, 302-
03, 304-05, 306-08, 309-11, 312-13, 328-29, 330-32, 333-34, 338-41, 
354 & much more, few flts but mostly F-VF EST WP 300-450 LE

1039 Collection (100s) unused in (2) hingeless Lighthouse albums, mainly 
1953-89 w/ just few earlier or later; virtually cplt #184-426 (no 314-23), 
highlights incl 185-98 (197-98 NH), 203-17, 203b-17a (217a NH), 218-
24, 225-28 NH, 231-36, 237-44 NH, 245a-46a, 249-54, 260-69, 275-88, 
275a-88a NH, 298a, 308a, 324-27, 306-11 NH, 388-403 NH, 490-94 NH; 
most before 1975 LH, largely NH from 1975 on, gen F-VF or better EST WP 450-600 L

HUNGARY
1040 C66 ** VF NH, Chain Bridge S/S CV WP 350.00 SE
1041 C81 var * VF Imperf UPU 3fo S/S, HR (CV for NH) CV WP 600.00 SE
1042 Collection (1000s) */O/CTO on computer generated pgs in (4) binders 

w/ material 1872-1990 incl Used: #462-65, C43-44 & Unused: 487-91, 
498-502, 1063-69, 1336, B94a-g, other sets & S/S, cond varies gen F-VF H EST 150-250 L

1043 Binder of manila pgs w/ stock of NH imperf issues 1960-67, a few pairs, 
most in full sets; best is Danube ships #1828-34; lots of topicals, gen VF EST WP 200-250 L

1044 Collection mostly unused in Minkus album to 1970, no early stamps, 
begins w/ WWI era issues w/ a few used sprinkled in the Harvesting, 
Republic Ovpts, 1914 semi-postals; strong 1930s-40s & later years fairly 
complete unused; highlights incl unused #462-65, 486, 1042 NH, B108-
09 NH, C24-25, C26-34, plus Roosevelt B198A-D, CB1-1C; many full sets 
& S/S, a few used here & there, gen F-VF H/NH EST WP 350-450 L

ICELAND
1045 5 ** F+ NH, 3sk gray “weak horizontal crease” per Nielsen Cert CV P 1,450.00 LE
1046 71-85 O VF Complete set Kings CV P 600.90 SE
1047 144-148 * VF Pictorials 7a-50a, LH, 50a appears NH CV WP 460.00
1048 C1-C11 * VF H/NH, Airmails, C9-C11 are NH CV P 522.85
1049 Unused Collection of (21) diff official year sets 1980-2000, gen F-VF NH 

(Facit SEK6570) EST 150-200 B
1050 Collection (100s) */O to 1971 on Scott pgs incl Used: #10-11, 15, 17, 34-42, 

108-28, 140 (R), 149-50, 157, 170-75, 176-86, 273-90, CO1 & Unused: 68, 
86-91, 162, 166, 230-31, 232-35, 240-45, B5, C3-8, O9 & others, gen F-VF H EST WP 250-300 LE

INDIA
1051 Accum on Scott quad pgs 1855-1975 w/ (100s) */O incl Unused: #50, 

129-34, 162-64, 195-98, 227-30, 233-34, 237-42, 275-88, 361A-6, 
405//421, 480-83 & many more, could be something better hiding, few 
flts but mainly F-VF EST WP 250-350 LE

1052 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup in IDed #2 glassines incl used 
#2 (5), 4 (6), 5 (2), 7 (2, both c.t.s.), 29, 50-51 (2), 73-74, 97, 125, 167 
C1-6 (3) & unused 34, 52, 497-500, C1-6 as well as Officials & other 
BOB, Convention & Native states, mixed cond flts to F-VF H/NH EST WP 250-300 B

INDO-CHINA
1053 Accum (100s) */O 20th Cent in small stkbk incl commerce issues, 

definitive sets of 1907, 1922-23, airs, postage dues, officials incl used #20, 
21, 55 (2), 56 (2), 80 (2); unused 15, 54 (2), 56 (2), 80 (2); unused 15, 
54 (2), 55, 56, 114 (4), 193-98 (4), 199 (2), B11, C27-28, J14-15, J31-43 
(3), O13-16; also issues for Canton, Hoi Hao, Pakhoi, Kouang-Tcheou, etc, 
light dup, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 200-300 A

IRAN
1054 Collection in stkbk, mostly used, ranging from 1875 Lion to 1970s Shah 

defins, incl many of the typical reprints or fakes amongst the genuine, 
plenty of Qajar, surcharges, #560-77 HR, 786-94 used, B28-30 used, 990-
92 used; minor dup, lots of diff Shah defins, some airs & other BOB; gen F+ EST 300-400 LE

IRELAND
1055 Attractive bklt “Postage Stamps of Ireland” w/ (70) diff unused strongly 

hinged to pgs, incl definitive set to 1sh & St. Patrick (not checked for 
wmk) & all commems 1929-54, #118 & airmails; first page indicates it 
was sold by the Dublin Rotary Club as a fundraiser; gen F-VF EST WP 80-110 LE

1056 Used stock, first definitives up to late 1970s, also a few early Ovpts & 
airmails; both defins & commems, dup light to moderate, gen F-VF EST WP 150-200 L

1057 Blue stkbk w/ unused collection 1929-89, not cplt but nearly so, incl most 
early commems, #118-19, 121-23, 748a-d, C1-7, J15-36; some hinged in 
earlies, o/w fresh VF NH EST WP 200-300 L

1058 Stock (100s) unused on #107 cards 1922-2005, abt half IDed incl #10, 
22, 22a, 26b (3), 42, 99-100 (6), 108 (8), 118-19, 157-58 (2), 163-64 
(2), 343-59, 974a (2); largely NH, gen F-VF EST WP 250-350 L
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1059 Unused Collection in mounts on blank Ireland W/A pgs, 1929-97, not 
in order so hard to tell if cplt but appears nearly so (no St Patrick issue), 
does have S/S & modern mini-sheets incl Europa & Millennium; also (27) 
1970s-90s full bklts; some hinged in earlies, most likely NH, fresh, VF EST 350-450 L

1060 Collection (100s) unused NH 1954-99 near cplt in (4) SAFE hingeless 
albums incl #154, 158, 162, 164, 166, 168, 172, 175-76, 207a, 209a, 
211a, 213a, 250-65, 290-304, 343-59, 1185, 1217 & much more; also 
incl many mini-sheets; gen F-VF NH EST WP 350-450 L

1061 Collection (100s) */O 1929-91 mounted in (8) near cplt W/A binders incl 
unused #119, 142-44, 148, 150, 154, 158, 162, 164, 168, 175-76, 207a, 
209a, 211a, 213a, 290-304, 555-56, C1-7, J4, J28-36, J37-47; unused 
119, 142-44, 148, 150, 158, 162, 164, 168, 175-76, 206-13, C1-7 & 
much more; also incl abt (100) FDC 1939-91; gen F-VF H/NH EST WP 400-500 L

ISRAEL
1062 Collection in Schaubek hingeless album to 1983, earlies weak but later 

years well-filled w/ NH tabbed sgls; additional new issue packs, a few FDC 
& some Br Palestine pictorials used stock on manila pgs; gen F-VF EST 140-180 L

1063 Plate Block tab Blk hoard, in glassines, filling (4) shoe boxes & some 
extras; ranging from 1950s to late 1980s; expect dup, gen F-VF EST 200-300 L

1064 Wholesale lot in large envs; incl full panes, postal card bklts, S/S, definitive 
cross-gutter panes, dup light to heavy; approx Bale CV $3000 (NV); gen VF EST 250-350 L

1065 Accum of (1000s) mostly ** in (2) Davo hingeless albums 1990-99 
missing only a few but both 95% filled, (1) Lindner hingeless album 1997-
2004 abt 90% ** filled w/ tabs & shts, (1) stkbk w/ (100+) ** unused tabs, 
mostly later issues, (1) set of Davo hingeless pgs only 2000-06 abt 95% 
** filled w/ tabs & sheets, (1) set of Davo hingeless pgs only 1990-99 abt 
95% ** filled w/ tabs & sheets, all clean & fresh, no flts noted, VF EST WP 300-400 L

1066 (9) Albums & binders, jam packed w/ */O collections & stock; sgls, 
tabbed sgls, tab Blks, S/S & more, to early 1980s; overlapping collections 
in Minkus, Lindner hingeless or W/A pgs; stock on manila or plastic pgs; 
also small box of glassines & cards w/ (100s) more tab Blks; tons of 
material, gen F-VF likely all NH EST 300-400 L (2)

1067 Accum full sheets in (4) mint sheet files; some earlier issues incl #70-71, 
72, 74, 78, C16 (Bale CV $500), plus some Arms & Views; balance is 
postally valid modern issues esp commems w/ Apx FV NIS 7,000; gen VF EST 1,000-1,250 L

ITALY
1068 Q76 * VF VLH, 1000 Lire ultramarine, 2020 Sismondo Cert, Sassone parcel 

post #81/I (CV listed is for hinged) CV P 2,000.00 LE
1069 20th Cent Collection/Accum (100s) */O to the 1960s on stkpgs in a 

binder incl Used: #207, 506, 515-17, 518, 544-46, 572-73, 579-83, 
C127-28 & Unused: 133-35, 158, 163, 165-68, 232-38, 255, 304, 341, 
364-66, 387-90, 409, 413-18, C5, C8-9, C10-11, C35-39, C84-88, C94 & 
others w/ BOB & Colonies, etc, cond varies to F-VF H EST 200-250 A

ITALY & AREA
1070 Accum (100s) */O w/ dup in (4) albums & a stkbk (no Italy) incl unused 

San Marino #111, 172 (2), 1770, 1812 (2), 1995 sheet, Somalia 164//C6 
(2), Eritrea 175//C6, Vatican 1-13, 28-29, 43, 45, 49, 61, 140-45, 153 & 
used 46, 51 & others, cond varies gen F-VF H/NH EST 150-200 L

1071 Accum (1000s) */O on album & stkpgs incl unused Italy B26-29, C62-65, 
C89-94, Q20-23, Q77-91, San Marino #143, 145, C57-62, Cyrenaica 59//
C29, Tripolitania 73//C48 & many others incl Offices, Vatican, Aegean Is, 
Trieste & more, cond varies gen F-VF H EST 200-250 L

1072 Accum (1000s) */O w/ dup in (8) albums, stkbks, etc, mainly remainders 
incl unused Italy nearly cplt 1976-93 in a Lighthouse album also Cyrenaica 
#38-42, C24-29, Eritrea 4, 175-80, various Yugoslav Occupations, 
Revenues, etc & used Dalmatia 2-5, Libya 421-24, Trieste 69 (5), Roman 
States & more, mixed cond flts to F-VF H/NH EST 200-300 L

1073 Collection (100s) */O mainly pre-1945 Occupation & other material, 
Offices, etc in a Scott album incl used Crete E1, Valona 9, Austria Venezia 
Giulia N20-30, NE1, Ethiopia N1-7 & unused Corfu N1-14 (2) N16-34, 
NJ5-11, NRA1-3, Dalmatia 1-8, E2, J1-4, Montenegro 2N24-42, 2NC18-
23, 2NJ1-5, Saseno 1-8 & others, nothing signed as is, cond varies gen F-VF EST WP 250-350 A

1074 Collection (100s) */O 19/20th Cent on computer generated pgs in a 
binder incl Italy used E1-12, J1-2, J10-20, J21-24, Q1-6, Sardinia #2, 
Tuscany 4-7, 13, 15 & unused Tientsin 5-7, Rhodes J1-9, Q1/11, Italian 
Colonies 13-22, Eritrea 1-3, Libya E1 & many more, cond varies flts to F-VF HEST WP 250-350 A

1075 Selection Zeppelin related stamps: Italy C42-47 w/ likely favor cancels; 
Aegean Is C20-25 H (3 w/ tone spots); Tripolitania C21-26 H & C21-23 
used; Cyrenaica C12-17 used, appear genuine Zeppelin cancels, some 
tone spots; gen F-VF EST WP 250-350 LE
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1076 Collection on Scott quad pgs w/ (1000s) */O issues incl some Colonies, 
Italy unused #126-28, 142, 168, 839-44, M1-13, used 64-66, 410-12, 
495//505, 705-08, many useful issues within these pgs, few flts but 
mainly F-VF EST WP 300-400 LE

1077 Accum/Stock (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in IDed #2 glassine incl 
used #51, 170 (false cancel), 210, 546 Q5 & unused 100d, 124-25, 151-
54, 546, C100-105, J1 (2) both NG also other BOB, Aegean Is, Offices, 
Eritrea, much Fiume, a valuable range of (100s) of States from Lombardy 
Venetia to Two Sicilies incl better like Naples 10, 12, Lombardy Venetia 6 
(2), 7 (2), 9, Tuscany 4 (5), 6 (5), 19(11), 20 (4) & others, mixed cond flts 
incl NG, thins, etc to F-VF H EST WP 400-500 B

1078 Unused Collection (100s) of BOB & non-Scott listed material in (3) 
Marini hingeless specialty albums incl used J1-2 & unused O1-8, EY1 
Blk, E1-4, E9, E12 no Ovpt, J28-40, Q7-16, Q37-46, Dalmatia 1-8, J1-4, 
Austria N20-30, N52-63, NJ8-16, also Italy Vaglia Sassone 1-6 & Servizi 
Commissioni 9-19, various Yugoslavian Istrian occupation issues, CLN 
issues incl Bormida Sassone #9-19 & others, some signed, gen F-VF H/NH EST WP 500-600 L

ITALIAN OFFICES ABROAD
1079 Italian Offices Abroad “Estero” 10 O F-VF, 60c lilac, genuine w/ Alexandria 

“234” cancel, 2020 APS Cert CV P 350.00
1080 Offices in China - Peking 22 O F-VF, ½¢ on 1c, 2020 APS Cert CV P 350.00
1081 CHINA Unused Collection on Marini hingeless pgs incl Peking #12-21, 32, 

E1-2, J1-4, J7, also Tientsin 10-14, E1-2, J1-4 & unissued postage dues, 
gen F-VF H some NH CV WP 1,750.00 LE

1082 Offices in Constantinople J1-J4 O F-VF, 10c to 1L Postage Dues CV P 440.00
1083 DURAZZO Unused Collection #1-9 on a Marini hingeless page, gen F-VF H CV WP 441.50 LE
1084 Offices in Turkey 20-20G * F-VF H, Third-Fifth Printing 30pa to 20pi Surcharges CV P 394.50
1085 Offices in Turkey 21-25 * F-VF H, 1pi to 10pi 1921 surcharges CV P 522.75
1086 Unused Collection on Marini hingeless pgs incl Crete #1-2, 6 NG, 14-19, 

E1, Albania 1-6, Janina 1-12, Constantinople 1-8, 9-22, Turkey 26-33, 
56-62, Scutari 1-10, Smyrna 2-13, Valonia 1-10, Offices in Africa 1-1A (2), 
2-4, 6-11 & others, gen F-VF H CV WP 2,200.00 LE

ITALY AEGEAN IS
1087 Complete Used Collection of 1930 Ferrucci sets from all (13) islands 

Calchi to Stampalia on Scott pgs, gen F-VF CV WP 993.00 LE
1088 Complete Used Collection of 1932 Garibaldi sets from the (13) diff islands 

Calchi to Stampalia on Scott pgs, gen F-VF CV WP 4,405.00 LE
ITALY TRIESTE
1089 Binder w/ computer type pgs w/ (100s) */O 1948-54 incl Unused: #33, 

35, 36-39, 40, 45-46, 47, 49, 50, 52, 53-54, 55-56, 57, 70, 71, 72-73, 
74-75, 77-78, 79, 80, 85-87, 89, 109-10, 111-12, 115-17, 128, Used: 
#1-13, no BOB, gen F-VF EST WP 250-350 B

JAMAICA
1090 Collection couple (100) 1860-1987 on Minkus pgs incl Used: #1, 3, 4, 

6, 7-12, 24-27, 116-28, 195 & Unused: 14, 34b, 84, 109-12, 173-74 & 
others, gen F-VF H EST 75-100 LE

JAPAN
1091 479a ** F-VF Moon and Geese NH sheet of (5), some paper bends from 

storage & perf seps at top of R stamp CV WP 800.00 SE
1092 Unused Accum, mainly sheets 1950s-70s, some strips & Blks in a binder, 

values from ¥5 to ¥100 all commems gen F-VF NH..... Japanese ¥ FACE 53,000.00 A
1093 Modern Accum, mostly ¥50 & ¥80, mostly in sheets (many multi-design 

issues), possibly no dup, mostly NH, owner’s face (NV) in ¥ YEN WP 168,850.00 HWC-LE
1094 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent in glassines, binders, folders, etc w/ 

dup incl unused #2687-2703 (20th Cent sheets) & various National Parks 
issues, post 1980 S/S & (1000s) of used commems, gen F-VF most NH EST 100-150 L

1095 Accum (100s) */O 1894-1999 in glassines value in more modern post-
1970 unused incl earlier unused #343-50, 594-608, 616 & others, gen 
F-VF H/NH EST 150-200 B

1096 Collection (100s) 1876-1972 mostly used on homemade pgs, used incl 
#115-25, 148-51, 167-70, 179-87, 290-93, 519, C2-7, 1885 telegraph set 
of (10), unused incl 177-78; few covers; few flts but better than typical, 
gen F-VF EST WP 250-300 A

3rd Session: Thursday, September 14, 2023 – 10 am ET

7351101 Dutch Country Auctions.pdf



LOT COUNTRIES OF THE WORLD  VALUE

72 Dutch Country Auctions #348

1097 Dealer Stock of (100s) glassines w/ (1000s) */O issues #9//2400, BOB 
incl owner IDed Unused: #413-14, 415 & Used: #33, 34, 40, 42, 43, 44, 
45, 46, 54, 54A, 59, 66, 85, 86, 112, 113, 114, 125, 151, 170, 197, 226, 
227, 228, BOB w/ semi, few flts but mostly F-VF EST WP 425-550 B

1098 Accum Unused S/S 1939-71 abt (70) incl used (1) & (2) Blks, incl #238a, 
407-10, 457, 521 NH, 572a, 580a & many more, CV $2,090 (NV), gen 
F-VF H/NH EST WP 500-600 LE

1099 Mostly Unused Collection (100s) 1915-77 w/ some dup in (2) albums incl 
#148-51, 167-70, 177-78, 283a, 288a, 293a, 318a, 323a, 378a, 385a, 
400a, 407-11, 421a, 422-23, 437-48, 448b, 457, 479, 480-97, 504a, 
505-08, 517a, 519a, 522a, 534-24, 551a, 564, 572a, 575a, 909, 636-
36A, 746-54, 958a, C3, C5-7, C36-37 & others, gen F-VF H/NH EST WP 1,000-1,250 L

KOREA
1100 Collection */O on (4) double-sided Vario pgs, incl a few Empire, US Admin 

& Republic to 1970s, also several covers & FDC, some revenues & a few 
North Korea, owner IDed w/ CV abt $900 (NV); good selection F+ EST WP 100-150 LE

1101 Accum (100s) */O/covers to the 1980s on stkpgs & glassines w/ dup 
1900-80s incl used #18-21, 42 & unused 298a-300a, 368 pair, 395-96, 
411a-b (5), 427 (7), 491-92a (7), 652, 663a (9), C27 & C29-30 pairs & 
an interesting range of dozens of covers & FDC, cond varies gen F-VF 
most NH EST WP 300-400 B

LESOTHO
1102 Collection on black & album pgs w/ (100s) */** mostly NH mounted in 

binder 1966-89 incl unused #25-36, 75-79, 91-104, 105-11, 140-46, 
147-50, 199-208, 228-32, 302-12, 351-55, 481-86, 502-09, 512-15, 521-
24, 583-90, 640-47, 726-29, nice group in F-VF EST WP 150-250 A

LIBERIA
1103 309-312, C63-C64 ** Stock of 1949 National Issue, cplt set of (6) in full 

panes of (20), Apx (250) panes for each value; Scott CV is for hinged! 
stamps designed by Arthur Szyk VF NH APX  CV 12,500.00 L

1104 C67a ** VF+ Stock of abt (100) NH UPU Airmail imperf S/S w/ red serial 
number (Sanabria #100) CV 2,400.00 SE

1105 C67aS ** VF+ Stock of abt (400) NH UPU Airmail imperf S/S w/ red serial 
number & black Ovpt “U.P.U. Jubilee Specimen”; normal sheets would CV 
$9,600 (Sanabria 1972 ed. #AS100 CV $8,000) EST WP 400-600 B

1106 C69a ** VF The famous Arthur Szyk designed Ashmun S/S, stock of (100) CV WP 2,400.00 LE
1107 C69a ** VF The famous Arthur Szyk designed Ashmun S/S, stock of (200) CV 4,800.00 B
1108 C69aTC 1952 Ashmun airmail S/S, outer frame engraved trial color proofs 

on gummed paper, (500) each in black, blue & green (1,500 sheets 
total); VF EST 150-200 L

1109 C77R ** VF+ Official reproduction of the $5 UNICEF S/S (see footnote in 
Scott), stock of (81) imperf mini-sheets of (4) w/ selvage markings, on 
issued glazed wove paper, fully gummed, VF NH EST 500-600 LE

1110 C77RP P VF Official reproduction of the $5 UNICEF airmail issue (see 
footnote in Scott), proofs as imperf mini-sheets of (4) w/ selvage 
markings, unglazed ungummed wove paper; stock of (148) sheets; VF EST WP 500-600 LE

1111 C77RP Accum of various progressive proofs for the official reproduction 
of the $5 UNICEF airmail stamp, printed in mini-sheets of (4) w/ selvage 
markings (267) sheets total; incl w/ and w/o selvage text, w/ and w/o 
gum, regular & glazed paper, progressive color proofs, others; dup & 
sets, gen VF EST 350-450 L

LIBYA
1112 Unused Collection of cplt Fezzan & Ghadames issues #1N1-3NC2 on 

Scott pgs, gen F-VF H/NH CV 275.00 LE
LIECHTENSTEIN
1113 Zeppelin issues unused C7-8, C15-16 & used C8, C15-16; F-VF+ CV WP 830.00
1114 Accum (100s) */O in an album, on stock & lot pgs incl material 1912 

to abt 2002 incl Used: #1-2, 64-67, 69, 102, 103, 270-73, 277-90 & 
Unused: 157-59, 160-65, 218, 266-69, 274-76, 281-83, 293-311, 353-
55, B4-8, B18, C9-12, C14 & others, mixed cond flts to F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1115 Collection (100s) mainly unused 1912-76 in a Scott album incl used #104 
& unused 1-2, 61a, 62, 71a, 73, 98-101, 111-13, 121, 125, 136-50, 151, 
152-59, 223-35, 238, 270-76, 284-88, 353-56, B4-10, C17-37 & others, 
gen F-VF H/NH EST WP 250-300 A

LUXEMBOURG
1116 Collection (100s) */O 1852-1972 in a cased Scott album incl Used: #1, 3, 

19-25, 39, 60-69, 318-20, 316, O79 & Unused: 4-5, 7-8, 11, 13-14, 59, 
217, 272-77, 278-79, 329-31, B1-65, B156-61, C16-20, O18-19, O73 & 
others, cond varies on some earlies o/w gen F-VF H/NH EST WP 250-350 A
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MACAO
1117 Unused Collection abt (35) diff 1950-54 on pgs incl #339-40, 346-47, 

352, 353-60, 361-63, 368-82 & others, gen F-VF H CV WP 800.00 LE
1118 Collection (100s) */O to 2001 in mounts in a homemade album incl 

Used: #65, 222-23, 302-05, 341-47, 353-62, 437-42 & Unused: 1-4, 6-7, 
9, 11, 13, 13a, 14-15, 63-64, 107, 144-46, 248, 263, 340, 512-17, 530-
39, 702a, 710 & many modern sets & S/S, cond varies on some earlier 
o/w much F-VF H/NH EST WP 450-600 A

MALAYA & AREA
1119 Accum (100s) */O on lot & album pgs mainly 1930s to 1970s incl unused 

Kedah #35-37, Malacca 56-66, Penang 3-19, 56-66, Selangor 80-100, 
102-12, various postage dues & more, gen F-VF H/NH EST 150-200 B

MALI
1120 C426-C429 P VF Complete set (4) sunken die deluxe trial color proofs, 

Columbus death anniversary airmails w/ stamp-on-stamp designs incl US 
Columbian issues, each signed by engraver Haley w/ embossed seal LL; 
180fr dark olive green, 200fr blue, 260fr dark blue, 300fr green; attractive 
group, VF EST WP 200-300 LE

MEXICO
1121 Unused Collection of 20th Cent regulars & commems 1903-53 & 1977-

80 on Scott pgs incl #304-09, 310-20, 684-87, 699-701, 703, 707-20, 
740-45, 754-58, 774-76, 792-818, 820-24 & others, gen F-VF H/NH EST WP 150-200 LE

1122 Unused Collection abt (200) diff Airmail issues 1927-56 in mounts on 
Scott pgs incl C1-53, C54-58, C85-90, C103-07, C123-25, C143-62, 
C186-98, C215-17 & others, gen F-VF H EST WP 170-220 LE

1123 Collection over (180) */O Classics on Scott pgs w/ dup incl Used: #1 (3), 
4, 5, 10, 20, 21 (8), 22 (3), 24 (2), 25, 26-29, 32-34, 99-104 & Unused: 
105-11, 118-22, 128-30, 144 & others, some nice cancels & District 
Ovpts on the earlier, gen F-VF H EST WP 200-300 LE

1124 Collection (100s) */O 19/20th Cent to abt 1980 in a homemade album 
incl used #1, 303, 828 & unused 111, 146a, 148a, 310-20, 345-61, 455-
64, 564, 632-33, 667-74, 684-87, 740//C90, 774// C125, 792//C147, 
792//C149, 804//C152, 813//C162, 820//C166, 856-67, B1-2, C5-19, 
C31-53, C54-58, C186-98, C234a & others, gen F-VF H/NH EST WP 300-400 B

1125 Lighthouse hingeless album, 2 vol pgs 1934-99; well-filled pgs, */O in 
earlier years, mostly unused later except many used Exportas; some BOB 
& a few revenues; these pgs have spaces for many varieties in the defins; 
extra blue stkbk w/ more */O issues incl several pgs 19th Cent, much 
20th Cent w/ light dup; albums like new w/ slipcases, great source of 
modern commems, gen F-VF+ H/NH EST 500-600 L

MONTENEGRO
1126 Good */O pre-WWI stock on pgs, various Princes, Ovpts, dues w/ 

moderate dup; also 7n entire uprated w/ 3n green (type A1) to Finland & 
a 2n yellow wrapper to Vienna; gen F+ EST 140-180 LE

NETHERLANDS
1127 Nice Small Group of over (375) */O issues on Scott quad pgs 1952-70s, 

mostly all diff, few flts but mainly F-VF EST WP 125-200 LE
1128 Collection mainly parallel apparently cplt */O semi-postals B77-B610 

1935-84 on quadrille pgs incl unused B144a also regular issues 1963-84b 
w/ unused #448-50, 461-74, others & some BOB w/ used O1-8, gen F-VF 
H/NH EST 200-250 L

1129 Collection (100s) */O to abt 1980 in a homemade album incl Used: 
#1, 4-5, 7-10, 31-33, 51-52, 278-81, B50-53, B54-76 & Unused: 194, 
202-03, 226-43, 306-18, 336-39, 368-69, B4-5, B6-15, B25-32, B77-80, 
B144a-15a, B234-367, C1-3, C6-8 & others, gen F-VF H/NH EST WP 250-300 A

1130 Collection on Scott quad pgs 1864-1967 & BOB */O mounted issues incl 
unused B77-80, B86-99, B94-97, B103-07, B113-17, B175-79, B180-84, 
B185-88, B203-07, B219-23, B224-28, B229-33, B234-37, B238-42, 
B259-63, B264-68, used #62//82, 319-22, B90-93, B98-102, B194-98 
& so much more, nice earlies & Surinam few earlies but mainly till 1976 
incl unused 447-51 & C55-57, 454-57, 460-64, 465-70, 484-88, 495-99, 
504-08 & C85-87, 510-15, 530-34 & C89-91, B231-35, B236-40, B241-
45, B246-50, B251-55, B256-60, B261-65, Curacao (100s) */O till 1954 & 
BOB issues, Netherlands Indies after 1870, few flts but mainly F-VF+ EST WP 300-450 LE

1131 Collection (100s) */O to 1972 on Scott pgs incl Used: #1-3, 4-5, 7-12, 
22, 23-33, 40-52, 98-100, 278-81, B48-49, J12 & Unused: 19-20, 96-97, 
151-59, 286-97, 326, 336-39, 368-69, B25-32, B53, B57, B81, C13, J1 & 
others, gen F-VF H EST WP 350-450 LE
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1132 Extensive Collection */O (1000s) all diff 1852-1999 in (4) Davo hingeless 
albums incl Used: #2, 4-6, 7-10, 20, 22, 23-33, 40-51, 66, 90-98, 137-39, 
142-60, 142a-60a, 168b-91a, 164a-93a, 164b-192b, 164-93, 278-81, 
336-39, B1-81, B9a-15a, J1-26, O9-24 & Unused: post 1990 sgls, sets, 
mini sheets, bklts, S/S; highly cplt collection, cond varies some earlier but 
much F-VF H/NH EST WP 550-750 L

NETHERLANDS ANTILLES
1133 226-229 LH, 1½g to 10g Queen Juliana CV WP 330.00
1134 Collection (100s) */O many parallel on quadrille pgs to 1984 incl Used: 

#95-106, 226-29 & Unused: 3, 13-18, 19-21, 29, 30-34, 79, 87-93, 
127-43, 147-63, 188-98, B10-21, C4-16, CB9-36, also Neth, New Guinea 
1-21, B1-34 & others, gen F-VF H/NH EST 170-220 L

NETHERLANDS COLONIES
1135 Collection/Accum (100s) */O on stkpgs in a binder incl Antilles used #18 

& unused 2, 3, 13-17, 20, 25, 120-24, 152-61, 203-05, 208-22, 225, 
242-57, 899-910, 1206, B1-19, C1, C17, CB13-20, W Indies 27, 29 C13 
& others, gen F-VF H/NH EST 100-150 A

1136 Collection (100s) */O to 1972 in a Scott album incl Used: #15, 56, 129, 
174-82, 187, 278, C13, New Guinea 18-21, Antilles 19-23, 208, 225, 
Surinam 7, 25, 32 37, 272-75, B8-11, B26-33 & others, gen F-VF H/NH EST WP 150-200 A

NEW ZEALAND
1137 Collection (100s) */O 1864-1988 on stkpgs, Used: incl #36, 69, 76, 81, 

152, 182, AR7 (fiscal use), B4, B7, officials; Unused: incl B5; NH/H, some 
wmks may be mis-IDed, cond of used is mixed w/ some faults & few 
earlies Avg, unused gen F-VF EST WP 150-200 A

1138 Collection (100s) */O some dup on Minkus pgs to 1986 incl Used: #5, 15, 
31-33, 37, 42, 78-79, 98 Revenue, 119, 123, 126, 128, 131E, 152, 168, 
187-98, B7, C3 & Unused: 179-80, 182a, 199-201, 298B, B6, C4, J22-25, 
OY37-43, L1-8 & others, cond varies few flts on earlier to later F-VF H EST WP 200-250 LE

1139 Unused Accum (100s) of S/S, mini sheets & bklts & a year set from the 
2000s, loads of topicals Incl Hobbit, Lord of the Rings, Narnia, Flora, 
Fauna, etc, over NZ$1000 in face alone, gen F-VF NH EST WP 250-350 L

1140 Collection on Scott quad pgs 1874-1970s w/ (100s) */O issues incl proofs 
(2) sgls & (1) Blk, (7) issues w/ advs on back & unused #82, 124, 241, 
B6, B14-15, C5, C608, used #77, 169, B5 & so much more, few flts but 
mainly F-VF EST WP 300-400 LE

NIGER
1141 480 P XF Philexafrique 1979 Stamp Exhibition 150fr commem, (4) diff 

deluxe sunken die proofs, horiz format w/ embossed seal LL, all signed by 
the artist, incl bright red, dark blue green plus (2) in black handpainted 
w/ diff colors in the tablets, ocean & UPU symbol EST WP 150-200 SE

NIGERIA
1142 & AREA Collection (100s) */O on Minkus pgs incl unused #35-37, 73-74, 

113, Niger Coast 1-2, 38-40, 41, No Nigeria 23-26, Lagos 7 & used 22-
24, 31, 32, 57, No Nigeria 18 & So Nigeria 41 & others, cond varies gen 
F-VF H EST 75-100 LE

NORWAY
1143 Collection (100s) */O 1877-1964 in a Scott album incl Used: #22-27, 29-

34, 66, 69, 109-14, 130-44, B5-8, O1-21 & Unused: 70-73, B1-3, B50-52, 
B57-67, O44-54 & others, gen F-VF H EST 125-175 A

1144 Collection (100s) */O 1856-1971 on Scott pgs incl Used: #3-5, 12, 14-
15, 20, 34 & Unused: 30, 39, 70-73, 158-61, 537-42, B1-14, B59-65 & 
others, gen F-VF H EST WP 150-200 LE

1145 Binder of stkpgs w/ (1500+) used stamps, from many old Numerals up to 
mid-2000s commems, also some BOB & labels; additional (1000) or so in 
glassines, defins & commems from 20th Cent; light to moderate dup, gen 
F-VF EST WP 150-200 L

1146 Unused Collection of (21) diff official year sets 1980-2000 w/ bklts for 
1995-99, gen F-VF NH (Facit SEK 9280) EST 170-220 B

1147 Accum on Scott quad pgs 1867-1980s w/ (1000+) */O to name a few 
incl Unused: #698-701, 733, 734-37, 750-52, 753 & Used: 12, 133-35, 
181-83, 279-89, 376-77, O33-O43, O44-O54 & many more, few flts but 
mainly F-VF EST WP 300-400 LE

PALESTINE
1148 Lindner T-blank hingeless album for Palestine, pgs 1994-2002, cplt 

collection #1-176, B1-3, O1-6 incl S/S; album like new w/ slipcase; CV 
$600+ (NV); fresh VF NH EST 100-200 L
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PANAMA
1149 Collection (100s) */O to 1965 on Scott pgs incl used: #5, 220-31, C26, 

C32 & unused: 28, 136, 185-93, 216, 234-47, C47a, C157-180 & others, 
gen F-VF H EST 100-125 LE

PARAGUAY
1150 399S-402S ** VF Columbus, complete set of (4) in matching UR corner 

Blks/10, each w/ red “SPECIMEN” Ovpt & hole punch LR; printed by 
ABNCo. (3) have red hs “Return to / Record & Specimen Dept,” full OG, NH EST WP 80-100 SE

1151 Accum couple (1000) 1960s topical issues, sgls, Blks & full panes, perf 
& imperf versions, topics incl Boy Scouts, FAO, UN, soccer, more; many 
IDed by Scott, gen F-VF+ NH EST 150-200 L

PHILIPPINES
1152 538-539 P VF Attractive large sunken die proofs for Junior Chamber of 

Commerce 6c in dark green and 18c in deep blue (issued colors); VF EST WP 100-140 LE
1153 Good Starter Collection (100s) */O to 1976 in a cased Scott album incl 

scattered Spanish & US admin, strength in unused republic issues 1965-
76, gen F-VF H EST 80-100 A

1154 Collection in G. C. Kobylka album 1946-75 & BOB issues almost all 
unused, nicely hinged, incl unused #504-10, 522-24 & C67, 527a, 
554a-56a imperf sgls, 557-68, 605-07 & C74-76, 608-09, 610-12, 618-19 
& C77, 630-31, 637, 637a pr, 821-22 & CB85-86, 853a, 853b, 971-72, 
1006-09, 1031-34, 1065-68, 1069-71, 1074-77, 1086-89, 1090-93, 
1094-97, 1126-35, 1138-40 & C104, 1160-62, 1175-77, B10-11 & CB1-
3, B44-47, C78-81 & much more, VF EST WP 300-400 A

POLAND
1155 Collection (100s) */O 1918-57 on quadrille pgs, used incl #64 pair, local 

Bielsko & Krakow “Porto” Ovpts; some toning but mostly F-VF EST WP 125-150 A
1156 Collection (1000s) */CTO on computer pgs in (3) binders 1918-87 incl 

Unused: #30-35, 37-38, 170-90, 307, N17-29, 3K9-16 & others, gen F-VF H EST 125-175 L
1157 Government in Exile Scott #3K1-20, 3KB1 as unused singles, most are 

NH, plus extra set 3K17-20; also a cover for each complete set, the cover 
for 3KB1 is an FDC; covers all registered & censored to addresses in US; 
F-VF+; bonus: like new book Polish Exile Mail in Great Britain 1939-1949 
by Kay & Negus, published by Barefoot EST WP 150-200 B

PORTUGAL
1158 Accum S/S incl #614a, 637a (5), 641a (12), 649a (3), all F-VF NH CV WP 1,385.00 LE
1159 Collection (100s) */O 1924-73 in a Scott album w/ Used: #451, 489, 490-

96, 497-517, 538, C4 & Unused: 434, 578, 599-601, 612-13, 825, 827 & 
some Cape Verde 1913-63, cond varies gen F-VF H EST 100-150 A

1160 Collection (1000s) */O 1853-1977 w/ dup in a homemade album incl 
Used: #2, 17, 19-21, 30, 32, 37-40, 42-43, 46-48, 50, 51, 52-51, 67-77, 
94, 110-31, 147-54, 298R-T, 396, 496R & much Ceres types w/ Ovpts, 
528-39, 717-20 & Unused: 86, 93, 102, 105, 167-69, 183, 298K, 298Q, 
315-45, 437-52, 637a, 649a, 674a, 675-82, 701a & others, gen F-VF H EST WP 400-500 A

PORTUGAL & COLONIES
1161 Accum (1000s) */O on Scott quad pgs 1912-62 Portugal unused #345, 701a, 

used (35+) Ceres mostly diff, Angola 1886-1973 & BOB, Azores 1906-28 & 
BOB, Madeira, Mozambique 1877-1972 & BOB, Mozambique Company 1892-
1941 BOB, St Thomas & Prince Islands 1898-1950, few flts but mostly F-VF EST WP 300-400 LE

1162 Accum (100s) */O w/ dup in (6) stkbks incl used #2 (2), 9, 42-43, 44, 47-
48, 50 & unused 169, 183, 657, 713-16, Azores 65-73, 75, 77, 258-99, 
Q1-17, Angola 36, 59, 80-81, C1-9, Port Congo 75-114, Funchal 11-12, 
Port Guinea 116-39, C1-9, Macao 2, 7,11, 15, 17, 38, 39, 50, 97, 100, 
102, 103, 132-36, 404-11, Nyassa 11-12, 94-105, St Thomas 170-93, 
Tete 1-40, Timor 9, 10, 27-28, C1-9 & others, gen F-VF H some NH EST 600-750 B

PORTUGUESE COLONIES
1163 Collection (100s) */O from Macao to Zambezia to the 1960s in a Scott 

album incl used Macao #2, 3, 7, 22-23, 378-81, C1-6, RA8, RA10, 
Mozambique Co 175-207, Nyassa 49-62, 106-23, J1-9, P Guinea 26, St 
Thomas Prince 15-18, 22, 33, 36, 86-89, 298-300, Tete 1/24, 25-37, 
Timor 6-8 & others, gen F-VF H EST 250-300 A

1164 Collection (100s) */O in (2) albums to the 1980s incl unused Macao #6-7, 
11, 17, 35-37, 131, 209, 238E, 339-40 Blks, 352, 368-82, 469-84, C7-13, 
P1-5, Mozambique RA32-38, Port Guinea 306-17, RA13-43, Port India 
520-21, St Thomas 423-36, 448 sheet, 464-68a, 469-73a, 475a-85a & 
others, gen F-VF H/NH EST WP 250-300 L

ROMANIA
1165 Wholesale Accum several (1000) in sgls, multiples & full sheets, various 

commems & BOB, topics incl King, space, sport incl Olympics, UN; incl 
some imperf versions, gen VF NH EST 300-400 L
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RUSSIA
1166 485-488 * VF H, Philatelic Exhibition CV P 420.00
1167 560-568 */** VF H/NH Spartacist Games short set, #564-68 NH CV WP 450.00 LE
1168 Selection Zeppelin stamps on stkpg: unused C12-13, C20-24, C26-29, 

C30-32, C33a; used C20, C22 postally used, C24, C25b, C26-29, C53-57; 
expect some minor gum flts, gen F-VF CV WP 768.65 LE

1169 Accum (1000s) */O in (5) albums, binders & stkbks incl material from 
Czarist issue to the 1980s incl unused #1767a & others along w/ BOB, 
gen F-VF H/NH EST 100-125 L

1170 Unused Accum over (175) diff sheets 1960s-91 in (5) albums incl ships, 
planes, art, music, birds, polar, etc, gen F-VF NH EST 100-150 L

1171 SOVIET REPUBLICS, etc, mostly unused collection (100s) pre-1940 from 
Armenia to Ukraine in a Scott album incl Armenia w/ handstamped Ovpts, 
#278a-94a, 312, 317, 320, 329, 331, 333, Azerbaijan 1-10, 55, 57-65, 
Mongolia 62-74, N Ingermanland 8-14, So Russia 52, Tannu Tuva 1-10, 
15-28, Transcaucasia 1-5 & others, gen F-VF H EST WP 200-250 A

1172 Accum (1000s) */CTO mostly 1960s-80s unsorted in (6) lg glassines 
& sorted & IDed in abt (100+) small glassines, a few S/S mini sheets, 
appears to be all diff, incl sets, short sets & sgls, nice start to a Russia 
collection, gen F-VF EST WP 200-300 B

1173 Wholesale amounts in Blks or full panes, Scott #3164a Antarctic (700), 
History & Art 6004a (700) & Helicopter C98 (3000); huge CV, great 
topics, some light bends possible from storage, o/w VF NH EST 250-350 B

1174 Collection (1000s) */O 1866-1993 in Scott album, mostly used incl #489-
509, 519-23, 524-28, 536-39, 551-54, 559-68, 852-55, 860-66, 909-10, 
1596-97, 1624-27, C12-13, C53-57, no S/S; few flts but gen F-VF EST WP 300-400 A

1175 Collection (1000s) */O mainly 20th Cent to 1993 in (3) binders incl 
Unused: #393, 395, 399-400, 579, 607-09, 817-23, 832-35, 1325, 
1610-11, 1619-21, 1770-85, 1757, 1767a & (3) w/ 1962 Ovpt, 1808-20, 
B14-17, C1, C12, C13 & Used: 265-72, 275A, 489-509, 519-23, 524-30, 
536-39, 569-72, 857-58, 1767a, 1786a-87a & others, gen F-VF H EST 400-500 L

1176 & AREA (3) binders w/ sleeved black plastic stkpgs; incl USSR mostly 
topical & “red” S/S w/ a few stamps & mini-sheets; Russian Federation to 
2000 w/ emphasis on the early 1990s w/ numerous mini sheets; overall 
dup light to moderate; (1) binder is post-Soviet areas, real & fantasy incl 
Tuva (mostly 1990s), Abkhazia, South Ossetia, Batumi, Transdnistria; 
regular early issues of Moldova, Ukraine, Belarus, Lithuania, Turkmenistan 
& other Central Asia; a couple USSR CTO, o/w fresh VF NH EST WP 600-800 L

1177 Collection (1000s) */O 1860s-1970 in (2) Scott albums incl Used: #8, 
19-25, 101-03, 489-509, 519-28, 540-54, 559-65, 678-97, 856-58, 970, 
1081a-82a, 1261-64, 1492-17, 1539-67, 1596-1604, C50-57 & Unused: 
11, 53, 70, 104, 114-16, 223, 242-49, 294-309, 330-35, 411-12, 411b, 
470-71, 555-58, 629-35, 794-810, 852-55, 1080a-82a, 1083a, 1184-88, 
1291-93, 1327a, 1532-33, 2533-34, 2926 Green S/S, B1-4, C12-13, E1-3 
& others, gen F-VF H EST WP 1,250-1,500 L

ST LUCIA
1178 214, 217 vars ** VF “Statehood” Ovpt 1c & 6c varieties, abt (500) each 

in multiples & full sheets; footnoted 1c brown not officially issued, both 
black & red Ovpts; 6c with less common black Ovpt EST 150-200 LE

ST VINCENT
1179 Extensive Collection (1000s) mainly unused to 1995 in mounts in (3) 

Scott albums incl Used: #2-3, 5, 24-26, 36, 46 & Unused: 54, 62-69, 
71-76, 78, 82-86, 90-103, 104-15, 118-130, 141-69, 407-25, 874-81, 
1069-86, 1152, 1237, 1267-75, 1336-37, 2214A-B & much more, loads 
of topical sets & S/S incl Disney, Baseball, Sports & popular entertainers. 
QEII issues are almost cplt, gen F-VF H, post-1960 mostly NH EST WP 500-750 L

SAN MARINO
1180 C77 ** VF NH, 1000L Flag & Plane CV P 500.00
1181 Unused Collection of Parcel Post Issues on Scott pgs 1928-72 incl Q1-32, 

Q33-34 (2), Q35, Q36 (2), Q37-47, gen F-VF H/NH CV WP 850.00 LE
1182 Unused Collection of cplt postage due issues 1897-1945, J1-80 on Scott 

pgs, gen F-VF H CV WP 2,059.00 LE
1183 Unused Collection (100s) value in semi-postals & airs incl material 1917-

93 in a Scott album incl regular issues 1972-93 & better with #257, 291, 
336-44, B1-38, C17-20, C34-61, C63-71, C62a-b S/S of six, C72-76, C75 
S/S of six, C78-117, E1-30 & others, gen F-VF H/NH EST WP 300-400 A

SOMALIA
1184 1 O F-VF 1b Elephant, used sheet of (50) CV WP 1,200.00 LE
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SPAIN
1185 Collection (100s) */O 1850-1976 in (2) binders w/ dup incl Used: #1 (2), 

15, 27a, 69, 71-72, 229, 285, 292, 500, 569-71, 633 & Unused: 95, 183, 
226, 245, 293, 386-402, 508, 540a, 585, 585c, 602-03, 836-62, 931//
C166, 983a-86a & others, cond varies gen F-VF H/NH EST 200-250 L

1186 Accum on Scott Quad pgs w/ (1000s) */O mostly in cat# order from 
1850-1997 & BOB issues w/ nice air, WW collector space filler for sure, 
few flts but mainly F-VF EST WP 300-400 B

SRI LANKA
1187 Blue stkbk w/ many (100s) */O Ceylon & Sri Lanka, just a couple pgs 

Ceylon, mostly used KGV & KGVI issues, some unused commems & 
#378b; mostly NH commems from Sri Lanka to 2000s incl #1348 Blk, S/S 
1443 (3) & numerous S/S & mini-sheets especially 2002-06; colorful & 
topical, earlies F-VF, modern VF NH EST WP 250-350 L

SURINAM
1188 Collection (100s) */O w/ many parallel to 1984 on quadrille pgs incl 

Used: #14, 23, 52-57, 132-38, 160-62, 263a & Unused: 1-6, 12, 17-22, 
50, 54-57, 66, 74-106, 116, 132-38, 142-63, 204-07, 252, 263a, 272-81, 
B1-40, B41-61 & others, gen F-VF H/NH EST WP 170-220 L

SWEDEN
1189 Used Collection (1000s) 1920-2011 in a Scott album, some earlier BOB 

incl #167-88, 230-63, 317-28, 479-83 & others, gen F-VF EST 125-175 A
1190 Collection (100s) */O 1855-1971 on Scott pgs incl Used: #2, 6, 10, 13, 

16, 197-207, 213-22, B22-31 & Unused: 66, B32-36, J1, J4, J9, J18, J21-
22 & others, cond varies on some earlier o/w gen F-VF H EST WP 200-300 LE

1191 Collection many (100s) */O 1858-1982 in (2) hingeless Lighthouse 
albums, some both unused & used, unused incl B22-32, used incl 8, 10, 
24, 27, 44, 131, 134, 207 (2), 210 (favor cancel); pencil notes on pgs, 
few flts but gen F-VF EST WP 200-250 L

1192 Collection of Swedish bklts, opened & in mounts on blank pgs, 1971-
2008 commems, no dup, not complete but numerous better topics; gen VF EST 250-350 L

1193 Accum on Scott quad pgs 1940-80s w/ (1000s) */O issues incl unused 
#479-83, 610-11, 620-22, 629-33, 643-46, 683-85, 686-88, 689-92, 701-
03, 714-16, 719-23, 793-95, 814-16, 928-32, 1182a, 1196-1203, 1220-24, 
1237-41, 1242-47, 1248-52, 1280-84, 1285-90, 1299-1303, used #280-
89, 328, 334, 338-41, 386-90, 452-55, 465-67, 484-86, 494-98, 521-23, 
524-28, 1010-14, 1124-28 & much more, few flts but mainly F-VF EST WP 300-450 LE

1194 Accum abt (100+) MNH bklts & S/S 1970s-2000s, most CV $2-$10 ea incl 
#908a, 1601-02a, 1607-10a, 1631-40, 1681-90, 1975-78a, 2138-43a, 
2217a, 2248-53a, 2257-58a, 2259-60a, 2266-67a, 2354-55, 2395, 2396, 
2400, 2431, 2439, 2450 & much more, owner CV $890 (NV), gen F-VF NH EST WP 300-400 B

1195 Unused Collection of (24) official stamp year sets cplt 1980-2003, gen 
F-VF NH (Facit SEK 30,110) EST 350-450 B

1196 Accum (100s) */O w/ dup in a couple of albums & glassines, etc, mainly 
20th Cent w/ some to 2016 incl used C1-3, unused 203-12, 215-28, 248-
63, 322a, 2517d Garbo S/S, B1-5 & much more incl abt (150) “BREV” 
inscribed, gen F-VF H/NH EST WP 400-500 L

1197 Unused Collection of (23) diff Booklet Year Sets complete 1981-2003, gen 
F-VF NH EST 500-600 B

1198 Collection (1000s) */O 1855-1990 on Lighthouse pgs in mounts incl used 
#2, 6-11, 20, 26-27, 66, 161, 197-210, 202a, 213-24, C1-3, O26-27 (2) 
& unused 78-79, 197-211, 220-26, 242-47, 251-63, 479-83 sheets, B1-
10, B11 (2), C8c (2) & more highly cplt from about 1942, fresh & clean 
throughout, gen F-VF H much NH EST WP 600-800 L

SWITZERLAND
1199 Collection (100s) */O mainly 20th Cent to 1987 w/ some parallel in a 

Scott Specialty album incl unused B131 & used C26 & semi-postal sets, 
Officials & more, gen F-VF H EST 100-125 A

1200 Collection (100s) */O to 1973 in a cased Scott album incl Used: #8, 12, 
37-39, 48, 93, 181-85, C15, C27-37, J7-9, 3O82, 3O93, Unused: 98-100 
& some semi-postals, cond varies gen F-VF H EST 125-175 A

1201 Accum on Scott quad pgs up to 1970s */O w/ many semi postal sets, incl 
Unused: B170-73, C9, C41, 3O94-102, 4O40-48, 7O21-29, 8O1-9, 9O1-
9 & Used: B29-32, B137-40, C27-34, C42 & much more, many regular 
issues, few flts but mainly F-VF EST WP 200-300 LE

1202 Collection (100s) */O 1862-1984 in Scott album, unused incl 164-66, 200-
03, 206, 226 (wrinkle LR margin), 244-46 (strong green), 270-78 NH, 352a, 
B2-20, B130-32, B144, B178 NH, B206, B297 NH, O37-47, 4O29-39 NH, 
used incl 46-50, 52-59, 89-93 (need Certs), 98-100, 119-24, 181-85, 293-
305, B21-99, B116, C1-2 (need Certs), C3-25; few flts but gen F-VF EST WP 500-600 A
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1203 Collection many (100s) parallel */O 1850-1979 in Davo album & some 
later on stkpgs, unused incl #138 (2), 164-66, 182, 202-03, 210-15, 219-
25, 376-77 NH, 406-09 NH, B2-3, B7-9, B119 NH, B144 NH, 7O12-20, 
used incl 8, 10 & 12 (all w/ flts), many Helvetia & Numerals, 99-100, 185, 
293-305 (300 & 302-05 favor cancels), B1-84, C2, C11, C13, C15; some 
flts but mostly F-VF; owner’s 2022 CV $14,000 (NV) but some mis-IDed EST WP 1,000-1,250 L

THAILAND
1204 C1-C8 ** VF NH, 1925 airmails cplt CV P 200.00
1205 Accum (1000s) diff unused 20th Cent in abt (400+) glassines, better sets 

& sgls incl #1210, 1241, 1248, 1251-52, 1500, 1542-45, 1743-45, 1756-
57, 1879 & much more, P.O. Fresh, NH EST WP 350-450 B

TIBET
1206 1-5 O F-VF+ First Issue used, incl cover from India in which it was ordered 

in 1955 CV WP 290.00 SE
1207 Group of used stamps sent from philatelic pen-pal in Tibet to collector 

in New Jersey; cvr w/ Indian stamps tied by 1/16/52 Gyantse pmks, 
handstamped Gyantse/Tibet registration etiquette & red 2/27/52 
Yardville, NJ receiver on back; inside is a letter offering these “50 Tibetain 
used stamps and one Tibetain local envelope” to pay for his subscription 
to the Cover Collector’s Circuit Club; stamps are on- and off-paper used 
w/ some faults & soiling expected, mostly #16-17 incl some pairs, but 
also pair #14 & sgl #18; cvr has #18 tied by Lhasa pmk; F+ EST WP 150-200 SE

TRINIDAD & TOBAGO
1208 Accum Collections & stock on stkpgs, manila pgs, loose album pgs & 

envs; stock as sgls, imprint Blks, larger multiples & even some full panes 
(Trinidad & Tobago #47-49, 103, B3); majority are T&T but also small 
groups of Leeward, Virgin, Turks & Caicos, Trinidad; issues incl Britannias, 
KGV, War Tax, Silver Jubilee, Peace & Silver Wedding Omnibus (T&T #65 
PBK), early QEII; noted Silver Jubilee w/ “extra flagstaff” vars for T&T 2¢ 
(8) & 3¢ (1) w/ SG CV £340 (all lightly toned); values from ½d to 6d; env 
full of unused 6¢ QEII aerogrammes & a few FDC; expect much tropical 
gum esp in large multiples, dup moderate to heavy; gen F-VF EST 400-500 L

TRIPOLITANIA
1209 C8-9, C11, C13-15 ** VF NH, 1931-32 airmail Blks, one 50c value 

thinned, pro rata CV for NH APX  CV P 654.00
TURKEY
1210 Nice Selection (100s) stamps & covers, Ottoman & Republic 1860s-1970s 

incl BOB, minor dup, (27) covers w/ PPC & corner cards to foreign 
destination & interesting bilingual cancels, stkbk all Ottoman issues, 
mostly used; gen F+ EST WP 300-400 L

VATICAN CITY
1211 Collection (100s) */O sometimes parallel or w/ dup 1929-69 in a Lindner 

hingeless album incl Used: #28-31, 43, 46, 122-30, 145-48, 149-53, C21-
23, E11-12 & Unused: 1-13, 45-46, 47-54, 55-60, 61-67, 122-30, 169-73, 
B1-4, C16, C18-19, C22-23, E1-12, J6, Q1-15 & others, cond varies flts to 
F-VF H/NH EST WP 200-300 A

1212 Mostly Unused Collection over (1300) diff in mounts 1929-2001 in (3) 
cased Scott Specialty albums apparently cplt incl #1-13, 19-34, 35-40 
(unsigned #40 thin), 41-46, 47-54, 55-60, 155a, B1-4, C9-23, J1-6, Q1-
15 & others, cond varies on a few o/w gen F-VF H/NH EST WP 600-750 L

1213 Unused Collection almost (1500) diff highly cplt 1929-2007 (apparently 
lacking only #45) incl #1-13, 19-34, 35-40 (NH but unsigned ), 44, 46, 
47-54, 55-60, 155a, B1-4, C1-23, E1-12, J1-6, Q1-15 & others as well as 
over €150 in face 2001-07, gen F-VF H/NH EST WP 750-1,000 L

1214 Unused Collection in mounts on W/A pgs to 2007; virtually cplt incl se-
tenants, S/S & BOB (lacks #47, C11); the surcharge set #35-40 is hinged, 
each signed in pencil A. Diena; 41-46 couple tone spots, 47-54, Catholic 
Press set lacks 47, the 80c & 5L are used, C16-17 LH; most through 1950s 
H or LH (C20 is NH); noted several w/ small glazed spot on gum from 
mounts; gen F-VF H/NH EST WP 1,500-2,000 L

VIETNAM
1215 Accum North & South Vietnam on Scott quad pgs 1951-90s */O/CTO 

incl South unused #27-29, 108-11, 112-15, 116-19, 120-23, 124-27, 
136-39, 140-43 & North which are mostly CTO issues, few flts but mainly 
F-VF EST WP 200-300 LE

YUGOSLAVIA
1216 Dealer Stock */O many (100s) 20th Cent on #2 dealer pgs IDed in (9) 

binders, mostly cplt VF NH sets w/ reasonable dup (most 1-3 each), w/ 
BOB, Trieste, Bosnia, Montenegro, Serbia; incl unused #2LJ9, 239-42 NH, 
239-42 (2), 300-04, 304 NH, C49, Bosnia 105-22 NH, used 411-14 (3); 
cond varies, few flts to most sound, gen VF NH/H EST 200-250 L
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1217 Accum on Scott quad pgs from 1920 w/ (1000+) */O/CTO issues, mostly 
diff, interesting group, few flts but mainly F-VF EST WP 300-400 LE

YUGOSLAVIA & AREA
1218 Collection Occupied Areas on stkpg, (57) Ovpts & surcharges on Italian 

stamps from Kotor, Istria, Fiume/Rijeka & (17) Zara; a few used, o/w H/
HR, incl Zara inverted Ovpts on airmails, Yugoslavia Ovpt on Croatia, 
more; gen F-VF EST WP 250-350 LE

REGIONAL COLLECTIONS
Africa
1219 Accum (1000s) */O/CTO w/ dup on album & stkpgs in folders incl good 

French & Portuguese Colonies, also Ethiopia, many topicals incl space, 
sports, Flora/Fauna, etc w/ sets & S/S gen F-VF H/NH EST 100-150 L

1220 Accum (100s) */O mostly pre-1960 on pgs, in glassines, etc, incl unused 
Egypt #9, 59, 118-20, 155-58, B1-2, C1-2 & used 360, C1-2, J14, also 
Belgian Congo 9, 15-25, 30, 39 & unused 11 (SPECIMEN Ovpt), 26, 57, 
139-56, 166-83, 207-27 & others, mixed cond flts to F-VF H/NH EST 100-150 LE

1221 FRENCH AFRICA Collection of (53) deluxe sunken die proofs & trial color 
proofs on dealer cards, most are monochrome & signed by the artist, incl 
Benin J49; Cameroon (5); Chad (6); Comoros #60; Congo (5); Dahomey 
(3); Ivory Coast (12); Madagascar (5); Mali (3); Mauritania C80 (3) diff 
colors; Niger (8); Senegal 411 in black; many topics incl stamp shows, 
stamp-on-stamp, Columbus, Japan, mail delivery; gen VF-XF EST WP 800-1,000 B

Asia
1222 SE ASIA to 1970s, couple (100) */O on (12) double-sided Vario pgs, incl 

Indochina CV $628, Cambodia $102, Laos $395, N & S Vietnam $215, 
owner IDed & marked w/ 2022 Scott CV (NV); good selection regulars & 
commems; gen F+ EST WP 100-200 LE

1223 Accum (1000s) */O in a couple albums, binder & stkbks incl unused 
China PRC #1805-09, 1816-19, 1877-82, 1972-75, also China, Taiwan, 
Japan & SE Asia incl Thailand, cond varies gen F-VF H/NH EST 150-200 L

1224 Accum (1000s) */O consisting of Indonesia & Philippines w/ dup in (5) 
some to the 2000s incl unused Indonesia #791, 796, 852-54, 944-46, 
1015, 1034a, J124-29, W Irian 1-19, Riau 18-22, Philippines 249, 252, 357, 
432, 3042-45, 3214, C36-45 & others incl S/S & imperfs, gen F-V F H/NH EST 170-220 L

1225 Accum (1000s) */O mainly diff mainly on album pgs of various types 
some better incl unused Macao #144-46, 485-88a, 647a, P1-3 Laos, 
283-86 imperf pairs, Japan (10) diff Metallic FDC from the 1960s also 
Thailand, Hong Kong, various China & others, cond varies gen F-VF H/NH EST 200-300 L

1226 Accum (100s) */O in binders & stkpgs mainly late 1940s to early 1960s 
incl unused China #1196a (2), 1360a, 1364a, 1370-72 (2), 1408-11, 
also some Philippines & used Hong Kong 198 (approx 100, mainly Blks), 
used Japan incl on piece uses to the US w/ high values #519, Pheasant & 
Airplane airmails, mixed cond to F-VF H/NH EST WP 200-300 B

Baltic States
1227 Collection (100s) */O pre-WWII issues on Scott pgs incl unused Estonia 

#123, B32-35, C1-6, N1-2, Lithuania 3-8, 70-91, 97a-119C, 172-73, 176-
88, 251-55, B1-15, C1-46, CB1-4, Latvia 111-22, 184-92, CB1-8, used 
B66-71 & others, gen F-VF H EST WP 300-400 LE

British Empire
1228 Silver Jubilee common design cplt plus GB & Offices, H, few perf flts, o/w 

gen F-VF to VF CV WP 1,119.00 LE
1229 Accum */O mostly 20th Cent, much used Australia sorted in dealer cards 

or envs w/ much dup, some Canada incl year sets 1979-89, group of bklt 
panes, Blks, sheets incl O39a (1 cplt +6 w/o inscription Blk), Nfld 268; 
cond varies, most sound, gen F-VF EST 150-200 L

1230 Gibbons New Age album w/ pgs for India to New Hebrides 1937-65, 
couple (100) */O hinged or in mounts, many countries good coverage 
esp Ireland, Kenya, Malayan Area & Malta; incl India M44-55, Leeward 
115c, 133-47, Oman 1-15 Blks; Malay States incl some Japan Occup, a 
few Indian states, more; noted some toning, gen F-VF EST 200-300 L

1231 Mostly Unused Accum (100s) of items incl over A$340 face in Australia 
se-tenant sheets, also £100 face in Isle of Man bklts (4) 1965 GB Battle 
of Britain presentation packs, various GB bklts, 1946 Peace & 1953 
Coronation omnibus material, “Azad Hind” (India) sheets, St Vincent 
commems & more, gen F-VF NH EST 200-300 L

1232 Accum (1000s) */O 19/20th Cent some to the 1990s in (17) albums, 
binders & stkbks incl used GB #120-21, 203-04, 222-23 & unused Tuvalu 
1-15, Gilbert Is 253-66, GB 235-49A , So Africa J30-32, Ghana 216-226, 
Ireland 77a 1937 KGVI Coronation Omnibus set (no Nfld) & much more, 
mixed cond flts to F-VF H/NH EST 250-350 L (2)
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1233 Accum abt (90) 102 cards w/ */O stamps mostly used, 1920s-40s, incl 
New Zealand #229-41, many other $10/$30 sgls, very little dup, CV 
$1,958 (NV), nice group for filling in holes, gen Fine EST WP 250-300 B

1234 Accum (1000s) */O in stkbks, albums, circuit books etc incl unused 
Bermuda #238-54, 255-71, GB 129, 139, 145, Grenada 114-23, 132-42, 
151-63, 171-83, St Vincent 186-97, 226-40, 279-93, 1972 QEII Silver 
Wedding Omnibus w/ Blks & varieties used Australian States incl Victoria 
& Western Australia & Ceylon w/ town cancels & more, cond varies gen 
F-VF H/NH EST 250-350 L

1235 Accum many (100s) */O in 102 cards mix of countries on cards, most 
cards CV range $5-$20, abt 70% used, from 1910s-50s EST WP 300-400 B

1236 Accum (100s) */O 19/20th Cent on abt (150+) dealer pgs, sets, short 
sets, sgls, Blks, pairs incl used Barbados, Ceylon #3, Jamaica 25 (3), 102, 
Judicial Ovpts, Malta, Rhodesia 86b, 87b, 94b, St Kitts & Nevis, St Lucia 
20, 29, St Vincent, Trinidad Revenue, Trinidad & Tobago 83; unused 
Ceylon 227-31, 234-38, St Lucia 27, Blk/10 unissued Statehood, St. 
Vincent 1003 trial proof progression pairs, Trinidad 95, 97, Trinidad & 
Tobago O5 & more more; some dup; a few flts but gen F-VF EST WP 300-400 B

1237 Accum of diff countries on Scott quad pgs w/ (1000s) */O issues incl 
1937 Coronation A to M countries only w/ Hong Kong, 1953 Coronation 
55 diff sgls, Antigua unused #21, 32-38, Burma (50+) */O, Cameroun 
(150+) incl unused 282-95, C9-14, C15-25, C38-40, Gilbert & Ellice Is 
unused 61-72, J1-5, J7, Gold Coast, Iran abt (225) issues, Malaya-Malacca, 
Sarawak unused 197-211, Seychelles unused 75-87, Singapore unused 
28-42, Virgin Is, few flts but mainly F-VF EST WP 350-500 B

1238 Dealer Stock in (3) file boxes filled w/ (1000s) glassines w/ (5,000+) */O 
issues w/ dup incl Australia, Basutoland, Bechuanaland, Gambia, Gold 
Coast, Ghana, Grenada, Grenada Grenadines, Jamaica, Leeward Islands, 
Montserrat, Nevis, St Lucia, St Vincent, St Vincent Grenadines, Tobago, 
Trinidad, Turks & Caicos issues & others, few flts but mainly F-VF EST WP 450-600 L

1239 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup mainly on album pgs some 
in folders, lots of better throughout incl used Ireland #161-62, Bermuda 
109, Sarawak 180-95, GB 309-12 & unused Belize 312-24, 327-39, 
Gibraltar 355A, 416-30, Sierra Leone 166-69, 195-207, Zanzibar 170-
74, 201-13, 230-43, J15-17, New Brunswick 6-11, Nova Scotia 11-13, 
Dominica 268-86, SWA 135-43, 266/80 & many more, cond varies on 
some earlier o/w much F-VF H EST 500-600 L

1240 Accum/Stock (100s) */O 1890s-1920s w/ slight dup arranged in a stkbk 
incl unused Bahamas #36, 47, Cape of Good Hope 38, Gambia 59, 
Gibraltar 61, NZ 122-24, Papua 48, Rhodesia 81, 104, 106, 108, 112 & 
used Aitutaki 4-6, Off in Turkey 11, Gold Coast 22, 25, 45, HK 80, 102, 
103, useful Australian States & various high values w/ Revenue cancels 
incl E Africa 30, Johor 75 & other Malaya, Natal 97, 107 & more, mixed 
cond flts to F-VF H EST WP 500-750 B

1241 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent on abt (240+) IDed 102 cards & 
glassines incl unused Australia #872-80, AAT L23-34, L107-10, Bermuda 
5, Br Antarctic 369-72, Br Indian Ocean 63-77, Belize 430-37, Falkland 
658-61, 672-75, Malawi #542-45, New Zealand 431-44, 1008-13, Virgin 
Is 128-39, used Ascension 52-53, Canada C1-4, E1, E2, E4, Great Britain 
208 (25), Ireland 1053-54, 1054B-C, 1081, Seychelles 171 & much more, 
some light dup, owner’s CV $3,300 (NV), a few flts but gen F-VF, H/NH EST WP 550-650 B

1242 Accum (12,000+) */O 19/20th Cent on abt (300+) Hagner pgs incl 
unused Australia #1132-35, Burma 2N41-50, Canada 68, Cook Is 131-
40, Hong Kong 763-78, Kenya 20-35, Leeward Is 17-19, Nfld 11, used 
Bermuda 3, Cyprus 1, 2 pair, Burma 1N45, Falkland Is 4, 17, St Lucia 4, 
Queensland 75 & much more, very high CV, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 800-900 L

1243 Huge British Commonwealth Stock in (8) stkbks, grouped by country 
or region but not in order, loads of full unused topical sets 1950s-80s 
but also some late Victoria, Kings & early QEII; approx 90% unused w/ 
likely much NH; one stkbk all Gilbert & Ellice w/ minor dup, one stkbk all 
Falkland Is, some GB traffic light gutter pairs, one stkbk all multiples of 
low CV 1940s-50s issues, Omnibus, good group Australia, much much 
more; earlies F-VF, modern VF H/NH EST WP 1,000-1,500 L

1244 Dealer Stock (1000s) */O 19/20th Cent on (6500+) IDed 102 cards loose 
in a box & (3) red boxes incl unused Aden #19, 24, Antigua 161-62, 
Australia 321-23, 325, Bahrain 97, Bahamas 103, 328, Cayman Is 118-
21, Falkland 179, Fiji 184, Gibraltar 36A, 355, India O69, Malta 153, 
Mauritius 8, Nigeria 197, Pakistan O11, Sudan 86, used Australia 808A-G, 
Great Britain 3, 129 (20), 289 (30), Tonga 56A & much more w/ light 
dup owner’s CV $15,000 (NV), a few flts to F-VF, H/NH EST WP 2,000-3,000 L
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British America
1245 Accum (100s) */O 19/20th Cent from selected Countries/Colonies in (7) 

binders incl unused Br Guiana #92-94, 115-16, 121-23, 148-51b, 195-
201, 218-21, 230-41, 244-45, 253-67, Br Honduras 1, 3, 52, 82, 92-101, 
108-11, 144-55, Jamaica 69, 100 (2), 108 & many more w/ much Belize 
& Guyana, cond varies but gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1246 Many (100s) WW covers filling large & medium ctn, unsorted & 
unsleeved, early 20th to early 21st Cent, all kinds noted although not 
many “commons”; commercial, airmail, multi-frankings, commems, 
postcards, some oversize, used postal stationery, few FDC or event, much 
Europe but also from all over; expect some flts from genuine mail, gen F-VF EST 200-400 L (2)

1247 Country Groupings on loose album pgs, dealer cards & glassines, incl 
Montserrat (Minkus pgs), Br Guiana, Br Honduras, Virgin Is (Scott pages), 
Trinidad & Tobago, Barbados (glassines); also some Bermuda, Dominica 
& smaller amounts of others in small stkbk; (25+) covers from the area as 
well, personal, comml & official; gen F-VF EST 300-400 L

British Asia
1248 Collection (100s) */O to the 2000s few dup on vinyl pgs in (3) binders 

incl HK #86-87, 131-32, 147-50, 151-53, 168-73, 180-83, Singapore 
15, 40, 43-48, 67, 138-41, Perak 118, Perlis 36-38, Selangor 88-93, 
Trengganu 64-66 & others, gen F-VF H/NH EST 125-175 L

British Pacific
1249 Collections of Norfolk & Pitcairn Islands; Norfolk Seven Seas hingeless 

album to 1987, spotty */O early issues, well-filled unused 1966-86 w/ full 
sets; a few used and later issues in glassines, #1-5 & 11 on FDC; Pitcairn 
unused collection hinged to or in mounts on quadrille pages, #1-8 H, 11-
12 H, 20-31 NH, 39-51 NH, well-filled to 1975; gen F-VF+ H/NH EST 150-250 L

1250 Accum abt (100+) */O 19/20th Cent on (100+) dealer pgs, sets, short 
sets, sgls, S/S, gutters, Blks, incl Australia Blks, gutters, postage dues; 
used New Zealand #74, 134, NSW 118, 130, Victoria 47, 65, 97, Western 
Australia 34 & much more, some dup, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 200-300 B

1251 Australia & New Zealand */O Collection on quadrille pgs in English 
springback album; incl Unused: Aus #166-79, 218-20, 230 imprint Blk, 
376 NH, C4, L1-18; NZ 165-70, 185-98 (no 186A), 199-201, 229-41, 
301 NH, 349 NH, AR46, B1-2, B24-27 PBKs, B60a, B64a, C1-5, OY29-36, 
L1-8 & Used: Aus #111-12/C2, 142-44, 150-51, 152-54, 166-79, 218-21, 
C3; NZ 229-41, B16-17, OY29-36; much unused 1950s to early 1970s, 
hinged but some hinged to selvage so stamps NH; gen F-VF H/NH EST 400-600 B

1252 Collection/Accum (1000s) mainly unused 19/20th Cent some to abt 2012 
on stkpgs in (14) binders incl Aitutaki #92-94, 322-38, Penrhyn 170-72, 
Papua 1-4, 48a, 104, 110-17, 132-35, 153-63, C5-15, O10, Niue 742-55, 
Cook 381-402, 406-07, Fiji 131A, Gilbert & Ellice 253-66, Solomon Is 7, 
48-63, 55, 67-79, 89-107, 149-66, 180-94, 1070-83, J6-8, Tonga 4, 7, 8, 
10-11, 30-31, 37, 46-51, 100-13, Tuvalu 1-15 & loads of topical sets & 
S/S, gen F-VF H/NH EST WP 400-600 L

Eastern Europe
1253 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup to the 1980s in (8) albums & stkbks 

incl used Hungary B35-52 & unused 528, 631-56, B97, C166, CB13-14, 
Poland 27-29, 333, useful Romania & others, mixed cond to F-VF H EST 150-250 L

1254 Accum (1000s) */O w/ dup mainly on album pgs & in folders, lots of better 
throughout incl Baltic States, Bulgaria, Hungary, unused Croatia B31 (4), 
much Czech w/ #434a, 719 perf & imperf, 1134a, also Bohemia, Moravia 
1-19 used on oversize FDC to NY & more, cond varies gen F-VF H/NH EST 250-300 L

1255 RUSSIA, BULGARIA & HUNGARY 1850s-1970s */O Russia in (2) Scott 
albums & stkpgs mostly CTO; (2) albums of Bulgaria; (1) lg Hungary & 
extra lg stkbk pgs, interesting, gen F H/NH EST WP 300-400 L

Europe
1256 Accum */O Fiume, Monaco, Vatican on (15) black stkpgs 1920s-80s incl 

Fiume used #8-16, 144, Vatican City unused C9-15, C66-72, E11-12, J5 & 
more, gen F-VF H/NH EST WP 100-150 LE

1257 Used Group consisting of Denmark #8, 17, 80-81, 82, 135, O1, O2, O5, 
Q7, Finland 6, 7, 8, 10, France 2, 37 (2); mixed cond, flts to sound F-VF EST WP 200-300 LE

1258 Collection (100s) */O in (2) binders incl used Finland #10, 45, Denmark 135 
& unused 156-58, 167a-75a, B1-2, Iceland 144-48, Greece 691-707, C74-80, 
Hungary B18-34, C1-2, Russia 88-104, 265-72, B1-4, Romania 108-12, 176-
85, 196-206, 283-89, Estonia B11-12 & others, gen F-VF H/few NH EST WP 200-250 B

1259 Collection (100s) Liech & Luxembourg mostly unused 20th Cent on Vario 
pgs w/ many sets incl unused Liech #243-45, C9-10, Luxembourg 17, 
261-64, 306-09, B67-72, B73-78; used Liech C14, C36-37, Luxembourg 
5, 8, 272-77, B40-44, B45-49 & much more; owner’s CV $1,700 (NV); 
gen F-VF H/NH EST WP 350-450 LE
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1260 Thick stkbk many (100s) */O Classics to early 2000s, grouped by country 
incl much France (almost half the pgs), Luxembourg, Greece, Portugal 
& Albania; smaller groups Crete & Bangladesh; dup light to moderate, 
plenty of commems, a few S/S, some BOB; gen F+ H/NH EST 350-450 L

1261 Belgium & Netherlands Collection many (100s) */O to 1984 hinged in 
Scott album; Belgium unused incl #172-84, B315-16, used incl Q1-6, 
Q82-102; Neth unused incl 104, 137-39, 179a, 191b-93a, 226-43, 286-
300, 306-18, 319-22, 325-27, 336-39, coils, B25-32, B54-57, B144-45 
sheets, used incl 1-6, 12, 17-22, 23-33, 40-50, 53, 90-100, 105, B1-6; few 
flts to mainly F-VF EST WP 500-600 A

1262 Dealer Stock in (3) file boxes w/ (1000s) glassines, all sorted by owner 
IDed cat #s, over (5000+) stamps in */O incl Denmark #2//950 & BOB, 
Sweden 8//2050 & BOB, Switz 8//1996, BOB, B1//B606, C4//C39, J1//
J67, great lot for eBay, few flts but mainly F-VF EST WP 500-650 L

1263 Dealer Stock in (6) file boxes w/ (1000s) glassines w/ well over (5,000++) 
*/O issues, owner IDed incl Andorra, Armenia, Belarus, Bosnia & 
Herzegovina, Bulgaria, Crete, Croatia, Cyprus, Estonia, Finland, Fiume, 
Georgia, Gibraltar, Greece, Ireland, Latvia, Liech, Lithuania, Luxembourg, 
Malta, Memel, Monaco, Montenegro, Norway, Portugal, San Marino, 
Serbia, Slovakia, Slovenia, South Russia, Turkey, Ukraine, Vatican City, 
Yugoslavia & others, high CV, few flts but mainly F-VF EST WP 600-750 L

1264 Accum (8) albums w/ (4) smaller albums & stkbks */O 1860s-1980s light in 
classics, most albums stronger 1930s-80s incl Ireland w/ unused #175-76, 
Germany, Scandinavia w/ Greenland 1-9 unused, Finland 9 used, Poland, 
Spain, Netherlands & Colonies w/ UNTEA 1-19, Switz used 100, 123, 181-85, 
189, 206, B29-32, C12 & more, many $5-$20 sets & sgls, album from sparse 
to well filled, incl container of misc WW stock, gen F-VF /NH EST WP 1,200-1,500 L (2)

Latin America
1265 Dominican Republic & Ecuador Accum */O sets & sgls on 102 cards, most 

are sets $5-$30, very little dup, sparse between 1980s-2006, gen F-VF H/NH CV WP 1,283.00 B
1266 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in glassine, envs, pgs, circuit books, etc 

incl much unused Brazil 1940s-60s also Nicaragua 2L48-71, Honduras 
30-36, 40-64, C231-40, C241-49, Paraguay C54, C74-78, C93-94, Panama 
C80-81, Bolivia C52-57, C72-81, C82-84 & others, mixed cond to F-VF H/NH EST 200-300 L

1267 Dealer Stock in (3) dealer boxes all sorted in glassiness w/ (1000s) */O w/ 
dup incl items from Argentina, Bolivia, Belize, Canal Zone, Chile, Mexico, 
Nicaragua, Panama, Paraguay, Peru & some from Caribbean incl Br Guiana, 
Br Guyana, Br Honduras, nice internet lot w/ a few flts but mainly F-VF EST WP 450-600 L

1268 Extensive Accum (1000s) */O 19/21st Cent w/ dup on stkpgs in (29) 
binders lots of better throughout incl used Brazil #69, 74, 98 & unused 
162-65, 3142, Bolivia 1350/64, 1488-1507, Colombia 1438, 1446, 1477, 
1499, Costa Rica 312a, Cuba 16-21, 23-26, 63-70, 95, 108, 156-71, 
1178a, C1-15, C18-23, C26-29, C61a-62b, C136-41, J1-4, Guatemala 
558-64 (2), C831, Haiti 872, 914-914F, Honduras C95-C95ad, Mexico 
514, 674, Nicaragua 2484-2507, Panama C6, C60-61, Uruguay 1601, 
1617, 1646, 2514 & others, cond varies few flts to mainly F-VF H/NH EST 500-600 L (2)

1269 Accum (8500+) */O 19/20th Cent on (100s) Hagner pgs sorted by 
country, incl over (18) countries w/ unused Argentina #627, Bolivia 521-
25/C302-06, Nicaragua 3-7, 8-10, 12, Peru 574-76/C333-34 & much 
more; high CV; few flts to gen F-VF EST WP 650-750 L

Middle East
1270 Accum (100s) */O in counterbook, small binder for S/S & 102 cards incl 

w/ CVs (NV): Egypt $570, Iran $735, Iraq $310, Israel $440, Lebanon 
$168 & Syria $140; incl Egypt unused #105-07; Iran used 494-95, 498-
99; Israel 1960s-80s mint sets w/ tabs; expect dup, gen F-VF H/NH EST WP 300-400 B

Scandinavia
1271 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup to the1990s in (8) albums, 

binders & stkbks incl values to about $25 & incl some Norway year sets 
from the 1970s & early 1980s plus some DWI & Greenland, mixed cond 
to FVF H/NH EST 125-175 L

1272 Accum (1000s) */O w/ dup mainly in glassines & pre-1980 incl Used: 
Sweden #10, Denmark 31, 33, 52, 65-69 & Unused: Finland 470A, 626a 
(2), various Karelia, Greenland 1-7 & 9 (Blks/12), Norway 143-44 (12), 
614a & others incl much Sweden w/ bklts & more, gen F-VF H much NH EST 200-300 B

1273 Accum abt (130+) favor cancelled mostly diff bklts & bklt panes of 
21st Cent abt (90+) Finland & balance evenly split between Norway & 
Sweden, most retail $4-10 (NV) ea, gen F-VF EST WP 200-300 B

1274 Group incl used Denmark Collection (100s) 1858-1940 in Scott album incl 
#135, 164-75, 210-19, BOB incl dues, officials, newspapers; abt (500) perfins 
mounted in alpha order; page of (53) Denmark #4 w/ numeral in 3 rings 
cancels; stkbk of Finland 1920s-40s PBK of (6) w/ some plate strips of (3) or 
broken Blks (NH but many w/ gum toning); few other flts but gen F to VF EST WP 250-325 L
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1275 Accum abt (100+) unused & FD CTO Aland & Faroe Is bklt panes 
20th/21st Cent w/ abt (40) unused, abt (80) Faroe Is incl unused #120A, 
425A, 498A, 611A & much more, many topicals, a few dup, gen F-VF NH EST WP 300-400 B

West Europe
1276 Accum (1000s) */O w/ dup 19/20th Cent in (20) albums, stkbks & 

binders incl used Spain #1 & unused 877a-878a, BENELUX w/ W Irian 
1-19, Greece, Liech, Monaco 405-08, C21-26, C84-87 & used 4-5, J39-
56, Austria B269-70 & unused 500-15, B66-70, B146-64, B277-79, C1-3 
& others, mixed cond flts to F-VF H/NH EST 250-300 L  (2)

1277 Accum (1000s) */O/ FDC 19/20th Cent w/ dup to the 1990s most on 
album pgs in folders incl used Belgium #22-23, 87-91, B99-105, B527-29, 
B544-46, J1-2 & unused B99-105, E1-6, Andorra 713-16, Austria 1710, 
Liech 11-16, 85, 151a, 261-63, much France & others, cond varies gen 
F-VF H EST 250-350 L

1278 Used Collection (1000s) to 1940 (few later) in (5) Scott albums, nothing 
rare spotted, but lots of stamps & values to abt $25, some added 
specialty pgs for Belgian precancels & Netherlands town cancels etc; 
some pgs loose (post holes torn); expect some flts mixed in the 19th 
Cent, 20th few flts but gen F-VF EST WP 750-1,000 L

TOPICAL COLLECTIONS
Topicals
1279 BOOKLETS Accum abt (210) incl Norway, Japan, Israel, Belgium, Australia, 

France from 1958-78 & others, incl small lot from abt (20) years w/ CV & 
price paid! Fair amount of dup, gen VF NH EST WP 200-250 B

1280 BOOKLETS Accum abt (80) mostly unused incl Alderney #244c, 302a, 
433a, Faroe Is 539a, 743, Greenland 451a, Guernsey 718b, 749, 879c, 
951b, Iceland 960a, 1050a, 1051a, Isle of Man 1095e, 2022c, Jersey 
1241b, 1379a, 1448a, 1577a & much more, many Prestige bklts, owner’s 
retail value $1,000+ (NV), gen F-VF EST 300-400 B

1281 DINOSAURS Ginormous Collection of WW stamps, sets, S/S & mini-
sheets, sorted by country Abkhazia to Zaire in (7) thick binders & an 
additional binder w/ more needing to be merged (Altai to Zambia); 
mostly modern topical sets & miniature sheets, many from “fantasy” 
countries but plenty of regular issues as well (Australia, Bolivia, Canada); 
lots of Bhutan, post-Soviet Russian regions, modern Africa, Guyana & 
Caribbean, more; a couple foil stamps; gen VF NH EST WP 800-1,000 L (2)

1282 DISNEY Collection few (1000) unused Anguilla to Zambia 1979-98 in 
colorful sets & S/S in (8) Mystic binders w/ all your favorite characters; 
occasional dup, gen F-VF EST WP 300-400 L

1283 DISNEY Unused Dealer Stock (100s) of cplt sets & S/S 1980s-90s w/ 
modest dup from Anguilla to Uganda in (7) large Lighthouse stkbks, all 
the beloved Disney Characters & movies are here! Popular & gen F-VF NH EST 350-450 L

1284 EXPOS/FAIRS Accum (1000s) unused sgls, sets, S/S, Blks, full & mini 
sheets, strips, perf & imperf in glassines, plastic sheets & a three-ring 
binder w/ most IDed; incl 1939 & 1964 World Fairs, 1896 & 1958 
Brussels Exhibition, 1967 Canada Expo, 1970 Japan Expo & more; mostly 
Trucial States w/ some French Colonies & US; abt (50) covers & a few 
souv cards; moderate to heavy dup; owner’s CV €16,000+ (NV), gen F-VF EST WP 200-300 L

1285 FISH & SEA LIFE Mostly unused stock (1000s) w/ dup on Vario pgs in (6) 
binders incl material from Ajman to Zaire incl mainly sets & S/S from the 
1970s-90s w/ values to $90 incl Burundi #186-201 & C46-54, Cook Is 
564-86, Christmas 22-33, FSAT 2-7, Falkland 119, Micronesia 301-19A, 
Marshall 168-84, Papua 265-79, St Pierre 389-92, 419-22, Wallis C16, 
Yugoslavia 452-60 & others, gen F-VF H much NH EST 400-600 L

1286 FLORA & FAUNA Dealer Stock (1000s) sgls, sets & S/S w/ modest dup in 
(10) stkbks, mainly material 1950s-90s incl Chile C124, Eritrea 175-80, 
Finland 319, Fiji 800a (3), Seychelles 283a (3), Montserrat 159-75 & 
many more, gen F-VF H most NH EST 300-400 L

1287 JEWS ON STAMPS (2) Judaica Historical Philatelic Society albums, all pgs 
w/ cplt description of the stamps on the pgs, (100s) */O incl just to name 
a few unused Congo C109, C110, Denmark #409-10, 486, France 934, 
960, B161, B191, B390, Germany DDR 1027, Hungary B179, B180, B186, 
Israel 211, 515, 515a, Italy 499, Liech 92-93, 130, 226, Monaco 303-05, 
636, 641, Rhodesia 261, Sweden 1105 & much much more, a few flts but 
mostly F-VF EST WP 300-450 L

1288 MUSIC HISTORY Accum (1000s) unused sgls, sets, short sets, S/S, pairs, 
Blks, full & mini-sheets, strips perf & imperf in glassines, dealer & plastic 
pgs w/ most IDed; incl composers, artists, instruments & paintings; 
mostly Trucial States w/ some Africa, Mexico & much more; light to 
moderate dup w/ some heavy; owner’s CV $€16,000 (NV); gen F-VF NH EST WP 200-300 L
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1289 REFERENCE MATERIAL Accum (100s) of items */O/ covers 19/20th Cent 
incl rejected certs, literature & articles, notes, etc as to authenticity US 
portion incl Locals, Confederate States, Wash/Frank coils, Kans-Neb 
Ovpts, Newspapers, Possessions, etc, foreign incl Spain, Italian States, 
Switz, Latin America, Mexico, Ovpts of all types & more, a real education 
can be gained by examination of these! mixed cond flts to F-VF H EST WP 500-750 L

1290 SCOUTING Accum (100s) unused 1970s-90s on Scout pgs in (7) binders, 
incl sgls, S/S, mini sheets, seals, FDC, Norman Rockwell, incl abt (75) 
sheets & scrap in sheet file, (1) binder Scout patches, (1) box abt (100) 
102 cards Scouts on stamps, (4) binders Scouts on stamps checklists & 
more, many countries & cinderellas represented, gen F-VF H/NH EST 200-300 L (3)

1291 SCOUTING collection (100s) unused 1990s-2000s on scout pgs in (7) 
binders, incl sgls, perf & imperf, S/S, mini sheets, foil sgls & S/S, countries 
incl Afghanistan, Angola, Benin, Congo, Eritrea, Rwanda, Somalia, Batum, 
Kyrgyzstan, Tajikistan, Turkmenistan & many more, gen F-VF, H/NH EST WP 300-400 L

1292 SCOUTING Collection (1000s) unused 1970-71, 1975-2003 on Scouting 
pgs in page protectors in (22) albums incl sgls, sets, bklts, sheets, perf 
& imperf in sgls & S/S, FDC, PPC, covers, many countries represented 
incl Ajman, Br Commonwealth, Chad, Dominica, GB, Guinea, Guyana, 
Malagasy, Manama, Philippines, Sharjah, Tonga & much more, extensive 
collection, gen F-VF H/NH EST WP 600-700 L (4)

1293 SOUVENIR SHEETS & Strips (100s) in souv cards NZ to Yugo 1960s-90s 
incl New Zealand #59-60a to B90a, Portugal 1918-23, Sierra Leone 
1167-71a, Spain C106b, Tonga Niuafo’ou 645, Turkey-North Cyprus 127, 
245-46 & more, most sheets are $3-$10, very clean, gen F-VF NH CV WP 2,201.75 B

1294 SOUVENIR SHEETS Unused Accum (100s) few dup in glassines incl material 
1950s-2000s w/ British Royalty, Sports, Space, Flora/ Fauna, Kennedy, Art & 
more, some better incl Colombia C566a (3), Tonga 718-20, Hungary 1189, 
1292a, 1336, Czech 1507-10, IOM 1239d-f & much more, gen F-VF MH EST 300-400 L

1295 SOUVENIR SHEETS Accum abt (600+) unused S/S in glassines, dealer 
cards & pgs, Vario & album pgs, w/ CV $5-250 ea incl Burundi #935 
perf & imperf, Czech 2484-86, France 2021 (4), 2968, 2978, Germany 
B90, Iraq 1535 imperf (2), Italy 2724a (2), Macedonia 352, 355, Monaco 
904a, 962a, 1024a, 1068a, 1114a, Serbia 2NB27-8, Slovenia 251b, US 
730-31 & much more, owner’s retail value $2,700 (NV), gen F-VF NH EST WP 600-700 L

1296 SOUVENIR SHEETS Accum of WW */O, unused incl Croatia B11-12, B31 
perf & imperf, Czech #556, Egypt B6a & b, Iceland B5 (2), Mexico 895a, 
C234a (5), Portugal 641a (3), used Russia 970, 1083, 1360 & more, nice 
& clean w/ good values, gen F-VF NH EST WP 600-700 A

1297 SOUVENIR SHEETS Stock abt (2500) A-Z countries on cards or pgs in 
(7) file drawers, highlights incl NH Bahrain #277, Bangladesh 68a (LH), 
Belgium B662a (2), B605a, B179, Brazil 1062a (2), 1147 (6), 1222, 
Cameroun C115 Ovpt (both types), Cuba 652a-62a (2), Czech 1134a (2), 
Haiti CB7a-8a, Hungary 1555 imperf (2), B202 sheet (1 NH, 2 H), C80, 
C81 sheet (margin thin), C95, C295 imperf (2), Japan B11, Lebanon 514 
(2), Liberia C56a perf & imperf, Luxembourg B151, Macao 577, Qatar 
102-20A, Paraguay 2026-27, Romania C57 (3 & 3 w/ Ovpt), Singapore 
115a, 142-43 (2), 166a, 221a (3), Spain 585c (2), 877a-78a; light dup, 
largely NH, few flts but gen F-VF EST WP 1,500-2,000 L (4)

1298 TRANSPORTATION Unused Dealer Stock (1000s) of mainly sets & S/S 
1940s-90s in (9) stkbks & (2) binders w/ Vario pgs incl ships, aircraft & 
automobiles incl Greece #618-23, Germany B107-15, Japan 703 (5), 
Pitcairn 150a, St Kitts 206-22, Norfolk 256-70, Switz B541a, San Marino 
1467 (3), Sweden 2253a (3) & more, gen F-VF H most NH EST 350-450 L

1299 ZEPPELIN Collection (79) WW Zeppelin stamps incl unused Argentina 
C22, Brazil C29-30, Egypt 176, C1-2, C3 (2) & C4 (4) w/ gum issues, 
Finland C1, Hungary C24-25, Greece C5-7, Iceland C9-11 (2), Liech C7, 
Paraguay 325-39, C54-55, C74-83, C88-97, San Marino C11-16 HR; also 
Germany C36 on piece, Tuva C13, C15 CTO; expect some gum issues 
(HR or DG); gen F-VF EST WP 200-300 LE

1300 Accum (10,000+) all diff types of topical issues incl Horses, Wildlife, flags, 
flowers, space, sports, stamps on stamps, collection of diff colors like 
stamps that are all blue, all green, etc & more, few flts but mainly F-VF EST WP 150-250 L

1301 Accum (1000s) */O/CTO mostly 20th Cent to 1970s in (100s) glassines in (4) 
boxes & (5) counter books, topicals incl animals, art, birds, children, famous 
people, flowers, JFK, space sports, (100s) S/S & much more, also incl small 
accum */O Germany to 1930s on 102 cards, a few flts to mostly F-VF EST WP 200-300 L

1302 WW Accum of S/S & miniature sheets, oodles of topicals incl many 
crammed onto one issue! sports, art, fruit, chess, Scouting, wildlife, Diana, 
dogs, cinema & more; mostly from the “topical” countries of Africa, 
Guinea Bissau, St Thomas & Prince, Mozambique, but also some post-
Soviet & Caribbean; in plastic sleeves, abt (500) are individual items & 
another (100) sheetlets come w/ dup x10; gen VF NH EST 200-250 L
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1303 Accum (100s) unused mostly 1960s-80s (4) topical group sets, sgls, Blks, 
S/S, gutters in (4) counterbooks incl Boy Scouts Cyprus #226a, Expos 
Argentina CB1-5 imperf, Spain 877a, 878a, much Trucial States & US, 
a few show labels, Flora & Fauna Guernsey 33-36, Montserrat 712-16, 
Uganda 350, Ships Montserrat 578-79, Papua New Guinea 19 & much 
more; gen F-VF NH EST WP 200-300 B

1304 Accum abt (300+) */O mini sheets & S/S, 20th Cent in glassines, folios, 
sleeves, dealer cards & plastic sheets incl unused Bahrain #247A, Brazil 
1130, Greenland 646a, Laos 266Da, 266Ea, 283-86 perf & imperf, used 
Iceland 894, Poland 539 & abt (70) Japan mini sheets, also incl Guernsey 
used Europa mini sheets sets 1978, 1981-85, 1995, a few flts to gen F-VF NH EST WP 300-400 B

1305 Mostly Unused Accum (1000s) in (20) stkbks & binders, modest dup incl 
material 1930s-90s, topics covered incl Art, Scouting, Sports, Greetings, 
Dinosaurs, Lunar New Year & Cartoons better incl FSAT C77 (2), Japan 
422, Romania B26-30, B44-49, Liech 316a (3), Japan 2686 & many more, 
gen F-VF H much NH EST 500-600 L

1306 Dealer Stock (1000s) */O on countertop display pgs sorted by topic, 
IDed w/ retail (incl four tarifold type countertop display stands); topics 
incl flowers, fish, animals, Christmas, aircraft, autos/ transportation, birds, 
turtle, famous people, sports, royalty, ships, space, trains, scouts & more; 
reasonably priced marked retail $35,960; sgls, sets, S/S & few cvrs; cond 
varies, might be some used or hinged but all we checked were sound, VF NH EST 8,000-10,000 HWC-L (2)

1307 Dealer Stock unused many (1000s) on #102 dealer cards IDed w/ retail in 
(12) red boxes, topicals incl Olympics, sports, birds, butterflies, marine life, 
Europa, Christmas, costumes/uniforms, UPU, royalty, scouts, fish, ships, 
flowers, famous people & much more, reasonable dup, cond varies, might 
be some used or hinged but everything we checked was sound, VF, NH EST 10,000-12,000 HWC-L (2)

WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS
Revenues
1308 Abt (37) items all w/ revenue stamps from diff countries, all in sleeves & 

ready for retail sales, gen Fine or better EST WP 150-200 B
1309 Thick 3-ring binder full of WW revenues on documents 1780s-1950s, incl 

stamped paper as well as stamps; all kinds incl British insurance & retail 
receipts, French gas bill, Belgian parcel form, 1876 Austrian invoice; also 
Algeria, Egypt, German States; interesting group, some wear, gen F-VF EST WP 350-450 A

Seals & Labels
1310 Abt (600) covers all in binders w/ the theme to free the Baltic states from 

communism all from the 1960s, they salute the national heroes, all appear 
to be cacheted & most have cinderellas & most tied, mostly from the US 
& Canada w/ a few from other countries, interesting & difficult collection 
to assemble, gen Fine or better EST WP 400-500 L

1311 Stkbk w/ many (100s) stamp-like items: stamp show labels, US state & 
PR revenues, forgeries & replicas of rare foreign stamps, US & WW poster 
stamps, Philatelic Truck, US & WW Christmas Seals, strike mail, charity 
labels, fairs & expo label, Camp Post labels, Rattlesnake Island, Lundy, 
fantasy stamps, postal etiquettes, ration coupons, WHO labels, Azad Hind, 
Tannu Tuva, Zaragoza, trout stamps, more! gen F-VF EST WP 400-600 L

Worldwide Mixture
1312 Accum (1000s) 20th Cent mixture incl 9 lbs on paper Germany 

#700//2500, GDR 100//2800 sorted in baggies by Scott #s in intervals 
of (100), incl Berlin, semi postals & airs, also incl abt 5 lbs WW off paper 
in baggies sorted by country, many countries represented here, a few flts 
but gen F-VF EST WP 150-250 L

1313 Accum abt 2 lbs on paper mostly newer commem issues w/ CV up to $15 
ea, nice group for the collector, mostly F-VF EST WP 150-250 B

1314 Abt 9 lbs (1000s) off paper mostly post-1950s in (9) small boxes, incl sgls, 
short sets, S/S, mini sheets, scrap, mainly used & CTO, moderate to heavy 
dup, a few flts to gen F-VF EST 200-300 L

Worldwide Collections & Large Lots
1315 Accum 90% S/S w/ stamps 95% unused incl Uganda 1976-90s, Uruguay 

1970-90s, Vatican City 1950s-2009, Venezuela 1990s, incl Venezuela 
#1618, C952-53a, Wallis-Futuna 89 & more, very clean in S/S cards, gen 
VF H/NN CV WP 1,059.20 B

1316 Accum unused on stkpgs 1940s-80, incl Angola #448-88, Australia 314-
31, Basutoland 46-56, Bermuda 255-71, Egypt C5-25, Great Britain 1722-
26, Korea 756-80, Portugal 614a, Romania 2353-71 & more, very clean, 
gen F-VF H/NH CV WP 1,649.50 B

1317 Accum unused (100s) Afghanistan to Liberia S/S & strips in S/S cards 
1960s-90s most CV $3-$10 incl Dubai (Scouts) #50-51, Michel 160-63, 
Hungary CB1A-C, Liberia C56a, C67a & more, gen F-VF NH CV WP 1,688.70 B
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1318 Accum abt (700) unused Blks NH from Finland, Germany, Greece, 
Grenada, Kiribati, Nauru, New Zealand, Sri Lanka, Switz, Zambia & more, 
some dup, incl Ireland #156, St. Lucia 760, 879, gen F-VF NH CV WP 3,350.00 B

1319 Accum (1000s) */O in (10) albums, stkbks & binders w/ dup incl Mexico, 
Brazil, Colombia, Paraguay, Ecuador, Egypt, Israel & more, mixed cond 
flts to F-VF H EST 100-150 L

1320 Accum many (1000s) majority used sorted by Scott# into #3 glassines 
mainly pre-1970 20th Cent from Colombia, Costa Rica, Czech, India, 
Rhodesia, Romania, So Africa & a few others, gen F-VF EST 100-125 L

1321 Accum (1000s) mostly used in (17) nice stkbks mainly 20th Cent, few 
dup, incl US Possessions, Austria, Belgium, Ceylon, France, Greece, India, 
Italy, Mongolia, Neth, Philippines, Portugal, Scandinavia, Spain & Switz, 
values to $5-$10, cond varies gen F-VF H/NH EST 100-150 L

1322 Mish/mash (1000s) */O w/ dup mainly sorted by country into envs & 
glassines, 19/20th Cent some better throughout incl Bulgaria #1029 
imperf ($75!), also used GB #1, SWA 447-66 FDC & other material incl 
unused Bermuda w/ some sheets, cond varies flts to F-VF H/NH EST 125-175 L

1323 Collection (1000s) */O 19/20th Cent to the 1930s in a Challenger album 
incl unused Nyassa #26-38, 106-25, GB 185-86, France 198-201, Cyprus 
114-19, US 550, 614-23 & used 288-90, E3 & China w/ about (10) 
Coiling Dragons & more, mixed cond flts to F-VF H EST 125-175 A

1324 Small Accum stamps & covers, topicals incl carpets & weaving in an 
album & stkbk; Iran & Bhutan stamps/covers in folders 1960s-80s; (3) 
retired APS circuit books France & Ethiopia; (100s) US & WW off paper 
in (5) small boxes; abt (100) Israel FDC 1950s-70s; abt (250) US & WW 
comml & personal covers; abt (300) US WW PPC; a few flts to gen F-VF 
H/NH EST WP 125-225 L

1325 Accum (1000s) */O in albums, pgs & folders, some dup incl Portugal 
& Colonies, Scandinavia, “M” countries, British Empire & others, some 
better throughout, cond varies gen F-VF H EST 150-200 L

1326 Accum many (100s) */O 19th/most 20th Cent in dealer cards & pgs, 
glassines, stkpgs, small stkbks; much IDed, much NH; wide range of 
countries incl US, some China & Asia, much Europe; mostly sets, some 
sgls, Blks, S/S; cond varies, most sound, gen F-VF to VF EST 150-200 L

1327 Accum of Juvenile Collections (11) albums incl Scott Intl Part I, Intl Jr, 
Modern Harris, Senior Statesman, etc, (1000s) of */O 19/20th Cent to 
the 1970s incl useful Germany, China, GB, Italy, etc w/ values to abt $20, 
mixed cond flts to F-VF H EST 150-200 L (2)

1328 Group of Country Collections some quite sparse to the 1960s-70s (100s) 
*/O in all in (7) albums incl used Russia #489-509 & unused France 198-
201, 250, 300, 372-73, 700-05, B71-81, C38-47, Japan 703, Poland 539, 
935-46 & some Israel, gen F-V F H/NH EST 170-220 L

1329 Collection (1000s) */O 19/20th Cent to 1970s in (8) non-contiguous 
Minkus Globals incl Used: Italy #506, C111, Belgium 102, France 131 & 
Unused: Greece C1-4, Wallis Futuna 122-48, China 1859-65, 1835-40 & 
others, somewhat scattered but still useful, mixed cond gen F-VF EST 200-300 L (2)

1330 Collection (1000s) */O 19/20th Cent some to the 1960s in (6) Scott 
albums incl Used: France #68, 89, 93-94, 102, 126, GB 34, 42, 55, 70, 
111-22, 180 & Unused: Yugoslavia N36-54, NB5-8, NB9-14 plus Egypt, 
various “S” countries & more, mixed cond flts to F-VF H EST 200-300 L

1331 Accum (1000s) */O incl stkpgs w/ British & Fr Colonies, France, Finland: 
S/Ss incl Belgium B662a; few Silver Jubilee sets; UN collection incl Flag 
sheets & other sheets; few covers, mish-mash of other material, cond varies EST WP 200-250 L (2)

1332 Filled to the brim w/ album & stkpgs incl used HK, Singapore, Australia, 
Switz & unused Canada year sets, Swaziland #92-107, Greenland 48/65, 
Ethiopia C77-81, C89-96, Salvador 791//C255 Butterflies, New Hebrides 
(Fr), 120-23 & many more, mixed cond to F-VF H/NH EST 200-300 L

1333 Jam-packed Accum (1000s) */O on album & stkpgs incl UN w/ Flag sheet, 
Germany, Br Pacific area & unused Fr Andorra #138, 142, 152-53, 155-
57, 159-60 & used Luxembourg 311, FSAT 22-24, 29, C3-4, C12 & other 
useful material incl topicals, mixed cond to F-VF H EST 200-300 L

1334 Hodge-podge (1000s) */O mainly on album & stkpgs w/ dup incl useful 
Canada, Australia & other British, Austria, Scandinavia, some better used 
incl Greece C1-4, Norway 4, 8, 9 11, 16, 18 & unused Monaco 1, US 
2002b, Nfld 233-43, Space topicals & various other material, mixed cond 
flts to F-VF H EST 200-300 L

1335 Mish-mash (1000s) */O w/ dup mainly on various album pgs, some better 
throughout incl unused Monaco #1-2, 13, Sp Morocco 173a, 174a, also 
Scandinavia, France & area, Greece, Austria, Italy, Switz, Liech & more, 
mixed cond gen F-VF H EST 200-300 L
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1336 Hodge-podge (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup many on 102 cards & 
glassines incl used Switz #98-100, Ireland 121-23, Eritrea 166 & unused 
India 361A/366, China PRC 3437 Bklt (2), plus France & Colonies, 
Portugal & Colonies, Latin America & about 1 1/2 Lbs of a nice off paper 
mix, cond varies gen F-VF H/NH EST 200-300 L

1337 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in a bulging Minkus Global 
album, stock boxes & glassines many better incl used Germany #21, 24, 
GDR B17-21 & unused Russia 974-79, 4150-53 sheets, Italy 178/183, 
Japan 556, 621-22 France over (20) diff imperfs from the mid-1970s & 
much more, cond varies flts to F-VF H/NH EST 200-300 L (2)

1338 Japan & Latin America Accum (1000s) */O on album pgs & in glassines, 
Japan incl unused #288a, 463a, 504a NH, 545a, 582a, 586a, 601a NH, 
608a NH, 613a, 625a NH; Latin America in mini-country collections incl 
Chile unused 255a; cond varies but much F-VF EST WP 200-300 L (2)

1339 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in glassines, stkbks, folders, 102 cards, 
dealer pgs, Vario & album pgs w/ CV up to $10 ea, stkbks incl better 
Germany & Vatican City, folders incl Denmark 2015 CTO year set & WW 
Wildlife sets, some earlier US mixed in, also incl abt (100) WW postal 
stationery issues, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1340 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent in (100s) glassines & envs 
organized by country incl sgls, sets, part sets & accums, many countries 
represented: also incl lightly-filled 1930s Scott Jr Intl; a few flts to gen 
F-VF H/NH EST WP 200-300 L

1341 Group mainly Unused Collection w/ some FDC in (6) binders w/ material 
1950s to abt 1981 incl Canada, Israel, Germany Berlin w/ #9N105-15, 
EUROPA 1961-81 incl Lux 329-31, Switz 1O1-18, O4-5, 1O14-16, 4O13-
21, France 1973-81 & more, gen F-VF H much NH EST 200-300 L

1342 Group better stamps on retired APS Stamp Store forms; all Scott IDed 
w/ recent CV (NV), spot checked & noted Burma #2N31 imperf proof 
pair w/ APS Cert, So Australia 80, 95 unused; Spain 263, 280, 284, 343 
unused; Mongolia 33 used, Egypt #5 stained OG NH APS Cert, Neth 95-
96, 98 used; KUT 81 unused, New Zealand 197 unused, more; a few flts 
noted, gen F+ EST 200-300 LE

1343 Accum (1000s) */O/covers in binders, glassines etc incl quite a bit of 
UN w/ MI Blks, FDC, etc, also some US useful Latin America incl unused 
Colombia C566a, various Br Empire w/ #313/30 & used Ireland 161-64, 
also various Germany & area, more, mixed cond flts to F-VF H/NH EST 200-300 L (3)

1344 Unusual Collection representing a collector’s attempt to secure a stamp 
& cvr from every stamp issuing entity past & present in (6) binders incl 
Unused: Ionian Is #1, Bangkok 14, Senegambia & Niger 13 & Used: 
Tuscany 6, Tibet 14, 15, Epirus 5-12 cover, Two Sicilies 12b, & others, 
sometimes incl a banknote or two, gen F-VF H, Interesting! EST 200-250 L

1345 Collection/Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in (12) binders on 
Vario & computer pgs incl unused Falkland Is #128-37, 166-79, 220-22, 
2L1-5L8, Gibraltar 96-99, Malta 20a, 454-68, Liech 198-211, 243-45, 
353-55, Maldive Is 20-27, 31-82 plus Jamaica, Kenya, Kiribati & more, 
cond varies gen F-VF H/NH EST 200-250 L (2)

1346 Accum mostly unused incl Br. Col. S/S w/ dup, stkbk of WW sgls, Year Sets 
w/ Faroe Is 1977 (5), Sweden 1975-84, substantial original cost, other 
Vietnam on pgs, gen F-VF NH EST 200-300 L

1347 Accum (1000s) mostly used 20th Cent in (7) stkbks (100+) IDed by 
country envs, glassines, shoe box off paper, Great Britain Royal Mail 
presentation packs, CTO mini sheets, much Brazil, Canada, France, 
Germany, Spain, Trucial states, topicals incl art, Norman Rockwell, sports 
& much more, a few flts to mostly F-VF EST WP 250-350 L (2)

1348 Scott Intl Collection contains (9) volumes (1000+) mostly used, very 
scattered throughout to 1955, then empty albums 1956-68, 1977-78, 
fairly decent cond for the albums & pgs, shows some wear, gen F-VF, 
great lot for the collector to expand their collection EST WP 250-400 L (2)

1349 Accum (1000s) */O w/ dup mainly on album & stkpgs some in folders 
incl unused CZ C21-26, Gibraltar #96-99, 100-103, Singapore 142-43, 
Chile 255, C109-23 & used Ethiopia C21-22, Basutoland 26-28, Falkland 
65-69 w/ useful Mexico & more, mixed cond to F-VF H/NH EST 250-300 L

1350 Accum/Stock (1000s) */O w/ dup mainly in glassines & 102 cards, etc, 
mostly 20th Cent some better throughout incl used Germany #695, 
Vatican 45, unused Jersey 246-68 & other British incl an unorganized box 
of China from Junks to 1990s PRC & more, mixed cond flts to F-VF H/NH EST 250-350 L (2)

1351 Several (1000) mostly unused accum in glassines, 102 cards & similar, 
gen grouped by country but not in order, noted plenty of France, 
Germany, Brit Comm, Sweden, a few oversize items, a few used sprinkled 
in, more; gen F-VF H/NH EST 250-350 L
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1352 Accum many (100s) unused incl abt (200) S/S (mostly movies & music), 
Queen Mother topical S/S, heavy dup Santa Fe, Argentina revenues, misc 
other mostly modern sets, sgls & S/S in glassines (many w/ heavier dup) 
incl much Libya; cond varies, but largely F-VF EST WP 250-350 L

1353 Accum (1000s) */O 20th Cent in well-filled Scott Modern & Grossman 
albums; lightly filled Scott Jr Intl, Harris Traveler & Minkus All American 
albums; (2) empty Harris Standard albums to 1975; accum in glassines/
envs, 4 lbs on paper & much more; a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 250-350 L (2)

1354 Accum (1000s) */O 20th Cent incl Canada lightly-filled Harris album 
to 1973, abt C$250 face sgls, sets, bklts, S/S 1970s-90s in Canada Post 
packaging, also incl (3) sheets #848, uncut press sheet 2012 Year of 
Dragon; UN well-filled Harris to 1978, accum sgls, sets, inscription Blks 
1//303 in glassines, year folios, souv cards all (3) offices 1970s-80s, 
moderately-filled Scott Modern & lightly-filled Scott Jr. Intl, accum in 
glassines, baggies, cigar boxes, etc & much more, a few flts to F-VF H/NH EST WP 250-350 L (2)

1355 Estate balance lot, a real disorganized hodge-podge; one well-filled 
Ambassador album w/ some decent sets (noted Russia C58-67), some 
shoe & smaller boxes packed w/ on-paper, glassines, envs, empty Scott 
album for France & Colonies, WW covers incl comml, PPC & philatelic 
agency mail; some UN, some US sprinkled in; some past humidity 
damage so expect some partly stuck or musty items; F+ EST 250-350 L (3)

1356 Accum of many years-when consignor was asked what was in it, he said, 
“who knows?” We know nice Netherlands in Scott album, France souv 
pgs 1986-88, (3) stkbks of US & WW, dealer book w/ plt # coil sgls, WW 
*/O in glassines, WW off paper & much more EST WP 250-350 L (2)

1357 Accum (1000s) */O sorted by country into glassines incl 19/20th Cent w/ 
loads of premium, incl GB #85, 117, 140-41, Germany 27, Iceland 184 
& unused C3 (2), Malta 192, 205, Fr Morocco CB1-10, Togo C22-25, 
Monaco 321-24, J39-56 & other Fr Colonies, Scandinavia, Br Empire, etc 
incl incomplete sets, reference material, etc, mixed cond flts to F-VF EST 250-350 B

1358 All sorts of stamps in glassines, dealer cards, stkpgs; noted */O sgls, sets, 
multiples & S/S; noted Swiss year set bklts, topical S/S, Greece, GB, UN; 
(4) small red boxes of 102 cards w/ large groups Classics to 1970s of Italy, 
Iceland, Manchukuo, 1930-50 China, Korea, Switz; a variety, noted much 
NH, gen F-VF EST 250-350 L

1359 Accum (1000s) */O incl stkbk w/ some better incl unused Australia #152-
54, Dominica 122-36 NH, Poland 1147-50 S/S NH, St Lucia 35 Specimen, 
Zanzibar 119 Specimen; used Brazil 7, 22, 26, 28, 1CL9, Canada F1d, 
India 25, Italy E7, Rhodesia 125, Trinidad & Tobago 43, 44 & 46 w/ extra 
flagstaff (SG £500, light toning), B1 pair on proper Sept 18, 1914 piece; 
also baggies of used, Neth Minkus album, (5) nearly empty Harris WW 
albums; cond varies, some toning & flts but mostly F-VF EST WP 250-350 L (3)

1360 Accum (100s) mostly unused NH sets, S/S, strips & mini shts 1930s-90s 
on Vario pgs & plastic sheet, most CV $2-$20 ea incl Argentina #583, 
Australia 1799, Bangladesh 404K, Burundi 336, C127, Cuba C33, C39, 
Danzig 221, C41, Gambia 970, Guernsey 476-97, 584-85, Israel 1025, 
1041 imperf, Solomon Is 727-28 & much more, many nice topicals, 
owner CV $680 (NV), gen F-VF, H/NH EST WP 250-350 B

1361 Accum (1000s) */O in albums, binders & stkbks, etc w/ dup incl Neth, 
Russia sheets, used India Court Fee stamps in quantity, Mongolia, some 
better incl used India #222, So Africa 200-13 FDC & unused Brazil C53, 
Italy 1803-07, Portugal 1918-23, Vietnam 54, 420a, 424a (2), J15-20, 
Thailand 567-79, Togo C21-23, UNESCO topicals incl Korea 286a (CV 
$175) & others, mixed cond to F-VF H/NH EST 250-350 L (2)

1362 Material from retired overseas dealer, incl sgls & multiples, in glassines, 
dealer cards & stkpgs; much Latin America, good groups of China ROC, 
Laos, Poland, some Belgium bklt panes, Brazil, USSR, Venezuela covers, 
PRC CTO multiples, more; some toning from climate, gen F-VF EST 250-350 L

1363 Accum (1000s) */O in glassines, 102 card, binders, stkbks, etc w/ dup 
incl Used: Ireland #121-23, 142-44, 161-66, 171-72, NZ 170, HK 173, 
Bermuda FDC #238-54, 322-28, 363-79 & Unused: 175-91, 238-54, 
Canada (2) Millenium bklts w/ 1818-34, Monaco C84-87, China 1838-40, 
Costa Rica 554-55 (100), Greenland 274 & more w/ Germany, Switz, etc, 
mixed cond mainly F-VF H/NH EST 300-400 L (4)

1364 Scott Blue Intls (3) binders w/ pgs Aden to Venezuela, some to 1955 
others to 1968 (not a contiguous collection); countries gen moderately 
filled w/ some full sets, BOB, Ovpts & precancels; good Algeria, Belgium, 
some China incl Liberated Areas, Denmark, Hungary, Indonesia, Italy, 
Korea, Norway, Bahawalpur, Russia; several (1000) */O hinged in but 
(100s) more tucked in pgs or in retail glassines; gen F-VF EST 300-400 L

1365 Accum (1000s) */O in various albums & on album & stkpgs, baggies, etc, 
featuring Marine life topical collection in (4) binders, also Germany, mini-
country collections & misc material, smoke odor, cond varies EST WP 300-400 L (5)
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1366 Collection in Minkus Global album pgs 1850-1996 w/ (1000s) */O/CTO 
incl Greece (1000+), Greenland (50+), Grenada (150+), Guadeloupe 
(200+), Guatemala (1000+), Guinea (500+), Guyana (50+), few flts but 
mostly F-VF EST WP 300-450 A

1367 Accum (100s) WW issues on loose blank or album pgs, larger groups or 
part collections of Greece, Latin America, Australia, Ghana, Spain, Israel 
(no tabs), Grenada, Turkey & general WW; also a stkbk & some 102 cards 
(noted Uruguay #388-90); both */O, both Classics & modern to late 20th 
Cent; some dup, F & better EST 300-400 L

1368 Accum (1000s) mostly used, 20th Cent in (16) WW albums; well-filled 
albums incl Statesman A-E, World Deluxe F-N, Harris WW O-Z, Lotta 
Stamps Deluxe, Ambassador, W/A Ghana, Christmas Topical Collection; 
moderately filled incl 5 Star General, (2) Moderns, American Album, 
Ambassador, Scott Jr Intl 1947; lightly filled incl Premier, Comprehensive 
& Mystic Soviet Union 1967-91; a few flts but gen F-VF H/NH EST WP 300-400 L (2)

1369 Accum incl US & WW */O in (22) binders & stkbks 1870s-1970s incl (2) 
Intl Jr, Intl T-Z, binder France & Italy, (3) binders of USPS Announcement 
(all folders) & much more, good variety, gen Fine H/NH EST WP 300-400 L (2)

1370 Eclectic Hodge-Podge! */O unorganized, incl group of Swiss semi-postals; 
(24) $1 Canadian face; some retired APs circuit books; abt (15) European 
circuit books; group of WW bklts; $92.50 CV of US Federal Ducks & more; 
happy hunting, cond gen AVG-VF EST WP 300-400 L (2)

1371 Accum (100s) */O 19/20th Cent on (100+) 102 cards incl unused Austria 
B6-7 Blks, Burundi #589-600, Germany B12-13 Blks (2), B15-16 Blks, 
B23-25 Blks (2), 9N57-60, Italy 514, B13-16 Blks, D1-2, D4-8 Blks, J4, 
Q31 Blk/6, Japan 223-25, Monaco 13, Neth 212-13 Blks (2), 328-29 Blks, 
New Zealand 300-01, Vatican City 61-63; used Italy J21, Malaya 54-55, 
Monaco 1, 2, Natal 16, Neth B62-65, B90-93 Blks, Rhodesia 111 & much 
more, owner’s CV $3,200 (NV); a few flts to gen F-VF EST WP 300-400 B

1372 Accum (100s) unused 20th Cent S/S, bklts, Blks, sets in (13) counter 
books w/ most CV $2-$18 ea, incl Blks Denmark #887, 889, 897, 900, 
Japan 932, Poland 403A-H, Turks & Caicos 769, Vietnam C9; bklts Aland 
67a (3), Great Britain MH 301b, 302a, 304a, Iceland 711A-B, Sweden 
1323a; S/S Maldives 488 (imperfs), Niuafo’ou 64-65, Solomon Is 570-74, 
Spain 983a-86a, Togo 1296-97, C223a (2), Yemen 97a & much more, 
many topicals, gen F-VF EST WP 300-400 L

1373 Collections (9) diff */O from retired dealer stock incl Bulgaria 1965-2016 
w/ many diff unused & topical sets & sgls; 1977 unused Silver Jubilee 
collection appears cplt; Wallis & Futuna collection w/ useful material; 
stkbks w/ unused sets & sgls & much more; gen Fine or better EST 300-400 L

1374 Collection in Minkus Global album w/ (1000s) */O issues 1850-1996 incl 
Paraguay, Penrhyn Is w/ only a few stamps, Peru, Philippines, Pitcairn Is, 
Poland, Portugal w/ a few flts but mostly F-VF EST WP 300-450 A

1375 Selection WW sgls on 102 cards IDed by owner incl COGH #12 repaired, 
pen cancel; Spain 432 NH; Sweden used 2, 26-27, 209 thin, 216-19, 221; 
unused 226; Switz used 50 thin, 244-46, B15-17, B21-24, C13-15; Syria 
166-69 H; APX CV $1,600, a few flts, gen F+ EST 300-400 SE

1376 Accum (100s) mostly unused NH sets, S/S, mini sheets 1930s-90s on Vario 
pgs & plastic shts, most CV $3-$20 ea incl Belgium B304, Croatia B18 
(perf & imperf), Great Britain #1304-13a, Kenya 247-61, 350-54, Korea 
1467, So Rhodesia 81-94, Venezuela 1576, 1589, 1590, 1594, C334-37a, 
West New Guinea 1-19a, many topicals, owner CV $900 (NV), gen 
F-VF H/NH EST WP 300-400 B

1377 Blue Scott Intls Parts I & II; moderately filled */O; noted groups of 
Manchukuo, Portugal, Japan, Germany, Russia, plenty of Colonies; gen F+ EST 300-400 L

1378 Accum (1000s) */O on stkpgs, album pgs, in envs, etc, incl groups 
of France, Germany, GB, Neth, Spain, UN, US, bit of China & used 
Hong Kong; saw Russia used C30-33, US unused #24, Europa 1961-78 
collection incl NH Cyprus 219-21, 229-31, 244-46, 262-64, Spanish 
Andorra 62; some messy, cond varies EST WP 350-450 L (5)

1379 Unused Stock many (100s) in #107 cards in (2) red boxes, one box 
topicals incl animals, art, Europa, flowers, sports, etc, 2nd box misc 
countries incl Bermuda #2 (couple toned perfs), 109, Falklands 77-80 NH, 
1L1-5L8 NH, France 92 NH, Vatican 35 (HR) & 37 used (both signed A 
Bolaffi), B1-4, C19 NH, Channel Is; some not IDed; few flts but gen F-VF EST WP 350-450 L

1380 Accum (1000s) */O mainly in glassines incl lots of Scandinavia & 
BENELUX incl many bklts, also Space topical sets & S/S, European new 
issues in glassines from the 1970s & other better incl Sierra Leone #1167-
72A (3), St Pierre Birds 362-65 (45) sets, Rhodesia 237-40a, Luxembourg 
B55-59 (2), B67-72 (2) & various other material, mixed cond but gen 
F-VF H/NH EST 350-450 L (2)
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1381 Accum many (1000s) mostly used & CTOs, 20th Cent off paper sorted by 
country in baggies w/ abt (100-200) stamps in each bag, many countries 
represented, light dup, gen F-VF EST WP 350-450 L

1382 Collection (1000s) 19/20th Cent to the mid 1960s in (7) Grossman 
albums value in unused material from the 1960s incl Fiji #176/89, Maldive 
172-86, 221-28, Qatar 53-60 imperf, 90a, 91-98, Sabah 1-16, China 
1448-51, 1454-57, 1771-74, C73-75, Ethiopia C89-96, Thailand 423-29, 
431-39, Saudi Arabia 363-79, Vatican 1-13 & others, gen F-VF H few NH EST 350-450 L

1383 Collection in Minkus Global album pgs 1850-1996 w/ (6000+) */O issues 
w/ owner IDed incl France & Colonies (3000+) issues, Gabon (100+) 
issues, Gambia (100+), Germany & Zones (3000+) issues, nice album for 
internet sales, few flts but mostly F-VF EST WP 350-500 A

1384 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in binders, pages, glassines, 
boxes etc w/ dup incl unused France B147a, B152a, B157a, C18-21, 
Yugoslavia 239-42, 290-93, 353-57, Romania B21-25, Albania 289, 
Belgium B745a, Bahrain 300 (4), 382 (2) & other S/S, (7) bklts, also NZ, 
a Hungary stock, a JFK collection w/596 imperf, unused Mexico, used GB 
stock & more, mixed cond flts to F-VF H/NH EST 350-450 L (2)

1385 Country Collections in folders on stock & album pgs (1000s) */O, 
strength in British, French & Spanish Caribbean, best are Guadeloupe & 
Martinique, also Bahamas, Barbados, Cayman Is, Dominican Rep, Haiti, 
etc; some toning, some partly stuck (mostly lightly), some flts, but much 
sound F-VF EST WP 350-450 L (2)

1386 WW stamps & covers, incl AMG collection on Bush pages, Italy, Austria, 
Germany, France, VG, Trieste; also several Trieste FDCs; small stack Finland 
covers & FDCs; envelope of WW postal tax stamps on APS Internet sales 
sheets incl much Turkey, also Cuba, Greece, Latin America, others (retail 
value abt $300); Stanley Gibbons 1st ed UN catalog; thick album of WW 
WWF topical FDCs; gen F-VF EST 350-450 L

1387 Accum (1000s) */O incl PRC NH 2108 (40), 2109 (49), 2110 (49); 
Germany collection incl unused B69-78, C57-58; Christmas seals 
collection incl many earlies; Canada Provinces collection in Minkus album, 
Omnibus incl 1937 Coronation, Peace, 1953 Coronation; Israel tabs 
1959-75 in (2) W/A albums; & hodge-podge of other material in various 
albums, #102 cards, envs etc; cond varies EST WP 375-500 L (8)

1388 Accum (1000s) */O 19/20th Cent some to the 1980s w/ dup in over (40) 
albums, binders & stkbks incl unused Argentina #797, Japan 295-98, 
479, Italy B17-19, N20-32, Q55-60 pairs, France B87-89A, Liech 74-78, 
Zanzibar 214-17, Somalia B1-4, Thailand B235-37, China 1261-64, 1269a 
& used GB 85, 111-22, 127-39, NZ 182, Neth 1-2, 32, 51-52 & others, 
mixed cond flts to F-VF H/NH EST 400-500 L (4)

1389 Scott Intl Collection (100s) mostly used in (16) volumes for issues 1840-
1979 & 1988, very scattered throughout to many empty volumes, most 
volumes in gently used cond w/ a few in decent cond, the new list price 
for this set would be over $3,500, perfect set for the WW generalist 
collector, gen F-VF EST WP 400-500 L (3)

1390 Accum abt (1000+) */O 19/20th Cent in (15) albums, moderately-filled 
Harris Citation album, well-filled Germany Collection 1875-1935 in Scott 
Specialty album incl Bavaria & Danzig, near cplt UN collection w/ all (3) 
offices to 1995 in (2) Scott Specialty albums incl postal stationery, near 
cplt Ghana collection 1960s in album, near cplt AMG collection mounted 
on album pgs in a binder, accum abt (140+) wooden nickels & abt (50+) 
political buttons in a binder, WW accum (100s) in (2) lg baggies & much, 
much more, a few flts to gen F-VF, H/NH EST WP 400-500 L (2)

1391 Collector’s Consignment Balance w/ US & WW many, many (1000s), 
mostly used, earlies to 2000s, strength in elusive or hard to find sgls, 
several stkbks, many glassines, shoe boxes, cigar boxes etc, gen F-VF, 
untapped potential for both WW collector or dealer EST 400-600 L (6)

1392 Accum (1000s) J-V countries unused late 20th Cent & early 21st Cent in 
(650+) glassines incl sgls, Blks, sets w/ CV up to $10 ea incl Luxembourg 
#996-98, Norway 948-49, Sweden 1810-12, Switz 851-55, B568-71 & 
much more, owner’s CV $1,000 (NV), gen F-VF NH EST WP 400-500 B

1393 Accum (1000s) */O mostly 20th Cent in glassines, envs, dealer pgs & 
cards, approval books, stkbks, also incl abt (2000) WW & US covers incl 
comml, FDC, personal & much more, many countries represented, a few 
flts to gen F-VF EST WP 400-500 L (2)

1394 Accum (1000s) */O/CTO in (14) WW albums incl (8) moderately-filled 
Scott Intls up to 1960s, pgs in good cond & binders fair cond, (2) 
moderately-filled Harris Statesman (1) moderately-filled Grossman Regent, 
(3) albums w/ mix of pgs, (1) US unused airmail collection on Mystic pgs, 
(4) stkbks, a few flts to gen F-VF EST 400-500 L (3)
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1395 Collection (1000s) */O mostly 20th Cent hinged in (6) lightly to 
moderately filled Minkus Globals to 1975 w/ pgs & binders in good cond, 
(1) in poor cond, well-filled countries incl Argentina, Austria, Australia, 
Belgium, Canada, Great Britain, Hungary, Indonesia, Poland, Romania, 
Russia; also incl accum in abt (100) glassines & (2) baggies; a few flts to 
gen F-VF H EST 400-500 L (2)

1396 Accum many (1000s) mostly used 19/20th Cent in (100s) envs labeled by 
country in (9) shoeboxes, mix of many diff countries; also incl Germany 
& Area in (3) stkbks; Switz & Sweden on album pgs; also incl unused 
UN collection mounted in Scott album, all (3) offices to 2001, near cplt; 
better material on (4) stkpgs; a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 400-500 L (3)

1397 Unused New Issue Accum mainly 1992-97 (1000s) incl sgls, sets, S/S, 
bklts, etc from France, St Pierre, Neth, Italy, Israel, Japan, Mexico, 
Argentina, Brazil, Uruguay & EUROPA issues 1992-97, considerable 
amount of $ spent all in original glassines & cards, gen F-VF NH EST 400-600 L

1398 Collection in Minkus Global album w/ (1000s) */O stamps, owner’s cat#, 
this collection has Portuguese Africa, Port Congo, Port Guinea, Port India, 
Qatar, Reunion, nice Rhodesia, So Rhodesia, Rhodesia & Nyasaland, 
Romania, Ross Dependency, Ruanda Urundi, over (3000) Russia stamps, 
few flts but mainly F-VF EST WP 400-550 A

1399 Accum */O (abt 80% used) in glassines w/ dup from (10) to (200) 
stamps, appear sound incl Nfld, Australia, Germany, Great Britain, Neth, 
Denmark & more, good for making packets or bulk lots, CV $20,468 
(NV), gen F-VF EST WP 400-500 B

1400 (5) Albums w/ couple (1000) */O US & WW; Scott International Part I 
(1947) w/ good WW */O coverage incl US; Scott International (1901) also 
w/ */O decent WW coverage, mostly commons (no US); Japan collection 
in 2-vol W/A album, unused is hinged, pages to 1974, earlies mostly 
used, some better early commems, post-war well-filled unused; Blue Scott 
Intl Park II moderately filled but previous water damage to edges of pgs, 
affects only some stamps; overall F-VF EST 400-600 L

1401 Collection in Minkus Global album w/ pgs 1850-1996 w/ (1000s) */O/
CTO incl Haiti (350+), Honduras (250+), Hong Kong (250+), Hungary 
(3000+), Iceland (300+), Ifni (75+), India (3000+), few flts but mostly F-VF EST WP 450-600 A

1402 Collection in Minkus Global album w/ pgs 1850-1996 incl (1000s) */O 
issues from Spain only 1963-96, Spanish Colonies, Sri Lanka, Sudan, 
Surinam, Swaziland, Sweden, Switz, Syria, Tanganyika, Thailand, a few flts 
but mostly F-VF EST WP 450-600 A

1403 Collection in Minkus Global album, pgs 1850-1996 w/ (1000s) */O 
issues from Timor, Togo, Tokelau, Trieste, Trinidad & Tobago, Trinidad, 
Tripolitania, Tristan Da Cunha, Trucial States, Tunisia, Turkey, Turks & 
Caicos w/ a few flts but mostly F-VF EST WP 450-600 A

1404 Collection in (2) Minkus Global albums w/ pgs 1850-1996 w/ (1000s) */O 
incl Senegambia (Upper Senegal), Ubangi, Uganda, Ukraine, United Arab 
Emirates, Upper Volta, Uruguay, Vatican City, Venezuela, Vietnam, Virgin 
Is, Wallis & Futuna, Wurttemberg, Yemen, Yugoslavia, Trieste, Zanzibar, 
expect a few flts but mostly F-VF EST WP 450-600 L

1405 Year Books incl Australia 1981-94 (18, light dup), 2002-03, 2005 (3), 
2006, 2007 (2), 2015 (2); Canada 1988, 1996; GB 1984-96 (2) each 
except 1984 (1) & 1985 (3); also dozens of bklts (mostly UN & Channel 
Is); gen F-VF EST 500-600 L (3)

1406 Accum (1000s) */O 20th Cent in abt (1000) IDed glassines & 102 cards 
incl unused Australia #1024-29, Bahamas 509A, 568, Canada 1283-86A 
(sheet), FSAT 307, Hong Kong 347-48 PBKs, 1030A-D, Ireland 1145A-D, 
Jersey 1985-90, Liberia 813-15 imperf, New Caledonia 922, New Zealand 
970-77, Solomon Is 369-72 gutter pair, Tonga 1119 (3) & much more, 
light dup, a few flts but gen F-VF H/NH EST WP 500-600 B

1407 Accum many (1000s) mostly used in glassines & baggies sorted in boxes: 
abt (4000) Austria, abt (7500) Germany, abt (7500) Great Britain & Area, abt 
(9000) Scandinavia, abt (4500) Switz; owner’s CV $20,000 (NV); gen F-VF EST WP 500-600 L

1408 Collection in Minkus Global album w/ pgs 1850-1996 w/ (1000s) */O 
issues, owner IDed incl Brazil (750+), Br Guiana (75+), Br Honduras 
(150+), Br Solomon Is (100+), Bulgaria (750+), Burma (200+), Burundi 
(400+), Cambodia (100+), Cameroons (350+), Canada (250+), Cape Juby 
(50+), Cape of Good Hope (50+), few flts but mostly F-VF EST WP 500-650 A

1409 Collection in Minkus Global album w/ pgs 1850-1996 w/ (1000s) 
*/O issues from place like Colombia (800+), small amount from the 
following areas Anjouan, Diego-Suarez, Mayotte, Nossi-Be, Ste Marie 
De Madagascar, Moheli, Grand Comoro Is, Comoro Is, Belgian Congo 
(200+), Republic of Congo (200+), Cook Is (100+), Costa Rica (500+), 
Crete (50+), Croatia (500+), Cuba (450+), Cyprus (300+), Cyrenaica 
(75+), Oltre Giuba (35+), Czech (800+), Dahomey (350+), Danzig (250+), 
Denmark (300+), few flts but mostly F-VF EST WP 500-650 A
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1410 Collection in Minkus Global album 1850-1996 w/ (1000s) */O/CTO 
owner IDed, incl Dominica (200+), Dominican Republic (500+), Ecuador 
(1000+), Egypt (400+), Eritrea (250+), Estonia (150+), Ethiopia (300+), 
Falkland (50+), Fezzan-Ghadames (35+), Fiji (150+), Finland (1000+), 
Fiume (250+) with many better values, few flts but mostly F-VF EST WP 500-650 A

1411 Collection in Minkus Global album w/ (1000s) */O w/ owner’s Cat # incl 
the following, Mali, Malta, Manchukuo, Marshall Is pgs only no stamps, 
Martinique, Mauritania, Mauritius, Memel, Mexico, Micronesia pgs only 
w/ #5-20, Monaco, Mongolia, Montenegro, Tannu-Tuva, few flts but 
mostly F-VF EST WP 500-650 A

1412 Collection in Minkus Global album w/ (1000s) */O issues w/ owner’s cat# 
incl Lagos, New Guinea, Nicaragua, Niger, So Nigeria, N Nigeria, Nigeria, 
Niue, Norfolk Is, Br Central Africa, Nyassa, Oman, Pakistan, Palau pgs no 
stamps, Palestine, Panama, Papua, Papua & New Guinea, few flts but 
mainly F-VF EST WP 500-650 A

1413 Collection in Minkus Global album w/ pgs 1850-1996 incl (10,000+) */O 
issues w/ Russia pgs 1980-98, Rwanda, Ryukyu, Saar, St Helena, St Pierre 
& Miquelon, St Thomas & Prince Is, St Vincent, St Vincent - Grenadines, 
El Salvador, few flts but mostly F-VF EST WP 500-650 A

1414 Dealer Stock */O sets & sgls on apx (3500) #102 cards, apart from France, 
Germany & GB only sorted by region but not within region, majority pre-
1940, largely priced $1-$10; also few (100) low end S/S incl Trucial States 
& few revenues; cond varies but gen F-VF EST WP 500-600 L

1415 Collection in Minkus Global album w/ pgs 1850-1996 incl (1000s) 
*/O issues, owner’s Cat # incl Montserrat, Morocco, Mozambique, 
Mozambique Company, Muscat & Oman, Nauru, Nepal, Neth, Neth 
Antilles, Neth New Guinea, West Iran, Nevis only abt (25) stamps, New 
Caledonia, Nfld, New Brunswick, Prince Edward Is, New Hebrides, New 
Zealand w/ a few flts but mainly F-VF EST WP 550-700 A

1416 Accum many (1000s) */O w/ mostly 20th Cent issues on (1000s) IDed 
glassines & 102 cards, incl sgls, sets, part sets & small accum, many 
countries & topicals represented, great lot for packet maker, gen F-VF EST WP 600-750 L (2)

1417 Accum (1000s) mostly used 20th Cent on (100s) stkpgs in (10) binders, 
many countries incl much Argentina, Australia, Austria, Belgium, Canada, 
China, Colombia, Czech, Denmark, France, Germany, Great Britain, 
Hungary, India, Italy, Japan, Mexico, Neth, Poland, Romania, Russia, Spain 
& Switz, a few flts but gen F-VF EST 600-700 L (2)

1418 WW Collection */O/CTO (31) 3-ring binders on computer generated pgs 
up to 1980, most countries have stamps w/ most lightly to moderately 
filled w/ sgls, sets, part sets & a few S/S, nice start to a WW collection, a 
few flts to gen F-VF EST 600-700 L (4)

1419 Accum (5000+) */O 20th Cent mounted & hinged on (100+) album pgs, 
sets, partial sets & sgls incl unused Burkina Faso C68, Ceylon #264-74, 
Ethiopia 476-80, 488-91, C107-11, Finland B173-75, France B44-49, 
Norway B5-8, Solomon Is 316-31, US 730-31; also better Belgium, Czech, 
Ethiopia, Finland, Ghana, Channel Is, Norway, Sweden & much more; 
owner’s CV $3,500+ (NV); a few flts to gen F-VF EST WP 600-700 L

1420 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in abt (2,600) IDed glassines incl used 
Australia #1-11, Canada 54, Denmark 65-69, France 12, Great Britain 
111-22, Greenland 28-40, Italy Q2-4, Prussia 8, St Vincent 35, Switz C15 
& much more, light dup; high CV, a few flts but gen F-VF H/NH EST WP 600-700 L

1421 Collection in Minkus Global album pgs 1850-1996 w/ (1000s) */O/CTO 
issues w/ owner IDed incl Cape Verde (300+), Cayman Is (75+), Central 
African Republic (25+), Central Lithuania (60+), Ceylon (400+), Chad 
(300+), Chile (500+), China (2000++) nice collection, Christmas Is (20+), 
Cocos Is (35+), few flts but mostly F-VF EST WP 600-750 A

1422 Collection in Minkus Global album pgs 1850-1996 w/ (1000s) */O incl 
much German area, Berlin (150+), Offices abroad, Alsace-Lorraine, China, 
Morocco, Belgium, Romania, Poland, Lithuania, Latvia with abt (1000+), 
also incl Allenstein, Marienwerder, Schleswig, Upper Silesia, Soviet Zone, 
DDR (1000+), Ghana (100+), Gibraltar (100+), Gilbert & Ellice Is (75+), 
Gold Coast (100+), Great Britain (1500+) & Regionals (300+), few flts but 
mostly F-VF EST WP 600-750 A

1423 Accum many (1000s) */O 19/20th Cent to 1980s mounted & hinged 
in (11) moderately to well-filled albums incl (9) Scott Intls up to 1973, 
pgs arranged by years, pgs & binders in fair to poor cond, (2) well filled 
homemade albums 1974-80s, sgls, sets, part sets w/ CV up to $10 ea w/ 
a few better; nice start to a WW collection, a few flts to gen F-VF H/NH EST WP 600-750 L (3)

1424 (43) Decommissioned APS circuit books w/ remaining marked values 
almost $6,000 (NV); incl much British incl Malayan Areas, Ascension, 
Malta, Gambia, Hong Kong, Cyprus, Oman, Rhodesia, Egypt, Falkland; 
also German States, Belgian Congo, French Area (Wallis, FSAT, Guiana), 
more; gen F+ EST 600-800 B
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1425 Collection in Minkus Global album w/ (1000s) */O, owner’s Cat # 
incl stamps from Leeward Is, Lesotho, Liberia, Libya, Liech, Lithuania, 
Lourenco Marques, Luxembourg, Macao, Madagascar, Straits Settlements, 
Malaya States, Malaysia, Maldives w/ a few flts but mostly F-VF EST WP 600-750 A

1426 Collection in Minkus Global album w/ pgs 1850-1996 incl (10,000+) 
stamps */O owner IDed incl Natal, Orange River, Samoa, San Marino, 
Sarawak, Saudi Arabia, Senegal, Serbia, Seychelles, Shanghai, Singapore, 
Slovakia, Somalia, Somali Coast, Somaliland Protectorate, So Africa, SW 
Africa, Spain, Transvaal, expect a few flts but mainly F-VF EST WP 600-750 A

1427 Accum (100s) mostly unused NH sets, S/S, strips & mini sheets 1930-90s 
on abt (150+) large dealer cards, most CV $2-$20 ea incl Belgium B199, 
Bophuthatswana #265, Brazil 465, Ecuador 760DF-EG, Finland 1026-33a, 
France 2713, Germany #804, B102, B294, B693, 9N120-36, GDR 226a, 
634, Ghana 746-50, Grenada 1999-2002, Grenada Grenadines 1379-81 
& much more, many topicals, owner’s CV $1,620 (NV), gen F-VF H/NH EST WP 600-700 B

1428 Collection in Minkus Global album w/ pgs 1850-1996 w/ (1000s) */O/
CTO, owner IDed incl India States w/ Bhopal, Chamba, Charkhari, 
Cochin, Faridkot, Gwalior, Hyderabad, Jammu & Kashmir, Jhind, Nabha, 
Patiala, Soruth, Travancore w/ abt (2000+) total in the states, Indochina 
(500+), Indonesia (600+), Inhambane (70), Inini (50), Iran (1000+), 
Iraq (700+), Ireland (400+), Israel (300+), Italian East Africa (50+), Italy 
(2500+), Italy states (100+), Ivory Coast (300+), few flts but mostly F-VF EST WP 650-800 A

1429 Collection in (13) Minkus Comprehensive WW albums up to 1980s w/ 
over (10,000) */O stamps, many countries well-filled, others not so much, 
also (2) binders w/ miscellaneous pgs w/ stamps, great for the eBay seller, 
mostly F-VF EST WP 700-850 L (3)

1430 Collection in Minkus Global album w/ (1000s) */O w/ pgs 1850-1996 incl 
Algeria (400+) issues, Andorra (150+), Angola (500+), Antigua unused 
#22, 24, 26, 27, 29, 30, 34, 38, 41, 49, 51, 54, 55, 56, 57, 61, 62, 63, 
M1-3, used #2, 3, 7, 10, 11, 13,14, 20, Argentina (600+), Armenia (30), 
Azerbaijan (100+), Ascension pgs, Australia (600+), New South Wales 
(35+), Queensland (60+), S Australia (40+), Tasmania (25+), Victoria 
(30+), W Australia (20+), Austria (750+), few flts but mostly F-VF EST WP 700-850 A

1431 Many (1000s) mostly used in abt (43) binders/pgs, decent amount of 
topics on specialty pgs, couple early Scott “browns” w/ some of interest, 
etc, loaded w/ inexpensive elusive issues to please the WW collector EST 750-1,000 L (6)

1432 Collection in Minkus Global album w/ (1000s) */O w/ pgs 1847-1998 incl 
US & A countries to Alexandretta, US most earlies are missing but starting 
at 1926 w/ */O, FV over $450, Danish West Indies, unused #51-58, Aden 
unused 8, 9, 30-31, used 26, 27a, 61a, Quaiti State unused 1-11, & many 
other countries incl Rhodes, Alaouites, Albania, much more, few flts but 
mainly F-VF EST WP 750-1,000 A

1433 Collection in Minkus Global album w/ pgs 1850-1996 incl (10,000+) */O 
issues from Jamaica, Japan, Jordan, Kenya, Uganda & Tanganyika incl Br 
East Africa, German East Africa, Korea incl over (100) S/S, #353a & b, 
354 a & b, 355a & b, Kuwait, Labuan, Laos, Latvia, Lebanon, outstanding 
Japan issues, few flts but mostly F-VF EST WP 750-1,000 A

1434 Collection in Minkus Global Album w/ (1000s) */O w/ pgs 1850-1996 
mostly B countries, owner IDed w/ Azores unused #65-69, 93-9, used 7, 
23, 86, Angra, Horta, Ponta Delgada, Funchal, Madeira, Bahamas unused 
23, 41, 112, 113, 128, 129, used 10, 12, 13, 14, 18, 32, 46, Bahrain 
unused 79, 80, 129, 138-40, used 38-51, Barbados unused 2, 3, 44, 93, 
102, 103, 121-23, 210-11, used 4, 5, 6, 8, 15, 17, 20, 26, 36, 37, 68, 
Basutoland unused 18-28, Bavaria (100s) */O, Bechuanaland Prot unused 
71, 76-79, 91, 93,112-15, 124-36, used 74, 92, Belgian Congo (200+) 
*/O, Belgium (600+) */O w/ BOB issues, Bermuda unused 8, 23, 24, 25, 
32, 37, 88, used 2, 4, 6, 15, 93, 123, 124, 125, 126, 127, 128, Bohemia 
& Moravia (200+) */O, Bolivia (400+) */O, Bosnia & Herzegovina (250+), 
few flts but mainly F-VF EST WP 850-1,000 A

1435 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ better off paper accum, 
unorganized in a box w/ CV up to $300 ea stamp incl unused Germany 
#15, Spain 431-32, used China 22, Denmark 12, Great Britain 107, Italy 
Sicily 23, Two Sicilies 4 & much more, very high CV & extremely useful 
accum, should be closely examined to fully appreciate, a few flts to F-VF, 
H/NH EST WP 1,000-1,500 L

1436 Collections & Balances incl many (1000s) stamps */O in abt (50) albums/
binders w/ (13) three-ring binders, used on stkpgs, all inventoried in 1989 
w/ CVs; Russia 1967-91 in (2) albums (all LH); Canada stkbk w/1930s-
70s NH Blks & bklts; Spain & Colonies w/ good classics (some in small 
quantities); excellent Romania collection w/ many classic imperfs & 
pictorials; gen F-VF, much of value to collector or dealer EST 1,250-1,500 L (6)
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1437 Dealer Stock (1000s) */O 19/20th Cent on abt (4500) IDed 102 cards 
loose in a box & (1) red box (no British Empire), incl unused Algeria B96 
(5), Angola #379-80 pairs, Belgium B170-77, Bulgaria 940-45, Cuba B1-2, 
Egypt 150-52, France 327-28, B90-91, B179-84, Hungary 492-97, B188-
91, Indonesia-Riau 18-22, Italy 239-41, CB1-2, Liberia B16-18, Martinique 
C4-9, Monaco 292-94, C10-13, used Denmark 161-62, Vatican City C66-
72 & much more, light dup, owner’s CV $10,000 (NV), a few flts to gen 
F-VF H/NH EST WP 1,500-2,000 L

1438 Well-known Classics dealer & expertizer’s working stock (1000s) */O 
mostly pre-1940 w/ dup on IDed #2 glassines in (48) glassine boxes incl 
loads of better incl reference material w/ notes, etc better unused incl 
DWI #40-42, Andorra (SP) 49, Angora 12a, 13a, Antigua 2, 5, 37, France 
B8-9, B11, NZ 179-81 & used Australia 8-12, 45-52, Belgium 1-2, 31 (2), 
Brazil 7, 9, 23-25, 60, 98 (2), Finland 2, 11, 23, France 3, 6, 12-15, 19, 
20, 47, GB 1, 85-87, 96, 108, 139, Greece C1-4, Mauritius 18-19, 20-21, 
41, Switz 8, Turkey 2, 7 & many more incl Australian States, Germany & 
area with states, much classic British from the Americas, Latin America & 
more, cond varies incl flts, reference material, fiscal uses, etc to F-VF H, a 
valuable stock or tool for the WW dealer or generalist collector! EST WP 2,500-3,500 L (4)

1439 Large Accum */O in (20) tubs, countries by alphabet & stamps of each 
country by FV, abt (450) foreign envs per tub, unable to estimate number 
of stamps, appears to be late 1800s-2001, incl unused, used, CTOs, sgls 
& sets, great for person working on WW collection, gen F-VF EST WP 3,500-4,500 OVERSIZE (20)

1440 Collection */O many (1000s) in (21) Minkus Global albums 1850s-1989, 
binders in good cond, strength in 1930-70s, better filled countries incl 
used unless noted US #228, 323-27, Aden unused 25-27, 30-31, Aegean 
Is C9-14 (no Cert), Albania unused 324-30, MI 330-31, Antigua 37, 
Ascension unused 40-49, 52-53, Australia 11, 177-79, Austria 650-56, 
Belgium unused B579-88, B592-98, Bermuda unused 134, 255-71, 
Cayman Is, China PRC unused 1122-25, 1131-42, 1143-48, 1149-54, 
Turkish, Cyprus, Czech, Ecuador, Falklands, Finland, France, Ghana, 
Germany B9-11, B309, B314-15, C35-36, unused B44-48, Great Britain 1, 
Hong Kong unused 203-17, Hungary, Indo-China, Indonesia, Iran, Ireland, 
Israel (much unused w/ tabs), Italy 33, B25, Trieste 41, 42, 44, unused 
25-29, Japan, Kenya, Korea, Laos unused 1-17, Luxembourg, Malaya 
59-60 revenue cancels, 97, Singapore 22, unused 62-69, Mexico unused 
C85-90, C148-52, C153-57, Neth, New Caledonia, New South Wales 18 
(flt), New Zealand, Norway, Peru, Poland, Romania, Russia, Saar, Spain & 
Colonies, Sweden, Switz, Trucial States, Turkey, Vatican City, Venezuela, 
Vietnam unused 30-35, Virgin Is unused 90-91, 102-03, 128-39, Wallis 
Futuna & Yugoslavia, CVs up to $160 w/ many many $5-$20, cond gen 
F-VF H/NH EST WP 6,000-8,000 L (5)

1441 Dealer Stock (1000s) */O in (19) dealer books, Approx CV $287,200, 
owner IDed & cat values (NV) incl USED Andorra (Fr) #19, Antigua 1 S/E, 
2, Australia NSW 25, 31, 56, Queensland 50B, 74, 77, South Australia 7, 
11 Blk, Western Australia 14, 41, Australia 7, 11, 41, 43, 54, 127, 166-79 
(no 175), 228, O5, OB100, Austria 2, 6, 17-21, 40b, 41-46, 128-44, 
199a, C57, P1, Bahamas 23, 25, 25 pr, 39, Bahrain 9, Barbados 1, 2, 4, 
5, 6a, 8, 14, 15, 17, 18, 20, 25, 27, 30, 34, 37, 40, 41, 46-49, 79, 101, 
150, 216-27, Belgium 2b, 3, 8, 13a, 45-48, Bermuda 3, 9, 40-48, 50, 
Bolivia 13, Bosnia 2a, 7, 7a, 8, 9, 11-24, 43i, 44i, 45d, Br. Guiana 145, 
Bulgaria 6-11, Burma 51-64, Br Colombia 6, 8, 9, 11, Canada 14, 17, 
22, 23, 57, 89-95, 158, COGH 1, 2, 15, Ceylon 1, 38, 50, 243, Chile 5, 
Colombia 16, Cuba 100a, 105, 130a, Denmark 2, 12, 13a, 14, 15, 16, 
31, 32, 33a, 35, 37, 80, 81, 131, B2, C2, P1-10, Ecuador 6, Eritrea 11, 
Estonia 58-64, Finland 6b, 102a, 118, France 1, 3, 7, 14a pr, 24, 39, 47, 
48a, 83, J18, Greece 13, 21, 37, 41a, 42a, 65, 195, J17, N83b, N110 pr, 
N116d, N120d, N146, Greenland Q5, Hong Kong 11, 12-15, 24, 52a, 
55, 78-80, 104, 166, Hungary 39a, 43a, Iceland 20, 86-91, 91, 99-107, 
O11, O26, Brunswick 6, 10, Hamburg 25, Hanover 22a, 23 pr, Saxony 
13a, Wurttemberg 40, 43, 48, Germany 6, 7, 11, 14, 19, 20, 21, 24, 27, 
29-35, 36 shades, 64, 171, 321, 585A, B314-15, B334-37, C46-56, O43 , 
O62-79, Berlin 9N19, 9N20, 9N40, 9N42-60, 9N63 pr, 9N73 pr, 9N75-9, 
Gold Coast 115-27, Great Britain 13, 22, 25, 26, 28, 37, 42, 42a , 45a pl 
6, 48 pl 4, 55 pl 1, 57, 60 pl 12, 64a pl 8, 70 pl 16, 73, 87 pl 13, 94, 95, 
96, 103, 104, 107, 108, 139, 139a, 140, 174, 181, O33, O36, Iran 18, 
519, Ireland 65-76, 106-17, 117 Blk, Sicily 13g, Italy 37-44, 51, 133-35, 
165, 172, 177a, 264, B1-3, E6-8, P1, Ivory Coast 447A-D, Jordan 220 
pr, Kuwait O20, Liech 264 pr, Malta 7, Martinique 12, Mauritius 18, 22, 
42, Memel N62, N67 signed, Mexico 5, 12, 174-83, Luxembourg 6, 11, 
Neth 6, 11, 53, 90-99, Neth Indies 2, 6, 21a, New Zealand 37, 130-39, 
O51, Norway 12, 15, 19, 20, 104-10, Poland 42, 44, Portugal 16, 92, 
94, Romania 23, 53-59, B9-12, Saar 83, 93b, 99-116, St Lucia used 8, 9, 
10, 19, San Marino 7, 7a, 13, Serbia 6, 19, 27-32, South Africa 64 pr, 65 
pr, 66 pr, Spain 28, 52, Sweden 2, 10, 11, 12, 20, 26, 40-49, 210, O10, 
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Switz 10, 12, 16, 17, 21, 22, 28, 29, 30 thin, 33, 34, 38, 41-50, 58, 65, 
70A, 74A, 87B, 89, 92, 244-46, B2-3, B18-20, B21-24, Trinidad 31, 34, 
Yugoslavia C33 (perf & imperf) & UNUSED Aden #1-8, 61A, Afars 324-33, 
Aitutaki 6, 82-95, Albania 164-70, Algeria B76-81, Andorra (Fr) 42, 85-
104, 114-23, 151-52, C1, C3, J1-8, J13, J16-20, J21-31, Andorra (Sp) 22a, 
E1, Antigua 8, 20, 33-6, 47-51, 241-57, Argentina C66 trial color proofs, 
Ascension 2-5, 15, 17, 44, Queensland 78, Australia J24 Blk **, J40 Blk **, 
J71-80 (no J75), Austria 28, 43, 46, 84, 538, B107, B108-9, B269-71 **, 
Bahamas 16, 44-47, 88, 90a-91a, 92-95 **, 100-12, Belgium 294-303, 
461, B17-24, B123-24, B480-84, B498-502, B538-43, Belize 345-60 **, 
Bosnia 1, J14-26, BAT 39-42, Br. Guiana 147a, 253-67, Br. Honduras, 
28-31, 46, Bulgaria 33, Nfld 24, 27, 28, 30, 32, 47, 52, 55, 57, Canada 
52 **, 53 **, 89 **, 90e pr, 91, 119 **, 156 **, 195-201, F1, Cayman 
69-75, 100//111, China 1121-23, 1183-88, 1305, 1471-74, Cook 84-
90, 112-14, Colombia F2, Cuba 105, Cyprus, 219-21, Dahomey 14 **, 
Dominica 97-110, Eritrea 24, 25, 34, 50b **, E2, Falklands 65-70, 77-80, 
France 25, 26, 27, 41, 70, 84, 137, C127 **, Fr. Guiana 30, Germany 15, 
593E **, Bremen 3, Germany DDR 113-17 **, Gibraltar 2, 10, 12, 19, 32, 
96-99 **, 111a, Greenland 35-37, 39-40, Grenada 42-45, 132-42, Haiti 
24, B1, CB1, CB2 **, Hong Kong 8, 231-33, Iceland 274-77, 278-82, C2, 
Indonesia 70-90 **, 91-111 **, Iran 27-30, 42, 53a, 113-19, 150, 351-62, 
516, 520, C79-82, O32-36 (?), Israel 6 tab **, Sardinia 10b, 11a, 12a, 
Neapolitan Prov. 22, 23, Italy 39, 58-62, 140-42 ** (5), 165-68, Trieste 
58-69, C1-6, E4, J12, Italy ñ Offices Abroad 4 signed, Ivory Coast 521B **, 
Japan 521, Korea 579, 1199- 1201, C35-38, Leeward 20-26, 41-45, Malta 
3, 3b, Martinique, 31 pr, Mauritius 7, 10, Mongolia 83, Monaco, 6, 8, 15, 
17, 20, Luxembourg O31, Neth 48, Neth Indies 16, 21a, 327 **, 325-30, 
New Hebrides (Br) 50-61, J6-10, New Hebrides (Fr) 236-48, Nicaragua 2, 
North Borneo 3 signed, Nyassa 26-38, 106-25, Oman 139-50, Portugal 
12a, 694-701, Russia 64 **, Saar 16, San Marino 4, 13, 172 **, Serbia 13, 
14, Somalia 67a, 164-69, EY1, J4, J5, South Africa O30 pr, Spain 47a, 245, 
272-86, 438-48 & E9, X2, St. Lucia 43-48, Sweden 10a, Switz 35, 56, 
B4-6, C2 **, Timor 182G, Tobago 31, Togo 160, Tonga 2, 30, 32, Turkey 
62, 62a, M1-5, Turks & Caicos 44//57, 78-87 & so much more, most with 
better centering than normal, clean lot ready for your table or internet 
sales, outstanding group here, very few flts & mostly F-VF H/NH EST WP 60,000-100,000 HWC-L (2)
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* Unused
** Unused, Never Hinged
(*) No Gum
addr Addressed
adv Advertising
APO Army Post Office
APS American Philatelic Society
ASDA American Stamp Dealers Association
Avg Average
bklt Booklet
Bknts Banknotes
Blk Block (of 4 unless o/w noted)
BOB Back of the Book
CAM Contract Airmail
CC Corner Card
CCr Corner Crease
cds Circular Date Stamp
Cent Century
Cert Certificate
comml Commerical   
cond Condition
cplt Complete
CTC Celebrate the Century
ctn Carton
CTO Cancelled to Order
cut sq Cut Square
CV Catalog Value
cvr Cover
diff Different
dup Duplication
EFO Errors, Freaks & Oddities
env Envelope 
EST Estimate Fair Value
F Fine
F/L Folded Letter
FAM Foreign Airmail
FD First Day 
FDC First Day Cover
FLS Folded Letter Sheet

flt Fault
FPO Fleet Post Office
H Hinged
hs Handstamp
HC Heavy Cancel
HH Heavy Hinged
HR Hinge Remnant
illus Illustrated
incl Includes
LH Lightly Hinged
LL Lower Left
LP Line Pair
LR Lower Right
M&M Match & Medicine
ms Manuscript
MC Machine Cancel
mgns Margins
MI Michel
MP Missing Perf
MTA Matched Type Address
mult Multiples
NG No Gum
NGAI No Gum As Issued
NGC Natural Gum Crease
NGS Natural Gum Skip
NH Never Hinged
NV Not Verified
O Used
OG Original Gum
orig Original
ovpt Overprint
P Photo in Catalog
P Proof
PBK Plate Block (of 4 unless o/w noted)
pcs Pieces
PF Philatelic Foundation
pgs Pages
PMG Pencil Marks on Gum

pmk Postmark
PNC Plate Number Coil
PPC Picture Postcard
Prexy Presidents
PSAG  Philatelic Stamp Authentication 

& Grading
PSE Professional Stamp Experts
qty Quantity
R/S Rubber Stamp
RPC Real Photo Postcard
s/a Self Adhesive
S/L Straight Line
SE Straight Edge
SEK Swedish Kronor
SG Stanley Gibbons
sgl Single
sht Sheet
SON Socked on Nose
souv Souvenir
SP Short Perf
stk Stock
stkbk Stockbook
stkpgs Stock Pages
UA Unaddressed
UL Upper Left
UR Upper Right
US United States
V Vertical
var Variety
VF Very Fine
virt Virtually
VLH Very Lightly Hinged
W/A White Ace
wmk Watermark
WP Web Photo
WW Worldwide
XF Extra Fine
Zum Zumstein

EXPANDED DESCRIPTIONS
If you desire more information about any lot our staff would be happy to provide additional details & 
scans—as much as practical; just call (or write) at least 10 days or more before the sale.

NOTES
(1) Minor separations in multiples and sheets are to be expected in older issues; a few open parts 
do not adversely affect value and do not constitute reason for return.

(2) Gum line and It. gum creases are normal characteristics of U.S. flat plate issues; these will be 
described only when unusually pronounced.

AUCTION RESULTS 
To obtain Prices Realized visit our website at www.dutchcountryauctions.com and Click on Current 
Auction or for other information please call after 11 a.m. the Tuesday after the auction (302-478-8740).

LIVE INTERNET BIDDING 
Register on StampAuctionNetwork.com to submit absentee bids or join us for live, real-time, 
online bidding!
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Change Service Requested

Inspection
Inspection of Auction 348 will begin on Tuesday, August 22 by APPOINTMENT ONLY. 
Please call us at 302-478-8740 or email at auctions@dutchcountryauctions.com to 
schedule an appointment.

Update
Doors open at 9:30 AM on auction days.  We will continue to offer live internet bidding 
via Stamp Auction Network.  

Our store will remain open by appointment only for lot inspection, purchase pickups and 
consignment deliveries.  Please call or email to schedule an appointment. 

Catalog Values
Values are taken from the latest catalogs available. For the September auction the 2024 Scott 
Vol 1-2 and 2023 Scott Vol 3-6 and Specialized have been used unless otherwise indicated.  

Auction Schedule (subject to change)

Auction Date of Sale Approx. Consignment Deadline
Coin & Currency Sale #31 October 12, 2023 July 26, 2023
Auction #349 November 14-17, 2023 August 9, 202
Coin & Currency Sale #32 December 14, 2023 September 27, 2023

Hours (ET)
Monday: 9:30 am - 4:30 pm  
Tuesday - Friday: 9:30 am - 5:30 pm  
Please note: We are currently open by appointment only during our regular business hours. 
Please call or email to schedule an appointment. 
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Change Service Requested

Inspection
Inspection of Auction 348 will begin on Tuesday, August 22 by APPOINTMENT ONLY. 
Please call us at 302-478-8740 or email at auctions@dutchcountryauctions.com to 
schedule an appointment.

Update
Doors open at 9:30 AM on auction days.  We will continue to offer live internet bidding 
via Stamp Auction Network.  

Our store will remain open by appointment only for lot inspection, purchase pickups and 
consignment deliveries.  Please call or email to schedule an appointment. 

Catalog Values
Values are taken from the latest catalogs available. For the September auction the 2024 Scott 
Vol 1-2 and 2023 Scott Vol 3-6 and Specialized have been used unless otherwise indicated.  
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